
  

 

Podklady pro jednání Zastupitelstva města Úvaly byly vytvořeny pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PODKLADY  
k 7. zasedání 

Zastupitelstva m ěsta Úvaly 

konané dne 

11.6.2015 
 



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů     PROGRAM jednání Zastupitelstva města Úvaly 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 
 

7.zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

                               které se koná ve čtvrtek dne 11.6.2015 
v 18:00  hodin v Sál v DPS,,Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 __________________________________________________________________________ 
 
 
 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  
2. MZ-483-

2015 
Zpráva o činnosti rady města Petr Borecký, starosta 

3. MZ-482-
2015 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města za období 2013 - 2015 Petr Borecký, starosta 

4. MZ-472-
2015 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 19.5.2015 Předseda finančního 
výboru ZM 

5. MZ-478-
2015 

Závěrečný účet za rok 2014 a zpráva auditora o výsledku hospodaření za 
rok 2014 

Petr Borecký, starosta 

6. MZ-479-
2015 

Účetní závěrka za rok 2014 Petr Borecký, starosta 

7. MZ-484-
2015 

Návrh RO č. 3-2015 Alexis Kimbembe, 
uvolněný místostarosta 
,Petr Borecký, starosta 

8. MZ-490-
2015 

: Podnět Jana Nehasila - otevřený dopis zastupitelům - soutěž Street art 
Úvaly ,,POMALUJ SI SVŮJ PODCHOD" 

Petr Borecký, starosta 

9. MZ-470-
2015 

Odkoupení pozemků parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly v ul. Na 
Ztraceném korci 

Petr Borecký, starosta 

10. MZ-471-
2015 

Darovací smlouva na pozemek parc. č. 3841/319 k.ú. Úvaly u Prahy Petr Borecký, starosta 

11. MZ-480-
2015 

Kupní smlouvy - pozemky pod komunikacemi Petr Borecký, starosta 

12. MZ-481-
2015 

Darovací smlouvy - pozemky pod komunikacemi Petr Borecký, starosta 

13. MZ-485-
2015 

ÚZSVM - prodej pozemků parc.č. 3053/1 a 3053/2 v k.ú. Úvaly u Prahy Petr Borecký, starosta 

14. MZ-487-
2015 

Dodatek č.1 ke Zřizovací listině Základní školy Úvaly, okres Praha-
východ 

Petr Borecký, starosta 

15. MZ-486-
2015 

Obecně závazná vyhláška č.1/2015, kterou se zrušuje Obecně závazná 
vyhláška č.4/2011, o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti 
přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku 

Petr Borecký, starosta 

16. MZ-488-
2015 

Obecně závazná vyhláška č.2/2015 o nočním klidu Petr Borecký, starosta 

17. MZ-489-
2015 

Zřízení příspěvkové organizace Technické služby Úvaly Alexis Kimbembe, 
uvolněný místostarosta 

18. MZ-474-
2015 

Zápis z jednání kontrolního výboru Předseda kontrolního 
výboru ZM 

19. MZ-477-
2015 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 7/15 - Kontrola 
formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků 
přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2014 

Černý Jan, člen 
zastupitelstva Ing. 

Černý Jan 
20. MZ-476-

2015 
Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 5/15 - Kontrola 
vyřizování stížností za rok 2014 

Černý Jan, člen 
zastupitelstva Ing. 

Černý Jan 
21. MZ-475-

2015 
Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 6/15 - Kontrola 
vyřizování návrhů, připomínek a podnětů podaných zastupiteli nebo 
občany na VZZM 

Černý Jan, člen 
zastupitelstva Ing. 

Černý Jan 
22.  Dotazy, připomínky a podněty občanů  



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů     PROGRAM jednání Zastupitelstva města Úvaly 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

23.  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  
24.  Různé  
25.  Ukončení jednání  

 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-483-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zpráva o činnosti rady m ěsta 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Zastupitelstvu je předkládána zpráva o činnosti rady města v období od 16.04.2015.2015 do 04.06.2015. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zprávu starosty o činnosti rady města v období od 16.04.2015 do 04.06.2015 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva o činnosti rady města 
   

ZPRACOVAL:  Mgr. Petr Borecký, starosta 

 
 
  



                         
Strana 1/61 

Nejvýznamn ější body projednané radou m ěsta v období 
10.2.2015 do 4.6.2015 

 
Jednání rady se konalo celkem 8x, z toho 2x se jedn alo o mimo řádné jednání (24.2.,10.2) a 6x šlo o 
řádné jednání (10.3.,24.3.,14.4.,28.4.,12.5.,26.5.)    

      

I. Mimo řádná jednání rady se zabývala : 

 

24.2.2015 
 

R-94/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Hodnocení nabídek a výběr nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Zpracování studie proveditelnosti revitalizace vodních 
ekosystémů v povodí Výmoly - zadržení vody v krajině (opakované řízení)" 
I .   rozhod la  

o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení zakázky "Zpracování studie proveditelnosti 
revitalizace vodních ekosystémů v povodí Výmoly - zadržení vody v krajině (opakované řízení)" 
společnosti HG partner s.r.o. se sídlem Smetanova 200, 250 82 Úvaly, IČO: 27221253 

I I .   pověřu je  

starostu města Úvaly podpisem smlouvy se společností HG Partner s.r.o. se sídlem Smetanova 
200,  250 82 Úvaly, IČO: 27221253 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 10.3.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-95/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Cukrovar - záměr prodeje pozemků parc.č. 369/2 a 369/5 v k.ú. Úvaly u Prahy- 
vyhodnocení nabídek 
I .   souh las í  

se závěrem sloučené komise pro otevírání obálek a hodnotící komise nepřijmout nabídku pana 
P**** A*****, bytem * ****** ***, *** ** *****, ********** na koupi pozemků parc. č. 369/2 a 369/5, 
oba pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, za kupní cenu 2.750.000,- Kč ( což představuje 430,- Kč/m2 
) z důvodu, že nabídka nesplňuje požadavek ekonomické výhodnosti 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 10.3.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-97/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci na terénní úpravy a využití území v lokalitě Na Vinici - 
"Amfiteátr" 
I .   souh las í  s  

podáním žádosti o dotaci na projekt "Amfiteátr" z fondu Středočeského kraje 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  



                         
Strana 2/61 

Termín: 10.3.2015 
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-99/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Novela nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě - stanovení výše příplatku za vedení ředitelům školských zařízení 
I .   s tanovu je  

ředitelům školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město Úvaly výši příplatku za vedení ve 
výši 30% z platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které je vedoucí 
zaměstnanech zařazen 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 10.3.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 2 

R-100/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení - Poskytování služeb - podpora IT infrastruktury 
I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby - Poskytování služeb - podpora 
IT infrastruktury, předpokládaná hodnota zakázky je  792 000,- Kč bez DPH (22 000,- Kč x 18 
měsíců s možností prodloužení o dalších 18 měsíců ze strany města) 

I I .   jm enu je  

členy sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek ve složení: 

Členové: Mgr.Petr Borecký, Mgr. Vojtěch Dvořáček, Ing. Helena Váňová, Ing. Marcel Breda, 
Ing. Alexis Kimbembe 

Náhradníci: Jitka Hamouzová, Ing. Ludmila Milerová, Ing. Jan Černý, Dr. Vítězslav Pokorný 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-101/2015 - 4. Rada města Úvaly 
MŠ Cukrovar, prodloužení termínu dokončení stavby 
I .   bere  na  vědom í 

prodlužení termínu dokončení stavby MŠ Cukrovar včetně kolaudace z 30. dubna na 31. května 
2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-102/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Zpracování projektové dokumentace na akci "Oprava povrchu vozovky po pokládce 
dešťové kanalizace v ul.Na Spojce, Úvaly u Prahy" 
I .   souh las í  s  

objednáním prováděcí dokumentace na akci "Oprava povrchu vozovky po pokládce dešťové 
kanalizace v ul.Na Spojce, Úvaly u Prahy" u Ing.Tomáše Hockeho, Poradenská, inženýrská a 
projekční činnost ve stavebnictví se síldem nám.14.října 159/6, 150 00, Praha 5, IČ:70542881, 
DIČ:CZ7510130287 v ceně 68 970,-Kč vč.DPH 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 



                         
Strana 3/61 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-103/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Zpracování projektové dokumentace na akci "Chodník v ul.Na Spojce, Úvaly u Prahy" 
I .   souh las í  s  

objednáním projektové dokumentace na akci "Chodník v ul.Na Spojce, Úvaly u Prahy" u 
Ing.Tomáše Hockeho, Poradenská, inženýrská a projekční činnost ve stavebnictví se sídlem 
nám.14.října 159/6, 150 00, Praha 5, IČO:70542881, DIČ:CZ7510130287 v ceně 94 380,-Kč 
vč.DPH 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-104/2015 - 4. Rada města Úvaly 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci "Zateplení objektu MěÚ Arnošta z Pardubic 95" 
I .   souh las í  s  

přijetím dotace ve výši 2.758.280,4 Kč z toho 153.237,8 Kč od Státního fondu životního 
prostředí a 2.605.042,6 Kč od Fondu soudržnosti (dotace ze státního rozpočtu) na akci 
"Zateplení objektu MěÚ Arnošta z Pardubic 95" 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  posk ytnu t í  do tace 
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

 

 
 

 
     10.4.2015 

R-177/2015 - 7. Rada města Úvaly 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci na akci "Park Úvaly - Vinice"" 
I .   souh las í  s  

podáním žádosti na Středočeský kraj o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu životního 
prostředí a zemědělství na akci "Park Úvaly - Vinice" a se spolufinancováním akce z rozpočtu 
města v minimální výši 5% uznatelných celkových nákladů 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-178/2015 - 7. Rada města Úvaly 
Podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce objektu MěÚ Arnošta z Pardubic 95" 
I .   schva lu je  

1.  podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce objektu MěÚ Arnošta z Pardubic 95" z 
Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu rozvoje obcí a měst a závazek spolufinancování akce v minimální výši 5 % z 
celkových uznatelných nákladů akce 



                         
Strana 4/61 

2.  uzavření Dohody o provedení činnosti na spolupráci při zpracování žádosti o dotaci včetně 
příloh na akci "Rekonstrukce objektu MěÚ Arnošta z Pardubic 95" u Ing. Veroniky 
Mackové, sídlem Jirovice 9, 256 01 Benešov v hodnotě 5.000 Kč bez DPH (6.050 Kč 
včetně DPH) 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podepsáním  žádos t i  o  do tac i  na  ak c i  "Rek ons t rukce ob jek tu  MěÚ 
Arnoš ta  z Pardub ic  95"  z Program u 2015 pro  posk ytování  do tac í  z 
rozpoč t u  St ředočeského k ra je  ze  St ředočesk ého Fondu rozvo je  
obc í  a  měs t  

2 .   podepsáním  Dohod y o  provedení  č i nnos t i  na  spo luprác i  p ř i  
zpracování  žádos t i  o  do tac i  včetně  p ř í loh  na  ak c i  "Rek ons t rukce 
ob jek tu  MěÚ Arnoš ta  z  Pardub ic  95"  u  Ing .  Veron ik y Mackové ,  
s íd lem  J i rov ice  9 ,  256 01 Benešov v  hodnotě  5 .000 Kč  bez DPH 
(6 .050 Kč  včetně  DPH)  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 28.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-179/2015 - 7. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na stavební práce na akci "Úprava lesních cest a přilehlého okolí" 
I .   rozhod la  

1.  v souladu s doporučením hodnotící komise vyloučit uchazeče Lesostavby Třeboň a.s., 
sídlem Novohradská 226, 379 01 Třeboň, a to z následujícího důvodu: 
společnost Lesostavby Třeboň a.s. - uchazeč č. 2 nedoručil ve stanovené lhůtě odpověď 
na požadavek Komise a nepředložil požadovaný plán organizace výstavby, a tento 
dokument tedy nebyl doplněn, nabídka uchazeče č. 2 musí tedy být vyřazena z důvodu 
neúplnosti a nesplnění zadávacích podmínek Zakázky 

2.  v souladu s doporučením hodnotící komise vyloučit uchazeče  MASNAP, s.r.o., sídlem 
Praha 7, Přívozní 2a, a to z následujícího důvodu: 
uchazeč č. 3 nepředložil celkovou rekapitulaci nabídkové ceny, ve které by byla 
zohledněna cena za práce uvedené v odpovědi Zadavatele na dodatečný dotaz 
(zveřejněné na profilu Zadavatele téhož dne), tj. za (a) geodetické vytyčení stavby; (b) 
zaměření skutečného provedení; (c) vykácení stromů a náletových dřevin včetně jejich 
likvidace; (d) likvidaci pařezů; a (e) úpravu příjezdové komunikace (odhrnutí humusu, 
zpětné rozprostření do původního stavu), a pouze přiložil tabulku samostatného nacenění 
těchto prací v celkové výši 100.500,- Kč bez DPH. Je zřejmé, že cena za výše uvedené 
práce není zahrnuta v celkové nabídkové ceně uchazeče č. 3. Nabídka uchazeče č. 3 
musí tedy být vyřazena z důvodu nesplnění požadavku Zadavatele 

3.  na základě získaného souhlasu od majitelky pozemku parc. č. 3986/6 v k. ú. Úvaly, Mgr. 
Dany Semrádové ve věci využití pozemku jako příjezdové cesty za účelem příjezdu a 
odjezdu stavebních strojů včetně techniky s nákladem a v souladu s doporučením 
hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na dodavatele stavby na 
akci "Úprava lesních cest a přilehlého okolí" o přidělení zakázky společnosti  BEVI STAV 
a.s., sídlem Nám. Kinských 741/6, 150 00 Praha 5, jejichž nabídková cena činí 1.132.563,- 
Kč bez DPH (1.370.401,230 Kč včetně DPH) 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  d í lo  na  s tavebn í  p ráce na akc i  "Úprava 
lesn ích  ces t  a  p ř i l eh lého ok o l í "  se  spo lečnos t í  BEVI  STAV a .s . ,  
s íd lem  Nám .  K insk ýc h 741/6 ,  150  00 Praha 5  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 28.4.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 



                         
Strana 5/61 

 

 

II. Řádná jednání rady se zabývala: 

 
10.3.2015 

R-106/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Státní statek Čáslav v likvidaci - nabídka prodeje pozemku správcem konkurzní podstaty 
Záveská a spol. v.o.s. 
I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit koupi pozemku p.č. 3310/4, druh pozemku ostatní plocha se 
způsobem využití silnice o výměře  80 m2 v k.ú. Úvaly u Prahy a pozemek parc.č. 1757/3, druh 
pozemku ostatní plocha se způsobem využití ostatní komunikace o výměře 52 m2 v k.ú. Úvaly u 
Prahy  od prodávajícího, kterým je Záveská a spol., v.o.s., se sídlem Ostrovského 253, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, IČ: 26 46 85 14 jako pověřený insolvenční správce a správce konkurzní 
podstaty úpadce Státní statek Čáslav, se sídlem Nad Rezkovcem 1 114, 286 01 Čáslav, okres 
Kutná Hora, IČ: 00104248 a to za celkovou cenu 11.800 Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-107/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Záměr prodeje pozemků parc.č. 3587/4, 3587/5 a 3587/6, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u 
Prahy  - jmenování sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
I .   jm enu je  

sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek k vyhlášenému záměru prodeje 
pozemků parc.č. 3587/4, 3587/5 a 3587/6, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy ve složení: 

členové: Mgr. Petr Borecký, Dr. Vítězslav Pokorný, Ing.arch. Martina Bredová, Miloslav Kolařík, 
Josef Polák 

náhradníci: Ing. Ludmila Milerová, Ing. Renata Stojecová, Ph.D, Petr Matura, Jana Tesařová, 
Alexis Kimbembe 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-109/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Záměr na prodej pozemku parc.č. 3268/126 v lokalitě U Horoušánek 
I .   doporuču je  

zastupitelstvu města přijmout v této věci definitivní rozhodnutí 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   p řed lož i t  na  jednání  zas tup i t e ls t va  dne 23 .4 .2015 m ater iá l  t ýk a j íc í  
se  pozemk u parc .č .  3268/126 v  lok a l i tě  U  Horoušánek  

Termín: 9.4.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-110/2015 - 5. Rada města Úvaly 



                         
Strana 6/61 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo s firmou NOWASTAV a.s. 
I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi Městem Úvaly a NOWASTAV a.s. se 
sídlem Malešická 49,130 00 Praha 3, IČO: 00565679 

I I .   pověřu je  

starostu města Úvaly podpisem tohoto Dodatku č.2 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-111/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Účelová komunikace v lokalitě Zálesí na pozemku Lesy ČR s.p. 
I .   doporuču je  

Zastupitelstvu Města Úvaly schválit koupi části  pozemku parc. č. 3400/1 k.ú.Úvaly u Prahy, 
druh pozemku lesní pozemek, o výměře cca 1647 m2, který je ve vlastnictví Lesů ČR s.p., se 
sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČO: 42196451,  za účelem výstavby účelové 
komunikace v lokalitě Zálesí 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   p ř ip rav i t  podk lad y k  p ř ípadné k oup i  čás t i   pozemk u parc .  č .  3400/1 
k .ú .Úva l y u  Prah y,  d ruh  pozemk u lesn í  pozem ek ,  o  výměře cca 
1647  m 2 ,  k te r ý j e  ve  v las tn ic tv í  Lesů  ČR s .p . ,  se  s íd lem 
P řem ys lova 1106,  501 68 Hradec  Krá lové,  IČO: 42196451 ,   za  
úče lem  výs tavb y úče lové  k om unik ace v  lok a l i tě  Zá les í  

Termín: 9.4.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-112/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Rekonstrukce lesních porostů v majetku Města Úvaly v lokalitě Na Vinici 
I .   bere  na  vědom í 

stav městských lesů v lokalitě Na Vinici 

I I .   souh las í  s  

postupným vyklízením porostů a jejich následnou rekonstrukcí 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   s ledovat  v yp isované dotace pro  ten to  pro jek t  
Termín: průběžně 

2 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-113/2015 - 5. Rada města Úvaly 
ÚZSVM - schválení bezúplatného převodu pozemku parc.č. 1059/52 v k.ú. Úvaly u Prahy 
I .   schva lu je  

doporučit zastupitelstvu schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 1059/52 o výměře 193 m2, 
ostatní plocha , zeleň v k.ú. Úvaly u Prahy, který je ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
12800 Praha - Nové Město 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.4.2015 



                         
Strana 7/61 

 
  pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-114/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Schválení osnovy Optimalizace hospodaření s komunálními  odpady včetně obalové složky 
ve městě Úvaly a její zadání 
I .   schva lu je  

a)osnovu optimalizace hospodaření s komunálními odpady včetně obalové složky ve městě 
Úvaly  

b)zadání a zpracování optimalizace hospodaření s KO včetně obalové složky ve městě Úvaly 
společností EKO-KOM, a. s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, Praha 4, IČO: 25134701 v 
předpokládané ceně zakázky do 90 tis. Kč bez DPH 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   p řed lož i t  k e  schvá len í  na  da lš í  j ednání  rady měs ta  sm louvu  se 
spo lečnos t í  spo lečnos t í  EKO-KOM,  a .  s . ,  se  s íd lem  Na Pank rác i  
1685 /17,  Praha 4 ,  IČO: 25134701 spo lu  s  návrhem  zapracování  do  
rozpoč t ového  opat řen í  RO č .  3 /2015  

Termín: 7.4.2015 
2 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  

Termín: 24.3.2015 
 

  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-115/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výměna a přecejchování vodoměrů 
I .   souh las í  

s objednáním ověřovací série výměny vodoměrů v počtu cca. 128 ks v celkové ceně 200 000,- 
Kč bez DPH u provozovatele VaK (Stavokomplet spol. s r.o., Zápy, Královická 251, 250 01 
Brandýs nad Labem, IČO: 47052945) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-116/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zakoupení nákladního vozidla AVIA DAEWOO D60 - SPZ 6A29111 - pro potřeby VPS 
I .   souh las í  se  

zakoupením nákladního vozidla AVIA DAEWOO D60, SPZ 6A29111 - včetně 2 velkých 
kontejnerů, 1 malého kontejneru a hydraulické sněhové radlice od p. Aleše Flossmanna bytem 
Slezská 109, 130 00 Praha 3, IČO: 18896146 za dohodnutou cenu 395.000,- Kč včetně DPH 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-117/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení na stavební práce na akci "Úvaly - kanalizace, veřejné osvětlení a 
komunikace - Barákova ulice" 
I .   vyh lašu je  

1.  výběrové řízení na veřejnou zakázku na stavební práce na akci "Úvaly - kanalizace, 
veřejné osvětlení a komunikace - Barákova ulice" s předpokládanou hodnotou 5.817.601 
Kč bez DPH (7.039.298 Kč včetně DPH), hrazeno z položky 2212 - 6121 



                         
Strana 8/61 

2.  poptávkové řízení na administrátora výběrového řízení na akci "Úvaly - kanalizace, veřejné 
osvětlení a komunikace - Barákova ulice" s předpokládanou hodnotou  70.000 Kč bez 
DPH (84.700 Kč včetně DPH), hrazeno z položky 2212 - 6121 

3.  poptávkové řízení na technický dozor investora na akci "Úvaly - kanalizace, veřejné 
osvětlení a komunikace - Barákova ulice" s předpokládanou hodnotou 220.000 Kč bez 
DPH (266.200 Kč včetně DPH), hrazeno z položky 2212 - 6121 

I I .   jm enu je  

členy a náhradníky členů sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek 
ve složení: 

Členové: Mgr. Petr Borecký, Ing. Richard Saidl, Ing. Radek Netušil, Ing. Ivan Černý, Miroslav 
Kolařík 

Náhradníci: Jana Tesařová, Adriana Bednarčíková, Bc. Petr Matura, Ilona Reicheltová, Anežka 
Růžičková 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  ob jednávky s  v ybran ým  uchazečem  na adm in is t rá to ra  
výbě rového ř í zen í  na  akc i  "Úva ly -  k ana l i zace,  ve ře jné  os vě t len í  a 
k om unik ace -  Barák ova u l ice "  s  p ředpok ládanou hodno tou  70 .000  
Kč  bez DPH (84.700  Kč  včetně  DPH) ,  h razeno z  po ložk y 2212 -  
6121  

2 .   podp isem  ob jednávk y s  vybran ým  uchazečem  na techn ick ý dozor  
inves tora  na  ak c i  "Úva l y -  k ana l i zace ,  ve ře jné  osvě t len í  a  
k om unik ace -  Barák ova u l ice "  s  p ředpok ládanou hodnotou 220.000  
Kč  bez DPH (266.200 Kč  včetně  DPH) ,  h razeno z  po ložk y 2212 -  
6121  

IV.   doporuču je  

zastupitelstvu města zahrnout částku 7.390.198 Kč do Rozpočtu města 2212-6121 

V.   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-118/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti na 
akci "Stavební úpravy domu a snižování spotřeby energie č.p. 75 Škvorecká ul. Úvaly" - 
zateplení objektů 
I .   rozhod la  

1.  v souladu s doporučením hodnotící komise při posuzování nabídek vyloučit uchazeče Ing. 
arch. Jan Vohlídal, Hradešínská 16, Praha 10, IČ: 10159398 z důvodu, že nesplnil 
požadavky zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele a ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 

2.  v souladu s doporučením hodnotící komise o přidělení veřejné zakázky "Stavební úpravy 
domu a snižování spotřeby energie č.p. 75 Škvorecká ul. Úvaly" uchazeči Ing. arch. 
Miroslav Hofman, Všestary 208, Strančice, IČ: 10220607. Cenová nabídka činí 209.330,- 
Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  d í lo  na  zak ázk u "Stavební  úpravy domu 
a  sn ižování  spot řeby energ ie  č .p .  75  Šk voreck á u l .  Úva l y"  s  
vybran ým  uchazečem  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 



                         
Strana 9/61 

R-119/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti na 
akci "Snižování spotřeby energie č.p. 1346 Prokopa Velikého a č.p. 1347 Prokopa Velikého 
Úvaly" - zateplení objektů 
I .   rozhod la  

1.  v souladu s doporučením hodnotící komise při posuzování nabídek vyloučit uchazeče Ing. 
arch. Jan Vohlídal, Hradešínská 16, Praha 10, IČ: 10159398 z důvodu, že nesplnil 
požadavky zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele a ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 

2.  v souladu s doporučením hodnotící komise o přidělení veřejné zakázky "Snižování 
spotřeby energie č.p. 1346 Prokopa Velikého a č.p. 1347 Prokopa Velikého Úvaly" 
uchazeči Ing. arch. Miroslav Hofman, Všestary 208, Strančice, IČ: 10220607. Cenová 
nabídka činí 275.880,- Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  d í lo  na  zak ázk u "Sn ižován í  spot řeby 
energ ie  č .p .  1346 Prok opa Ve l ik ého a  č . p .  1347 Prok opa Ve l ik ého 
Úva ly"  s  vybran ým  uchazečem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-120/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti na 
akci "Stavební úpravy domu a snižování spotřeby energie č.p. 1095 Kollárova ul a č.p. 
1096 Kollárova Úvaly" - zateplení objektů 
I .   rozhod la  

1.  v souladu s doporučením hodnotící komise při posuzování nabídek vyloučit uchazeče Ing. 
arch. Jan Vohlídal, Hradešínská 16, Praha 10, IČ: 10159398 z důvodu, že nesplnil 
požadavky zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele a ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 

2.  v souladu s doporučením hodnotící komise o přidělení veřejné zakázky "Stavební úpravy 
domu a snižování spotřeby energie č.p. 1095 Kollárova a č.p. 1096 Kollárova Úvaly" 
uchazeči Ing. arch. Miroslav Hofman, Všestary 208, Strančice, IČ: 10220607. Cenová 
nabídka činí 262.570,- Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  d í lo  na  zak ázk u "Stavební  úpravy domu 
a  sn ižování  spot řeby energ ie  č .p .  1095  Ko l lá rova  a  č .p .  1096 
Ko l lá rova  Úva l y"  s  v ybraným  uchazečem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-121/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti na 
akci "Stavební úpravy domu a snižování spotřeby energie č.p. 181 Škvorecká ul. Úvaly" 
I .   rozhod la  

1.  v souladu s doporučením hodnotící komise při posuzování nabídek vyloučit uchazeče Ing. 
arch. Jan Vohlídal, Hradešínská 16, Praha 10, IČ: 10159398 z důvodu, že nesplnil 
požadavky zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele a ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 



                         
Strana 10/61 

2.  v souladu s doporučením hodnotící komise o přidělení veřejné zakázky "Stavební úpravy 
domu a snižování spotřeby energie č.p. 181 Škvorecká ul. Úvaly" uchazeči Ing. arch. 
Miroslav Hofman, Všestary 208, Strančice, IČ: 10220607. Cenová nabídka činí 191.180,- 
Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  d í lo  na  zak ázk u "Stavební  úpravy domu 
a  sn ižování  spot řeby energ ie  č . p .  181  Šk voreck á u l .  Úva ly"  s  
vybran ým  uchazečem  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-122/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na stavební práce na akci "Rekonstrukce mostu přes Výmolu v Úvalech" 
I .   rozhod la  

1.  o vyloučení uchazeče č. 8 společnosti GJW Praha spol. s.r.o., sídlem Mezitraťová 137, 
198 21 Praha 9, a to s ohledem na skutečnost, že uchazeč do své nabídky obsáhl seznam 
požadovaných stavebních prací bez podpisu. Dalším důvodem pro vyloučení je, že 
uchazeč do své cenové nabídky uvedl podepsanou smlouvu o dílo bez harmonogramu 
finančního plnění zakázky po jednotlivých měsících 

2.  o vyloučení uchazeče č. 9, společnosti K + G - tranzit, spol. s.r.o., sídlem Dolní Nouzov 
415, Velim, a to s ohledem na skutečnost, že uchazeč do své cenové nabídky uvedl 
podepsanou smlouvu o dílo bez harmonogramu finančního plnění zakázky po jednotlivých 
měsících 

I I .   schva lu je  

pořadí uchazečů výběrového řízení na stavební práce na akci "Rekonstrukce mostu přes 
Výmolu v Úvalech" následně: 

1. BM Contruction, spol. s.r.o., sídlem náměstí Osvoboditelů 1409, 153 00 Praha 5 - nabídková 
cena je 1.979.113,43 Kč bez DPH (2.394.728 Kč včetně DPH) 
2. MPS mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., sídlem čp. 104, 533 32 Čepí - nabídková 
cena je 1.985.048,74 Kč bez DPH (2.401.909 Kč včetně DPH) 
3. COLAS CZ, a.s., sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 - nabídková cena je 2.098.730,92 Kč 
bez DPH (2.539.465 Kč včetně DPH) 
4. FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno - nabídková 
cena je 2.112.333,39 Kč bez DPH (2.555.924 Kč včetně DPH) 
5. Mitrenga - stavby, spol. s.r.o., sídlem Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno - nabídková cena je 
2.223.720,88 Kč bez DPH (2.690.703 Kč včetně DPH) 
6. JHP spol. s.r.o., sídlem Ústřední 423/62, 102 00 Praha - nabídková cena je 2.723.598,9 Kč 
bez DPH (3.295.555 Kč včetně DPH) 

7. Stavební firma HOBST a.s., sídlem Splavná 125, 198 00 Praha 9 - nabídková cena je 
2.885.750,72 Kč bez DPH (3.491.759 Kč včetně DPH) 

I I I .   rozhod la  v  sou ladu s  doporučením  hodno t í c í  k om ise  pro  hodnoc ení  nabídek  
na  ve ře jnou zak ázk u na dodavate le  s tavb y na  ak c i  "Rek ons t ruk ce m os tu  p řes  
Vým o lu  v  Úva lech"  o  p ř idě len í  zak ázk y spo lečnos t i  BM Cont ruc t ion ,  spo l .  s . r .o . ,  
s íd lem  náměs t í  Osvobod i te lů  1409 ,  153 00  Praha 5  -  nabídk ová cena je  
1 .979.113,43 Kč  bez DPH (2 .394 .728 Kč  včetně  DPH)  

IV .   souh las í  s  

1.  objednáním služeb - technický dozor investora a bezpečnost a ochrana zdraví při práci u 
společnosti Vejvoda, spol. s r.o., sídlem Villa Hinais, Hauptova 594, 156 00 Praha - 
Zbraslav v hodnotě 79.000 Kč bez DPH (95.590 Kč včetně DPH) na akci "Rekonstrukce 
mostu přes Výmolu v Úvalech", hrazeno z rozpočtu 2212 - 6121 

2.  objednáním autorského dozoru u společnosti Pontex s.r.o., sídlem Plánská ul. 5, 301 00  
Plzeň na akci "Rekonstrukce mostu přes Výmolu v Úvalech", konečná fakturace bude dle 
skutečných odpracovaných hodin, maximálně do 60.000 Kč bez DPH (72.600 Kč včetně 
DPH), hrazeno z rozpočtu 2212 - 6121 



                         
Strana 11/61 

V.   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  Úva ly podp isem  sm louvy o  d í lo  s  v ybraným  uchazečem 
2.   měs ta  podp isem  ob jednávk y na  techn ick ý dozor  i nves tora  a  

bezpečnos t  a  ochrana  zdraví  p ř i  p rác i  
3 .   podp isem  ob jednávk y na  au torsk ý dozor  

VI .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-123/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení na akci "Oprava střechy se zateplením na objektu DPS, Nám. Svobody 
č.p. 1570, Úvaly" 
I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle vnitřní směrnice č.2/2014 na akci 
"Oprava střechy se zateplením na objektu DPS, Nám. Svobody č.p.1570, Úvaly. Předpokládaná 
hodnota zakázky činí cca 1.135.000,- Kč včetně DPH 

I I .   jm enu je  

členy sloučené komise a náhradníky pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek na 
akci "Oprava střechy se zateplením na objektu DPS, Nám. Svobody č.p.1570, Úvaly ve složení: 

- členové: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Ilona Reicheltová, Radek Netušil, Hana 
Kameníková 

- náhradníci: Dr. Vítězslav Pokorný, Bc. Petr Matura, Josef Polák, Ing. Ivan Černý, Eva Kopecká 

I I I .   souh las í  s  

objednáním zpracování zadávací dokumentace a administrace výběrového řízení u Mgr. Kláry 
Zábrodské se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město. Cenová nabídka činí 
40.000,- Kč bez DPH /48.400,- Kč včetně DPH/ 

IV .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-124/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání Komise pro výstavbu, územního plánování a investice konaného dne 11. 2. 
2014 
I .   bere  na  vědom í 

zápis z jednání Komise pro výstavbu, územního plánování a investice konaného dne 11. 2. 
2014 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  p lnění  j ednot l i v ých  bodů  p ro jednaných na jednání  Komise  
pro  v ýs tavbu ,  územ ního p lánování  a  i nves t ice  dne 11.  2 .  2014  

Termín: 24.3.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-125/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zápis č.1/2015 z jednání Komise pro prevenci kriminality konané dne 2.2.2015. 
I .   bere  na  vědom í 

zápis č. 1/2015 z jednání Komise pro prevenci kriminality konané dne 2.2.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 



                         
Strana 12/61 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-126/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání Komise pro městské části, které se konalo dne 25.2.2015 
I .   bere  na  vědom í 

zápis z jednání komise pro městské části, které se konalo dne 25.2.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-127/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání Komise pro dopravu 16.2.2015 
I .   bere  na  vědom í 

zápis z Dopravní komise konané dne 16. 2. 2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-128/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zrušení usnesení č. R-6/2015 
I .   ruš í  

usnesení č.R-6/2015 ze dne 13.1.2015 ve znění Rada města souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy na byt č.6 s rekonstrukcí, ul. Prokopa Velikého č.p.1346, Úvaly panu J***** K********, 
bytem R******* ****, Úvaly za podmínek, že rozsah prací uvedených v záměru města bude 
proveden v max.výši do 190.000,- Kč s tím, že tržní nájemné se stanovuje ve výši 115,- Kč/m2 
za měsíc 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-129/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Pronájem obecního bytu č.6 s rekonstrukcí, ul. Prokopa Velikého č.p. 1346, Úvaly 
I .   schva lu je  

rekonstrukci bytu č.6, ul. Prokopa Velikého č.p.1346, Úvaly provede MěÚ Úvaly, některé 
stavební práce provedou pracovníci VPS a některé práce bude nutné objednat u firem, poté 
bude uvedený byt pronajat za nájemné ve výši 115,- Kč/m2 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-130/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zrušení usnesení č. R-29a/2014 
I .   ruš í  

usnesení R-29a/2014 ze dne 19.11.2014 ve znění:  



                         
Strana 13/61 

I. Rada města Úvaly schvaluje pronájem části nebytového prostoru v objektu č.p.897, 
Riegerova ulice, Úvaly panu Jaroslavu Junkovi, IČ:44725477 za podmínky, že nájemce na své 
náklady provede úpravu prostor včetně celkové rekonstrukce elektroinstalace a zajistí podklady 
pro změnu užívání nebytových prostor za účelem zkušebny na dobu určitou a to do 31.12.2015. 
Nájemné činé 1007,-Kč/měs., za podmínek, že do smlouvy bude zakomponováno, že nájemce 
provede veškeré stavební úpravy spojené ze změnou užívání předmětu nájmu na vlastní 
náklady a bez nároku na jejich kompenzaci a to ani částečnou ze strany pronajímatele. 
II. souhlasí se zajištěním podmínek pronájmu uzavření smlouvy nájemní od 1.12.2014 do 
31.12.2015 

III. ukládá vedoucí odboru investic a dopravy zajistit vyhotovení nájemní smlouvy ve smyslu 
tohoto usnesení 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-131/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Záměr pronájmu  objektu č.p.203, ul.Smetanova, Úvaly na pozemku parc.č.1910 a 
přilehlých pozemků p.č.1911 a 1912 v obci Úvaly, katastrální území Úvaly u Prahy, okres 
Praha-východ o celkové výměře 860m2 
I .   schva lu je  

1.  vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor v objektu č.p.203, ul.Smetanova, Úvaly 
na pozemku parc.č.1910 a přilehlých pozemků parc.č.1911 a 1912 v obci Úvaly, 
katastrální území Úvaly u Prahy, okres Praha-východ o celkové výměře 860 m2 za účelem 
provozování zdravotnického zařízení např. zubní, dětské a doplňkové služby 

2.  uzavření smlouvy o zprostředkování realitních služeb nevýhradní zprostředkování nájmu 
nemovitosti se společností EXTRANEMO s.r.o., provozující realtní kancelář Elán, IČO: 
28946901, se sídlem V Kukli 187, Sibřina 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   zve ře jn i t  zámě r  toho to  proná jm u ve  sm ys lu  §39 ods t .1 ,  zák ona 
č .128/2000Sb .  v  p la tném  znění  po  podp isu  sm louv y o  
zpros t ředk ování  rea l i tn ích  s lužeb uzav řené m ezi  měs tem  Úva ly  se 
s íd lem  Pražsk á čp.276,  Úva ly,  IČO:240931 a  spo lečnos t í  
EXTRANEMO s . r .o .  s e  s íd lem  V Kuk l i  187,  S ib ř ina ,  IČO:28946901  

Termín: 14.4.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-132/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti na akci 
"Úvaly - kNN ul. Dobrovského, Klostermannova, Rašínova, B. Čapků, Šafaříkova" 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  uzav ření  Sm louv y o  uzav ření  budouc í  sm louvy o  z ř í zen í  

věcného b řem ene -  s lužebnos t i  a  sm louvu  o  právu provés t  s tavbu  
č .  IE  -  12  -  6000100 /143 " „Úva l y -  k NN u l .  Dobrovského,  
K los term annova,  Raš ínova,  B.  Čapků ,  Ša fa ř í k ova -  obnova ( IE-12-
6000100)  m ezi  ČEZ D is t r ibuce,  a .s .  (budouc í  oprávněná)  a  měs tem 
Úva ly (budouc í  pov inná) .  V ýš e jednorázové náhrad y za  z ř í zen í  
věcného b řem ene č in í  598.750 , -  Kč  

2 .   schvá l i t  j ednorázovou náhradu ve  v ýš i  250, -  Kč / bm  za  z ř í zen í  
věcného b řem ene v  p lánované inves t ic i  ČEZu v  lok a l i tě  "Horn í  
Úva lák " -  u l .  Pražsk á,  V.  Špá ly,  Ko l lá rova,  J osefa  Lad y,  Šrámk ova 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 14/61 

R-133/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IV-12-6017009/VB001 - ČEZ 
stavba:Úvaly, Bulharská-kNN-č.p.369/1 H2A6 
I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IV-12-6017009/VB001 na stavbu 
Úvaly, Bulharská-kNN-č.p.369/1 H2A6 na pozemcích parc.č.369/1, 777, 778, katastrální území 
Úvaly u Prahy pro společnost ČEZ Distribuce a.s.,se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, Děčín. IČO:24729035 zastoupená na základě jí písemně udělené platné plné 
moci společnosti AZ Elektrostav, a.s., se sídlem Bobnická ulice 2020, 288 02 Nymburk, 
IČO:45149909 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-134/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Smlouva č. 15-99-T007-O o ročních hlavních kontrolách /revize/ herních prvků na dětských 
hřištích ul. Rašínova, Parková zahrada, Mezi Slovany. 
I .   schva lu je  

uzavření smlouvy č. 15-99-T007-0 na roční kontroly /revize/ herních prvků na dětská hřiště v ul. 
Rašínova, Parková zahrada, Mezi Slovany na dobu 5-ti let s firmou TOMOVY PARKY - servis, 
s.r.o, Jeronýmova 557,511 01 Turnov, IČO: 22798391 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-135/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Provoz rozhledny na Vinici /Návrh smlouvy mezi operátory Vodafone Czech Republic, a.s., 
T-Mobile Czech Republic, a.s. a městem Úvaly/ 
I .   schva lu je  

1.  uzavření "Smlouvy na provoz rozhledny na Vinici mezi operátory Vodafone Czech 
Republik, a.s., T-Mobile Czech Republic, a.s. a městem Úvaly" 

2.  Provozní řád rozhledny na Vinici 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-136/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zrušení koncesního řízení na akci "Provozování městského koupaliště v Úvalech" 
I .   ruš í  

koncesní řízení na akci "Provozování městského koupaliště v Úvalech" z důvodu, že zadavatel 
neobdržel žádnou nabídku a dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů k této 
veřejné zakázce 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 15/61 

R-137/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Propojení ulice Roháčova do ulice Milíčova 
I .   souh las í  s  

1.  propojením ulice Roháčova do ulice Milíčova 

2.  objednáním propojení u firmy Hovorka se sídlem Hradešín 145, 282 01 Český Brod za 
celkovou částku 95 989 Kč vč. DPH, 2212-6121 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  ob jednávk y 
Termín: 24.3.2015 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   zahrnout  do  rozpoč tového opat ření  č .  3 /2015 a  za j is t i t  rea l i zac i  
tohoto  usnesení  

Termín: 14.4.2015 
 

  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-138/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výpověď nájemní smlouvy na pronájem objektu č.p.47, ul.5.května, Úvaly a přilehlých 
pozemků parc.č.214 a parc.č.215, k.ú.Úvaly u Prahy 
I .   souh las í  

s odstoupením od nájemní smlouvy na pronájem objektu č.p.47, ul.5.května, Úvaly a přilehlých 
pozemků parc.č.214 a 215, k.ú.Úvaly u Prahy ze dne 31.12.2013 uzavřenou mezi společností B 
A CH, spol.s.r.o., se sídlem Ruská 602, 250 82, Úvaly, IČ:49825801 zastoupeným jednatelem 
Janem Brajerem (pronajímatel) a Městem Úvaly se sídlem Pražská č.p.276, 250 82, Úvaly, 
IČ:240931(nájemce) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-139/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Vyhlášení jednacího řízení bez uveřejnění na akci ,,MŠ Cukrovar pro Úvaly a okolí 
(vícepráce)" 
I .   vyh lašu je  

jednací řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku na stavební práce na akci „MŠ Cukrovar pro 
Úvaly a okolí (vícepráce)" podle §23(7)(a) ZVZ způsobem uvedeným v ustanovení §34(5) ZVZ, 
kdy není vyžadována písemná výzva a zadavatel je pouze povinen pořídit písemný soupis a 
odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně ceny 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  p ř í s lušných dodatků  k e  sm louvě  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-140/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zpracování projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí na chodník v ulici Smetanova 
v úseku od železničního podchodu v ulici Husova (křižovatka ul. Husova, Smetanova) k 
nádražnímu výstupu v ulici Vydrova 
I .   souh las í  s  



                         
Strana 16/61 

objednáním projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí na chodník v ulici Smetanova v 
úseku od železničního podchodu v ulici Husova (křižovatka ul. Husova, Smetanova) k 
nádražnímu výstupu v ulici Vydrova v rozsahu dle cenové nabídky u společnosti SUDOP 
PRAHA a.s., sídlem Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 v souladu s článkem 2. odstavce 5. vnitřní 
směrnice č. 2/2014 zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v hodnotě 463.200 Kč bez 
DPH (560.472 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu 2212 - 6121 (daně) 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  Úva ly podp is em  ob jednávk y na  zpracován í  p ro jek tové 
dok um entace k  územním u rozhodnut í  na  c hodn ík  v  u l ic i  Sm etanova  
v  úsek u od že lezn ičního podchodu v  u l ic i  Husova (k ř i žovatk a  u l .  
Husova,  Sm etanova)  k  nádražním u výs tupu v  u l ic i  V ydrova  v 
rozsahu d le  cenové nabídk y u  spo lečnos t i  SUDOP PRAHA a.s . ,  
s íd lem  O lšansk á 1a,  130 80 Praha 3  v  hodnotě  463.200 Kč  bez 
DPH (560 .472 Kč  včetně  DPH) ,  h razeno z rozpoč tu  2212 -  6121 
(daně )  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-141/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Hodnocení nabídek a výběr nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce zásahového vozidla CAS 32 Tatra 148" 
I .   rozhod la  

o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení zakázky "Rekonstrukce zásahového vozidla  CAS 32 
Tatra 148" společnosti KOMET s.r.o. se sídlem Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky, IČO: 
18623255 

I I .   souh las í  

s uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem a pověřuje starostu města Úvaly podpisem 
smlouvy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  t oho to  usnesení  a  zapracova t  čás tk u  57  365 , -  Kč  
do  RO č .2 /2015  

Termín: 24.3.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-142/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Výroční zpráva Městského domu dětí a mládeže  Úvaly za rok 2014 
I .   bere  na  vědom í 

Výroční zprávu Městského domu dětí a mládeže Úvaly za rok 2014 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-143/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Zápisy z jednání komisí 
I .   bere  na  vědom í 

- zápis č.3/2015 z jednání Redakční rady měsíčníku Život Úval 

- zápis č.1/2015 z jednání Komise pro sport 
- zápis č.2/2015 z jednání Komise pro školství 

- zápis č.3/2015 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 

I I .   souh las í  



                         
Strana 17/61 

navýšením nákladů na tisk ŽÚ v souvislosti se změnou kvality a druhu papíru o 1 199,- Kč za 
měsíc tj. 13 200,- Kč za rok 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-144/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Informace Základní školy Úvaly, okres Praha-východ - smlouvy o výpůjčce 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o smlouvách o výpůjčce, které uzavřela Základní škola Úvaly, okres Praha-východ: 

- Soňa Formanová, IČO 45109541 - budova B, tělocvična, cvičení zdravá záda, úterý 18 - 19 
hodin 
- Soňa Formanová, IČO 45109541-  budova B, tělocvična, cvičení Tai-chi, neděle 18 - 20 hodin 

- Petr Cieluch - budova B, tělocvična, cvičení jógy, pondělí 18.30 - 19.30 hodin 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-145/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Vyhlášení soutěže - Street art Úvaly ,,POMALUJ SI SVŮJ PODCHOD" 
I .   vyh lašu je  

soutěž Street art Úvaly  o nejlepší street artové návrhy, kdy vítězní autoři budou moci návrhy 
realizovat za podpory města 

I I .   pověřu je  

pí Evu Chvalkovskou, bytem *** ***** ****, Úvaly koordinací projektu Street art Úvaly 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-146/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Turistické nálepky 
I .   souh las í  

s vydáním turistické nálepky města Úvaly s motivem "železniční viadukt devět kanátů" a 
zadáním její výroby 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-147/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Veřejnoprávní smlouva - výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Dobročovice 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  ve ře jnoprávn í  sm louvu ,  k te rá  bude uzav řena s  úč i nnos t í  

od  1 .6 .2015 m ezi  měs tem  Úva ly,  IČO: 00240931 a  obc í  
Dobročov ice ,  IČO: 00662399 na v ýk on č innos t i  Měs tsk é  po l i c ie  



                         
Strana 18/61 

Úva ly na  územ í  obce  Dobročov ice  na  dobu neurč i t ou  za  úhradu 30 
100, -  Kč  a  k a lendá řní  rok  

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   p řed lož i t  m ater iá l  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  na  ne jb l i žš í  j ednání  
zas tup i t e ls t va  

Termín: 24.4.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-148/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Organizační řád 
I .   schva lu je  

v souladu s § 102 odst. 2  písm. o) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích Organizační řád Městského  
úřadu Úvaly 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-149/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Členství v komisích 
I .   jm enu je  

členem Komise pro školství pí Soňu Doležalovou, bytem *********** ****, Úvaly členem Komise 
pro dopravu Bc. Naděždu Kouklovou, N*** ******* ***, Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-150/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Roční souhrnná informace o přijatých a vyřízených stížnostech, ostatních podání, podnětů 
a peticí a podání ombudsmana směřujících k Městskému úřadu Úvaly za rok 2014 
I .   bere  na  vědom í 

roční souhrnnou informaci o přijatých a vyřízených stížnostech, ostatních podání,  podnětů a 
peticí a podání ombudsmana směřujících k Městskému úřadu Úvaly za rok 2014 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-151/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Akce u příležitosti výročí 70. let od skončení II. světové války 
I .   souh las í  

s uspořádáním akce k výročí 70. let od skončení II. světové války 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  ve  spo luprác i  s  Kom is í  p ro  k u l tu ru  a  m ís tos taros tou  měs ta 
Dr .  Pok orným  p ř íp ravu a  rea l i zac i  ak ce vče tně  návrhu program u 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-152/2015 - 5. Rada města Úvaly 
Oslavy 600. výročí smrti Mistra Jana Husa v Úvalech 2015 
I .   bere  na  vědom í 



                         
Strana 19/61 

oslavy 600. výročí smrti Mistra Jana Husa v Úvalech 2015 

I I .   schva lu je  

zhotovení pamětní stuhy města na husitský prapor CČSH Úvaly s textem „600 let smrti Mistra 
Jana Husa - město Úvaly 6. 7. 2015“ 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení     
Termín: 24.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-153/2015 - 5. Rada města Úvaly 
,,Výzva podpořte svého úvalského obchodníka a živnostníka" 
I .   souh las í  s  

mimořádnou bezplatnou inzercí v Životě Úval č. 4 pro obchodníky a živnostníky s prezentací 
jejich činnosti 

I I .   uk ládá  
1.  neuvolněnému místostarostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.3.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

 

 

 

24.3.2015 
R-154/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Žádost Základní školy Úvaly, okres Praha-východ o předchozí souhlas zřizovatele s 
uzavřením nájemní smlouvy 
I .   udě lu je  

Základní škole Úvaly, okres Praha-východ předchozí souhlas zřizovatele s uzavřením nájemní 
smlouvy na prostory v základní škole se společností ADANTE s.r.o., IČO 28089774 za účelem 
umístění prodejního automatu - prodej podporovaných mléčných výrobků 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-155/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského Humanitárního fondu 
I .   souh las í  

s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského Humanitárního fondu, tematické zadání Sociální 
oblast na pořízení hydraulické židle do střediska osobní hygieny v Domě s pečovatelskou 
službou 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 20/61 

R-156/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Souhlas s navýšením kapacity Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ 
I .   souh las í  

s navýšením kapacity  Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ: 

- mateřská škola  ze stávajících 227 dětí  o 50 na  nejvyšší povolený počet 277 dětí  

- školní jídelna ze stávajících 227 strávníků o 50 na  nejvyšší povolený počet 277 strávníků 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-157/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1570, nám. Svobody, Úvaly 
I .   schva lu je  

vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 24,66 m2 v Domě s 
pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, Úvaly za účelem provozování dispečinku domácí 
zdravotní péče 

I I .   jm enu je  

výběrovou komisi v tomto složení: 

Petr Borecký, Josef Polák, Jana Tesařová, Ilona Hošková, 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

zve ře jn i t  zámě r  tohoto  proná jm u ve  sm ys lu  §39  ods t .1  zák ona č . 128/2000  
Sb.  v  p la tném  zněn í  

Termín: 14.4.2015 
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-158/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Poskytování služeb-podpora IT 
infrastruktury" 
I .   rozhod la  

1.  v souladu s doporučením sloučené komise pro otvírání obálek a hodnocení nabídek 
vyloučit společnost H.S.H. Computer s.r.o., IČO 49356640, se sídlem Za Ženskými 
domovy 124/3, 150 00 Praha 5 z důvodu nesplnění požadavku zadavatele - chybějící 
požadovaný finanční objem předmětu plnění veřejné zakázky 

2.  v souladu doporučením sloučené komise pro otvírání obálek a hodnocení nabídek vyloučit 
společnost Cheops s.r.o., IČO 60202769, se sídlem Seydlerova 2451/8, 158 00 Praha 5-
Stodůlky z důvodu nesplnění požadavku zadavatele - nedoložení požadovaného 
finančního objemu předmětu plnění veřejné zakázky 

3.  v souladu s doporučením sloučené komise pro otvírání obálek a hodnocení nabídek o 
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu - "Poskytování služeb-podpora IT infrastruktury" 
společnosti společnosti POLYSOFT s.r.o., IČO 45274304, se sídlem U Jankovky 438/6, 
153 00 Praha 5,  jehož nabídková cena ve výši 21 700,- Kč s DPH byla nejnižší 
nabídkovou cenou 

I I .   souh las í  

s uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem a pověřuje starostu města Úvaly podpisem 
smlouvy 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 21/61 

R-159/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Vznik dobrovolného svazku obcí  - základní svazková škola - ,,Povýmolí" 
I .   bere  na  vědom í 

informaci starosty o přípravách vzniku dobrovolného svazku obcí - základní svazková škola ,, 
Povýmolí" 

I I .   doporuču je  

1.  souhlasit se zapojením 

2.  souhlasit se zněním smlouvy 

3.  jmenovat statutárním orgánem dobrovolného svazku obcí starostu Mgr. Petra Boreckého 

I I I .   souh las í  se  

zněním stanov dobrovolného svazku obcí 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-160/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IE-12-6004332/VB/1 - ČEZ 
stavba: Úvaly, kVN před US_PY_8576 do TS_PY_0017 - Janáčkova ulice 
I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene č.IE-12-6004332/VB/1 - Úvaly, kVN před 
US_PY_8576 do TS_PY_0017 na pozemcích parc.č.2669/1, 2768/1, 2768/5, 2768/6, 2769/3, 
3236/3, 3237/9, 3237/10, k.ú.Úvaly u Prahy pro společnost ČEZ Distribuce a.s., se sídlem 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČO:24729035, zastoupená na základě plné moci 
společností VČE - montáže, a.s. se sídlem Arnošta z Pardubic č.p.2082, 531 17, Pardubice, 
IČO:25938746 a společností Geodézie Česká Třebová, s.r.o. se sídlem Palackého č.p.297, 560 
02, Česká Třebová, IČ:26010623 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-161/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Zápis č.2/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 25.2.2015. 
I .   bere  na  vědom í 

zápis č.2/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 25.2.2015 

I I .   schva lu je  

finanční prostředky na akci "Bezpečná sobota 2015" - 29.900,- Kč  - firma LITCOM, s.r.o. - p. 
Melen - Konferencování - zážitková prevence - dle přiložené cenové nabídky 

I I I .   uk ládá  
1.  Iloně Reicheltové, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  p lnění  usnesení  ve  spo luprác i  s  p .  Ma turou a  p .  
Š ťas tn ým  a  k oord iná torem  akce , ,Bezpečná sobota "  p .  Ga lbavým  
(ve l i te l  Měs tsk é  po l ic ie  Úva l y)  

Termín: 23.4.2015 
 

  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-162/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Žádost o uzavření nových nájemních smluv na pronájem pozemků parc.č.3466/1, 3465, 
3466/10, 3464 a 3463/2  k.ú.Úvaly u Prahy - Sportovní klub Úvaly a Tenisový klub Úvaly 
I .   souh las í  s  

rozdělením pozemku parc.č.3466/1, k.ú.Úvaly u Prahy o celkové výměře 15 589m² dle 
skutečného využití subjekty SK Úvaly a Tenisový klub Úvaly 

I I .   uk ládá  



                         
Strana 22/61 

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 
a) zpracovat objednávku na nový geometrický plán 
b) zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 23.4.2015 
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-163/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Pronájem obecního bytu č.3, v objektu města Úvaly č.p.1096, Kollárova ul., Úvaly 
I .   schva lu je  

pronájem obecního bytu č.3, ul. Kollárova, č.p.1096  manželům V*********** bytem Š******** **, 
250 82 Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-164/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Provedení prací /termoizolační stěrka - protiplísňové nátěry/ v bytě č.5, ul. Škvorecká 
č.p.75, Úvaly - byt po p. Šindelářovi 
I .   souh las í  s  

objednáním provedení protiplísňových nátěrů v bytě č.5, Škvorecká ul., č.p.75, Úvaly u firmy 
PROTON PLAST, s.r.o., Holoubkovská 267, Horní Měcholupy - 109 00, IČ: 25417606, s tím, že 
přípravné práce na aplikaci termoizolační stěrky provedou pracovníci VPS. Celková cena za 
protiplísňové nátěry činí 37.720,- Kč včetně DPH 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-165/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Ukončení pronájmu nebytových prostor objektu č.p.203, Smetanova ulice, Úvaly včetně 
pozemků parc.č.1910,1911 a 1912 k.ú.Úvaly u Prahy 
I .   bere  na  vědom í 

žádost paní Dagmar Weissgärber IČO:71611878 o ukončení pronájmu nebytových prostor 
objektu č.p.203, Smetanova ulice, Úvaly včetně pozemků parc.č.1910,1911 a 1912, k.ú.Úvaly u 
Prahy ke dni 30.6.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 14.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-166/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Poptávkové řízení na "Revize a kontroly požární ochrany /kontrola hasících přístrojů, revize 
požárních hydrantů/ v objektech v majetku města Úvaly" 
I .   souh las í  s  

přidělením zakázky "Revize a kontroly požární ochrany /kontrola hasících přístrojů, revize 
požárních hydrantů/ v objektech v majetku města Úvaly" firmě Jiří Kodým, Černolice 35, 252 10 
Černolice, IČO: 62883232 za cenu 23.646,- Kč včetně DPH na rok 2015,2016,2017 

I I .   schva lu je  



                         
Strana 23/61 

uzavření Rámcové smlouvy na zakázku "Revize a kontroly požární ochrany /kontrola hasících 
přístrojů, revize požárních hydrantů/ v objektech v majetku města Úvaly" na 3 roky 
/2015,2016,2017/ s firmou Jiří Kodým, Černolice 35, 252 10 Černolice,IČ: 62883232 s tím, že 
po dobu trvání Rámcové smlouvy nesmí být nabídnutá cena změněna 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-167/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Vyhlášení poptávkového řízení na zpracovatele studie na akci "Vzdělávací centrum pro 
děti, mládež a dospělí v Úvalech" 
I .   vyh lašu je  

poptávkové řízení na zpracování studie na akci "Vzdělávací centrum pro děti, mládež a dospělí 
v Úvalech" s předpokládanou hodnotou 140.000 Kč bez DPH (169.400 Kč včetně DPH), 
hrazeno z 3314 - 6121 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-168/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Realizace rekonstrukce veřejného osvětlení Úvaly Horoušánky, ul. Glücksmannova, 
Šámalova 
I .   souh las í  s  

tím, že po ukončení smlouvy se společností Sunnymont s.r.o., IČO: 29008841 budou  
objednány práce na akci "Rekonstrukce VO, Úvaly Horoušánky - ul. Glücksmannova, 
Šámalova" u společnosti ELTODO CITELUM s.r.o., IČ: 25751018, Novodvorská 1010/4, Praha 
4. Cenová nabídka činí 356.787,- Kč včetně DPH 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-169/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Informace o elektronické aukci na dodávku zemního plynu do objektu Mateřská školka a 
Městský dům dětí a mládeže 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o proběhlé komoditní burze na dodávku zemního plynu a uzavření nových smluv na 
dodávku zemního plynu do objektu Mateřská školka, Kollárova 1260, Úvaly, MŠ Pražská 
č.p.525, Úvaly a Městský dům dětí a mládeže, Vítězslava Nováka č.p.372, Úvaly se společností 
VEMEX Energie a.s., se sídlem Na Zátorce 289/3, 160 00, Praha 6 - Bubeneč, IČ:28903765 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-170/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Uzavření Dodatku č.1 nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc.č.3972/1, k.ú.Úvaly u Prahy 
I .   schva lu je  

uzavření dodatku č.1 nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc.č.3972/1, katastrální území 
Úvaly u Prahy, druh pozemku orná půda o celkové výměře 38 346 m² s Agrochemickým 



                         
Strana 24/61 

podnikem Mstětice a.s., se sídlem Mstětice 32, 250 91, Zeleneč na dobu určitou a to od 
1.11.2013 do 31.8.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 2 

R-171/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Smlouva na dodávku elektrické energie do objektů města Úvaly - od 2.7.2015 - 2.7.2016 
I .   schva lu je  

smlouvu na dodávku elektrické energie pro tato odběrná místa:Škvorecká 1116/Ch11, 
Chorvatská 826/Ch, Klánovická č.p.918, Kollárova č.p.1095, Kollárova č.p.1096, nám.Arnošta z 
Pardubic č.p.8, nám. Arnošta z Pardubic č.p.95, Prokopa Velikého č.p.1346, Prokopa Velikého 
č.p.1347, Riegerova č.p.65, Pražská č.p.527, Škvorecká č.p.75, Škvorecká č.p.181, Riegerova 
č.p.897, Smetanova č.p.203, Škvorecká č.p.105, nám.Svobody č.p.1570, Husova č.p.98, 
Podhájí č.p.1283, ul.5.květnač.p.47, Pražská č.p.276 uzavřenou s firmou RIGHT POWER 
ENERGY s.r.o., se sídlem Českobratrská č.p.3321/46, Moravská Ostrava, 702 00, Ostrava, 
IČO:27230112, 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-172/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Smlouva na dodávku zemního plynu do objektů města Úvaly 
I .   schva lu je  

smlouvy na dodávku zemního plynu pro objekty Smetanova č.p.203 a Riegerova č.p.65 
uzavřené se společností VEMEX ENERGIE a.s., se sídlem Na Zátorce 289/3, 160 00, Praha 6 - 
Bubeneč, IČO:28903765 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-173/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Kupní smlouva - Mgr. Dana Semrádová 
I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly (kupující) a Mgr. D**** 
S*********, bytem ********** ******, *** ** ***** * (prodávající) na pozemky parc.č. 3219/1- trvalý 
travní porost o výměře 3341 m2, 3219/3- trvalý travní porost o výměře 262 m2, 3219/9- trvalý 
travní porost o výměře 493 m2,  3220- lesní pozemek, o výměře 33 m2, 3221/1- lesní pozemek, 
o výměře 1851 m2, 3217/1- ostatní plocha, o výměře 3429 m2 a 3217/4-ostatní plocha, o 
výměře 32 m2, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy  za celkovou kupní cenu 500.000,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-174/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Prodej pozemků parc.č. 3587/4, 3587/5 a 3587/6 v k.ú. Úvaly u Prahy 



                         
Strana 25/61 

I .   souh las í  

se závěrem sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek přijmout nabídku pana 
J***** H******, * ******* ******** ****, *** ** *****,  na koupi pozemků parc. č. 3587/4, druh 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m2, parc.č. 3587/5, druh zahrada o výměře 30 m2 a 
parc.č. 3587/6, druh zahrada o výměře 69 m2, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy a to za 
kupní cenu 31.820,- Kč 

I I .   doporuču je  

zastupitelstvu města odsouhlasit prodej pozemků parc. č. 3587/4, druh zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 32 m2, parc.č. 3587/5, druh zahrada o výměře 30 m2 a parc.č. 3587/6, druh 
zahrada o výměře 69 m2, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy  za kupní cenu 31.820,- Kč 
panu J***** H********, bytem * ******* ******** ****, *** ** ***** 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-175/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Žádost Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o předchozí souhlas  
zřizovatele s přijetím věcného daru 
I .   udě lu je  

Mateřské škole Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ předchozí souhlas zřizovatele s 
přijetím věcného daru - 3 x počítač: 

1. AMD Sempron 3000+, 1GB RAM, 80GB disk, ATI/AMD Radeon X1550, DVD-RW. Platná a 
aktivovaná OEM licence Windows XP Professional. 
2. Pentium 4 Dual-core 2.8GHz, 1GB RAM, 80GB disk, GeForce FX5200, DVD-ROM. Platná a 
aktivovaná OEM licence Windows XP Home. 
3. Pentium 4 - 1.7GHz, 1GB RAM, 160GB disk, ATI/AMD Radeon 9250, DVD-RW. Počítač 
sloužil jako server, je vybaven RAID řadičem. Platná a aktivovaná OEM licence Windows XP 
Professional. 
Klávesnice 3ks 
Myš 2ks 

Napájecí kabely 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   vyrozumě t  žadate le  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-176/2015 - 6. Rada města Úvaly 
Zpráva - Evaluace Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ 
I .   bere  na  vědom í 

zprávu  - Evaluace Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   zve ře jn i t  zprávu na  webových  s t ránk ách měs ta  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

________________________________________________________________________________ 

 

14.4.2015 
 



                         
Strana 26/61 

R-181/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Účetní závěrka příspěvkových organizací za rok 2014 
I .   schva lu je  

1. účetní závěrku za rok 2014 Základní škola Úvaly, okres Praha-východ  IČO 00 87 4717 

2. účetní závěrku za rok 2014 Městský dům dětí a mládeže Úvaly IČO 43 754 791 

3. účetní závěrku za rok 2014 Mateřská škola Kollárova 1260, Úvaly IČO 70 994 412 

 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-182/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřízené městem za rok 2014 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  rozdě l en í  hospodá řsk ého v ýs ledk u z ř i zovan ých  

p ř í spěvk ov ýc h organ izac í  t ak to :  
a )  Zák ladní  šk o la  Úva ly,ok res  Praha-výc hod ,  nám .  Arnoš ta  z 
Pardub ic  č .  8 ,  250 82   Úva l y  
    IČO 00 874 817 uh rad i t  z t rá tu  z  f ondu rezerv  -  112 526,79 Kč  
b )  Mate řsk á šk o la  Úva ly,  Ko l lá rova 1260,  IČO 709 94  412  f ond 
inves t ic   300 000 , -  Kč , -  
     f ond rezerv   -  117 ,55 Kč ,  35  000 , -Kč   do  fondu odměn 
c )  Měs tsk ý dům  dě t í  a  m ládeže Úva l y,  V i tězs lava Novák a 372,  
Úva ly,  IČO 437 54 791 fond odměn 140 000, -  Kč ,  
     rezervn í  f ond  156  395,20 Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 23.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-183/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Rozpočtové opatření č. 2/2015 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  p ř í jm y RO č .  2  -  189 017 946, -  Kč ,  výda je  189 017 946, -  

Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   p řed lož i t  návrh  rozpoč tového opat ření  č .  2  na  VZZM dne 23.4 .2015  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-184/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Veřejnoprávní smlouva mezi městem Úvaly a TJ Sokol 
I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města v 
oblasti podpory sportovní infrastruktury - dokončení sportovní haly TJ Sokol Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   p řed lož i t  ve ře jnoprávní  sm louvu Zas tup i te ls t vu  měs ta  dne  
23.4 .2015 k e  schvá len í  

Termín: 16.4.2015 
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 27/61 

R-185/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Návrh koncepce odpadového hospodářství města Úvaly 
I .   schva lu je  

návrh koncepce odpadového hospodářství města Úvaly 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvo města Úvaly 

1 .   schvá l i t  k oncepc i  odpadového hospodá řs tv í  měs ta 

I I I .   uk ládá  
1.  neuvolněnému místostarostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-186/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Kupní smlouva - pozemek parc.č. 3928/136 - Čechoslávie, spol.s r.o. 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvo města Úvaly 
1 .   schvá l i t  uzav řen í  k upní  sm louvy s  f i rm ou ČECHOSLÁVIE,  spo l .s  

r .o . ,  se  s íd lem  Ječná 550 /1 ,  120 00 Praha 2  -  Nové  Měs to ,  IČO 
63988798.  P ředmě tem k upní  sm louvy je  odk up pozemk u parc .č .  
3928 /136 o  v ýměře 102 m 2 ,  d ruh  pozemk u orná půda v  k .ú .  Úva ly u 
Prah y.  Za  ce lk ovou  kupní  cenu  15.300, -  Kč ,  což p ředs tavu je  150, -
Kč  za  m 2  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-187/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Kupní smlouva - JARO REAL, pozemek parc.č. 3841/50 v k.ú. Úvaly u Prahy 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  Kupní  sm louvu  m ezi  J ARO REAL,  s . r .o . ,  se  s íd lem 

St ř im e l ick á  2495/8 ,  141 00 Praha 4 ,  IČO:  272 03 786 a  Měs tem 
Úva ly,  se  s íd lem  Pražsk á 276 ,  250 82 Úva l y,  IČO: 002 40 931  na 
pozem ek  parc .č .  3841/50,  o  výměře  172 m 2  ,  o rná  půda,  v  k .ú .  
Úva ly u  Prah y,  za  ce lk ovou k upní  cenu 134 .676, -  Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-188/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Plánovací smlouva JARO REAL 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  P lánovac í  sm louvu m ezi  Měs tem  Úva ly,  se  s íd lem  Pražsk á 

276, .  250 82  Úva l y,  IČO:  240 931 a  JARO REAL,  s . r .o . ,  se  s íd lem 
St ř im e l ick á  2495/8 ,  141 00 Praha 4  -  Záběh l ice ,  IČO: 27203786  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 



                         
Strana 28/61 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-189/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Koupě pozemků pod ČOV 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvo města Úvaly 
1 .   schvá l i t  odk oupení  pozemků  parc .č .  3214 /4  -  oddě len  z  pozemku 

3214 /1  -   o  výměře 3 .818 m 2  a  pozem ek  parc .č .  3219/14  -  oddě l en  
z  pozemk u 3219/8  -   o  v ýměře 1 .303 m 2  v  k .ú .  Úva l y u  Prahy (  
výmě ra  obou pozemků  j e  5 .121 m 2  ) .  Je  s tanovena cena 9 ,90 , -  Kč /  
m 2 .  Ce lk ová k upní  cena tedy p ředs tavu je  50 .710, -  Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-190/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Darovací smlouvy - pozemky pod komunikacemi I. etapa 
I .   doporuču je  

1.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a H****** F********, bytem * ****** ******, *** **  ***** * * ******* 
( Dárce ) na pozemky parc. č. 1499/3 o celk. výměře 6 m2 ( podíl 1/3 - 2 m2 ) - ostatní 
plocha, 998/8 o celk. výměře 94 m2 ( podíl 1/3 - 31,3 m2 ) - ostatní plocha, všechny 
pozemky zapsány na LV 2192 v k.ú. Úvaly u Prahy 

2.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a RNDr. Y***** K*********, bytem J******** ******, *** **  **** * 
*********** ( Dárce ) na pozemky parc. č. 1499/3 o celk. výměře 6 m2 ( podíl 1/9 - 0,7 m2 ) - 
ostatní plocha, 998/8 o celk. výměře 94 m2 ( podíl 1/9 - 10,4 m2 ) - ostatní plocha, všechny 
pozemky zapsány na LV 2192 v k.ú. Úvaly u Prahy 

3.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a P***** P*******, bytem H***** ****, *** **  ****** ( Dárce ) na 
pozemky parc. č. 1499/3 o celk. výměře 6 m2 ( podíl 1/18 - 0,3 m2 ) - ostatní plocha, 998/8 
o celk. výměře 94 m2 ( podíl 1/18 - 5,2 m2 ) - ostatní plocha, všechny pozemky zapsány na 
LV 2192 v k.ú. Úvaly u Prahy 

4.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít  Darovací smlouvu 
mezi Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a Ing. M******* U********, bytem ******* *****, *** **  **** 
* ******** ( Dárce ) na pozemky parc. č. 1499/3 o celk. výměře 6 m2 ( podíl 1/18 - 0,3 m2 ) - 
ostatní plocha, 998/8 o celk. výměře 94 m2 ( podíl 1/18 - 5,2 m2 ) - ostatní plocha, všechny 
pozemky zapsány na LV 2192 v k.ú. Úvaly u Prahy 

5.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a Ing. M******* P*******, bytem ******* *****, *** **  **** ( 
Dárce ) na pozemky parc. č. 1499/3 o celk. výměře 6 m2 ( podíl 1/18 - 0,3 m2 ) - ostatní 
plocha, 998/8 o celk. výměře 94 m2 ( podíl 1/18 - 5,2 m2 ) - ostatní plocha, všechny 
pozemky zapsány na LV 2192 v k.ú. Úvaly u Prahy 

6.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a Mi****** P*******, bytem ****** ****, *** **  ****** ( Dárce ) 
na pozemky parc. č. 1499/3 o celk. výměře 6 m2 ( podíl 1/18 - 0,3 m2 ) - ostatní plocha, 
998/8 o celk. výměře 94 m2 ( podíl 1/18 - 5,2 m2 ) - ostatní plocha, všechny pozemky 
zapsány na LV 2192 v k.ú. Úvaly u Prahy 

7.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a A**** S********, bytem ****** ***, *** **  ******( Dárce ) na 
pozemky parc. č. 1524 o celk. výměře 197 m2 ( podíl 1/18 - 10,9 m2 ) - ostatní plocha, 
1522/1 o celk. výměře 37 m2 ( podíl 1/18 - 2,0 m2 ) - ostatní plocha, všechny pozemky 
zapsány na LV 42 v k.ú. Úvaly u Prahy 

8.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a JUDr. J**** B******, bytem ********* *******, *** **  ***** * * 



                         
Strana 29/61 

***** ( Dárce ) na pozemky parc. č. 1667/3 o celk. výměře 541 m2 ( podíl 1/2 - 270,5 m2 ) - 
ostatní plocha, 1629 o celk. výměře 807 m2 ( podíl 1/2 - 403,5 m2 ) - ostatní plocha, 1674/2 
o celk. výměře 137 m2 ( podíl 1/2 - 68,5 m2 ) všechny pozemky zapsány na LV 1584 v k.ú. 
Úvaly u Prahy 

9.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a Ing. P***** B******, bytem ****** **** ***, *** **  ***** ( Dárce 
) na pozemky parc. č. 1667/3 o celk. výměře 541 m2 ( podíl 1/8 - 67,6 m2 ) - ostatní plocha, 
1629 o celk. výměře 807 m2 ( podíl 1/8 - 100,9 m2 ) - ostatní plocha, 1674/2 o celk. výměře 
137 m2 ( podíl 1/8 - 17,1 m2 ) všechny pozemky zapsány na LV 1584 v k.ú. Úvaly u Prahy 

10.  zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku a uzavřít  Darovací smlouvu 
mezi Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a Ing. J********* B******, bytem * ******** ******, *** **  
***** * * ****** ( Dárce ) na pozemky parc. č. 1667/3 o celk. výměře 541 m2 ( podíl 3/8 - 
202,9 m2 ) - ostatní plocha, 1629 o celk. výměře 807 m2 ( podíl 3/8 - 302,6 m2 ) - ostatní 
plocha, 1674/2 o celk. výměře 137 m2 ( podíl 3/8 - 51,4 m2 ) všechny pozemky zapsány na 
LV 1584 v k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-191/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Kupní smlouvy - pozemky pod komunikacemi - I. etapa 
I .   doporuču je  

1.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a O**** H*****, bytem ******** ******, *** **  ***** * * ******** ( Prodávající ) na 
pozemky parc.č. 998/10 o celk. výměře 152 m2 ( podíl 1/3 - 50,7 m2 ) - ostatní plocha, 
zapsaný na LV č. 1285 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 8 112,- Kč 

2.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít  Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a H****** K*******, bytem ******** ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č. 998/10 o celk. výměře 152 m2 ( podíl 1/3 - 50,7 m2 ) - ostatní plocha, zapsaný na 
LV č. 1285 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 8 112,- Kč 

3.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít  Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a P***** H*****, bytem ******** ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č. 998/10 o celk. výměře 152 m2 ( podíl 1/3 - 50,7 m2 ) - ostatní plocha, zapsaný na 
LV č. 1285 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 8 112,- Kč 

4.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít  Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a B******* H**********, bytem ********* ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č. 1524 o celk. výměře 197 m2 ( podíl 1/36 - 5,5 m2 ) - ostatní plocha, 1522/1 o celk. 
výměře 37 m2 ( podíl 1/36 - 1,0 m2 ) - ostatní plocha vše zapsané na LV č. 42 v k.ú. Úvaly 
u Prahy za celkovou kupní cenu 1040,- Kč 

5.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít  Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a T****** H**********, bytem ********* ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č. 1524 o celk. výměře 197 m2 ( podíl 1/36 - 5,5 m2 ) - ostatní plocha, 1522/1 o celk. 
výměře 37 m2 ( podíl 1/36 - 1,0 m2 ) - ostatní plocha vše zapsané na LV č. 42 v k.ú. Úvaly 
u Prahy za celkovou kupní cenu 1040,- Kč 

6.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a D***** P***********, bytem ********** ********, *** **  ***** * * ***** ( 
Prodávající ) na pozemky parc.č. 1524 o celk. výměře 197 m2 ( podíl 1/8 - 24,6 m2 ) - 
ostatní plocha, 1522/1 o celk. výměře 37 m2 ( podíl 1/8 - 4,6 m2 ) - ostatní plocha vše 
zapsané na LV č. 42 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 4 672,- Kč 

7.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a M********* Ř******, bytem ******** ***, *** **  *****( Prodávající ) na 
pozemky parc.č. 1757/2 o celk. výměře 452 m2 ( podíl 2/7 - 129,1 m2 ) - ostatní plocha, 
1801 o celk. výměře 61 m2 ( podíl 2/7 - 17,4 m2 ) - ostatní plocha, 2248/15 o celk. výměře 
16 m2 ( podíl 2/7 - 4,6 m2 ) - ostatní plocha, vše zapsané na LV č. 718 v k.ú. Úvaly u Prahy 
za celkovou kupní cenu 18 132,- Kč 



                         
Strana 30/61 

8.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a A**** K********, bytem ***** ********, *** **  ***** ** * ********( Prodávající 
) na pozemky parc.č. 1757/2 o celk. výměře 452 m2 ( podíl 2/7 - 129,1 m2 ) - ostatní 
plocha, 1801 o celk. výměře 61 m2 ( podíl 2/7 - 17,4 m2 ) - ostatní plocha, 2248/15 o celk. 
výměře 16 m2 ( podíl 2/7 - 4,6 m2 ) - ostatní plocha, vše zapsané na LV č. 718 v k.ú. Úvaly 
u Prahy za celkovou kupní cenu 18 132,- Kč 

9.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a V**** P*******, bytem ********** *****, *** **  ***** * * ****** ( Prodávající ) 
na pozemky parc.č. 1757/2 o celk. výměře 452 m2 ( podíl 1/7 - 64,6 m2 ) - ostatní plocha, 
1801 o celk. výměře 61 m2 ( podíl 1/7 - 8,7 m2 ) - ostatní plocha, 2248/15 o celk. výměře 
16 m2 ( podíl 1/7 - 2,3 m2 ) - ostatní plocha, vše zapsané na LV č. 718 v k.ú. Úvaly u Prahy 
za celkovou kupní cenu 9 072,- Kč 

10.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a Ing. H**** M********, bytem ********* ******, *** **  ***** ** * ******** ( 
Prodávající ) na pozemky parc.č. 1757/2 o celk. výměře 452 m2 ( podíl 1/7 - 64,6 m2 ) - 
ostatní plocha, 1801 o celk. výměře 61 m2 ( podíl 1/7 - 8,7 m2 ) - ostatní plocha, 2248/15 o 
celk. výměře 16 m2 ( podíl 1/7 - 2,3 m2 ) - ostatní plocha, vše zapsané na LV č. 718 v k.ú. 
Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 9 072,- Kč 

11.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a Ing. S********** M******, bytem ******* ******, *** **  ***** * * *** ( 
Prodávající ) na pozemky parc.č. 1757/4 o celk. výměře 227 m2 ( podíl 1/2 - 113,5 m2 ) - 
ostatní plocha, 2249/4 o celk. výměře 238 m2 ( podíl 1/2 - 119 m2 ) - ostatní plocha, vše 
zapsané na LV č. 1486 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 27 900,- Kč 

12.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a Ing. J*** V****r, bytem ********* ******, *** **  ***** * * ********** ( 
Prodávající ) na pozemky parc.č. 1757/4 o celk. výměře 227 m2 ( podíl 1/2 - 113,5 m2 ) - 
ostatní plocha, 2249/4 o celk. výměře 238 m2 ( podíl 1/2 - 119 m2 ) - ostatní plocha, vše 
zapsané na LV č. 1486 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 27 900,- Kč 

13.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a J**** Ž******* , bytem ** ****** *****, *** ** ***** ** * ***** ( Prodávající ) 
na pozemky parc.č. 3647/7 o celk. výměře 726 m2 ( podíl 1/2 - 363 m2 ) - ostatní plocha, 
3647/6 o celk. výměře 4 m2 ( podíl 1/2 - 2 m2 ) - ostatní plocha, vše zapsané na LV č. 1120 
v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 43 800,- Kč 

14.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít   Kupní smlouvu mezi Městem 
Úvaly ( Kupující ) a Z****** V******* , bytem ********** ******, *** **  ***** * * ***** ********* ( 
Prodávající ) na pozemky parc.č. 3647/7 o celk. výměře 726 m2 ( podíl 1/2 - 363 m2 ) - 
ostatní plocha, 3647/6 o celk. výměře 4 m2 ( podíl 1/2 - 2 m2 ) - ostatní plocha, vše 
zapsané na LV č. 1120 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 43 800,- Kč 

15.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít  Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a J**** B**********, bytem ***** ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č. 3647/2 o celk. výměře 309 m2 ( podíl 6/24 - 77,3 m2 ) - ostatní plocha, 3634/20 o 
celk. výměře 17 m2 ( podíl 6/24 - 4,3 m2) - zahrada zapsané na LV č. 2724, parc.č. 3647/1 
o celk. výměře 30 m2 ( podíl 1/4 - 7,5 m2) - ostatní plocha, zapsaný na LV 1512 vše v k.ú. 
Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 10 680,-Kč 

16.  zastupitelstvu města schválit  koupi pozemku a uzavřít  Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a Ing. A***** K********, bytem ** ******* ***, *** **  ***** * ******** ( Prodávající ) 
na pozemky parc.č. 1524 o celk. výměře 197 m2 ( podíl 1/6 - 32,8 m2 ) - ostatní plocha, 
1522/1 o celk. výměře 37 m2 ( podíl 1/6 - 6,2 m2) - ostatní plocha , 1549/6 o celk. výměře 
61 m2 zapsané na LV č. 2724, parc.č. 3647/1 o celk. výměře 30 m2 ( podíl 1/6 - 10,1 m2) - 
ostatní plocha, zapsané na LV 42 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 6 240,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-192/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Kupní smlouva 
I .   doporuču je  



                         
Strana 31/61 

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  Kupní  sm louvu m ezi  panem   J ****  H*** ** * * ,  b ytem  *  * * * * * * *  

* * * * * * * *  * * * * ,  * * *  * *  * * * * *  ( k upu j íc í )   a  Měs tem  Úva ly,  se  s íd lem 
Pražsk á 276,  250 82 Úva l y,  IČO: 00240 931 (prodáva j íc í )  na   
pozemk y parc .  č .  3587/4 ,  d ruh  zas tavěná p locha a  nádvo ř í  o  
výměře  32  m 2 ,  parc .č .  3587/5 ,  d ruh  zahrada o  výměře  30  m 2  a  
parc .č .  3587/6 ,  d ruh  zahrada o  v ýměře 69  m 2 ,  všechn y pozemky v  
k .ú .  Úva l y u  Prahy  za  k upní  cenu 31.820, -  Kč  

Termín: 16.4.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-193/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Uzavření koupaliště v letní sezóně 2015 
I .   rozhod la  

o uzavření koupaliště pro letní sezónu v r. 2015 v souvislosti s probíhajícími stavebními prácemi 
v ulici Na Spojce, Mánesova, Jiráskova a ul. Horova a v souvislosti s přípravou plánu na 
dlouhodobý pronájem a rekonstrukci koupaliště 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-194/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Aktualizace - koncepce hospodářsky využitelného majetku města v období 2014-2018 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
schvá l i t  ak tua l i zac i  k oncepce  hospodá řsk y v yuž i t e lného m aje tku  měs ta  v  

období  2014  -  2018  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-195/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení na dodavatele dopravních značek a ostatních prvků včetně montáže na 
náměstí Arnošta z Pardubic a ulice Husova 
I .   vyh lašu je  

výběrové řízení malého rozsahu na dodávku materiálu (dopravního značení a dalších 
dopravních prvků včetně instalace) na náměstí A. z Pardubic a ulici Husova. Předpokládaná 
hodnota zakázky činí 420.000 Kč bez DPH (508.200 Kč vč. DPH) a bude hrazena z položky 
2212-5139 

I I .   jm enu je  

sloučenou komisi a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a hodnocení cenových 
nabídek ve složení: 

- členové: Miroslav Kolařík, Alexis Kimbembe, Jiří Vomáčka, Richard Saidl, Naděžda Kouklová 

- náhradníci: Petr Matura, Anežka Růžičková, Adriana Bednarčíková, Eva Kopecká, Zdeněk 
Javůrek 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 



                         
Strana 32/61 

1.   měs ta  k ont ro lou  zadávac í  dok um entace 

IV.   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-196/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Zpracování energetického auditu a zpracování žádosti o dotace na akci "Zateplení MŠ 
Kollárova" 
I .   schva lu je  

podání žádosti o dotaci na akci "Zateplení MŠ Kollárova" z Operačního programu životního 
prostředí 

I I .   souh las í  s  

1.  objednáním zpracování energetického auditu u Ing. Jaroslava Smolíka, sídlem Revoluční 
78, 250 92  Šestajovice v hodnotě 33.058 Kč bez DPH (40.000 Kč včetně DPH), hrazeno z 
rozpočtu města 3111/ 311 - 6121 

2.  objednáním zpracování žádosti o dotaci u společnosti eNovation s.r.o., sídlem Štěpánská 
621/34, 110 00 Praha 1 v hodnotě 99.174 Kč bez DPH (120.000 Kč včetně DPH),  hrazeno 
z rozpočtu města 3111/ 311 - 6121 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  ob jednávk y na  zpracován í  energe t ick ého aud i tu  u  
Ing .  Jaros lava Sm ol í k a ,  s íd lem  Revo luční  78 ,  250 92  Šes ta jov ice  
v  hodnotě  33 .058 Kč  bez DPH (40.000  Kč  včetně  DPH) ,  h razeno z 
rozpoč t u  měs ta  3111/  311 -  6121  

2 .   měs ta  podp isem  ob jednávk y na  zpracování  žádos t i  o  do tac i  u  
spo lečnos t i  eNovat ion  s . r .o . ,  s íd lem  Štěpánsk á 621/34 ,  110  00 
Praha 1  v  hodnotě  99 .174 Kč  bez DPH (120.000 Kč  včetně  DPH) ,   
h razeno z  rozpoč tu  měs ta  3111/  311  -  6121  

IV.   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-197/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Méněpráce na akci "MŠ Cukrovar" - ZL4 
I .   bere  na  vědom í 

změnový list č. 4, který se týká zejména interiéru, venkovních prvků, zámečnických prvků, 
ústředního vytápění - otopná tělesa, dveří a komunikace a představuje méněpráce ve výši  
80.487,6 Kč bez DPH (97.390 Kč včetně DPH) 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-198/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IV-12-
6018330/VB01 - ČEZ 
stavba: Úvaly, Jeronýmova - kNN pro parc.č.k.3841/127 
I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o zřízení budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-6018330/VB01, Jeronýmova - kNN pro 
parc.č.k.3841/127 na pozemcích parc.č.3845/1, 3845/3 a 3845/4, katastrální území Úvaly u 
Prahy pro společnost ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 
IČO:24729035 



                         
Strana 33/61 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-199/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - O2 Czech Republic a.s. stavba: optické 
připojení buňky BTA, Štefánikova 89, Úvaly 
I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemcích parc.č.1756, 
1757/1, 1778 a 2249/3, katastrální území Úvaly u Prahy pro společnost O2 Czech Republic,a.s., 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle, IČO:60193336,  zastoupená na 
základě plné moci společností TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem U Záběhlického 
zámku 233/15, 106 00, Praha 10, IČO:25740253 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-200/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IE-12-6004331/VB/1 - ČEZ stavba: 
Úvaly - kNN, SR, SS ul.Janáčkova 
I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene č.IE-12-6004331/VB/1 - Úvaly - kNN, SR, SS 
ul.Janáčkova na pozemcích parc.č.2669/1, 2768/1, 2768/5, 2768/6 a 2769/3, katastrální území 
Úvaly u Prahy pro společnost ČEZ Distibuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, IČO:24729035, zastoupená na základě plné moci společností VČE - montáže, a.s., 
se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 531 17, Pardubice, IČO:25938746 a společností Geodézie 
Česká Třebová, s.r.o., se sídlem Palackého 297, 560 02, Česká Třebová, IČO:26010623 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohot  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-201/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce komunikace ulice Bulharská včetně 
odvodnění, veřejné osvětlení a chodníku - PD" 
I .   souh las í  se  

zpracováním projektové dokumentace na chodník podél ulice Dobročovická v úseku ulic 
Komenského - Bulharská v hodnotě 29.000 Kč bez DPH (35.090 Kč včetně DPH), hrazeno z 
rozpočtu 2212 - 6121 s Ing. Tomášem Hockem, sídlem nám. 14. října 159/6, 150 00 Praha 5, 
IČO: 70542881 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  Úva ly podp isem dodatk u  č .  1  k e  sm louvě  o  d í lo  na  akc i  
"Rek ons t ruk ce k om unik ace u l ice  Bu lharsk á včetně  odvodnění ,  
ve ře jné  osvě t l en í  a  c hodn ík u  -  PD"  ve  věc i  zpracování  p ro jek tové  
dok um entace na chodník  podé l  u l ice  Dobročov ick á  v  úsek u u l ic  
Kom ensk ého -  Bu lharsk á v  hodnotě  29 .000  Kč  bez DPH (35.090  Kč  
včetně  DPH) ,  h razeno  z rozpoč t u  2212 -  6121  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  



                         
Strana 34/61 

Termín: 30.4.2015 
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-202/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Vybudování veřejného 
osvětlení - Úvaly lokalita do Hodova" 
I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.11.2013 se společností Sunnymont s.r.o., 
sídlem Hostomice 221, IČO: 29008841, kterým se mění cena díla na částku 345.365,- Kč bez 
DPH (417.892,- Kč včetně DPH) 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  dodatk u  č .1  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-203/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Rekonstrukce 
veřejného osvětlení v ulicích Štefánikova, Hakenova, Švermova a Raisova, Purkyňova - 3. 
etapa, Glücksmannova, Šámalova" 
I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.10.2013 se společností Sunnymont s.r.o., 
sídlem Hostomice 221, IČO: 29008841, kterým se mění cena díla na částku 703.808,84 Kč bez 
DPH (851.608,69 Kč vč. DPH). Jedná se o změnu Předmětu plnění  a Termínu plnění 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  dodatk u  č .  1  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-204/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Rekonstrukce 
veřejného osvětlení v ulicích Štefánikova, Hakenova, Švermova a Raisova, Purkyňova - 3. 
etapa, Glücksmannova, Šámalova" 
I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 21.10.2013 se společností Sunnymont s.r.o., 
sídlem Hostomice 221, IČO: 29008841, kterým se mění cena díla na částku 782.528,84 Kč  bez 
DPH (946.860,- vč. DPH) 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  dodatk u  č .  2  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-205/2015 - 8. Rada města Úvaly 



                         
Strana 35/61 

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Sanace kanalizace 
bezvýkopovou technologií v lokalitě Horoušánky" 
I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.3.2015 se společností BMH  spol. s.r.o., 
sídlem Ondřejova 592/11A, Olomouc, kterým se mění cena díla na částku 535.440,- Kč bez 
DPH (647.882,40 Kč vč. DPH) 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  dodatk u  č .  1  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-206/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Uzavření nájemní smlouvy byt č.3, v objektu města Úvaly, č.p. 1096, Kollárova ul., Úvaly 
I .   schva lu je  

uzavření "Smlouvy o nájmu bytu" č.3, v objektu města Úvaly č.p.1096, ul. Kollárova manželům 
V*********** bytem Škvorecká č.p.34, Úvaly od 1.5.2015 do 1.5.2016 

I I .   pověřu je  

starostu města podpisem nájemní smlouvy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-207/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Výpověď smlouvy č. 3/0281/2004/S o přenechání veřejného osvětlení na území města 
Úvaly do nájmu, o jeho provozování a správě mezi městem Úvaly a společností Eltodo 
Citelum s.r.o. 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   souh las i t  s  podáním  v ýpověd i  sm louvy č .  3 /0281 /2004/S ze  dne 

1 .6 .2004 a  dodatk u  č .  1  k e  sm louvě  ze  dne 27.6 .2012  se 
spo lečnos t í  E l todo C i te lum  s . r .o . ,  se  s íd lem  Novodvorsk á 1010/14 
Praha  4  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-208/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Příkazní smlouva na výkon poradenské a konzultační činnosti ve věci Poradenství při 
kontrole plnění povinností vlastníka a provozovatele podle koncesní smlouvy a provozování 
vodohospodářské infrastruktury na území města Úvaly 
I .   souh las í  s  

uzavřením Příkazní smlouvy na výkon poradenské a konzultační činnosti ve věci Poradenství 
při kontrole plnění povinností vlastníka a provozovatele podle koncesní smlouvy na provozování 
vodohospodářské infrastruktury na území města Úvaly s platností do 31.12.2015 se společností 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. , Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov (IČ: 
47116901) 



                         
Strana 36/61 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-209/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Nabídka společnosti Sweco Hydroprojekt, a.s. na zpracování dokumentace splaškové 
kanalizace v lokalitě Zálesí a Hájovna 
I .   schva lu je  

nabídku společnosti Sweco Hydroprojekt, a.s. na zpracování aktualizace dokumentace pro 
územní rozhodnutí v ceně 98 000,- Kč bez DPH / 118 580,- Kč vč. DPH a souhlasí s 
objednáním prací 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-210/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Nabídka společnosti Sweco Hydroprojekt, a.s. na zpracování dokumentace splaškové 
kanalizace v lokalitě Nad Okrájkem 
I .   schva lu je  

nabídku společnosti Sweco Hydroprojekt, a.s. na zpracování dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby se stupni prováděcí dokumentace v ceně 230 400,- Kč bez DPH / 278 784,- 
Kč a souhlasí s objednáním prací 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-212/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Zpracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na akci "Úvaly, lokalita 
U Horoušánek- veřejné osvětlení" 
I .   souh las í  s  

přidělením veřejné zakázky malého rozsahu na nákup služeb na zpracování projektové 
dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na akci " Úvaly, lokalita U Horoušánek - veřejné 
osvětlení" firmě AZ elektroprojekce s.r.o., Přemyšlenská 1825, 13A Praha 8, IČO: 25756095. 
Cenová nabídka činí 118.000,- Kč bez DPH (142.750,- Kč vč. DPH) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-213/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 3507, k.ú.Úvaly u Prahy o velikosti 100 m2  a části 
pozemku parc.č. 3999/4, k´ú.Úvaly u Prahy o velikosti 1 000 m2 
I .   schva lu je  

vyhlášení záměru pronájmu části pozemku parc.č.3507 o celkové výměře 100 m² a části 
pozemku prac.č.3999/4 o celkové výměře 1 000 m², vedené v k.ú.Úvaly u Prahy za účelem 
umístění a chovu včel 



                         
Strana 37/61 

I I .   jm enu je  

výběrovou komisi v tomto složení: 

Adriana Bednarčíková, Blanka Viktorová,  Ing.arch.Martina Bredová, Ing.Renata Stojecová, Eva 
Kopecká 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i  zámě r  tohoto  proná jm u ve  sm ys lu  §39 ods t .1 ,  zák ona č .128/2000  
Sb.  v  p la tném  zněn í  

Termín: 30.4.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 1 

R-214/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Informace - Úvaly kVN, kTS, kNN, Mánesova, Jiráskova, Na Ztraceném korci, Horova - II. 
část 
I .   souh las í  se  

zajištěním výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na nákup služeb dle vnitřní směrnice 
č. 2/2014 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na akci "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v lokalitě Horova ulice a Na Ztraceném korci" - zpracování projektové dokumentace 
včetně zajištění inženýrské činnosti 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-215/2015 - 8. Rada města Úvaly 
"Přehled projektů a studií, které byly zpracovány v období 2010-2014 odborem investic a 
dopravy" 
I .   bere  na  vědom í 

Přehled projektů a studií, které byly zpracovány v období 2010-2014 odborem investic a 
dopravy 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-216/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu č.EP-12-6002732/3 - ČEZ stavba: Úvaly, Husova - kNN - pro č.k.276/8, 
1890, 3048/1 
I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu č.EP-12-6002732/3, Úvaly, Husova - kNN - pro č.k.276/8, 1890, 3048/1 na 
pozemcích parc.č.112 a 3048/1, katastrální území Úvaly u Prahy pro společnost ČEZ Distribuce 
a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, IČO:24729035, zastoupená na základě 
plné moci REMONT Šerák, spol.s.r.o., se sídlem Šafaříkova 349, 264 01, Sedlčany, 
IČO:62955365 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-217/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Realizace rekonstrukce veřejného osvětlení v lokalitě Pod Slovany, Chorvatská ul. 
I .   souh las í  s  



                         
Strana 38/61 

objednáním stavebních prací na akci "rekonstrukce veřejného osvětlení v lokalitě Pod Slovany, 
Chorvatská ul." u firmy Eltodo Citelum s.r.o., Novodvorská 1010/4, Praha 4, IČO: 25751018. 
Cenová nabídka činí 685.467,- Kč vč. DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  ob jednávky na  s tavební  p ráce  na ak c i  " rek ons t rukce 
ve ře jného osvě t len í  v  lok a l i tě  Pod S lovan y,  Chorva tsk á  u l . "  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   rea l i zac í  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-218/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Informace o technickém řešení tlakové kanalizace v ulici Na Ztraceném korci v Úvalech 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o technickém řešení tlakové kanalizace v ulici Na Ztraceném korci v Úvalech 

I I .   souh las í  s  t ím ,  že  

město bude hradit tzv. "veřejné části přípojek" k nemovitostem, šachty a čerpadla v hodnotě 
566.100 Kč (bude hrazeno z rozpočtu města 2321/38 - 6121) a majitelé nemovitostí budou 
hradit domovní části přípojek a elektrickou přípojku pro čerpadlo v ulici Na Ztraceném korci 

 
  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-219/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Možnost získání dotace na opravu komunikací z ROP 
I .   bere  na  vědom í 

možnost získání dotace na opravu komunikací z ROP Střední Čechy a její rizika 

I I .   souh las í  s  

1.  objednáním vypracování projektové dokumentace pro dotaci z ROP na opravu komunikací 
ulic Sukova, Purkyňova, Klánovická, Jiráskova, Pražská, Havlíčkova, Nerudova, 
Komenského, Dobročovická a Škvorecká včetně výkazu výměr u ing. Hockeho se sídlem  
 Moulíkova 2357/2, 150 00 Praha, IČO: 70542881na základě které bude možné 
komunikace opravit v celkové částce 158.000,- bez DPH (191.180,- vč. DPH) 2212-6121 

2.  objednáním zpracování žádosti o dotaci u ing. Ciniburka se sídlem Hloubětínská 747/16, 
19800 Praha, IČO: 27909751  
v celkové částce 93.000 Kč bez DPH (není plátce DPH) 2212-6121 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  ob jednávek  
2.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   rea l i zac í  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-220/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Dobrovolný svazek obcí Povýmolí 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvo města Úvaly 
1 .   souh las i t  se  vs tupem  měs ta  Úva l y do  Dobrovo lného  svazk u  obc í  

Povým o l í  
2 .   schvá l i t  návrh  zak ladate lsk é  sm louvy Dobrovo lného s vazk u obc í  

Povým o l í  a  pověřu je  s ta ros tu  měs ta  je j ím  podp isem 
3 .   schvá l i t  návrh  s tanov Dobrovo lného svazk u obc í  Pov ým ol í  
4 .   schvá l i t  v ložení  č lens k ého p ř í spěvk u měs ta  Úva l y do  Dobrovo lného 

svazk u  Pov ým ol í  ve  výš i  20  Kč , -  na  jednoho obyvate le  měs ta  d le  



                         
Strana 39/61 

s tavu  k  31 .12 .2014 a  to  ve  lhů tě  s tanovené zak ladate ls k ou 
sm louvou a  s tanovam i  svazk u  

5 .   schvá l i t  své  zás tupce  do svazk u -  s ta ros tu  měs ta  Pet ra  Boreck ého 
a  náhradn ík a  Ví tězs lava Pok orného  

I I .   uk ládá  
1.  Zastupitelstvo města Úvaly, tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 16.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-221/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Street art Úvaly ,,POMALUJ SI SVŮJ PODCHOD" - jmenování členů poroty 
I .   jm enu je  

členy poroty pro soutěž Street art Úvaly "POMALUJ SI SVŮJ PODCHOD": 

Petr Borecký, Eva Chvalkovská, Iva Pospíšilová, Hana Novosadová (MDDM), Vítězslav 
Pokorný, David Fuksa, Filip Fík (žáci ZŠ Úvaly),  Tomáš Charvát (ZUŠ Český Brod), Vojtěch 
Klofec (SŽDC), Petr Hájek (ředitel Chemistry Gallery) 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 7.5.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-222/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Dotace - E-výpůjčky - alternativní možnost půjčování knih našim čtenářům 
I .   schva lu je  

přijetí dotace na akci ve výši 18 000,- Kč na projekt E-výpůjčky - alternativní možnost půjčování 
knih našim čtenářům, dotace byla schválena Ministerstvem kultury  v programu Veřejné 
informační služby knihoven (VISK) 3 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usm esení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-223/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Informace o poskytnutí dotace - Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   vzí t  na  vědom í  in fo rm ac i  o  posk ytnu t í  do tace Min is te rs tvem  pro  

m ís tn í  rozvo j  na  pro jek t  Konso l idace IT  a  rozvo j  s lužeb měs ta  
Úva ly ve  v ýš i  3  834 845, -  Kč  

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-224/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Žádost Základní školy Úvaly, okres Praha-východ o předchozí souhlas zřizovatele s 
uzavřením smluv o výpůjčce 
I .   udě lu je  

Základní škole Úvaly, okres Praha-východ předchozí souhlas zřizovatele s uzavřením smluv o 
výpůjčce na prostory v základní škole:  



                         
Strana 40/61 

- Aerobic pro juniory,  pí Krutská, tělocvična, středa 18 - 19 hodin 

- Floristický kroužek, pí. Klocová, učebna, čtvrtek (sudý týden) 14,30 - 16 hodin 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-225/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Zápisy z jednání komisí 
I .   bere  na  vědom í 

- zápis č.4/2015 z jednání Redakční rady měsíčníku Život Úval 

- zápis č.4/2015 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 
- zápis č.2/2015 z jednání Komise pro sport 

- zápis č.3/2015 z jednání Komise pro školství 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-226/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Informace o podání žádosti  Základní školy Úvaly, okres Praha-východ o předchozí souhlas 
zřizovatele s uzavřením smlouvy o výpůjčce 
I .   bere  na  vědom í 

informaci Základní školy Úvaly, okres Praha-východ o uzavření smlouvy o výpůjčce  prostor v 
základní škole - školní jídelně Křesťanské společnosti Praha dne 1.4.2015 od 16 do 21 hodin za 
účelem konání akce Sederová večeře 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-227/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Rozdělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace 
I .   bere  na  vědom í 

1.  doporučení komise pro sport na rozdělení finančních přípsěvků pro sportovní a zájmové 
organizace pro rok 2015 

2.  konstatování komise pro sport, že při rozdělování finančních prostředků nelze postupovat 
dle hodnotících kritérií, které jsou přílohou Zásad pro poskytování finančních příspěvků z 
rozpočtu města Úvaly, návrh komise pro sport je kompromisním řešením 

I I .   schva lu je  

přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech do 50 tis. Kč 
takto: 

SK Úvaly, stolní tenis    5 000 Kč (provozní náklady) 
SK Úvaly - nohejbal        5 000 Kč (zajištění a spolufinancování chodu oddílu, náklady na 
provoz a údržbu)  
Cyklistický klub Úvaly   20 000 Kč (9. Ročník závodu horských kol) 
Sport Úvaly             35 000 Kč (zajištění sportovního vybavení, podpora dětské reprezentace 
karate při ME mládeže v Německu) 
TRIAL Úvaly   5 000 Kč (startovné, cestovní náhrady, soustředění) 
Český rybářský svaz     10 000 Kč (činnost kroužku mládeže) 
SDH Úvaly           20 000 Kč (celoroční činnost SDH a kroužku Mladých hasičů)  



                         
Strana 41/61 

Český svaz chovatelů   10 000 Kč (rekonstrukce budovy - oprava komínu, výměna oken, nákup 
nových kamen, lednice, dovybavení kantýny, nákup pohárů) 
Leteckomodelářský klub  5 000 Kč (zajištění činnosti modelářského kroužku mládeže) 
Obec baráčnická   8 000 Kč  (zajištění činnosti v roce 2015 - výročí 45 let od založení 
Obce) 
Klub důchodců o.s.     10 000 Kč (kulturní činnost, poznávací zájezdy) 
Klub přátel historie a přírody 5 000 Kč (Paměť města - natáčení dokumentů) 
Spolek Jonatan o.s.   20 000 Kč (Úvalský country bál, 9.ročník akce Čarodějnický běh a  IX. 
Úvalské jabkobraní) 
Český svaz včelařů           5 000 Kč (zajištění dostatečného množství včelstev v regionu, chod 
organizace)   
Občanské sdružení Mámy v Úvalech  4 000 Kč (akce Kašparní ) 

Úvalský rarášek z.s.    4 000 Kč (volnočasové aktivity a sportovní aktivity dětí a rodičů z Úval) 

I I I .   souh las í  

s uzavřením veřejnoprávních smluv ve smyslu tohoto usnesení a pověřuje starostu jejich 
podpisem 

IV.   doporuču je  

1.  zastupitelstvu s ohledem na dlouhodobě avizovanou rekonstrukci skautské klubovny 
přidělit finanční prostředky pro sportovní  a zájmové organizace v Úvalech nad 50 tis. Kč 
takto: 
SK Úvaly - fotbal  175 000 Kč (provozní náklady, nákup malotraktoru) 
TC Úvaly 99 000 Kč (provozní náklady) 
TJ Sokol Úvaly 155 000 Kč (celoroční příprava dětí  v mládežnických a dorosteneckých 
kategoriích, náklady spojené s provozem haly                  
a tělocvičny)*JUNÁK Úvaly 200 000 Kč (rekonstrukce skautské klubovny) 

2.  zastupitelstvu v souvislosti s novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, která nově upravuje proces poskytování dotací uložit zpacování 
nového systému pro poskytování dotací 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-228/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Přijetí  finančního daru 
I .   schva lu je  

přijetí finančního daru ve výši 1400,- Kč od Ing. Jiřího Jelínka, bytem ********* ***, Úvaly, dar 
není účelově určen 

I I .   s tanoví  

, že výše uvedený dar bude použit na zajištění akce ,,bezpečná sobota" 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zace toho to  usnesení  
Termín: 30.4.2015 

IV.   pověřu je  
1.  starostu 

podp isem  darovac í  s m louvy 
Termín: 30.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-229/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Jednací řád komisí rady města 
I .   schva lu je  

Jednací řád komisí rady města Úvaly 

I I .   souh las í  se  

zveřejněním jednacího řádu komisí rady města a jednacího řádu rady města na webových 
stránkách města 

I I I .   uk ládá  



                         
Strana 42/61 

1.  tajemnici úřadu 
1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  

Termín: 12.5.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-230/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva o spolupráci - Seznam.cz, a.s. 
I .   schva lu je  

uzavření mlouvy o spolupráci mezi městěm Úvaly a Seznam.cz, a.s., IČO 26168685, se sídlem 
Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 o propagaci smluvních partnerů partnera na serveru 
Firmy.cz, provozovaném výše uvedenou společností. Poskytované služby jsou bezplatné 

I I .   pověřu je  

starostu podpisem smlouvy 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-231/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Členství v Komisi pro školství 
I .   jm enu je  

členem Komise pro školství Mgr. Danuši Svobodovou, ředitelku Česko-anglické mateřské školy 
Sofia School s.r.o., pobočky v Úvalech 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 12.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-232/2015 - 8. Rada města Úvaly 
Statut Centra volnočasových aktivit Pětašedesátka 
I .   schva lu je  

Statut Centra volnočasových aktivit Pětašedesátka 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  zas lán í  Sta tu tu  cent ra  vo lnočasových ak t iv i t  Pě tašedesá tk a 
k e  schvá len í  Reg ioná ln í  radě  reg ionu soudržnos t i  S t řední  Čechy,  
IČO 75082314,  se  s íd lem  Kar lovo  náměs t í  313/8 ,  120 00 Praha 2  

Termín: 12.5.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

________________________________________________________________________________ 

 
28.4.2015 

R-233/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Žádost o výjimku z  nejnižšího počtu žáků ve třídě - Základní škola Úvaly, okres Praha-
východ 
I .   povo lu je  

v souladu s § 23 odst. 4 zák. č. 561/2004 Sb., školský zákon v platném znění Základní škole 
Úvaly, okres Praha-východ výjimku z nejnižšího počtu dětí ve třídě -  ve třídě S1 5 žáků 



                         
Strana 43/61 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-234/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Darovací smlouva na pozemek parc. č. 3841/319 k.ú. Úvaly u Prahy 
I .   doporuču je  

zastupitelstvu města přijmutí daru, kterým je pozemek parc. č. 3841/319 o celk. výměře 6 m2 - 
druh pozemku orná půda, pozemek zapsán na LV 3670 a uzavřít Darovací smlouvu mezi 
Městem Úvaly (Obdarovaný) a Ing. Petrem Mišoněm, bytem ********** ***, *** ** ***** * **** a Ing. 
Vladimírou Kadlčíkovou, bytem ******* **, *** ** ******** (Dárce) na tento pozemek 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-235/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání Komise životního prostředí 
I .   bere  na  vědom í 

zápis č. 2/2015 Komise životního prostředí ze dne 8.4.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-236/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Darovací smlouva - pozemky pod komunikacemi I (U Obory) 
I .   doporuču je  

zastupitelstvu města přijmutí daru, kterým jsou pozemky parc. č.3647/2  o celk. výměře 309 m2 ( 
podíl 1/12 - 25,8 m2 ) - ostatní plocha, parc.č.3634/20 o celk. výměře 17 m2 ( podíl 1/12 - 1,4 m2 
) - zahrada, oba zaps. na LV 2724 pro obec Úvaly a k.ú. Úvaly u Prahy, parc.č. 3647/1 o celk. 
výměře 30m2 (podíl 1/12 - 2,5m2 ) - ostatní plocha zaps. na LV 1512 v k.ú. Úvaly u Prahy, 
parc.č. 3634/6 o celk. výměře 112m2 ( podíl 1/12 - 9,3m2 ) - zahrada, zaps. na LV 1697 pro 
obec Úvaly, k.ú. Úvaly u Prahy,  a uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Úvaly, se sídlem 
Pražská 276, 250 82  Úvaly, IČO: 002 40 931 ( Obdarovaný ) a MUDr. I***** K*******, bytem 
********* *****, *** **  ***** * * ********** ( Dárce ) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 

R-237/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Zápisy z jednání komisí 
I .   bere  na  vědom í 

- zápis č.5/2015 z jednání Redakční rady měsíčníku Život Úval 

- zápis č.5/2015 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 



                         
Strana 44/61 

1.   rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-238/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Uzavření Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o letních prázdninách 
I .   souh las í  

s uzavřením Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o letních prázdninách - 
od 7.7.2015 do 31.7.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-239/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Žádost Základní školy Úvaly, okres Praha-východ o předchozí souhlas  zřizovatele s 
přijetím věcného daru 
I .   udě lu je  

Základní škole Úvaly, okres Praha-východ předchozí souhlas zřizovatele s přijetím věcného 
daru - LCD plochý monitor ACER v hodnotě 500,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   vyrozumě t  žadate le  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-240/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Žádost Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o předchozí souhlas  
zřizovatele s přijetím věcného daru 
I .   udě lu je  

Mateřské škole Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ předchozí souhlas zřizovatele s 
přijetím věcného daru - dětského pískoviště a písku (čtverec o straně 2 m, výška 30 cm, na 
horním okraji prkno o šířce 15 cm ne sezení, vše tlakově impregnováno Bochemitem, součástí 
bude i certifikát o shodě dle § 3 odst. 7 nařízení vlády č. 173/1997 Sb., který bude vystaven po 
usazení parkoviště) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   vyrozumě t  žadate le  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-241/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Pokačování aktualizováné rámcové smlouvy - T Mobile Czech Rebuplic a.s. 
I .   souh las í  

s aktualizací rámcové smlouvy č.36602799 o službách a elektronických komunikací a o prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství uzavřené se společností T Mobile 
Czech Rebuplic a.s., IČO 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 za 
podmínek uvedených v příloze 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 45/61 

R-242/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Pověření starosty k vydávání závazného stanoviska obce 
I .   pověřu je  

1.  starostu 
1 .   k  vydávání  závazného s tanov isk a  obce 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.7.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-243/2015 - 9. Rada města Úvaly 
27.štafeta DUKLA-B.Bystrica- Javoříčko-LEŽÁKY-LIDICE 10.- 13.6.2015 
I .   souh las í  

aby se město Úvaly  připojilo k akci 27. štafeta DUKLA-B.Bystrica-Javoříčko-LEŽÁKY-LIDICE 
10.- 13.6.2015 formou navázání stuhy na štafetový kolík 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-244/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení - vedoucí odboru investic a dopravy 
I .   bere  na  vědom í 

informaci vedoucí úřadu  o vypsání výběrového řízení na pozici vedoucí odboru investic a 
dopravy 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-245/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Výpověď smlouvy o zajištění činnosti na úrovni administrátora sítě - AUROTON Computer 
spol. s r.o. 
I .   souh las í  

s výpovědí smlouvy o zajištění činnosti na úrovni administrátora sítě, uzavřené mezi městem 
Úvaly a společností AUROTON Computer spol. s r.o., IČO 43871437, se sídlem Prosecká 
63/95, 190 00 Praha 9 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-246/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Informace - Letní kino Úvaly 2015 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o plánované akci "Letní kino v Úvalech" 

I I .   souh las í  

s uspořádáním 10 promítání, provozovatel "KINO NA KOLEČKÁCH", začátek představení v cca 
21-21.30 hodin s tím, že 3 pilotní představení se budou konat v areálu TC Úvaly, po 
vyhodnocení budou představení pokračovat v tomto areálu, nebo budou přesunuty na jiná místa 
(areál TJ Sokol Úvaly, hřiště Na Slovanech) 

I I I .   uk ládá  



                         
Strana 46/61 

1.  tajemnici úřadu 
1 .   p ř ip rav i t  ve  spo luprác i  s  vedouc í  OSPR návrh  obecně  závazného 

právn ího p ředp isu  o  ochraně  nočního k l idu  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-247/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Žádost pořadatele akce Poval do Úval 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o konání akce Poval do Úval dne 18.7.2015 od 8.00 do 02.00 hodin 

I I .   souh las í  s  

uzavřením uzavřením veřejnoprávní smlouvy 

I I I .   souh las í  

s poskytnutím finančního příspěvku na zajištění akce Poval do Úval, konané dne 18.7.2015 ve 
výši 20 000, -Kč 

IV .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   vyrozumě t  žadate le  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-248/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Prodloužení nájemní smlouvy na bytové prostory čp. 1347 ul. Prokopa Velikého, Úvaly 
I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.1 nájemní smlouvy na byt č.6 domu čp.1347 , bytem Prokopa Velikého, s p. 
L****** V******* na dobu určitou do 1.8.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zace toho to  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-249/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Výměna bytu v objektu města ul. Pražská č.p.527 
I .   schva lu je  

přidělení bytu č.3, ul.Pražská č.p.527, Úvaly  paní Haně Černé bytem Pražská ul.čp.527, Úvaly 
na dobu určitou a to do 31.12.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-250/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Zápis č.3/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 8.4.2015. 
I .   bere  na  vědom í 

zápis č.3/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 8.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-251/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností provozovatelů provozně souvisejících 
vodovodů pro veřejnou potřebu skupinového vodovodu Úvaly 



                         
Strana 47/61 

I .   souh las í  s  

uzavřením Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností provozovatelů provozně 
souvisejicích vodovodů pro veřejnou potřebu skupinového vodovodu Úvaly, uzavřenou dle § 8 
odst.3 zákona č.274/2001 Sb., v platném znění uzavřenou mezi vlastníkem a provozovatelem 
vodovodu Obcí Horoušany se sídlem Baumanova 12, 250 82, Horoušany, zastoupená Janem 
Bohuňkem, starostou, IČO:00240206, vlastníkem městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 
82, Úvaly, zastoupeným Mgr. Petrem Boreckým, starostou a provozovatelem vodovodu města 
společností STAVOKOMPLET spol.s.r.o., se sídlem Královická 251, 250 01, Zápy, zastoupenou 
Ing.Martinem Fučíkem, jednatelem, IČO:47052945 na dobu určitou do 31.12.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-252/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Smlouva o postoupení práv a povinností z dohody o úpravě vzájemných práv a povinností 
vlastníků a provozovatelů provozně souvisejících kanalizací pro veřejnou potřebu 
kanalizace Horoušany - Horoušánky - Úvaly (u Horoušánek) 
I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o postoupení práv a povinností z dohody o úpravě vzájemných práv a 
povinností vlastníků a provozovatelů provozně souvisejících kanalizací pro veřejnou potřebu 
kanalizace Horoušany - Horoušánky - Úvaly (u Horoušánek) mezi vlastníkem Obcí Horoušany 
se sídlem Baumanova 12, 250 82, Horoušany, IČO:00240206, zastoupenou starostou Janem 
Bohuňkem, vlastníkem městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82, Úvaly, IČO:240931, 
zastoupeným starostou Mgr. Petrem Boreckým, provozovatelem kanalizace města společností 
STAVOKOMPLET spol.s.r.o., se sídlem Královická 251, 250 01, Zápy, IČO:47052945, 
zastoupenou jednatelem Ing.Martinem Fučíkem a bývalým provozovatelem kanalizace Obce 
Horoušany společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., se sídlem Čechova 1151, 
293 22, Mladá Boleslav, IČO:46356983 zastoupenou členem představenstva Ing. Vladimírem 
Stehlíkem a Ing.Janem Sedláčkem 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-253/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Záměr pronájmu části pozemků parc.č.303/2 a  parc.č.304 o velikosti cca 1 000m2 v 
k.ú.Úvaly u Prahy 
I .   schva lu je  

vyhlášení záměru pronájmu části pozemku parc.č.303/2 a části pozemku parc.č.304 o velikosti 
cca 1 000m², vedeném v k.ú.Úvaly u Prahy za účelem zřízení překladiště materiálu 

I I .   jm enu je  

výběrovou komisi v tomto složení: 

Petr Borecký, Petr Matura, Blanka Viktorová, Ing.Arch.Martina Bredová, Anežka Růžičková 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  zámě r  tohoto  proná jm u ve  sm ys lu  §39 ods t .1 ,  zák ona č . 128/2000 
Sb.  v  p la tném  zněn í  

Termín: 29.5.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-254/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání komise pro městské části, které se konalo 22.4.2015 



                         
Strana 48/61 

I .   bere  na  vědom í 

zápis z jednání komise pro městské části, které se konalo dne 22.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-255/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání Komise pro výstavbu a územní plánování a investice ze dne 15.4.2015 
I .   bere  na  vědom í 

zápis z jednání komise pro výstavbu, územního plánování a investice konaného dne 15.4.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-256/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání komise pro dopravu č. 2/2015 ze dne 13. 4. 2015 
I .   bere  na  vědom í 

zápis z jednání komise pro dopravu č. 2/2015 ze dne 13. 4. 2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-257/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Informace o neposkytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy o dílo ze strany vybraného 
dodavatele a uzavření smlouvy s druhým uchazečem s nejnižší nabídkovou cenou na akci 
"Rekonstrukce mostu přes Výmolu v Úvalech" 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o neposkytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy o dílo ze strany vybraného 
dodavatele BM Contruction, spol. s.r.o., sídlem náměstí Osvoboditelů 1409, 153 00 Praha 5 na 
akci "Rekonstrukce mostu přes Výmolu v Úvalech" 

I I .   souh las í  se  

zvoleným postupem a podpisem smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí, firmou MPS 
mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., sídlem čp. 104, 533 32 Čepí, IČO: 29148871 na 
akci "Rekonstrukce mostu přes Výmolu v Úvalech" - nabídková cena je 1.985.048,74 Kč bez 
DPH (2.401.909 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu 2212 - 6121 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-258/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Nařízení obce o vymezení oblasti města, ve kterých lze místní komunikace užít za cenu 
sjednanou v souladu s cenovými předpisy (Parkovací řád) 
I .   vydává  

dle § 102 odst. 2 písm. d)  zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění nařízení města Úvaly 
č. 1/2015 o vymezení oblasti města, ve kterých lze místní komunikace užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy (Parkovací řád) 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-259/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Cenové nabídky na opravu technologie ČSOV Hodov 
I .   souh las í  s  

přidělením veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci "„Oprava technologie 
ČSOV Hodov"” společnosti Stavokomplet, spol. s r.o., Zápy, Královická 251, 250 01 Brandýs 
nad Labem, IČO: 47052945, která předložila nabídku v ceně 120 700,- Kč bez DPH/ 146 047,- 



                         
Strana 49/61 

Kč s DPH za opravu technologie a v ceně 207 150,- Kč bez DPH/ 250 652,- Kč s DPH s 
instalací dálkového přenosu 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-260/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Změna provozního řádu  na dětském hřišti v ul. Rašínova č.p. 1228, Úvaly - zkrácení 
provozní doby 
I .   schva lu je  

zkrácení provozní doby dětského hřiště v ul. Rašínova č.p.1228, Úvaly v měsících květen a září 
z původní provozní doby 9:00 - 19:00 hod na 9:00 - 18:00 hod. V měsících červen, červenec, 
srpen bude provozní doba nezměněna tzn. od 9:00 - 19:00 hod 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-261/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Transformace Veřejně prospěšných služeb  města Úvaly 
I .   schva lu je  

Návrh koncepce transformace Veřejně prospěšných služeb na Technické služby města Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  uvolněnému místostarostovi 

1 .   p řed lož i t  návrh  k oncepce t rans form ace Ve ře jně  p rospěš ných 
s lužeb na Techn ick é  s lužby Úva ly na  jednání  Zas tup i te ls tva  měs ta  
dne 14.5 .2015  

Termín: 14.5.2015 
2.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-262/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Street art Úvaly ,,POMALUJ SI SVŮJ PODCHOD" - dojmenování člena poroty 
I .   jm enu je  

člena poroty pro soutěž Street art Úvaly "POMALUJ SI SVŮJ PODCHOD": 

- Ing. Václav Michajluk, ředitel RSM Praha, České dráhy a.s 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 7.5.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-263/2015 - 9. Rada města Úvaly 
Možnost získání dotace na opravu komunikací z ROP 
I .   bere  na  vědom í 

podmínky výzvy dotačního titulu ROP na opravu komunikací, kde není jistá předem výše dotace 
a její samotný příjem 

I I .   rozhod la  



                         
Strana 50/61 

, že z důvodu nevyjasněné výše dotace nepodávat žádost o dotaci na opravu komunikací z 
ROP 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

 

________________________________________________________________________________ 

       12.5.2015 
 

R-264/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Souhlas s navýšením kapacity Základní školy Úvaly, okres Praha-východ 
I .   souh las í  

s navýšením kapacity  Základní školy Úvaly, okres  Praha-východ s účinností od 1.9.2015: 

- základní škola  ze stávajících 750 žáků o 50 na  nejvyšší povolený počet 800 žáků  
- školní jídelna ze stávajících 600 strávníků o 200 na  nejvyšší povolený počet 800 strávníků 

- školní družina ze stávajících 270 žáků o 60 na nejvyšší povolený počet 330 žáků 

I I .   považu je  

v souvislosti s navýšením kapacity  Základní školy Úvaly, okres  Praha-východ s účinností od 
1.9.2015 za nezbytné řešit též kapacitu školní družiny ZŠ Úvaly, nejlépe cestou rekonstrukce 
objektu Tesko v areálu základní školy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.5.2015 

2.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 
1 .   za j is t i t  poptán í  p ro jekčních  prac í ,  k te ré  j sou pro  tu to  rek ons t rukc i  

nezbytné  a  s tanoven í  odhadů  nák ladů  na  tu to  rek ons t rukc i ,  aby 
m oh ly být  za řazen y do rozpoč tu  měs ta  

Termín: 5.6.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-265/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Žádost o výjimku - Obecně závazná vyhláška č. 4/2011, o některých podmínkách pro 
pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku 
I .   udě lu je  

v souladu s čl. 3 Obecně závazné vyhlášky č. 4/2011, o některých podmínkách pro pořádání 
veřejnosti přistupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku výjimku 
pořadateli akce - koncertu Divokej Bill, s.r.o. zastoupená jednatelem p. Romanem Procházkou, 
konané dne 15.8.2013 do 16.8.2015 do 03.00 hod 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   in fo rm ovat  do tčené obyvate le  v  bezpros t ředním  ok o l í  o  k onání  t é to  
ak ce 

Termín: 29.5.2015 
2 .   vyrozumě t  žadate le  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  

Termín: 29.5.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-266/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 
I .   ruš í  



                         
Strana 51/61 

usnesení č.R-246/2015 ze dne 28.4.2015 (I.bere na vědomí informaci o plánované akci "Letní 
kino v Úvalech",  

II.  souhlasí s uspořádáním 10 promítání, provozovatel "KINO NA KOLEČKÁCH", začátek 
představení v cca 21-21.30 hodin s tím, že 3 pilotní představení se budou konat v areálu TC 
Úvaly, po vyhodnocení budou představení pokračovat v tomto areálu, nebo budou přesunuty na 
jiná místa (areál TJ Sokol Úvaly, hřiště Na Slovanech), III. ukládá tajemnici úřadupřipravit ve 
spolupráci s vedoucí OSPR návrh obecně závazného právního předpisu o ochraně nočního 
klidu) 

I I .   bere  na  vědom í 

1.  zápis č.6/2015 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 

2.  informaci, o plánované akci "Letní kino v Úvalech", s tím, že místo konání bude určeno dle 
projednání s dotčenými organizacemi a občany. Jedná se o 10 promítání, provozovatel 
"KINO NA KOLEČKÁCH", začátek představení  cca od 21-21.30 hodin 

I I I .   souh las í  s  t ím ,  že  

hlavním pořadatelem výše uvedené akce bude město Úvaly 

IV .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   zpracovat  návrh  obecně  závazného právn ího p ředp isu  o  ochraně  
nočního k l idu  a  rea l i zac í  tohoto  usnesení  

Termín: 29.5.2015 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-267/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Smlouva o poskytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-magr.cz 
I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-magr.cz se 
společností FIEDLER AMS s.r.o., Lipová1789/9, 370 05 České Budějovice, IČO: 03155501, s 
tím, že společnost zajistí pro návštěvníky webových stránek městaÚvaly  bezúplatný přístup k 
datům z  telemetrických hladinoměrných stanic, zkrácení doby na maximálně 24 hodin, do 
článku č. 3 doplnit - včetně obnovy kompletních dat, doplnit článek 10 - server bude provozován 
v režimu 365724 (non stop) 

I I .   pověřu je  

starostu podpisem Smlouvy o poskytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-magr.cz a 
Dohody o dlouhodobé zápůjčce třech SIM karet 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-268/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Dohoda o dlouhodobé zápůjčce SIM karet 
I .   schva lu je  

uzavření Dohody o dlouhodobé zápůjčce třech SIM karet od společnosti FIEDLER AMS s.r.o., 
Lipová1789/9, 370 05 České Budějovice, IČO: 03155501 

I I .   pověřu je  

starostu podpisem Dohody o dlouhodobé zápůjčce třech SIM karet 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-269/2015 - 10. Rada města Úvaly 



                         
Strana 52/61 

Smlouva na zajištění služby výkonu funkce technického dozoru na akci Lokální výstražný a 
varovný systém 
I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy na zajištění služby výkonu funkce technického dozoru na akci Lokální 
výstražný a varovný systém s Ing. Vladimírem Pavlíkem, Projekční kancelář - Varovné systémy, 
Najdrova 2183, 252 63 Roztoky u Prahy, IČO: 76389570 za cenu 49 633 Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  

starostu města Úvaly podpisem této Smlouvy na zajištění služby výkonu funkce technického 
dozoru 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-270/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Darovací smlouva - pozemky pod komunikacemi I. etapa 
I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit přijmutí daru, kterým jsou pozemky parc.č. 1499/3 a parc.č. 998/8 
a uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a A**** M********, bytem 
******* *****, *** **  **** * ****** ( Dárce ) na pozemky parc.č. 1499/3 o celk. výměře 6m2 ( podíl 
1/3 - 2m2 ) - ostatní plocha a parc.č. 998/8 o celk.výměře 94m2 ( podíl 1/3 - 31,3m2)- ostatní 
plocha, oba zapsané na LV 2192 v k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-271/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Kupní smlouvy - pozemky pod komunikacemi I. a II. etapa 
I .   doporuču je  

1.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a J**** S*****, bytem * ***** ****, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č.3647/2 o celk. výměře 309m2 ( podíl 3/24 - 38,6m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 
3634/20 o celk. výměře 17m2 ( podíl 3/24 - 2,1m2 ) - zahrada, oba zaps. na LV č. 2724 v 
k.ú. Úvaly u Prahy, parc.č. 3647/1 o celk. výměře 30m2 ( podíl 2/12- 5,0m2 ) - ostatní 
plocha, zaps. na LV č. 1512 v k.ú. Úvaly u Prahy a parc.č. 3634/6 o celk. výměře 112m2 ( 
podíl 2/12 - 18,7m2 ) - ostatní plocha, zaps. na LV č. 1697 v k.ú. Úvaly u Prahy za 
celkovou kupní cenu 7 728,-Kč 

2.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a H**** H*******, bytem ********* ******, *** **  ***** * * ****** ( Prodávající ) na 
pozemky parc.č.3647/2 o celk. výměře 309m2 ( podíl 1/24 - 12,9m2 ) - ostatní plocha, 
parc.č. 3634/20 o celk. výměře 17m2 ( podíl 1/24 - 0,3m2 ) - zahrada, oba zaps. na LV č. 
2724 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 1 632,-Kč 

3.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a M****** K*****, bytem ********* ****, *** ** ***** * * ***** *** **** ( Prodávající ) 
na pozemky parc.č.2249/2 o celk. výměře 498m2 ( podíl 1/6 - 83m2 ) - ostatní plocha, 
parc.č. 1726/2 o celk. výměře 563m2 ( podíl 1/6 - 93,8m2 ) - ostatní plocha a parc.č. 3475/8 
o celk. výměře 348m2 ( podíl 1/6 - 58m2 ) - orná půda, vše zaps. na LV č. 2191 v k.ú. Úvaly 
u Prahy za celkovou kupní cenu 37 568,-Kč 

4.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a M****** P*****, bytem ********* ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č.2249/2 o celk. výměře 498m2 ( podíl 1/6 - 83m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 1726/2 o 
celk. výměře 563m2 ( podíl 1/6 - 93,8m2 ) - ostatní plocha a parc.č. 3475/8 o celk. výměře 



                         
Strana 53/61 

348m2 ( podíl 1/6 - 58m2 ) - orná půda, vše zaps. na LV č. 2191 v k.ú. Úvaly u Prahy za 
celkovou kupní cenu 37 568,-Kč 

5.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a O******** P*****, bytem ******** ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky 
parc.č.2249/2 o celk. výměře 498m2 ( podíl 1/6 - 83m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 1726/2 o 
celk. výměře 563m2 ( podíl 1/6 - 93,8m2 ) - ostatní plocha a parc.č. 3475/8 o celk. výměře 
348m2 ( podíl 1/6 - 58m2 ) - orná půda, vše zaps. na LV č. 2191 v k.ú. Úvaly u Prahy za 
celkovou kupní cenu 37 568,-Kč 

6.  zastupitelstvu města schválit koupi pozemku a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly 
( Kupující ) a J********* V******* a H****** V*********, oba bytem * ***** ****, *** **  ***** ( 
Prodávající ) na pozemekparc.č.3634/6 o celk. výměře 112m2 ( podíl ve SJM 1/4 - 28m2 ) - 
zahrada,  zaps. na LV č. 1697 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní 3 360,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-272/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo s firmou Nowastav a.s. 
I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi Městem Úvaly a firmou NOWASTAV 
a.s. se sídlem Malešická 49,130 00 Praha 3, IČO: 00565679 

I I .   pověřu je  

starostu města Úvaly podpisem tohoto Dodatku č.3 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-273/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Prodloužení nájemních smluv na nebytové prostory, platnost končí 30.6.2015 
I .   schva lu je  

- uzavření dodatku č.23 nájemní smlouvy na nebytové prostory v objektu TESKO, ul.Podhájí 
č.p.1238, Úvaly za účelem provozování zkušebny skupiny The Snails s panem Petrem 
Holánkem, bytem Nerudova ul.č.p.1196, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2016. 

- uzavření dodatku č.10 nájemní smlouvy na nebytové prostory v objektu Pražská ul.č.p.527, 
Úvaly za účelem provozování prodejny květin a dárečků s pí Ivanou Černou, bytem Prokopa 
Velikého č.p.1378, Úvaly na dobu určitou do 31.12.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-274/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Uzavření Dodatku č.1 nájemní smlouvy o nájmu zemědělských pozemků v majetku města 
Úvaly 
I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.1 nájemní smlouvy na pronájem zemědělských pozemků v k.ú.Úvaly u 
Prahy,  parc.č.3983/7, o celkové rozloze 845m², parc.č.334/7 o celkové rozloze 370m², 
parc.č.3986/28 o celkové rozloze 7 585m², parc.č.3986/10 o celkové rozloze 64m², 
parc.č.3983/13 o celkové rozloze 1 149m², parc.č.3983/12 o celkové rozloze 2 303m², 
parc.č.3957/13 o celkové rozloze 3 388m², parc.č.3983/8 o celkové rozloze 398m², 



                         
Strana 54/61 

parc.č.3957/23 o celkové rozloze 616m², parc.č.3983/6 o celkové rozloze 809m², parc.č.3960/8 
o celkové rozloze 2 894m², parc.č.3960/7 o celkové rozloze 511m², parc.č.335/17 o celkové 
výměře 1 092m², parc.č.334/8 o celkové rozloze 864m², parc.č.3983/11 o celkové rozloze 1 
417m², parc.č.3862/26 o celkové rozloze 1 687m², parc.č.3862/11o celkové rozloze 37m², 
parc.č.3862/10 o celkové rozloze 154m², parc.č.3660/1 o celkové rozloze 14 360m², 
parc.č.3511/28 o celkové rozloze 535m², parc.č.3986/33 o celkové rozloze 266m², 
parc.č.3868/5 o celkové rozloze 349m², parc.č.3348/60 o celkové rozloze 3 911m², 
parc.č.3348/56 o celkové rozloze 4 357m², parc.č.3348/50 o celkové rozloze 5 547m², 
parc.č.3348/49 o celkové rozloze 979m², parc.č.3933/2 o celkové výměře 661m², 
parc.č.3841/51 o celkové rozloze 79m², parc.č.3348/61 o celkové výměře 4 600m², 
parc.č.3986/24 o celkové výměře 2 278m² a pozemky parc.č.1191 o celkové rozloze 629m², 
parc.č.1147 o celkové rozloze 1 204m² v k.ú.Tuklaty s Agrochemický podnikem Mstětice a.s., se 
sídlem Mstětice 32, 250 91, Zeleneč, IČO:46356151 na dobu určitou s nájemným 15 741,92,-
Kč/rok 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohot  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-275/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Uzavření dodatku č. 1 se společností MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o. na 
akci „ÚVALY, REKONSTRUKCE MOSTU PŘES VÝMOLU V ÚVALECH“ 
I .   pověřu je  

1.  starostu 
1 .   měs ta  podp isem  dodatk u  č .  1  k e  sm louvě  o  d í l o  se  spo lečnos t í  

MPS Mos tn í  a  pozemní  s tavb y eng ineer ing  s . r .o . ,  s íd lem  čp.  104,  
533 32 Čepí  na  akc i  „ÚVALY,  REKONSTRUKCE MOSTU PŘES 
VÝMOLU V ÚVALECH“  ve  věc i  p rod loužení  te rm ínu dok ončení  
s tavebních  prac í  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-276/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Rozšíření nabídky společnosti Sweco Hydroprojekt, a.s. na zpracování dokumentace 
splaškové kanalizace v lokalitě Zálesí a Hájovna o inženýrskou činnost 
I .   souh las í  s  

aktualizovanou nabídkou společnosti Sweco Hydroprojekt, a.s. na zpracování aktualizace 
dokumentace pro územní rozhodnutí v celkové ceně 154 000,- Kč bez DPH / 186 340,- Kč vč. 
DPH a souhlasí s objednáním prací 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   Rea l i zac i  t oho to  us nesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-277/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Uzavření dodatku č. 1 se společností BEVI STAV - CZ a.s. na akci "Úprava lesních cest a 
přilehlého okolí" 
I .   pověřu je  

1.  starostu 
1 .   měs ta  podp isem  dodatk u  č .  1  k e  sm louvě  o  d í l o  se  spo lečnos t í  

BEVI  STAV -  CZ a .s . ,  s íd lem  nám .  K insk ých 741/6 ,  150 00  Praha 



                         
Strana 55/61 

5,  IČO: 24309184 na  ak c i  "Úprava lesn ích  ces t  a  p ř i leh lého oko l í "  
ve  věc i  p rod loužení  t e rm ínu dok ončení  s tavebních  prac í  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-278/2015 - 10. Rada města Úvaly 
 "Úprava lesních cest a přilehlého okolí" - vícepráce 
I .   bere  na  vědom í 

absenci obruby ve výkazu výměr 

I I .   souh las í  s  

objednáním obruby dle nabídky u firmy BEVI STAV a.s., sídlem Nám. Kinských 741/6, 150 00 
Praha 5 v celkové výši 88 456, 90 Kč vč. DPH z položky 3329-6121 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   zahrnout  čás tk u  do  rozpoč t ového opa t ření  č í s lo  3  
2 .    na  pro jek tan tov i   ak ce MR&S,  s . r .o . ,  Oce lá řsk á 344/10 Praha 9  ve  

spo luprác i  s  p rávním  zás tupcem  měs ta  vym áhat  čás tk u  88  456, -  Kč  
vč .  DPH za vzn ik lé  v í cepráce -  chybě j í c í  po ložk a ve  v ýk azu v ýmě r  
k  p ro jek tové dok um entac i  ak ce -  , ,Úprava lesn ích  ces t  a  p ř i leh lého 
ok o l í "  

Termín: 9.6.2015 
 

  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-279/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Smlouva o poskytnutí podpory na akci "Zateplení objektu MÚ Riegerova 897" 
I .   souh las í  s  

přijetím dotace ve výši 7.306.275,6 Kč z toho 405.904,2 Kč od Státního fondu životního 
prostředí a 6.900.371,4 Kč od Fondu soudržnosti (dotace ze státního rozpočtu) na akci 
"Zateplení objektu MÚ Riegerova 897" 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  posk ytnu t í  podpory na  ak c i  "Za tep len í  
ob jek tu  MÚ Riegerova 897"  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-280/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Nabídka společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. na zpracování studie úpravy dešťového 
oddělovače v areálu původní ČOV 
I .   schva lu je  

nabídku společnosti Sweco Hydroprojekt, a.s. , se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 
26 47 50 81 na zpracování studie úpravy dešťového oddělovače v areálu původní ČOV v ceně 
30 000,- Kč bez DPH / 36 300,- Kč vč. DPH a souhlasí s objednáním studie 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 9.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 56/61 

R-281/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Smlouva o nájmu nemovitých věcí č.UZSVM/S/10650/2015 - HMSU - pronájem pozemků 
parc.č.1056/1 a 1057/2, k.ú.Úvaly u Prahy - pozemky pod objekty čp.1346,1347, ul.Prokopa 
Velikého, Úvaly 
I .   nesouh las í  

s podmínkami Smlouvy o nájmu nemovitých věcí č.UZSVM/S/10650/2015 - HMSU uzavřenou 
mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00, Praha 2, zastoupené RNDr.Miroslavem Šimonem, ředitelem 
odboru Hospodaření s majetkem státu na základě pověření Příkazem č.6/2014, v platném 
znění, IČ:6979711 a městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82, Úvaly, zastoupené 
Mgr.Petrem Boreckým, starostou města, IČ:00240931 na pronájem pozemku parc.č.1056/1 o 
výměře 35m² a pozemku parc.č.1057/2 o výměře 372 m², k.ú.Úvaly u Prahy, LV 10001 na dobu 
určitou a to do 30.6.2018. Nájemné činí 31 620,-Kč/rok 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
2.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   j ednat  o  bezúp la tném p řevední  pozemků  pozemk u parc .č .1056/1  o  
výměře 35m ² a  pozemku parc .č .1057/2  o  výměře 372 m ² ,  k .ú .Úva ly 
u  Prahy,  LV  10001  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-282/2015 - 10. Rada města Úvaly 
Žádost o výjimku - Obecně závazná vyhláška č. 4/2011, o některých podmínkách pro 
pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku 
I .   udě lu je  

v souladu s čl. 3 Obecně závazné vyhlášky č. 4/2011, o některých podmínkých pro pořádání 
veřejnosti přistupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku výjimku 
pořadateli  SK Úvaly celodenní akci - dětský den a poté koncert hudebních skupin, konané dne 
16.5.2013 od 12 hodin do 17.5.2015 do 03.00 hodin 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   vyrozumě t  žadate le  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

 

 
 

 

26.5.2015 

R-283/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Závěrečný účet za rok 2014 a zpráva auditora o výsledku hospodaření za rok 2014 
I .   bere  na  vědom í 

závěrečný účet Města Úvaly a zprávu auditora o výsledku hospodaření za rok 2014 bez výhrad 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  závě r ečný účet  Měs ta  Úva l y a  zprávu aud i to ra  o  v ýs ledku 
hospoda ření  bez výh rad  

Termín: 11.6.2015 
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 



                         
Strana 57/61 

R-284/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Účetní závěrka za rok 2014 
I .   bere  na  vědom í 

účetní závěrku za rok 2014 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  úče tn í  závě r k u  měs ta  Úva l y za  rok  2014  
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-286/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Informace - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě - SCSA Security, spol. s r.o. 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních 
služeb, kteý byl uzavřen se společností SCSA Security, spol. s r.o., IČO 26170400, se sídlem 
Čimická 18/141, 181 00 Praha 8, kterým se prodlužuje platnost smlouvy do 30.6.2016 a 
doplňujeo režimové služby rozhledny Na Vinici (odmykání, zamykání), tato služba je 
poskytována bez nárůstu fakturace 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-287/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Návrh na přidělení bytu č. 203 v DPS Úvaly 
I .   souh las í  

s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 203 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, 
nám. Svobody 1570, Úvaly s žadatelem p. M********* P*********, nar. *********, trvale bytem ****** 
****, 250 82 Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  v yhotovení  ná jem ní  sm louvy 
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-288/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Pronájem části nebytových prostor v Domě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, 
Úvaly 
I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na část nebytových prostor v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, Úvaly o celkové výměře 24,66m2 za účelem zřízení kanceláře-dispečink domácí 
zdravotní péče společnosti DOMIMED, s.r.o., IČO 24139637 se sídlem Děkanská vinice I 
1644/9, Praha 4, nájemné činí 1080,-Kč/m2 a rok 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

za j is t i t  v yhotovení  ná jem ní  sm louvy ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-289/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Smlouva o dílo - údržba střechy školní jídelny v Úvalech nám. A. z Pardubic č.p.7 
I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o dílo na údržbu střechy školní jídelny v Úvalech - Nám. A. z Pardubic č.p.7 
mezi městem Úvaly a Matějem Bakosem, Podhájí 516, Úvaly, IČO 75349400. Smlouva nabývá 
účinnosti dne 1.6.2015 



                         
Strana 58/61 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-290/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Odkoupení pozemků  parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném korci 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   schvá l i t  odk oupení  pozemků  parc .  č .  3100 ,  3116 a  3117 k .ú .  Úva ly  

v  u l .  Na Z t raceném k orc i  za  odhadní  cenu 85 550, -  Kč  d le  
zna leck ého posudk u č .  32-15-4066  zpracovaného  soudním  zna lcem 
p .  F rant išk em  Mrázem , d ip l . t ech . ,  Bě luš ic k á  1724,190 16 Praha 9  
dne 25.5 .2015  

Termín: 11.6.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  ra l i zac i  t oho to  usnesení  
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-291/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Dodatek č.2 k nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor v objektu č.p.1144, 
Pražská ul., Úvaly 
I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.2 nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v objektu čp.1144, 
Pražská ulice, Úvaly s Jiřím Marešem, s.r.o., se sídlem Machovická 1678, 190 16, Praha 9, 
IČO:27924122, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126810, 
jednající MUDr.Jiří Mareš ve kterém se mění ustanovení nájemní smlouvy další závazky 
nájemce a pronajímatele 

uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-292/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Výměna sekčních šoupat 
I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na dodavatele prací pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
na akci podle Plánu obnovy vodohospodářských sítí pro rok 2015 - Výměna sekčních šoupat. 
Předpokládaná cena je 800 000,- Kč vč. DPH. Poptáni budou 3 uchazeči 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-293/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Vyhlášení ideové architektonické soutěže "Vzdělávácí centrum pro děti, mládež a dospělé v 
Úvalech" - dostavba knihovny nám.Arnošta z Pardubic čp.18 
I .   souh las í  se  

zadáním provedení ideové architektonické soutěže na akci "Vzdělávací centrum pro děti, 
mládež a dospělé v Úvalech" - dostavba knihovny společnosti Petra Parléře, a.p.s., se sídlem 



                         
Strana 59/61 

Mlýnská 60/2, 160 00, Praha 6, IČO: 271 32 111 v hodnotě kompletní administrativa 55 000,-Kč 
bez DPH (66 550,-Kč vč.DPH) 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

p řesunout  čás tk u  195 000, -Kč  bez DPH z po ložk y 3314 -  6121 na po ložk u  
3314  -  5168  

I I I .   souh las í  

s vyplacením odměn soutěžícím a porotě ve výši 195 000,-Kč bez DPH 

IV.   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-294/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Prodloužení nájemních smluv na bytové prostory, platnost končí dne 30.6.2015 
I .   souh las í  s  

- uzavření Dodatku č.5 nájemní smlouvy na byt č.8 s p. R********* G*******, ***** P****** V******* 
č.p. ****, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 

- uzavření Dodatku č.6 nájemní smlouvy na byt č.3 s pí J***** Š**********, ***** P****** V******* 
č.p. ****, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.7 nájemní smlouvy na byt č.15 s pí R****** C********, ***** P****** V******* 
č.p. ****, Úvaly na dobu určitou a to  do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.5 nájemní smlouvy na byt č.16 s pí K***** P********, ***** P****** V******* 
č.p. ****, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.11 nájemní smlouvy na byt č.1 s p. B******** S******, ***** K******** č.p. 
****, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí Š***** S**********, ***** P****** č.p. ***, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.9 nájemní smlouvy na byt č.7 s pí E*** B********, ***** Š******** č.p. ***, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.6 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí M****** B********, ***** Š******** č.p. ***, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.14 nájemní smlouvy na byt č.3 s p. K***** D*******, ***** Š******** č.p. **, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.2 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí Z****** G*********, ***** Š******** č.p. **, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.10 nájemní smlouvy na byt č.7 s pí A***** Š**********, ***** Š******** č.p. **, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.9 nájemní smlouvy na byt č.6 s pí M******* C*****, ***** Š******** č.p. **, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.8 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí I***** V**********, ***** K******** č.p. ****, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.18 nájemní smlouvy na byt č.3 s pí I***** N********, ***** N*** A. z P******* 
č.p. *, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí M******* P********, ***** N*** A. z 
P******* č.p. *, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.2 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí M********* M*********, ***** N*** A. z 
P******* č.p. *, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 

- uzavření Dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí Dagmar Barnetovou, ***** N*** A. z 
P******* č.p. *, Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-295/2015 - 11. Rada města Úvaly 



                         
Strana 60/61 

Zápis č.4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 13.5.2015 
I .   bere  na  vědom í 

zápis č. 4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 13.5.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-296/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Schválení zadávacích podmínek k výběrovému řízení „Konsolidace IT a rozvoj sluľeb 
města Úvaly“ 
I .   souh las í  s  

realiazcí projektu -  Výzva č. 22 z integrovaného operačního programu, oblasti intervence 2.1 - 
Zavádění ICT v územní veřejné správě ve výši 3.834.845,- Kč 

I I .   schva lu je  

výzvu k výběrovému řízení „Konsolidace IT a rozvoj sluľeb města Úvaly“ včetně zadávací 
dokumentace a jejich příloh 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-297/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Nabídka na zajištění úklidu a údržby ulic a veřejných prostranství se sociálním aspektem 
pracovní integrace znevýhodněných osob  
I .   souh las í  s  

uzavřením Příkazní smlouvy o zabezpečení výkonu veřejně prospěšných prací podle § 112 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti mezi městem Úvaly, Pražská 276, IČO: 240 931 a 
společností RUBIKON Centrum z.s., se sídlem: Korunní 101, Praha 3 v maximální výši do 
200.000,- Kč (48,- Kč člověkohodina) na dobu určitou 2 měsíců 

I I .   uk ládá  
1.  uvolněnému místostarostovi 

1 .   zapracovat  do  rozpoč tového opa t ření  
Termín: 11.6.2015 

2.  starostovi 
1 .   za j is t i t  rea l i azac i  tohoto  usnesení  

Termín: 11.6.2015 
 

přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

R-298/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Nařízení Města Úvaly 
I .   vydává  

v souladu dle § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d)  zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 
znění nařízení města Úvaly č. 2/2015 o stanovení manipulačního poplatku za priložení a 
odstranění technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-299/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 
I .   bere  na  vědom í 

zápis č.7/2015 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 



                         
Strana 61/61 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-300/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Členství v komisích 
I .   jm enu je  

členem Letopisecké komise Mgr. Alenu Janurovou, bytem ******* ***, Úvaly a Ing. Lukáše 
Rubeše, bytem ********* ***, Úvaly, členem Komise pro sport p. Romana Petříčka, bytem ****** 
***, Škvorec 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-301/2015 - 11. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení - ředitel příspěvkové organizace Úvaly, právník města, projektový manažer 
I .   souh las í  s  

vyhlášením výběrového řízení na pozice - - ředitel příspěvkové organizace Úvaly, právník 
města, projektový manažer 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.6.2015 

 
přijato,   pro: 5, proti:0, zdržel se: 0 

 

 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-482-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Kontrola pln ění usnesení zastupitelstva m ěsta za období 2013 
- 2015 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Petr Borecký, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Byla provedena kontrola plnění usnesení zastupitelstva města z roku 2013 - 2015. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
splnění usnesení zastupitelstva města Úvaly: 
2013:157,163,139 
2014:45a,48a,50a,51a,52a,53a,54a,57a,58a,62a,21a,23a,24a,25a,27a,28a,29a,33a,34a,36a,38a,3
9a,40a,44a,28,29,7,9,10,11,12,17, 
2015:87,61,62,78,86,18,26,29,1 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - splněná usnesení ke dni 4.6.2015 
   

ZPRACOVAL:  Monika Šimáňová 

 
 
  



    

Seznam usnesení splněných - Zastupitelstvo 

ke dni 4.6.2015   

Číslo    
úkolu

 
Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 
 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

 
Stav úkolu 

 

TED® .7.6.1.3 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) Strana 1 z 6 
 

1.1. 

Z-87/2015 

14. 5. 2015 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Transformace Veřejně prospěšných služeb  města Úvaly 
 

28.5.2015 : realizací tohoto usnesení byl pověřen místostarosta ing. Alexis Kimbembe 
 

 

Splněn 

 

Z-61/2015 

23. 4. 2015 

starostu podáním a podepsáním výpovědi smlouvy č. 3/0281/2004/S ze dne 1.6.2004 a dodatku 
č. 1 ke smlouvě ze dne 27.6.2012 se společností Eltodo Citelum s.r.o., se sídlem 
Novodvorská 1010/14 Praha 4 o přenechání VO na území města Úvaly do nájmu, o 
jeho provozování a správě 

Výpověď smlouvy č. 3/0281/2004/S o přenechání veřejného osvětlení na území města 
Úvaly do nájmu, o jeho provozování a správě mezi městem Úvaly a společností Eltodo 
Citelum s.r.o. 
 

18.5.2015 : výpověď odeslána dne 27.4.2015  čj. 4973/15 
 

29. 5. 2015 

Splněn 

1.1. 

Z-62/2015 

23. 4. 2015 

starostovi zapracovat rozpočtové opatření č. 2/2015 do výkazů města Úvaly 

Rozpočtové opatření č. 2/2015 
 

28.5.2015 : rozpočtové opatření č. 2/2015 schváleno 23.4.2015, zapracováno do výkazů 
města 
 

14. 5. 2015 

Splněn 

1.1. 

Z-78/2015 

23. 4. 2015 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení (vedoucí OID) 

Schválení jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene v lokalitě Horní Úvalák - ul. 
Pražská, V. Špály, Kollárova, Josefa Lady, Šrámkova 
 

18.5.2015 : 29.4.2015 byl vyrozuměn projektant ČEZU a dále ČEZ 
 

29. 5. 2015 

Splněn 

1.1. 

Z-86/2015 

23. 4. 2015 

starostu podpisem smlouvy 

Veřejnoprávní smlouva - výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Dobročovice 
 

30.4.2015 : smlouva č.j. MEUV 5585/2015 podepsána 30.4.2015 
 

29. 5. 2015 

Splněn 

1.1. 

Z-86/2015 

23. 4. 2015 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Veřejnoprávní smlouva - výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Dobročovice 
 

30.4.2015 : smlouva č.j. MEUV 5585/2015 podepsána 30.4.2015, zároveň zaslána na KÚ 
Stč. kraje 
 

29. 5. 2015 

Splněn 

 

Z-18/2015 

19. 2. 2015 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení (vedoucí OID) 

Dodatek č.11 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - TJ Sokol Úvaly 
 

18.5.2015 : dodatek č. 2849/15 -podepsán 
20.4.2015 : p.Dráb vyrozuměn, doposud se čeká na podpis 

13.4.2015 : trvá -dodatek č. 11 vyhotoven, bude podepsán p. Drábem 
 

9. 4. 2015 

Splněn 

1.1. 

Z-26/2015 

19. 2. 2015 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení (vedoucí OID) 

Prodej pozemku parc.č.1058, katastrální území Úvaly u Prahy 
 

18.5.2015 : kupní smlouva - čj.4595/2015  podepsána 
30.4.2015 : kupní smlouva u podpisu starosty 
20.4.2015 :                       trvá 

13.4.2015 : trvá - kupní smlouva u kontroly právního zástupce od 24.3.2015 
 

10. 4. 2015 

Splněn 

 

Z-29/2015 

19. 2. 2015 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení (vedoucí OID) 

Zánik předkupního práva k pozemku parc.č.1910, jehož součástí je stavba č.p.203, 
Smetanova ulice a k pozemkům parc.č.1911,1912 a 1913, k.ú.Úvaly u Prahy 
 

30.4.2015 : splněno- čj.2249/2015 podepsáno 
20.4.2015 :                             trvá 

13.4.2015 : trvá - dohoda podepsána starostou, u podpisu na úřadě pro zast. státu 
 

10. 4. 2015 

Splněn 

1.1. 

Z-1/2015 

22. 1. 2015 

starostu podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností 
RWE GasNet, s.r.o. z důvodu realizace akce 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, RWE GasNet, s.r.o. - 
„Rekonstrukce komunikací v Úvalech - Guth-Jarkovského“ 
 

4.5.2015 : trvá - urgence proběhla dne 29.4.2015 
13.4.2015 : trvá - komunikace s RWE- dojednává se znění smlouvy 

19. 2. 2015 

Splněn 



    

Seznam usnesení splněných - Zastupitelstvo 

ke dni 4.6.2015   

Číslo    
úkolu

 
Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 
 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

 
Stav úkolu 

 

TED® .7.6.1.3 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) Strana 2 z 6 
 

6.3.2015 : trvá - zaslána urgence opět dne 4.3. 2015 a 6.3.2015 
16.2.2015 : trvá - stanovisko právníka přeposláno na RWE.Dne 16.2. proběhla urgence 

2.2.2015 : trvá - smlouvy u kontroly práv.zást 
 

1.1. 

Z-45a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi realizaci tohoto usnesení 

Jednací řád Zastupitelstva města Úvaly 
 

29.12.2014 : jednací řád zveřejněn na webových stránkách města 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-48a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Rozpočtové opatření č. 8/2014 
 

14.1.2015 : zapracováno dne 20.12.2014 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-48a/2014 

16. 12. 2014 

starostu zajištěním 9. rozpočtového opatření, úpravou dotačních prostředků v příjmech a k 
čerpání výdajů rozpočtu 

Rozpočtové opatření č. 8/2014 
 

14.1.2015 : zapracování do výkazů města při uzávěrce do 25.1.2014. Bude předloženo na 
vědomí VZZM 2/2015 
 

22. 1. 2015 

Splněn 

1.1. 

Z-50a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení zapracování rozpočtu 2015 do výkazů města Úvaly 

Návrh rozpočtu 2015 - usnesení varianta a) - příjmy, výdaje 169 644 117 Kč 
 

14.1.2015 : termín zapracování dle pokynů MF do 30.4.2015. Bude zapracováno během 
zpracovávní výkyzů za obcodbí 1-3/2015 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-51a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Členství v redakční radě Života Úval 
 

14.1.2015 : členové vyrozuměni 14.1.2015 č.j. MEUV 451/2015 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-52a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Členství v kontrolním výboru zastupitelstva města Úvaly 
 

7.1.2015 : bc. Komínková vyrozuměna 7.1.2015 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-53a/2014 

16. 12. 2014 

starostu podpisem darovací smlouvy 

Přijetí daru - 2 keramické postavy 
 

29.12.2014 : smlouva č.j. MEUV 14400/2014 podepsána 18.12.2014 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-53a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Přijetí daru - 2 keramické postavy 
 

18.12.2014 : darovací smlouva č.j. MEUV 14400/2014 podepsána 18.12.2014 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-54a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2014 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
 

17.12.2014 : 17.12.2014 vyhláška vyvěšena na úřední desku (i elektronickou) 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-57a/2014 

16. 12. 2014 

starostu podpisem darovací smlouvy 

Darovací smlouva - finanční a věcný dar pro Jednotku Sboru dobrovolných hasičů Úvaly 
 

19.12.2014 : smlouva podepsána 19.12.2014, odeslána k podpisu druhé straně 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-57a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Darovací smlouva - finanční a věcný dar pro Jednotku Sboru dobrovolných hasičů Úvaly 
 

21.1.2015 : dne 22.1.2015 smlouva podepsána i druhou stranou - č.j. MEUV 701/2015 

20.12.2014 : smlouva podepsána starostou a zaslána k podpisu druhé straně 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-58a/2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na ukončenou akci "Splašková kanalizace 

31. 12. 2014 

Splněn 



    

Seznam usnesení splněných - Zastupitelstvo 

ke dni 4.6.2015   

Číslo    
úkolu

 
Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 
 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

 
Stav úkolu 

 

TED® .7.6.1.3 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) Strana 3 z 6 
 

16. 12. 2014 
Úvaly, II. etapa - V Setých" 
 

12.1.2015 : smlouva podepsána dne 17.12.2014, čj. 13236/2014 
 

1.1. 

Z-62a/2014 

16. 12. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Členství v kontrolním výboru zastupitelstva města Úvaly 
 

7.1.2015 : mgr. Špačková vyrozuměna 7.1.2015 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

 

Z-21a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajisti realizaci tohoto usnesení 

Záměr prodeje objektu čp.203, Smetanova ulice, na pozemku parc.č.1910 a pozemků 
parc.č.1911,1912 v obci Úvaly, katastrální území Úvaly u Prahy, okres Praha - východ o 
celkové výměře 860m2 - bez dolního pozemku 
 

29.5.2015 : usnesení bylo zrušeno  VZZM 23.4.2015 usnesením č. Z-80/2015 
18.5.2015 : záměr vyvěšen, informace do Rady města 26.5.2015 
30.4.2015 : 29.4.2015 dle sdělení úřadu pro zastupování státu, zrušení předpráva, 
dohodu bude vkládat úřad na kataster sám 
20.4.2015 : dohoda stále k podpisu  na úřadě pro zastupování státu 
13.4.2015 : trvá - dohoda u podpisu na úřadě pro zastupování státu 
6.3.2015 : projednáno, bude podepsána dohoda o zrušení předk. práva, potom bude 
zveřejněn záměr prodeje 
2.2.2015 : bude projednáno na VZZM dne 19.2.2015 
19.1.2015 : od ÚPZS jsme obdrželi dohodu o zrušení předk.práva,  trvá 
12.1.2015 :                               trvá 
15.12.2014 : dne 12.12.2014 zaslán dopis s potvrzením zániku práva na úřad  pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 

8.12.2014 : záměr bude zveřejněn až po provedení výmazu omezení v katastru 
 

16. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-23a/2014 

27. 11. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Rozšíření možnosti využití finančních prostředků získaných z daně z nemovitosti - usnesení 
- výkupy pozemků 
 

14.1.2015 : zajištěna průběžná realizace  během dalších období 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-24a/2014 

27. 11. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Rozšíření možnosti využití finančních prostředků získaných z daně z nemovitosti - usnesení 
- veřejné osvětlení 
 

14.1.2015 : zajištěna realizace během příštích období 
 

31. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-25a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí 
ekonomického 

odboru OE 

zajištěním rozpočtového opatření č.7/2014, úpravou dotačních prostředků v příjmech 
a k čerpání výdajů rozpočtu 

Rozpočtové opatření č. 7/2014 
 

14.1.2015 : zapracováno do výkazů 20.12.2014 

11.12.2014 : bude zapracováno do výkazů města 
 

16. 12. 2014 

Splněn 

 

Z-27a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Záměr prodeje části pozemku parc.č.3133/2, k.ú.Úvaly u Prahy - umístění trafostanice 
 

15.12.2014 : záměr čj. 13811/2014 vyvěšen dne 9.12.2014 
 

16. 12. 2014 

Splněn 

 

Z-28a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Záměr prodeje části pozemku parc.č.1058, k.ú.Úvaly u Prahy - umístění trafostanice 
 

15.12.2014 : záměr 13812/2014 vyvěšen dne 9.12.2014 
 

19. 12. 2014 

Splněn 

 

Z-29a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Prodej části pozemku parc.č.2936, katastrální území Úvaly u Prahy - zřízení trafostanice 
 

12.1.2015 : smlouva odeslána 7.1.2015 ,čj.3862/2014 

15.12.2014 : smlouva čj. 3862/2014 vyhotovena u podpisu 
 

16. 12. 2014 

Splněn 

 

Z-33a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Dodatek č.6 k nájemní smlouvě č.128/7 SMM ze dne 11.5.2007 na pronájem prvního patra 
v objektu Riegerova ul.čp.897, Úvaly využívaný jako služebna OO PČR Úvaly 
 

12.1.2015 : dodatek odeslán 7.1.2015, čj. 14193/2014 

19. 12. 2014 

Splněn 



    

Seznam usnesení splněných - Zastupitelstvo 

ke dni 4.6.2015   

Číslo    
úkolu

 
Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 
 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

 
Stav úkolu 

 

TED® .7.6.1.3 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) Strana 4 z 6 
 

15.12.2014 : u kontroly právního zástupce 
 

1.1. 

Z-34a/2014 

27. 11. 2014 

starostu podpisem Koordinanční dohody 

Koordinační dohoda o vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného postupu při 
zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 
 

8.12.2014 : koordinační dohoda podepsána starostou 28.11.2014 
 

19. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-34a/2014 

27. 11. 2014 

tajemnici úřadu zajistit realizaci tohoto usnesení 

Koordinační dohoda o vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného postupu při 
zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 
 

9.1.2015 : koordinační dohoda vrácena podepsaná druhou stranou 9.1.2015, č.j. MEUV 
207/2015 

8.12.2014 : dohoda podepsána starostou města a odeslána k podpisu druhé straně 
 

19. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-36a/2014 

27. 11. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 

Členství v kontrolním výboru zastupitelstva města Úvaly 
 

10.12.2014 : členové výboru vyrozuměni 10.12.2014 č.j. MEUV 13904/2014 
 

19. 12. 2014 

Splněn 

 

Z-38a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Dlužná částka paní Z. G. 
 

15.12.2014 : pí.Gatyášová informována dne 4.12.2014 
 

19. 12. 2014 

Splněn 

 

Z-39a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Informace ve věci H.- soudní rozsudek 
 

15.12.2014 : informován právní zástupce dopisem, 13766/2014 dne 8.12.2014 
 

19. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-40a/2014 

27. 11. 2014 

tajemnici úřadu zajistit realizaci tohoto usnesení 

Udělení ocenění Junior města Úvaly 2014 
 

1.12.2014 : ocenění předáno dne 30.11.2014 na akci Rozsvícení vánočního stromu 
 

30. 11. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-44a/2014 

27. 11. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

připravit návrh řešení na přemístění radaru na měření rychlosti, který je u skautské 
klubovny na ulici Pražskou při vjezdu do Úval 

Podnět - přemístění radaru na měření rychlosti v ulici Pražská 
 

21.1.2015 : proběhlo 20.1.2015 
19.1.2015 : bude přemístěno 20.1.2015 

15.12.2014 : informace do VZZM  - vysvětlení přeposláno e-mailem dne 15.12.2014 k 
připomínkám 
 

1. 1. 2015 

Splněn 

0 

 

27. 11. 2014 

starostu zajisti realizaci tohoto usnesení 

Informace o dlužné částce za pronájem Městského koupaliště včetně objektu čp.1282 

 
 

16. 12. 2014 

Splněn 

0 

 

25. 6. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajisti realizaci tohoto usnesení 

Informace o dlužné částce za pronájem Městského koupaliště včetně objektu čp.1282 
 

2.2.2015 : v RM předloženo, bude vymáhat právník 
26.1.2015 : další informace o dlužné částce za pronájem koupaliště v RM dne 27.1.2015 

19.1.2015 : dlužné částky - nájem dluží 99 000,-Kč a vodné 131 236,-Kč. 7.11.2014 
čj.12646/2014 odeslán dopis p. Polákovi o výši 

 

16. 12. 2014 

Splněn 

1.1. 

Z-28/2014 

24. 4. 2014 

Radě města Úvaly předložit na další zasedání zastupitelstva kompletní podklady pro koupi nebo 
výměnu pozemků rodiny Misárkových 

Petice občanů města Úvaly: ul.Horova a Na Ztraceném Korci - stavba splaškové kanalizace 
 

2.2.2015 : zrušeno usnesením Z-53/2014 z VZZM 19.6.2014 

19.1.2015 : bude předloženo na Zastupitelstvo města 19.2.2015 
 

 

Splněn 

1.1. 

Z-29/2014 

starostu podpisem smlouvy  



    

Seznam usnesení splněných - Zastupitelstvo 

ke dni 4.6.2015   

Číslo    
úkolu

 
Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 
 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

 
Stav úkolu 

 

TED® .7.6.1.3 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) Strana 5 z 6 
 

24. 4. 2014 Protinávrh Mgr. Boreckého  - uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě s p.Dušanem a 
Miladou Misárkovými 
 

2.2.2015 : zrušeno usnesením Z-53/2014 z VZZM 19.6.2014 
 

Splněn 

 

Z-7/2014 

30. 1. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Smlouva o nájmu pozemků parc.č. 1764, 1765 a 1766 v k.ú. Úvaly - organizace JUNÁK - 
svaz skautů a skautek ČR 
 

16.4.2014 :  č.j.3066/2014, podepsána smlouva dne 19.3.2014 - SPLNĚNO 
 

 

Splněn 

 

Z-9/2014 

30. 1. 2014 

starostovi,vedoucí 
odboru investic a 

dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Vyúčtování spotřeby vody v sezóně koupaliště 2013, provoz koupaliště - opětovné 
předložení k projednání 
 

14.5.2014 : vyúčtování provedeno EO dne 20.3.2014 - SPLNĚNO 

18.4.2014 : splněno - oznámeno vnitřním sdělením dne 20.3.2014 
 

 

Splněn 

1.1. 

Z-10/2014 

30. 1. 2014 

starostovi vyrozumět žadatele ve smyslu tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru 
SPR 

Žádost obce Tuklaty o uzavření veřejnoprávní smlouvy - přijetí žáků obce Tuklaty do ZŠ 
Úvaly 
 

24.2.2014 : žadatel vyrozuměn 7.2.2014 č.j. MEUV 1477/2014 
 

 

Splněn 

1.1. 

Z-11/2014 

30. 1. 2014 

starostu jednáním s obcemi v okolí Úval o možnosti zřízení svazku obcí, který by usiloval o 
zajištění podmínek pro vybudování svazkové základní školy v Úvalech, která by 
zajišťovala vzdělání pro děti z Úval a sousedících obcí 

Zřízení ,,svazkové školy" 
 

24.2.2014 : jednání se starosty sezváno na 26.2.2014 od 17 hodin do DPS 
 

 

Splněn 

1.1. 

Z-12/2014 

30. 1. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Zateplení objektu MěÚ Úvaly Riegerova čp. 897 - kupní smlouva 
 

16.4.2014 : smlouva bude podepsána 17.4.2014.p- Rábel odmítl prodat za odhadní cenu. 
SPLNĚNO 
 

 

Splněn 

1.1. 

Z-17/2014 

30. 1. 2014 

starostovi vyrozumět Okresní soud Praha-východ ve smyslu tohoto usnesení prostřednictvím 
vedoucí odboru SPR 

Žádost Okresního soudu Praha-východ o součinnost - získání nových přísedících 
 

24.2.2014 : okresní soud vyrozuměn dne 7.2.2014 č.j. MEUV 1503/2014 
 

 

Splněn 

0 

1.1. 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit čerpání hypotečního zůstatku  na prioritní projekty v roce 2013 na jídelnu a 
částečně na čp. 65 výše financí celkem nepřesáhne 16 mil Kč, v roce 2014 budou 
prioritní projekty  čp. 65 a dostavba vodovodu na kterou bude čerpán zbytek úvěru 

 

 
 

 

Splněn 

0 

1.1. 

 

vedoucí 
ekonomického 

odboru OE 

zajistit čerpání hypotečního zůstatku  na prioritní projekty v roce 2013 na jídelnu a 
částečně na čp. 65 výše financí celkem nepřesáhne 16 mil Kč, v roce 2014 budou 
prioritní projekty  čp. 65 a dostavba vodovodu na kterou bude čerpán zbytek úvěru 

 
 

2.7.2014 : čerpání k 31.12 2013 splněno, viz závěrka roku, schváleno dne 19.6. 2014 na 
VZZM 

 

 

Splněn 

0 

1.1. 

12. 12. 2013 

starostovi dalším jednáním se STAVOKOMPLETEM spol. s.r.o. o položkách vodného i stočného 
ve vazbě na připojení kanalizace i vody 

 

 
 

 

Splněn 

0 

1.1. 

vedoucímu odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 

dalším jednáním se STAVOKOMPLETEM spol. s.r.o. o položkách vodného i stočného 
ve vazbě na připojení kanalizace i vody 

 

Splněn 



    

Seznam usnesení splněných - Zastupitelstvo 

ke dni 4.6.2015   

Číslo    
úkolu

 
Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 
 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

 
Stav úkolu 

 

TED® .7.6.1.3 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) Strana 6 z 6 
 

12. 12. 2013 
OŽPÚR 

 

 
 

1.1. 

Z-157/2013 

12. 12. 2013 

starostovi,vedoucí 
ekonomického 

odboru OE 

zajistit čerpání hypotečního zůstatku  na prioritní projekty v roce 2013 na jídelnu a 
částečně na čp. 65 výše financí celkem nepřesáhne 16 mil Kč, v roce 2014 budou 
prioritní projekty  čp. 65 a dostavba vodovodu na kterou bude čerpán zbytek úvěru 

Doplnění informací pro zastupitele ve věci uzavření smlouvy dlouhodobého úvěru města 
Úvaly v roce 2013 
 

19.11.2014 : čerpání úvěru zajištěno k 31.3.2014 dle úvěrové smlouvy s KB ze dne 
13.12.2013 
 

 

Splněn 

 

Z-163/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci při koordinaci výstavby vodovodu 
a smlouvě o smlouvě budoucí kupní 
 

23.1.2014 : dodatek č. 1 byl podepsán 22.1.2014, č.j. 782/2014 

21.1.2014 : dodatek je u podpisu starosty 
 

 

Splněn 

1.1. 

Z-139/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření 
přijatá v rámci řešení krizové situace - schválení smlouvy 
 

21.1.2014 : dne 26.11.2013 provedeno vyúčtování dotace ve výši 265 000,-
,11.10.podepsána smlouva 
 

 

Splněn 

0 

1.1. 

26. 9. 2013 

starostovi prověřit provoz stojanu na EKO vodu na náměstí Arnošta z Pardubic (viz. usnesení R-
093/010) 

Zrušení usnesení č. R-239/2013 

 
 

 

Splněn 

  

 
  



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-472-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zápis z jednání finan čního výboru ze dne 19.5.2015 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Předseda finančního výboru ZM 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Zastupitelstvu města je předkládán zápis z jednání finančního výboru ze dne 19.5.2015. Hlavními 
projednávanými body byl aktuální stav čerpání rozpočtu, návrh rozpočtového opatření č. 3/2015, 
závěrečný účet města za rok 2014 a stav kontrolních zpráv z předešlého období. Byla přijata celkem 2 
usnesení, a to souhlas s RO č.3/2015 za podmínek prověření návrhu částek 400 tis. Kč do ZŠ a 6,5 
tis.Kč za internet varovný systém a dále usnesení ke znění závěrečné zprávy nezávislého auditora o 
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 - bez výhrad  s tím, že finanční výbor doporučuje 
nezadlužovat dále rozpočet města dalšími projekty a v souvislosti s tím požaduje informaci starosty 
města ke způsobu řešení dluhů. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
Zápis z jednání finančního výboru ze dne 19.5.2015 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zápis z jednání FV z 19.5.2015 
   

ZPRACOVAL:  Dana Kyralová, Odbor ekonomický 

 
 
  



19052015  

 1                                                     
 

 

Finanční výbor zastupitelstva  

města Úvaly 

Zápis z řádného zasedání 

finančního výboru č. III/2015 
 
Termín : 19.5.2015 

Místo : zasedací místnost městského úřadu, nám. Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

Rozdělovník : členové finančního výboru, starosta města, místostarosta města, tajemník městského 

úřadu, tajemník finančního výboru 

 

Přítomní členové : Ing. Helena Váňová , Ing. Hana Opálková, Ing. Josef Zach,  Ing. Eva Kiššová,  

Ing. Jana Kytlicová   

Omluveni 

 

Host: 

 

: 

 

: 

Ing. Petr Jankovský, Ing. Peter Hrubý, Ing. Josef Martinovský, Bc. Jan Němec 

 

Ing. Alexis Kimbembe místostarosta, Jitka Hájková vedoucí  EO 
 
  

Tajemník  : Dana Kyralová 

   

 
Stav přítomných  
 

V 16:35 hod bylo přítomno 5 členů finančního výboru, FV je usnášeníschopný, zasedání FV je 
zahájeno  

 

 Ad 1, 2) Zahájení, schválení programu jednání 
 

Předsedkyně finančního výboru ing. Helena Váňová přivítala přítomné členy a hosty ing. Kimbembe a 

pí Hájkovou.  

Předsedkyně FV seznámila členy s programem zasedání FV. Členové souhlasí s  programem jednání.  
Ověřovatelem dnešního zápisu je stanovena ing. Opálková. 

Přítomní členové navrhují pro příští zasedání posun začátku na 17.00 hod – bude akceptováno. 

Program jednání  
 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

3. Čerpání rozpočtu 4/2015 

4. Návrh RO 3/2015 

5. Závěrečný účet města za rok 2014 

6. Kontrolní  zprávy  stav 

7. Diskuse,  různé 

8. Závěr 

 



19052015  

 2                                                     
 

 

Ad 3) Čerpání rozpočtu 1-4/2015 

 
Členům FV bylo zasláno aktuální čerpání se schváleným rozpočtovým opatřením Ing. Váňová 

konstatuje, že naplňování příjmové a výdajové části je průběžné, jsou plněné závazné ukazatele 

rozpočtu  

K RO pí Hájková sděluje, že ve výdajové části nejsou některé položky rozpočtovány, jako např. 

3111/5153 a 5154 tj. MŠ cukrovar zálohy plyn a elektřina, které je nutno již hradit, co je v RO 

zohledněno   

Ing. Kytlicová se dotazuje na naplňování příjmů v položce 4122 neinvestiční dotace – pí Hájková 

odpovídá, že se příjmy v uvedené položce se naplňují průběžně čtvrtletně dle smlouvy ze státního 

rozpočtu. 

U pol. 4121 – je naplňování příjmů také na základě veřejnoprávních smluv od okolních obcí (např. za 

plnění role městské policie) 

 

Členové FV berou předložené čerpání na vědomí. 

 

 

Ad 4) Návrh rozpočtového opatření č. 3/2015 

 
Ing. Váňová poukazuje na zaslané podklady k RO č. 3/2015, kde se nepropojil sloupec s původními 

podklady, nicméně v sumáři souhrnu je přehledně uveden rozdíl oproti RO 2/2015 i s komentářem.  

Propojení sloupce bude pro příští rozesílání materiálů zajištěno. 

Pí Hájková a ing. Kimbembe vysvětlují zaslané podklady. 

 

Příjmová část:  

 

Navýšení o celkem 1 364 010 Kč oproti RO 2/2015, z diskuze k příjmové části: 

 

 Ing. Kytlicová se dotazuje na jednotlivé položky: 

 

5311/2212 - pokuty MP – zda jsou i ve výdajích a zda je cílem výběr konkrétní částky? 

  Pí Hájková - jedná se o příjmy, ve FIN zohledněno, cílová částka není stanovena, z každé   

  pokuty zůstává městu cca 15%, ostatní obce mají podíl 

6310/2141 - příjmy z úroků  - dochází ke snížení plánovaného příjmu na 50 tisné při dnešní situaci na  

                   jedná se  o reální přiblížení příjmu současnému stavu bankovním trhu    

3613/2111 - nebyty služby – zda je reálné naplňování příjmů –  

        pí Hájková – příjmy jsou naplňovány na základě uzavřených smluv s nájemci 

3633/2119 - věcná břemena o 60 tis. – o jaké se jedná příjmy – ing. Kimbembe, pí Hájková, ing.  

                   Váňová vysvětlují podstatu věcného břemena – investoři sítí přes pozemky města,  

                   jsou uzavírány smlouvy např. s ČEZ, fakturuje se 

     4216 -     zda je nějaká změna v dotaci na vodu 3,4 mil. Kč – kauza ještě není uzavřena,  

        pí Hájková změna v situaci zatím není, je stále odloženo 

3632/2111 – ing. Opálková se dotazuje na navýšení položky hřbitov o 32 tis. –  

       pí Hájková jedná se o dohledání majitelů hrobů a jejich úhrady na poplatkách ze smluv  

 

Shrnutí: celkem příjmová část RO 3/2015 činí 190 381 956 Kč 

 

 

 

 



19052015  

 3                                                     
 

 

 

Výdajová část 

 

 

Celkem rozdíl ve výdajové části o 1 364 010 Kč  

 

Z diskuze k výdajovým položkám v rozpočtu: 

 

 Ing. Kytlicová, ing. Kiššová: 

 

6130   - dotaz na položku výkup pozemků pod komunikacemi – jsou naše pozemky, schváleno na  

            zastupitelstvu města – nutné pro provedení rekonstrukcí komunikací. Zda se jedná o centrum  

            města nebo i jinde, za kolik se vykupují 

            Ing. Kimbembe odpovídá, že za cenu cca 60-100 Kč/m2, jsou nyní 2 fáze výkupu, a to 1. fáze  

            Horní Úvalák u MŠ Pražská a 2. Fáze Úvalák, pí Hájková doplňuje, že je stanoven plán výkupu  

            pozemků, ing. Kiššová některé pozemky jsou vedeny stále jako orná půda – ing. Váńová  

            odpovídá, že se jedná o administrativní proces ve vazbě s výstavbou  komunikací a  

            Katastrálním úřadem, kdy vše má procesní postupy dle intencí stavebního zákona. 

 

 D. Kyralová konstatuje k navýšení položek osobních výdajů (jeden ze základních ukazatelů) 

 

5031 – sociální pojištění navýšení o 20750 tisl 

5032 – zdravotní pojištění navýšení o 7 470 

5038 – ostatní pojistné navýšení o 349 Kč 

 

 Jedná se o přesun údajů v personální tabulce a následný dopočet, kdy je nutno zahrnout 

povinné odvody na dohody o pracovní činnosti, a to za redaktora ŽÚ, správce hasičárny a kronikářské 

práce, celkem o 28 569 Kč.   

 

 Ing. Váňová a členové FV se dotazují na položky  

 

5512/6123 – oprava hasičského auta 492 tis. o jakou opravu se jedná – pí Hájková sděluje, že dle  

                   podkladů z dotace je uvedeno rekonstrukce zásahového vozidla Tatra  

 

5512/5162 – hasiči telefony, snížení o 10 tis. – ing. Kimbembe vysvětluje, že bude úspora změnou  

                   operátora – ing. Váňová upozorňuje na zachování krizových telefonů u nových  

                   operátorů, dle jejího názoru toto umožňoval pouze jeden stávající operátor  

 

3744/5168 – navýšení o 121 tis. reálný výdaj převaděč výstražný systém, bude zkouška systému 

 

3744/5169 – navýšení o 548 tis. – ing. Kimbembe bude zajišťovat firma na provozování a sledování  

                   systému sirén, ing. Váńová -  firma může zkrachovat, vznáší námět na úkol do komise 

                   pro bezpečnost na zajištění vyškolení zaměstnanců města. 

                   Členové FV požadují rozbor částky 548 tis. Kč – ing. Kimbembe a pí Hájková upřesňují:  

                   6,5 tis. na 2 SIM karty varovný systém, 80 tis. studie sběrný dvůr (směr na Přišimasy)   

                   400 tis. skříně do ZŠ (původně uvedeno za počítače). Specifikace bude uvedena i do RM  

                   a VZZM. 

                   Ing. Váňová sděluje, že internet má město zdarma (UjezdNet), doporučuje prověřit, zda     

                   výdaj  na částku 6,5 tis. Kč  je nutný, dá se řešit jinou cestou 

       

       5171 – celkem snížení o 688 tis. – ing. Kimbembe sděluje, že není smluvně podloženo, tudíž se  

                  odsouvá na případně jiné období 



19052015  

 4                                                     
 

 

 

 

 ing. Kiššová se dotazuje na položky 

 

6409/5329 – svazková škola navýšení o 35 tis. – o co se přesně jedná 

 

 ing. Váňová vysvětluje, že na VZZM se odsouhlasilo založení svazku obcí Povýmolí, bude se 

realizovat svazková škola na katastru Úval (nynější pozemek Palmer Capital/Mei na Slovanech) 

z důvodu, že současná ZŠ nebude mít dostačující kapacitu 

 pí Hájková doplňuje, že příspěvek města Úvaly je ve výši 35 tis. Kč vychází z počtu obyvatel  

 ing. Váňová upřesňuje, že se založí svazek, zpracuje se projekt, rozpočet, účetnictví, vlastní 

účet, tudíž vznikají již vlastní náklady na zřízení a provoz svazku.  Jedná se o neziskový svazek 

organizace zřízený za účelem výstavby a provozu základní školy pro svazkové obce. Jednotlivé 

obce svazku platí nyní základní provozní poplatek, který vyplývá ze stanov odsouhlasených 

VZZM. Stanovy jsou uvedené na webu města. 

 

 Ing.Kytlicová 

 

2212/5171 opravy silnic – snížení o 668 tis.Kč z jakého důvodu 

 Ing. Kimbembe jedná se o výdaje placené z daně z nemovitosti, posuny do jiného období,    

          účet je transparentní k nahlédnutí na webu 

 

3631/6121 – navýšení o 300 tis. VO Horova, Na Ztraceném korci 

3329/6121 – navýšení o 124 tis. Pošembeří – ing. Kimbembe byla vysoutěžena cena prací, dorovnání  

                  rozdílu, je dotace úprava lesních cest, jedná se o vlastní prostředky 

 

Celkem výdajová část činí 190 381 956 Kč, příjmová a výdajová část návrhu RO 3/2015 je vyrovnaná. 

 

 

Text usnesení  FV 4/2015 Výsledek hlasování 
 
FV  bere na vědomí navržené rozpočtové opatření č.3/2015 v celkové 
příjmové a výdajové výši : 190 381 956 Kč a  doporučuje 
zastupitelstvu města toto rozpočtové opatření schválit s tím, že se 
a) projedná a upraví na jednání Rady města přesná specifikace 

částky 400 tis. (PC do ZŠ)  
b) prověří částka 6,5 tis. Kč za internet varovný systém 
  

Pro 
5  

(Vá,Kyt,Za,Kiš,Op) 
Usnesení bylo přijato 

Proti 0 

Zdržel se 0 
 
 
 

Ad 5) Závěrečný účet města za rok 2014 
 
Členům FV byly rozeslány podkladové materiály závěrečné zprávy nezávislého auditora o výsledku 

přezkoumání hospodaření včetně příslušných výkazů a příloh 

 
 Ing. Váňová - ve zprávě auditora jsou zmiňované výkazy a dokumenty, které jsou k dispozici 

členům FV, auditor konstatuje, že hospodaření města skončilo s přebytkem 7 934 910 Kč. 

 Ing. Kytlicová – zda je stále stejný auditor – pí Hájková auditorská firma je stejná, vlastní 

auditoři se pravidelně mění 



19052015  

 5                                                     
 

 Ing. Váňová ptá na účtování věcných břemen v r. 2015 – pí Hájková od roku 2015 se účtují na 

majetkové účty, probíhají konzultace s auditorskou firmou 
 Ing. Váňová sděluje významné upozornění auditora na riziko vyššího podílu závazků na 

rozpočtu města, který může mít negativní dopad na hospodaření města v budoucnosti. 

Obecně nejsou výtky proti závěrečné zprávě nezávislého auditora města o výsledku 
přezkoumání hospodaření 

 Ing. Kytlicová – je správné, že je upozornění na možná rizika hospodaření a zda již rada města 

zaujala stanovisko 

 Ing. Kimbembe – v RM bude projednáno, musí se dokončit rozpracované projekty 

 Ing. Váňová – je třeba mít v rozpočtu rezervu na případné havárie a nedávat prostředky do 

provozních výdajů 
 Ing. Kytlicová, ing. Kiššová – jak se očekává naplňování příjmů 

 Ing. Kimbembe, pí Hájková  – čeká se na květen 2015, kdy jsou příjmy za daně z nemovitosti, 

pak se bude dle naplňování regulovat rozpočet, např. co není smluvně zajištěno 

 Ing. Kytlicová – upozorňuje na nebezpečí trendu zvyšování běžných provozních výdajů 

v souvislosti s vývojem investiční výstavby, která generuje v dalších obdobích vyšší provozní 
výdaje ( např. nová MŠ, nová ZŠ, lesní cesty …) 

 Ing. Váňová – upozorňuje, že je nutné zvážit přípravu nových projektů pro čerpání dotací, 

s ohledem na jejích nutnost a potřebnost pro širokou vrstvu obyvatelstva ( zavést princip 

dobrého hospodáře při rozhodování o dotacích) 
  Ing. Kytlicová se dotazuje na úvěr ČMRZB – pí Hájková jedná se o úvěr na 6,5 mil. Kč na 

Slovany, platí se 125 tis. Kč čtvrtletně, na konci 2014 zbývá uhradit 2,5 mil. Kč 

 
Členové FV přijali po diskuzi usnesení: 

 
 

Text usnesení    č. 5/2015 Výsledek hlasování 
 
FV  projednal znění závěrečné zprávy nezávislého auditora o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2014 (dále zpráva) a 
 
a) nemá výhrady ke zprávě a doporučuje zastupitelstvu města 

zprávu schválit 
b) požaduje informaci starosty města o zadluženosti města, způsobu 

řešení dluhů s tím, že FV doporučuje nezadlužovat rozpočet 
města dalšími projekty včetně jejich provozních nákladů. 

  

Pro 
5  

(Vá,Kyt,Za,Kiš,Op) 
Usnesení bylo přijato 

Proti 0 

Zdržel se 0 
 
 

Ad 6) Kontrolní zprávy stav, určení náhradníků 

 
Předsedkyně FV konstatovala, že FV v tomto směru dostatečně nepracuje, je třeba kontrolní zprávy 

předkládat. Pokud nelze z nějakého důvodu kontrolní zprávu zpracovat vcelku, lze odevzdat průběžnou 

zprávu. 

 



19052015  

 6                                                     
 

 

Současný stav zadání rozpracovaných kontrolních zpráv FV, které nebyly odevzdány, určení členů: 

 

 Kontrola nákladů pečovatelské služby (hospodaření, ceník, spokojenost) 

     Usn. Z-058/012 z 3.5.2012     ing. Kytlicová  

                              Ing. Kiššová 

 Opravy v DPS 

Usn. Z-3/2014 z 30.1.2014                ing. Váňová  

                                        Ing. Jankovský 

 Kontrola investičních akcí kanalizace vodovod splnění podmínek dotace 

Usn. Z-3/2014 z 30.1.2014                ing. Kiššová 

                                                                                                Ing. Opálková 

 Prověřit namátkově dotační programy po procesní a administrativní stránce 

     Usn. Č. Z-3/2014 z 30.1.2014      ing. Zach 
 

 Hlášení o udržitelnosti projektů financovaných z dotačních titulů 

Usn. -058/012 z 3.5.2012                ing. Váňová 

 

 Provedení kontrolní akce smluvní vztahy s VRV (projektový manažer) 

usn. Z-31/2014 z 24.4.2014                ing. Váňová 

 

 Zasakovací pás Horoušánky  ve věci financování 

Usn.  Z-61a/2015 Z 23.4.2015                         ing. Opálková 

                   ing. Kiššová  

  

 

Na příštím jednání FV bude projednán stav odevzdání kontrolních zpráv.  

 

 

Ad 7,8) Diskuze, různé, závěr 

 
Další řádné zasedání FV bude svoláno dle rozpisu a potřeby na úterý od 17.00 hodin v zasedací 

místnosti ekonomického odboru na nám. Arnošta z Pardubic čp. 95 s tím, že konkrétní datum bude 
určeno. 

 

Předsedkyně FV poděkovala přítomným členům a hostům za účast. 
 

Zasedání ukončeno 19.05.2015 v 18.40 hod. 
 

 
Zapsala: 

 

……………………………………………………. 
Dana Kyralová 

 
 

 

 
 

…………………………………………                       ………………………………………….. 
Předseda FV               Ověřovatel 

Ing. Helena Váňová              Ing. Hana Opálková 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-478-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Závěrečný účet za rok 2014 a zpráva auditora o výsledku 
hospoda ření za rok 2014 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Podstatou závěrečného účtu města je zhodnotit čerpání finančních prostředků na základě schváleného 
rozpočtu a následně rozpočtových opatření v roce 2014. Rozpočet na rok 2014 byl schálen 12.12.2013 
ve výši příjmy a výdaje 130 480 786,- Kč. během roku 2014 bylo schvalováno 9 rozpočtových opatření , 
poslední ve výši 176 887 076,- Kč. 
Rozpočtové opatření č. 9 odpovídá slutečnému čerpání pro rok 2014. 
Celkové příjmy v třídě 1,2,3,4  139 803 822,- Kč, ve třídě 8 financování 25 182 226,- Kč. 
Celkové výdaje v třídě 5,6 139 793 655,- Kč, ve třídě 8 financování 25 685421,- Kč 
Ve třídě 8 je zahrnuto v příjmech čerpání úvěru a ve výdajích splátky úvěru. Celkové příjmy ve 
skutečnosti byly 139 807 068,-Kč, z toho: 
daňové příjmy 77 335 814,- Kč 
nedaňové příjmy 14 553 809,- Kč 
kapitálové příjmy 11 429 641,- Kč 
přijaté transfery 36 487 702,- Kč 
 
Celkové výdaje ve skutečnosti byly 131 872 057,-Kč, z toho: 
běžné výdaje 67 811 511.- Kč 
kapitálové výdaje 64 060 545,- Kč 
 
U běžných výdajů se jedná hlavně o mzdové prostředky spolu s povinnými odvody, náklady na služby a 
opravy a udržování. u kapitálových výdajů se jedná o výdaje související přímo s dotacemi.  
Dle zprávy auditora  není námitek proti vedení účetnictví a hospodaření města. Přezkoumání 
hospodsření města bylo provedeno ve čtyřech období roku 2014. Připomínky aditora byly zapracovány , 
čerpání položek 6121 5171, 5139, věcná břemena. 
Auditor vyjadřuje výrok k souladu hospodaření Města Úvaly s hledisky přezkoumání hospodaření za rok 
2014 se závěrem bez výhrad. 
Hospodaření s rozpočtem Města Úvaly k 31.12.2014 skončelo přebytkem ve výši 7 934,91 tis. Kč. 
K 31.12.2014 byl zůstatek finančních prostředků na účtech města Úvaly ve výši 31 384 032,25 Kč. 
Závěrečný účet města 2014 a Zpráva auditora o výsledku hospodaření za rok 2014 byl řádně vyvěšen 
na úřední desce města a na vývěsce Města Úvaly 15 dnů před projednáváním dle Zákona č.  250/2000 
Sb. o rozpočtových pravidlech ÚSC ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
závěrečný účet Města Úvaly a zprávu auditora o výsledku hospodaření za rok 2014 bez výhrad 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 



 Příloha č.1 k usnesení Zaatupitelstva města  Úvaly-závěrečný účet Města Úvaly  
Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva auditora o výsledku hospodaření za 
rok 2014 
Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - algoritmus pro výpočet ukazatelů 
Příloha č.4 k usnesení Zastrupitelstva města Úvaly - algoritmy SIMU 
Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-rozvaha 
Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - VZZ 
Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - příloha 
Příloha č.8 k usnesení Zastupiotelstva města Úvaly - FIN 2-12M 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

 
 
  



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

MU ÚVALY                                                    @U=209. 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2014
(v Kč)

sestavený ke dni 15.05.2015

Údaje o organizaci

identifikační číslo 240931

název MU ÚVALY                                                    @U=209. 

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

MU ÚVALY                                                    @U=209. 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2014
(v Kč)

Obsah záv ěrečného ú čtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 70 360 000,00 77 322 000,00 77 335 814,91 

Nedaňové příjmy 12 954 800,00 14 567 400,00 14 553 809,51 

Kapitálové příjmy 3 600 000,00 11 425 520,00 11 429 641,85 

Přijaté transfery 26 318 820,00 36 488 902,00 142 016 666,42 

Příjmy celkem 113 233 620,00 139 803 822,00 245 335 932,69 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 12 000 000,00 15 000 000,00 15 081 992,17 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 1 090 000,00 1 540 000,00 1 538 371,35 

111 Daně z příjmů fyzických osob 13 090 000,00 16 540 000,00 16 620 363,52 

1121 Daň z příjmů právnických osob 12 000 000,00 15 830 000,00 15 829 709,81 

112 Daně z příjmů právnických osob 12 000 000,00 15 830 000,00 15 829 709,81 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnos ů 25 090 000,00 32 370 000,00 32 450 073,33 

1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00 29 670 000,00 29 668 985,02 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 31 000 000,00 29 670 000,00 29 668 985,02 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 31 000 000,00 29 670 000,00 29 668 985,02 

1339 Ostatní poplatky a odv. v obl. živ. prost. 3 800 000,00 4 000 000,00 3 959 122,00 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 3 800 000,00 4 000 000,00 3 959 122,00 

1341 Poplatek ze psů 260 000,00 260 000,00 242 370,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 65 000,00 59 396,00 

1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 3 000,00 2 151,00 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 36 000,00 36 030,00 

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 620 000,00 1 160 000,00 1 164 087,80 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 968 000,00 1 524 000,00 1 504 034,80 

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.přís. 902 000,00 1 350 000,00 1 348 240,67 

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 902 000,00 1 350 000,00 1 348 240,67 

1361 Správní poplatky 1 000 000,00 1 648 000,00 1 647 748,11 

136 Správní poplatky 1 000 000,00 1 648 000,00 1 647 748,11 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 6 670 000,00 8 522 000,00 8 459 145,58 

1511 Daň z nemovitostí 7 600 000,00 6 760 000,00 6 757 610,98 

151 Daně z majetku 7 600 000,00 6 760 000,00 6 757 610,98 

15 Majetkové dan ě 7 600 000,00 6 760 000,00 6 757 610,98 

1 Daňové p říjmy (sou čet za třídu 1) 70 360 000,00 77 322 000,00 77 335 814,91 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 740 000,00 3 630 800,00 3 633 488,09 

211 Příjmy z vlastní činnosti 2 740 000,00 3 630 800,00 3 633 488,09 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00 66 000,00 65 818,60 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 9 962 800,00 9 685 700,00 9 679 865,66 

213 Příjmy z pronájmu majetku 9 974 800,00 9 751 700,00 9 745 684,26 

2141 Příjmy z úroků (část) 100 000,00 40 000,00 38 041,17 

214 Výnosy z finančního majetku 100 000,00 40 000,00 38 041,17 

21 Příjmy z vl. činn.a odvody p řeb.org.s p říj.vzt. 12 814 800,00 13 422 500,00 13 417 213,52 

2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00 42 000,00 41 900,00 

221 Přijaté sankční platby 20 000,00 42 000,00 41 900,00 

22 Přijaté sank ční platby a vratky transfer ů 20 000,00 42 000,00 41 900,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 40 300,00 32 300,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady  33 600,00 33 600,00 

232 Ostatní nedaňové příjmy 20 000,00 73 900,00 65 900,00 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.neda ňové p říjmy 20 000,00 73 900,00 65 900,00 

2420 Spl.půjč.prostř.od obec.prosp.spol.a podob.org. 100 000,00 130 000,00 130 000,00 

242 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a pod.sub. 100 000,00 130 000,00 130 000,00 

2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk  899 000,00 898 795,99 

248 Splátky za úhradu dluhů nebo dodávek  899 000,00 898 795,99 

24 Přijaté splátky p ůjčených prost ředků 100 000,00 1 029 000,00 1 028 795,99 

2 Nedaňové p říjmy (sou čet za třídu 2) 12 954 800,00 14 567 400,00 14 553 809,51 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 600 000,00 11 067 520,00 11 067 520,00 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 3 600 000,00 11 067 520,00 11 067 520,00 

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodob.majetku  75 000,00 79 000,00 

3129 Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené  283 000,00 283 121,85 

312 Ostatní kapitálové příjmy  358 000,00 362 121,85 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.p říjmů 3 600 000,00 11 425 520,00 11 429 641,85 

3 Kapitálové p říjmy (sou č.za třídu 3) 3 600 000,00 11 425 520,00 11 429 641,85 

Vlastní p říjmy (t řída 1+2+3) 86 914 800,00 103 314 920,00 103 319 266,27 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  237 802,00 237 802,50 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 6 859 400,00 7 085 600,00 7 085 600,00 

4113 Neinv.přij.transf.ze státních fondů  2 722,00 2 722,50 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 966 000,00 1 138 282,00 1 138 282,50 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 7 825 400,00 8 464 406,00 8 464 407,50 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 90 000,00 88 800,00 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00 66 896,00 66 896,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 1 593 750,00 156 896,00 155 696,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   105 528 964,42 

413 Převody z vlastních fondů   105 528 964,42 

41 Neinvesti ční přijaté transfery 9 419 150,00 8 621 302,00 114 149 067,92 

4211 Inv.přij.tra.z všeob.pokl.správy st.rozpočtu  10 113 000,00 10 113 000,00 

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů  591 950,00 591 949,64 

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 16 899 670,00 3 979 575,00 3 979 573,99 

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 16 899 670,00 14 684 525,00 14 684 523,63 

4223 Investiční přijaté transfery od regionál.rad  13 183 075,00 13 183 074,87 

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  13 183 075,00 13 183 074,87 

42 Investi ční přijaté transfery 16 899 670,00 27 867 600,00 27 867 598,50 

4 Přijaté transfery (sou čet za třídu 4) 26 318 820,00 36 488 902,00 142 016 666,42 

Příjmy celkem (t řídy 1+2+3+4) 113 233 620,00 139 803 822,00 245 335 932,69 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 68 855 487,00 73 861 370,00 173 340 475,68 

Kapitálové výdaje 48 224 308,00 65 932 285,00 64 060 545,32 

Výdaje celkem 117 079 795,00 139 793 655,00 237 401 021,00 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 16 558 043,00 16 722 045,00 16 484 925,00 

501 Platy 16 558 043,00 16 722 045,00 16 484 925,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 806 000,00 1 630 937,00 1 627 005,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 343 500,00 1 443 500,00 1 336 207,00 

5024 Odstupné 420 000,00 420 000,00 418 701,00 

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 20 000,00 20 000,00 10 071,00 

502 Ostatní platby za provedenou práci 2 589 500,00 3 514 437,00 3 391 984,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 4 679 586,00 4 912 772,00 4 649 948,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 683 679,00 1 764 605,00 1 639 020,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 80 419,00 83 748,00 78 464,00 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 6 443 684,00 6 761 125,00 6 367 432,00 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 25 591 227,00 26 997 607,00 26 244 341,00 

5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 25 000,00 19 268,33 

5134 Prádlo, oděv a obuv 90 000,00 178 100,00 170 715,80 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 258 000,00 231 000,00 216 162,07 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 720 000,00 999 400,00 904 287,19 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 854 000,00 1 343 655,00 1 114 735,51 

513 Nákup materiálu 2 947 000,00 2 777 155,00 2 425 168,90 

5141 Úroky vlastní 2 000 000,00 2 612 000,00 2 611 236,80 

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 2 000 000,00 2 612 000,00 2 611 236,80 

5151 Studená voda 420 000,00 842 500,00 813 362,00 

5153 Plyn 3 000 000,00 2 705 000,00 2 110 457,48 

5154 Elektrická energie 1 148 000,00 1 153 160,00 781 882,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 550 000,00 545 000,00 494 977,12 

515 Nákup vody, paliv a energie 5 118 000,00 5 245 660,00 4 200 678,60 

5161 Služby pošt 534 000,00 534 000,00 417 740,14 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 430 000,00 457 500,00 441 930,88 

5163 Služby peněžních ústavů 512 000,00 648 000,00 634 984,26 

5164 Nájemné 1 428 300,00 1 681 600,00 1 640 893,87 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800 000,00 882 000,00 880 353,11 

5167 Služby školení a vzdělávání 255 000,00 240 500,00 178 726,00 

5168 Služby zpracování dat  233 100,00 216 756,50 

5169 Nákup ostatních služeb 14 541 100,00 14 267 465,00 13 474 383,55 

516 Nákup služeb 18 500 400,00 18 944 165,00 17 885 768,31 

5171 Opravy a udržování 5 810 000,00 6 136 639,00 3 618 743,32 

5172 Programové vybavení 515 000,00 1 130 000,00 1 090 357,52 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 79 000,00 34 074,00 29 722,00 

5175 Pohoštění 123 000,00 113 174,00 88 222,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 20 000,00  

517 Ostatní nákupy 6 547 000,00 7 433 887,00 4 827 044,84 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 000 000,00 1 030 000,00 1 020 124,11 

5194 Věcné dary 140 000,00 139 000,00 131 956,40 

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 1 140 000,00 1 169 000,00 1 152 080,51 

51 Neinvesti ční nákupy a související výdaje 36 252 400,00 38 181 867,00 33 101 977,96 

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 426 471,00 726 471,00 490 900,00 

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím  100 000,00 96 329,00 

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 426 471,00 826 471,00 587 229,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 426 471,00 826 471,00 587 229,00 

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 405 000,00 305 000,00 304 550,00 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 405 000,00 305 000,00 304 550,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 5 134 000,00 5 134 000,00 5 134 000,00 

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 5 134 000,00 5 134 000,00 5 134 000,00 

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů   381 425,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   105 147 539,42 

534 Převody vlastním fondům   105 528 964,42 

5361 Nákup kolků 10 000,00 11 000,00 7 310,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30 000,00 1 967 000,00 1 965 971,30 

5366 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi krajem a obcemi  22 000,00 21 942,00 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 40 000,00 2 000 000,00 1 995 223,30 

53 Neinv.transfery a n ěkteré další platby rozp. 5 579 000,00 7 439 000,00 112 962 737,72 

5492 Dary obyvatelstvu  35 000,00 35 000,00 

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 381 425,00 381 425,00 409 190,00 

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 381 425,00 416 425,00 444 190,00 

54 Neinvesti ční transfery obyvatelstvu 381 425,00 416 425,00 444 190,00 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 624 964,00   

590 Ostatní neinvestiční výdaje 624 964,00   

59 Ostatní neinvesti ční výdaje 624 964,00   

5 Běžné výdaje (t řída 5) 68 855 487,00 73 861 370,00 173 340 475,68 

6111 Programové vybavení  140 000,00 117 370,00 

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku  140 000,00 117 370,00 

6121 Budovy, haly a stavby 44 744 308,00 63 373 285,00 61 705 657,32 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00 50 000,00 40 578,00 

6123 Dopravní prostředky 380 000,00 349 000,00 324 840,00 

6125 Výpočetní technika 100 000,00 100 000,00  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 45 274 308,00 63 872 285,00 62 071 075,32 

6130 Pozemky 1 450 000,00 420 000,00 372 100,00 

613 Pozemky 1 450 000,00 420 000,00 372 100,00 

61 Investi ční nákupy a související výdaje 46 724 308,00 64 432 285,00 62 560 545,32 

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr. 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

63 Investi ční transfery 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

6 Kapitálové výdaje (sou č.za třídu 6) 48 224 308,00 65 932 285,00 64 060 545,32 

Výdaje celkem  (t řída 5+6) 117 079 795,00 139 793 655,00 237 401 021,00 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy-Výdaje) 3 846 175,00- 10 167,00 7 934 911,69 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 1 099 009,00 503 195,00- 8 501 420,61-

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 14 747 166,00 11 901 028,00 11 975 600,92 

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 12 000 000,00- 11 408 000,00- 11 409 092,00-

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8) 3 846 175,00 10 167,00- 7 934 911,69-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů

Základní běžný účet ÚSC 22 422 070,63 8 531 908,53 30 953 979,16 8 531 908,53-

Běžné účty fondů ÚSC 460 541,01 30 487,92- 430 053,09 30 487,92 

Běžné účty celkem 22 882 611,64 8 501 420,61 31 384 032,25 8 501 420,61-

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek   460 541,01 

Příjmy celkem   381 610,58 

Výdaje celkem   412 098,50 

Obrat   30 487,92-

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   430 053,09 

Změna stavu   30 487,92 

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software 531 790,00  531 790,00 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 518 395,10  1 518 395,10 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 524 509,30  2 524 509,30 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 873 419 208,72 39 167 999,00 912 587 207,72 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 25 358 268,87 324 054,00 25 682 322,87 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 899 268,42 5 595,00 8 904 863,42 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 79 695 743,38 14 984 421,00 94 680 164,38 

Kulturní předměty  94 300,00 94 300,00 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 146 903 396,94 16 245 172,53 163 148 569,47 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný m ajetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 214 580,00 531 690,43 746 270,43 

Dlouhodobý finan ční majetek

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 1 000,00  1 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k softwaru 174 364,00- 157 392,00- 331 756,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 441 738,00- 104 644,00- 546 382,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 182 095 301,00- 14 049 872,96- 196 145 173,96-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 7 718 872,26- 1 223 322,20- 8 942 194,46-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 754 678,19-  1 754 678,19-

Materiál

Materiál na skladě 27 302,00 897,00- 26 405,00 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 90 000,00 88 800,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00 66 896,00 66 896,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   105 528 964,42 

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad  13 183 075,00 13 183 074,87 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 405 000,00 305 000,00 304 550,00 

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   381 425,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   105 147 539,42 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi  22 000,00 21 942,00 

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 66 000,00 x 144 000,00 x
13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 132 000,00 
13234 dotace ÚP-EÚ 66 000,00 0,00 144 000,00 132 000,00 

13305 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 948 000,00 x 948 000,00 x
13305 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 754 889,00 

13305 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 122 965,00 
13305 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 70 146,00 
13305 dotace Pe čovatelská služba 948 000,00 0,00 948 000,00 948 000,00 

14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 x 16 896,00 x
14004 5134 Prádlo, oděv a obuv x 0,00 x 10 000,00 

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00 x 6 896,00 
14004 dotace hasi či Kú 0,00 0,00 16 896,00 16 896,00 

14022 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00 x 6 250,00 

14022 dotace povodn ě 0,00 0,00 0,00 6 250,00 

15309 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 46 282,50 x

15309 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
15309 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 46 282,50 
15309 dotace povodn ě 0,00 0,00 46 282,50 46 282,50 

15825 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 2 865 092,45 x

15825 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 2 865 092,45 
15825 0,00 0,00 2 865 092,45 2 865 092,45 

15827 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
15827 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 1 114 481,54 x
15827 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 1 114 481,54 

15827 dotace rybníky ERDF 0,00 0,00 1 114 481,54 1 114 481,54 

82005 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 1 800,00 
82005 0,00 0,00 0,00 1 800,00 

82505 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 x 13 183 074,87 x
82505 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 13 186 473,27 

82505 dotace 65 0,00 0,00 13 183 074,87 13 186 473,27 

89511 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

89511 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 
89511 dotace obnova zeln ě 0,00 0,00 0,00 0,00 

89512 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

89512 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 

89512 obnova zelen ě 0,00 0,00 0,00 0,00 

89516 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x
89516 dotace EU 0,00 0,00 0,00 0,00 

89517 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 70 984,00 x
89517 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

89517 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 70 984,00 
89517 dotace SZIF 0,00 0,00 70 984,00 70 984,00 

89518 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 283 935,00 x
89518 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x
89518 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 283 935,00 

89518 0,00 0,00 283 935,00 283 935,00 

90001 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 0,00 x 2 722,50 x

90001 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
90001 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 0,00 x 2 722,50 
90001 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 

90001 UZ povode ň 0,00 0,00 2 722,50 2 722,50 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 237 030,64 x
90877 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

90877 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 237 030,64 
90877 0,00 0,00 237 030,64 237 030,64 

98011 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00 x 15 692,00 
98011 neinvesti ční dotace - St ředoč. kraj 0,00 0,00 0,00 15 692,00 

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 120 608,50 x
98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 99 447,00 
98187 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 5 433,00 

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 2 574,50 
98187 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 9 000,00 
98187 5175 Pohoštění x 0,00 x 4 154,00 

98187 Volby do zastupitelstev obcí 0,00 0,00 120 608,50 120 608,50 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 117 194,00 x

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 96 976,00 
98348 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 5 444,00 
98348 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 1 680,00 

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 9 000,00 
98348 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 0,00 x 74,00 
98348 5175 Pohoštění x 0,00 x 4 020,00 

98348 Volby do Evropského parlamentu 0,00 0,00 117 194,00 117 194,00 

98517 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 
98517 dotace národní prost ředky 0,00 0,00 0,00 0,00 

98518 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 
98518 dotace EU 0,00 0,00 0,00 0,00 

98662 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl. správy SR 0,00 x 10 113 000,00 x

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

98662 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 10 113 000,00 

98662 ZŠ rekonstr.školy 0,00 0,00 10 113 000,00 10 113 000,00 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODA ŘENÍ S JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 14























Příloha G)

Územní samosprávný celek:

Položka výpočtu ukazatelů Zdroj informace/odkaz na výkazy Částka/ukazatel          Poznámka/vysvětlivky

B.   Vymezení rozpočtových příjmů 139 806 968 Kč   Rozpočtové příjmy
Příjmy celkem po konsolidaci Fin 2-12M, část IV, ř.4200 139 806 968

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti VZZ část VI.4, Hospodářská činnost 0

I. Podíl pohledávek na rozpočtu (A × 100)/B % 1,21 %
A.   Vymezení pohledávek 1 694 198 Kč   Pohledávky celkem
Dlouhodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, A.IV, sl. Netto 0  + dlouhodobé pohledávky celkem (komentář)

 - korekce dlouhodobých pohledávek 0  - dlouhodobé pohledávky splatné v roce 2016 a dále

Započítané dlouhodobé pohledávky 0    Jen dlouhodobé pohledávky, vztahující se k následujícímu rozpočtovému roku

Krátkodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, B.II, sl. Netto 3 474 188  + krátkodobé pohledávky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 1 779 990  - účty 314, 318, 319, 341, 344, 351, 373, 381, 385, 388

Započítané krátkodobé pohledávky 1 694 198    Krátkodobé pohedávky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatlků a časového 

   rozlišení

II. Podíl závazků na rozpočtu (C × 100)/B % 13,41 %
C.   Vymezení závazků 18 741 406 Kč   Závazky celkem
Dlouhodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.II, sl. Běžné 101 538 634  + dlouhodobé závazky celkem (komentář)

 - korekce dlouhodobých závazků 90 129 542  - dlouhodobé závazky splatné od roku 2016 a dále

Započítané dlouhodobé závazky 11 409 092     Pouze do výše splátek stanovených ve splátkovém kalendáři,

    resp. smlouvě v následujícím roce

Krátkodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.III, sl. Běžné 7 332 314  + krátkodobé závazky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 0  - účty 324, 327, 341, 352, 374, 383, 384, 389

Započítané krátkodobé závazky 7 332 314    Krátkodobé závazky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatlků a časového 

   rozlišení

III. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku ÚSC (D × 100)/E % 13,38 %
E.   Vymezení majetku pro výpočet ukazatele Rozvaha, A. Stálá aktiva, sl. Brutto 1 210 419 392 Kč   Vymezení majetku

        Zastavený movitý a nemovitý majetek dle inventurních soupisů

D.   Vymezení zastaveného majetku Příloha, část A.4, P.VI.10, účet 982 162 000 000 Kč   a analytických účtů, případně operativní evidence, doložený LV

(případně jiné podklady) 0          a úvěrovými smlouvami v pořizovací hodnotě majetku (Brutto)

Algoritmus výpočtu dle "Zprávy MF ČR č.4, ročník 2013, ze dne 30.12.2013"

Algoritmus pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

Město Úvaly IČO 00 240 931

za rok 2014  ( v Kč )



Příloha: Algoritmus pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4

písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

I. Podíl pohledávek na rozpočtu (A × 100)/B %

A. Vymezení pohledávek

Část A/IV (NETTO)

Dlouhodobé pohledávky, vztahující se pouze k následujícímu rozpočtovému roku – pokud výše

splátek k inkasu v následujícím roce je stanovena smlouvou resp. splátkovým kalendářem.

Do komentáře je nutno uvést celkovou hodnotu dlouhodobých pohledávek.

Část B/II Krátkodobé pohledávky (NETTO) – položky

· č. 1. č. ú. 311 – Odběratelé,

· č. 2. č. ú. 312 – Směnky k inkasu,

· č. 3. č. ú. 313 – Pohledávky za eskontované cenné papíry,

· č. 4. č. ú. 314 – Krátkodobé poskytnuté zálohy,

· č. 5. č. ú. 315 – Jiné pohledávky z hlavní činnosti,

· č. 6. č. ú. 316 – Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé,

· č. 7. č. ú. 317 – Krátkodobé pohledávky z poskytnutých úvěrů,

· č. 10. č. ú. 335 – Pohledávky za zaměstnanci,

· č. 11. č. ú. 336 – Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění,

· č. 13. č. ú. 342 – Jiné přímé daně,

· č. 14. č. ú. 343 – Daň z přidané hodnoty,

· č. 15. č. ú. 345 – Jiné daně a poplatky,

· č. 19. č. ú. 361 – Krátkodobé pohledávky z ručení,

· č. 20. č. ú. 363 – Pevné termínované operace a opce,

· č. 21. č. ú. 365 – Pohledávky z finančního zajištění,

· č. 22. č. ú. 367 – Pohledávky z vydaných dluhopisů,

· č. 23. č. ú. 371 – Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí,

· č. 24. č. ú. 373 – Poskytnuté zálohy na dotace,

· č. 28. č. ú. 377 – Ostatní krátkodobé pohledávky.

· č.        č. ú. 346 – Pohledávky za ústředními rozpočty

· č.        č. ú. 348 – Pohledávky za územními rozpočty

B. Vymezení rozpočtových příjmů

Příjmy celkem po konsolidaci + zisk po zdanění z hospodářské činnosti

II. Podíl závazků na rozpočtu

(C × 100)/B %

C. Vymezení závazků

Část D/III.

Dlouhodobé závazky – pouze do výše splátek stanovených ve splátkovém kalendáři resp. smlouvě

v následujícím roce. Do komentáře je nutno uvést celkovou hodnotu dlouhodobých závazků.

Část D/IV. Krátkodobé závazky – položky

· č. 1. č. ú. 281 – Krátkodobé úvěry,

· č. 2. č. ú. 282 – Eskontované krátkodobé dluhopisy nebo směnky

· č. 3. č. ú. 283 – Vydané krátkodobé dluhopisy,

· č. 4. č. ú. 289 – Jiné krátkodobé půjčky,

· č. 5. č. ú. 321 – Dodavatelé,

· č. 6. č. ú. 322 – Směnky k úhradě,



· č. 8. č. ú. 324 – Krátkodobé přijaté zálohy,

· č. 9. č. ú. 325 – Závazky z dělené správy a kaucí,

· č. 10. č. ú. 326 – Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé,

· č. 14. č. ú. 331 – Zaměstnanci,

· č. 16. č. ú. 336 – Zúčtování s institucemi SZ a ZP,

· č. 18. č. ú. 342 – Jiné přímé daně,

· č. 19. č. ú. 343 – Daň z přidané hodnoty,

· č. 20. č. ú. 345 – Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

· č. 24. č. ú. 362 – Krátkodobé závazky z ručení,

· č. 25. č. ú. 363 – Pevné termínované operace a opce,

· č. 27. č. ú. 366 – Závazky z finančního zajištění,

· č. 28. č. ú. 368 – Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů,

· č. 29. č. ú. 372 – Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí,

· č. 30. č. ú. 374 – Přijaté zálohy na dotace,

· č. 34. č. ú. 378 – Ostatní krátkodobé závazky.

· č.        č. ú. 333 – Jiné závazky vůči zaměstnancům

· č.        č. ú. 347 – Závazky k ústředním rozpočtům

· č.        č. ú. 349 – Závazky k územním rozpočtům

· č.        č. ú. 344 – Jiné daně a poplatky

III. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

(D × 100)/E %

D. Vymezení zastaveného majetku

Zastavený movitý a nemovitý majetek dle inventurních soupisů a analytických účtů, případně operativní

evidence, doložený výpisem z LV a úvěrovými smlouvami

E. Vymezení majetku pro výpočet ukazatele

Část A. Stálá aktiva BRUTTO (sloupec 1)  = v pořizovací ceně

Poznámka: Pro vymezení pohledávek, závazků a majetku jsou uvedené části a položky položkami rozvahy pro územní samosprávné

celky, svazky obcí, Regionální rady regionů soudržnosti.



Úprava dle Úprava dle 

Zprávy Zprávy

MF ČR č. 1 MF ČR č. 4

z 27.1.2012 z 30.12.2013

beze změn

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

OK

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT OK

beze změn

beze změn

OK

OK

OK

OK

OK

OK



ZRUŠIT

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT

beze změn v hodnotě Brutto

BRUTTO beze změn



MF ČR - odbor 12

Počet Příjem Uhrazené splátky Dluhová služba Ukazatel Aktiva Stav na Úvěry a PNFV Zadluženost Podíl cizích zdrojů Podíl zadluženosti 8-leté

LAU 1 Název obce obyvatel celkem Úroky dluhopisů a  (DS) celkem DS celkem Cizí zdroje bankovních komunální a ostatní celkem k celkovým aktivům na cizích zdrojích saldo

obce (po konsolidaci) půjčených prostředků 3+4 5:2 (%) účtech celkem dluhopisy dluhy 10+11 8:7 (%) 12:8 (%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Město Úvaly 6110 139 807,00 2 611,00 11 409,00 14 020,00 10,00% 1 263 854,00 123 975,00 40 740,00 101 538,00 0,00 101 538,00 8,90% 89,10%

Tabulka SIMU
Monitorig hospoda ření obcí

období 12/2014



Příloha č. 2

v tisících Kč

Oběžná Krátkodobé Celková

aktiva závazky likvidita

16:17

16 17 18

44 925,00 12 437,00 3,61



Číslo 
sloupce 

(viz 
Příloha č. 

2) Ukazatel
1 Počet obyvatel obce ČSÚ 6110

2 Příjem celkem                (po konsolidaci) Finanční výkaz FIN 2-12 M 139 806 RS - Třída 1+2+3+4 (po konsolidaci)
3 Úroky Finanční výkaz FIN 2-12 M 2 611 RS - položka 5141

4
Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených 
prostředků Finanční výkaz FIN 2-12 M 11 409

RS - položky 8112, 8122, 8212, 
8222, 8114, 8124, 8214, 8224

5 Dluhová služba celkem Součet sloupců 3 a 4 14 020
6 Ukazatel Dluhové služby (v %) Podíl sloupce 5 a 2 10,00%

7 Aktiva celkem

Účetní výkaz - Rozvaha, 
sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ - 
BRUTTO" 1 263 854

Součet výkazů za vlastní obec a jí 
zřízené PO

8 Cizí zdroje
Účetní výkaz - Rozvaha, 
sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ" 113 975

Součet výkazů za vlastní obec a jí 
zřízené PO

9 Stav na bankovních účtech celkem

Účetní výkaz - Rozvaha, 
sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ - 
BRUTTO" 40 740

Součet výkazů za vlastní obec a jí 
zřízené PO

10 Úvěry a komunální dluhopisy
Účetní výkaz - Rozvaha, 
sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ" 101 538

Součet výkazů za vlastní obec a jí 
zřízené PO

11 PNFV a ostatní dluhy
Účetní výkaz - Rozvaha, 
sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ" 0

Součet výkazů za vlastní obec a jí 
zřízené PO

12 Zadluženost celkem Součet sloupců 10 a 11 101 538
13 Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (v %) Podíl sloupce 8 a 7 8,90%
14 Podíl zadluženosti na cizích zdrojích (v %) Podíl sloupce 12 a 8 89,10%

15 8-leté saldo Finanční výkaz FIN 2-12 M
ř. 4440 (část IV. 
výkazu)

součet výsledků od počátku roku za 
posledních 8 let

16 Oběžná aktiva

Účetní výkaz - Rozvaha, 
sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ - 
NETTO" 44 925

Součet výkazů za vlastní obec a jí 
zřízené PO

17 Krátkodobé závazky
Účetní výkaz - Rozvaha, 
sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ" 12 437

Součet výkazů za vlastní obec a jí 
zřízené PO

Algoritmy SIMU
 - údaje v tisících Kč

Zdroj údaj ů



18 Celková likvidita Podíl sloupce 16 a 17 3,61



Příloha č. 1

Poznámka

Konsolidace provedena dle vyhlášky 
Ministerstva financí č. 449/2009 Sb.      RS - 
rozpočtová skladba

PO - příspěvková organizace

SÚ - syntetický účet

PNFV - přijatá návratná finanční výpomoc





Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    ROZVAHA - BILANCE     za období : 12/2014  
                                                  
                                   územní samospráv né celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
AKTIVA CELKEM                                                                       1.244.833.877,99      207.720.184,61    1.037.113.693,38      975.085 .725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 A. STÁLÁ AKTIVA                                                                    1.210.419.392,69      207.720.184,61    1.002.699.208,08      946.881 .207,28  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                        4.574.694,40          878.138,00        3.696.556,40        3.958 .592,40  
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                                                                                 
    2. Software                                                               013         531.790,00          331.756,00          200.034,00          357 .426,00  
    3. Ocenitelná práva                                                       014                                                                                 
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity                                015                                                                                 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018       1.518.395,10                            1.518.395,10        1.518 .395,10  
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019       2.524.509,30          546.382,00        1.978.127,30        2.082 .771,30  
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                                                                                 
    8. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného m ajetku 044                                                                                 
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek                       051                                                                                 
   10. Dlouhodobý nehmotný majetek ur čený k prodeji                           035                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                     1.205.843.698,29      206.842.046,61      999.001.651,68      942.921 .614,88 
    1. Pozemky                                                                031      94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38  
    2. Kulturní p ředměty                                                      032          94.300,00                               94.300,00                      
    3. Stavby                                                                 021     912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72  
    4. Samostatné hmotné movité v ěci a soubory hmotných movitých v ěcí         022      25.682.322,87        8.942.194, 46       16.740.128,41       17.639.396,61  
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                                     025                                                                                 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028       8.904.863,42        1.754.678,19        7.150.185,23        7.144 .590,23  
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                                                                                 
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek                                  042     163.148.569,47                          163.148.569,47      146.903.396,94  
    9. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného maj etku   045                                                                                 
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek                         052         746.270,43                              746.270,43          214 .580,00   
   11. Dlouhodobý hmotný majetek ur čený k prodeji                             036                                                                                  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Dlouhodobý finan ční majetek                                                          1.000,00                                1.000,00            1.000,00  
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                                                                                 
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem                         062                                                                                 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063           1.000,00                                1.000,00            1 .000,00  
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                                      067                                                                                 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek                                    069                                                                                 
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek                                 043                                                                                 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek                       053                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                                                                                       
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                       462                                                                                 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             464                                                                                 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                                                                                 
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                                         466                                                                                 
    5. Dlouhodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       468                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                                                                                 
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery                              471                                                                                 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      2
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 B. OB ĚŽNÁ AKTIVA                                                                      34.414.485,30                           34.414.485,30       28.204.518,56   
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Zásoby                                                                                26.405,00                               26.405,00           27 .302,00  
    1. Po řízení materiálu                                                     111                                                                                 
    2. Materiál na sklad ě                                                     112          26.405,00                               26.405,00           27.302,00  
    3. Materiál na cest ě                                                      119                                                                                 
    4. Nedokon čená výroba                                                     121                                                                                 
    5. Polotovary vlastní výroby                                              122                                                                                 
    6. Výrobky                                                                123                                                                                 
    7. Po řízení zboží                                                         131                                                                                 
    8. Zboží na sklad ě                                                        132                                                                                 
    9. Zboží na cest ě                                                         138                                                                                 
   10. Ostatní zásoby                                                         139                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Krátkodobé pohledávky                                                             2.843.448,34                            2.843.448,34        5.150 .242,30  
    1. Odb ěratelé                                                             311         189.715,10                              189.715,10          246.196,81  
    2. Sm ěnky k inkasu                                                        312                                                                                 
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                                                                                 
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314       1.779.990,00                            1.779.990,00        2.965 .710,00  
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315                                                                                 
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                       316         600.000,00                              600.0 00,00          730.000,00  
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             317                                                                                 
    8. Pohledávky z p řerozd ělovaných daní                                     3 19                                                                                 
    9. Pohledávky za zam ěstnanci                                              335         872.795,99-                             872.795,99-          26.000,00  
   10. Sociální zabezpe čení                                                   336                                                                                 
   11. Zdravotní pojišt ění                                                    337                                                                                 
   12. D ůchodové spo ření                                                      338                                                                                 
   13. Da ň z p říjm ů                                                           341                                                                                 
   14. Jiné p římé dan ě                                                        342                                                                                 
   15. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343       1.004.482,98                            1.004.482,98        1.182.335,49  
   16. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                                                                 
   17. Pohledávky za vybranými úst ředními vládními institucemi                346                                                                                 
   18. Pohledávky za vybranými místními vládními in stitucemi                  348         142.056,25                              142.056,25                      
   23. Krátkodobé pohledávky z ru čení                                         361                                                                                 
   24. Pevné termínové operace a opce                                         363                                                                                 
   25. Pohledávky z finan čního zajišt ění                                      365                                                                                 
   26. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                                        367                                                                                 
   27. Krátkodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       371                                                                                 
   28. Krátkodobé poskytnuné zálohy na transfery                              373                                                                                 
   29. Náklady p říštích období                                                381                                                                                 
   30. P říjmy p říštích období                                                 385                                                                                 
   31. Dohadné ú čty aktivní                                                   388                                                                                 
   32. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobý finan ční majetek                                                     31.544.631,96                           31.544.631,96       23.026.974,26  
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                                                                                 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                                                                                 
    3. Jiné cenné papíry                                                      256                                                                                 
    4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                                                                                 
    5. Jiné b ěžné ú čty                                                        245         137.559,71                              137.559,71          143.402,62  
    9. B ěžný ú čet                                                             241                                                                                 
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů                       231      30.953.979,16                           30.953.979,16       22.422.070 ,63  
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů                          236         430.053,09                              430.053,09          460. 541,01  
   15. Ceniny                                                                 263          23.040,00                               23.040,00              960,00  
   16. Peníze na cest ě                                                        262                                                                                 
   17. Pokladna                                                               261                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      3
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
PASIVA CELKEM                                                                       1.037.113.693,38      975.085.725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 C. VLASTNÍ KAPITÁL                                                                   928.242.743,86      860.201.452,81  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Jm ění ú četní jednotky a upravující položky                                       581.990.850,71      537.798.3 52,21  
    1. Jm ění ú četní jednotky                                                  401     709.444.429,70      694.088.071 ,70  
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku                             403      42.699.308,01       13.863.167,51  
    4. Kurzové rozdíly                                                        405                                         
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody                          406     170.191.527,00-     170.191.527,00- 
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                                                 407                                         
    7. Opravy minulých období                                                 408          38.640,00           38.640,00  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Fondy ú četní jednotky                                                               483.947,63          505.93 8,93  
    6. Ostatní fondy                                                          419         483.947,63          505.938,93  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Výsledek hospoda ření                                                           345.767.945,52      321.897.161,67  
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                    23 .870.783,85       66.556.040,71  
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení                            431                          78.991.553,47  
    3. Výsledek hospoda ření p ředcházejících ú četních období                   432     321.897.161 ,67      176.349.567,49  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 D. CIZÍ ZDROJE                                                                       108.870.949,52      114.884.273,03  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Rezervy                                                                                                              
    1. Rezervy                                                                441                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobé závazky                                                              101.538.634,95      100.972.126,03  
    1. Dlouhodobé úv ěry                                                       451     101.538.634,95      100.972.126,03  
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                          452                                          
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                453                                         
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                                              455                                         
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                                            456                                         
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                                             457                                         
    7. Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          458                                         
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                                         
    9. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery                                 472                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobé závazky                                                               7.332.314,57       13.912.147,00  
    1. Krátkodobé úv ěry                                                       281                                         
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)                              282                                         
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                283                                         
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                                                 289                                         
    5. Dodavatelé                                                             321       5.118.042,57       11.433.916,00  
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                                        322                                         
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                                              324                                         
    8. Závazky z d ělené správy                                                325                                         
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                          326                                          
   10. Zam ěstnanci                                                            331                                         
   11. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                                         333       1.136.727,00        1.425.855,00  
   12. Sociální zabezpe čení                                                   336         592.651,00          821.443,00  
   13. Zdravotní pojišt ění                                                    337         258.148,00                      
   14. D ůchodové spo ření                                                      338                                         
   15. Da ň z p říjm ů                                                           341                                         
   16. Jiné p římé dan ě                                                        342         226.746,00          230.933,00  
   17. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343                                         
   18. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                         
   19. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce                         345                                         
   20. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím                        347                                          
   21. Závazky k vybraným místním vládním institucí m                          349                                         



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      4
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
   28. Krátkodobé závazky z ru čení                                            362                                         
   29. Pevné termínové operace a opce                                         363                                         
   31. Závazky z finan čního zajišt ění                                         366                                         
   32. Závazky z upsaných nesplacených cenných papí r ů a podíl ů                368                                         
   33. Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          372                                         
   34. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery                                 374                                         
   35. Výdaje p říštích období                                                 383                                         
   36. Výnosy p říštích období                                                 384                                         
   37. Dohadné ú čty pasivní                                                   389                                         
   38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                                         
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
Odesláno dne:      Razítko:      Podpis odpov ědné      Podpis osoby odpov ědné    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s
                                 osoby:                za sestavení:                                 
                                 

                                 Tel.:                 Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana:       1
                                                  
                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  za období : 12/2014  
                                                  
                                      územní samosp rávné celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A. NÁKLADY CELKEM                                                                       85.207.700,91                           81.189.926,35                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Náklady z činnosti                                                                  74.958.248,52                           71.201.013,71                     
  
   1. Spot řeba materiálu                                                       501       3.129.521,15                            3.090.071,35                     
   2. Spot řeba energie                                                         502       5.082.919,70                            8.182.231,78                     
   3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek                                503                                                                                
   4. Prodané zboží                                                            504                                                                                
   5. Aktivace dlouhodobého majetku                                            506                                                                                
   6. Aktivace ob ěžného majetku                                                507                                                                                
   7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                                         508                                                                                
   8. Opravy a udržování                                                       511       3.348.680,82                            3.987.418,51                     
   9. Cestovné                                                                 512          29.735,00                               23.586,00                     
  10. Náklady na reprezentaci                                                  513                                                                                
  11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb                                      51 6                                                                                
  12. Ostatní služby                                                           518      18.186.848,99                           18.233.396,41                     
  13. Mzdové náklady                                                           521      19.513.646,00                           18.428.599,00                     
  14. Zákonné sociální pojišt ění                                               52 4       6.318.051,00                            6.1 15.002,00                     
  15. Jiné sociální pojišt ění                                                  525                                                                                
  16. Zákonné sociální náklady                                                 527                                                                                
  17. Jiné sociální náklady                                                    528          60.150,00                               87.814,00                     
  18. Da ň silni ční                                                             531          41.652,00                                                             
  19. Da ň z nemovitostí                                                        532       1.511.881,80                            1.224.610,00                     
  20. Jiné dan ě a poplatky                                                     538           7.310,00                                                             
  22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        541                                                   1.564,00                     
  23. Jiné pokuty a penále                                                     542                                                                                
  24. Dary a jiná bezúplatná p ředání                                           543          166.956,40                               9 8.379,00                     
  25. Prodaný materiál                                                         544                                                                                
  26. Manka a škody                                                            547                                                                                
  27. Tvorba fond ů                                                             548         381.425,00                              105.377,00                     
  28. Odpisy dlouhodobého majetku                                              551      15.535.231,16                           10.622.259,20                     
  29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                      552                                                                                
  30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                        553                                                                                
  31. Prodané pozemky                                                          554                                                                                
  32. Tvorba a zú čtování rezerv                                                555                                                                                
  33. Tvorba a zú čtování opravných položek                                     556                                                                                
  34. Náklady z vy řazených pohledávek                                          557                                                                                
  35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku                                  558                                                                                
  36. Ostatní náklady z činnosti                                               549       1.644.239,50                            1.000.705,46                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční náklady                                                                    2.705.295,39                            1.534.419,44                     
  
   1. Prodané cenné papíry a podíly                                            561                                                                                
   2. Úroky                                                                    562       2.611.390,09                            1.284.653,27                     
   3. Kurzové ztráty                                                           563                                                                                
   4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                     564                                                                                
   5. Ostatní finan ční náklady                                                 569          93.905,30                              249.766,17                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      2
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 III. Náklady na transfery                                                               7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 
   2. Náklady vybraných místních vládních institucí  na transfery               572       7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 V. Da ň z p říjm ů                                                                                                                                                  

   1. Da ň z p říjm ů                                                             591                                                                                
   2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                                           595                                                                                
 
B. VÝNOSY CELKEM                                                                       109.078.484,76                          147.745.967,06                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Výnosy z činnosti                                                                   32.365.080,40                           25.748.494,73                     
 
   1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                                       601                                                                                
   2. Výnosy z prodeje služeb                                                  602       3.781.965,71                            6.541.863,97                     
   3. Výnosy z pronájmu                                                        603       8.862.497,11                            6.115.547,30                     
   4. Výnosy z prodaného zboží                                                 604                                                                                
   5. Výnosy ze správních poplatk ů                                             605       1.646.192,11                            1.461.4 63,00                     
   6. Výnosy z místních poplatk ů                                               606       5.466.506,80                            5.000 .249,43                     
   8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                                           609       1.348.240,67                            1.260.967 ,53                     
   9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        641                                                                                
  10. Jiné pokuty a penále                                                     642          41.900,00                               23.400,00                     
  11. Výnosy z vy řazených pohledávek                                           643                                                                                
  12. Výnosy z prodeje materiálu                                               644             148,00                                                             
  13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maje tku                         645                                                                                
  14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetk u krom ě pozemk ů             646                                               3.981.650,00                     
  15. Výnosy z prodeje pozemk ů                                                 64 7      11.067.520,00                                                             
  16. Čerpání fond ů                                                            648                                                                                
  17. Ostatní výnosy z činnosti                                                649         150.110,00                            1.363.353,50                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční výnosy                                                                        43.061,28                               99.195,24                     
 
   1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů                                 661                                                                                
   2. Úroky                                                                    662          43.061,28                               99.148,17                     
   3. Kurzové zisky                                                            663                                                                                
   4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                      664                                                                                
   5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku                                 665                                                                                
   6. Ostatní finan ční výnosy                                                  669                                                      47,07                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 IV. Výnosy z transfer ů                                                                  7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 
   2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer ů                 672       7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 V. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                                                 68 .876.725,33                           63.611.927,19                      
 
   1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob                           681      16.336.928,39                           13.174.743, 09                     
   2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob                         682      15.829.709,81                           12.857.423, 71                     
   3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty                                 684      29.952.420,15                           29.150. 408,25                     
   4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní                                     685                                                                                 
   5. Výnosy ze sdílených majetkových daní                                     686       6.757.610,98                            8.426.219,14                     
   6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk ů                             688              56,00                                 3.133,00                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 C. Výsledek hospoda ření
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
   
   1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                                                23.870.783,85                           66.556.040, 71                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      3
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                      23.870.783,85                           66.556.040, 71                     
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------
Odesláno dne:         Razítko:               Podpis  odpov ědné               Podpis osoby odpov ědné                        Okamžik sestavení: 05.02 .2015  11h28m26s
                                             osoby:                          za sestavení:                                 
                                 

                                             Tel.:                          Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    P ŘÍLOHA               za období : 12/2014  
                                                  
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.I. Majetek a závazky ú četní jednotky                                                                                          2.500.000,00        2.500.000,00 
  1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                          901                                        
  2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                            902                                        
  3. Ostatní majetek                                                                                                  903       2.500.000,00        2.500 .000,00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.II. Vy řazené pohledávky a závazky                                                                                                                              
  1. Vy řazené pohledávky                                                                                              911                                        
  2. Vy řazené závazky                                                                                                 912                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  921                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  922                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              923                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              924                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            925                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            926                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.IV. Další podmín ěné pohledávky                                                                                                                                 
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          931                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          932                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   933                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   934                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       939                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       941                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        942                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        943                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     944                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     945                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              947                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              948                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VI. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku                                                                                                          
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             961                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             962                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               963                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               964                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       965                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       966                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  967                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  968                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VII. Další podmín ěné závazky                                                                                                                                   
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            971                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            972                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      973                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      974                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          975                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          976                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 78                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 79                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                981                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                982                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    983                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    984                                        



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       3
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 13. Krátkodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 985                                        
 14. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 986                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VIII. Ostatní podmín ěná aktiva a ostatní podmín ěná pasiva a vyrovnávací ú čty                                                                                   
  1. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                                                              991                                        
  2. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                                                              992                                        
  3. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                                                              993                                        
  4. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                                                              994                                        
  5. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                                                           999       2.500.000,00        2.500.000,00 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpe čení a p řísp ěvku na státní politiku zam ěstanosti                               592.651,00                     
 2. Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                                                               258.148,00                     
 3. Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných finan čních orgán ů                                                                                           



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       5
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.8. Informace podle § 66 odst. 6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.9. Informace podle § 66 odst. 8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                          Syntetický                    OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
B.1.  Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                                                       364                                          
B.2.  P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                                                 36 4                                          
B.3.  Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                                                           364                                          
B.4.  Nákup aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným prodejem                                                           364                                          

C. Dopl ňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění ú četní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
C.1.  Zvýšení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku za b ěžné ú četní období                                          18.373.293,64        3.759.505,60 
C.2.  Snížení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku ve v ěcné a časové souvislosti                                                                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       7
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.1. Po čet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.2. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.3. Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.4. Vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.5. Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.6. Pr ůměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.7. Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

E.1. Dopl ňující informace k položkám rozvahy
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.2. Dopl ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.3. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.4. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       9
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   B ěžné ú četní období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.I.  Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                                                                                     505.938,93 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.II. Tvorba fondu                                                                                                                                               
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  P řebytky hospoda ření z minulých let                                                                                                                        
  2.  P říjmy b ěžného roku, které nejsou ur čeny k využití v b ěžném roce                                                                                           
  3.  P řevody prost ředk ů z rozpo čtu b ěhem roku do ú čelových pen ěžních fond ů                                                                                      
  4.  Ostatní tvorba fondu                                                                                                                                       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.III. Čerpání fondu                                                                                                                                   21.991,30 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.IV. Kone čný stav fondu                                                                                                                              483.947,63 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      10
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G. Stavby
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.   Stavby                                                                           912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky                                                    907.445.207,72           12.741,00      907.432.466,72      868.268 .715,72 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu                                                                                                                              
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                             5.142.000,00      196.132.432,96      190.990.432,96-     176.944 .808,00-
G.4. Komunikace a ve řejné osv ětlení                                                                                                                              
G.5. Jiné inženýrské sít ě                                                                                                                                        
G.6. Ostatní stavby                                                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H. Pozemky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H.   Pozemky                                                                           94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
H.1. Stavební pozemky                                                                  94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
H.2. Lesní pozemky                                                                                                                                               
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                                                                                                           
H.4. Zastav ěná plocha                                                                                                                                            
H.5. Ostatní pozemky                                                                                                                                             



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      11
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I. Dopl ňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I.   Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
I.1. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                  
I.2. Ostatní náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J.   Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                         
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
J.1. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                   
J.2. Ostatní výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      12
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.1. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.2. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím ostatním
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní. V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č osoby (ú četní jednotky), v jejíž
                 prosp ěch byla garance poskytnuta.
     2         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, v jejíž prosp ěch byla garance poskytnuta. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsané do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     3         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č ú četní jednotky (ú četní jednotky), za
                 jejíž závazek byla garance poskytn uta.
     4         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta gar ance. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsáné do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     5         Datumem poskytnutí garance se rozumí  její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podm ín ěného závazku se rozumí den poskytnutí písemného
                 prohlášení ru čitele ve řiteli o ru čení za závazky dlužníka v ůči v ěřiteli (v četn ě podpisu avalu sm ěnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záru ční
                 listiny, schválení zákona o poskyt nutí záruky Českou republikou.
     6         Výše zajišt ěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.
     7         Den a m ěsíc ú četního období, za které je sestavována ú četní záv ěrka, a v n ěmž došlo k pln ění vyplývajícímu z garance. Pln ěním se rozumí realizace
                 garance, neboli úplné či částe čné p řevzetí dluhu za p ůvodního dlužníka z titulu poskytnuté garance, nebo ť dlužník není schopen splatit
                 pohledávku vznikou ru čiteli z realizace garance.
     8        Částka uhrazené pohledávky z titulu ru čení či záruky v ú četním období, za které je sestavována podrozvaha.
     9        Souhrn dosavadních pln ění (úhrad realizovaných ru čitelem) z titulu konkrétního ru čení či záruky.
    10        Ú četní jednotka uvede číslo dle následujícího vý čtu:
                1 - P ůj čky (záp ůj čky), úv ěry, návratné finan ční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (v četn ě sm ěnek), 3 - P řijaté vklady a depozita,
                4 - Ostatní dlouhodobé závazky.



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      13
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         Číslo a název ve řejné zakázky, jak je uveden ve V ěstníku ve řejných zakázek.
     2         Podle charakteru služeb, které jsou předmětem ve řejné zakázky, uvede ú četní jednotka odpovídající písmenné ozna čení z následujícího vý čtu:
                 A - Dopravní infrastruktura, B - V zdělávání a související služby, C - Vodovody, kanaliza ce a nakládání s odpady, D - Sociální služby,
                 E - Zdravotnické služby, F - Teplo , energie, G - Ostatní.
   6 až 7      P ředpokládaný nebo skute čný rok zahájení a rok ukon čení stavby, pokud je stavba sou částí p ředmětné ve řejné zakázky.              
  9 až 12      Skute čné náklady dodavatele na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    13         Skute čné náklady na po řízení majetku v celkové výši od uzav ření smlouvy.              
  14 a 15      Rok zahájení a rok ukon čení plateb poskytovaných ú četní jednotkou dodavateli.              
 16,18,20,22   Celkové platby za dostupnost hrazené  ú četní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zva nou servisní složku, úhradu náklad ů na po řízení majetku,
                 úhradu náklad ů na externí dluhové financování a další.              
 17,19,21,23   Investi ční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    24         Celkové výdaje na po řízení majetku v platbách za dostupnost.              
 25 až 29      Další pln ění zadavatele v souvislosti s projektem (nap říklad nákup pozemk ů, úv ěr poskytnutý dodavateli a další).              



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      14
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
N. Dopl ňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A. I.13. Mzdové náklady"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   Specifikace mzdových náklad ů - Územní samosprávné celky, svazky obcí
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
                                                     1                   2                   3                   4                   5                   6
                                                       Mzdový náklad                 Podíl mzdových ná klad ů na jednoho        Podíl mzdových náklad ů na jednoho 
                                                                                  pracovníka (p řepočtený stav)v pracovním     pracovníka (p řepočtený stav) mimo
                                                                                           a služebním  poměru                     pracovní a služební pom ěr
Číslo   Název
položky položky                             B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

N.II.1. Platy zam ěstnanc ů v pracovním          19.513.646,00                                                             
        pom ěru
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.2. Ostatní platy (hrazené refundace                                                                                  
        jiným organizacím)
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.3. Ostatní osobní výdaje                                                                                                                                    
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.4. Platy p ředstavitel ů státní moci                                                                                                                          
        a n ěkterých orgán ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.5. Odm ěny člen ů zastupitelstev obcí                                                                                                                         
        a kraj ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.6. Odstupné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.7. Odchodné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.8. Ostatní platby za provednou práci                                                                                                                        
        jinde neza řazené
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.9. Mzdové náhrady                                                                                                                                           
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.10.Náhrady mezd v dob ě nemoci                                                                                                                               
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
       **** Konec sestavy ****



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      1
I ČO: 240931    

Ministerstvo financí                                                                                             
                                                                                                                    FIN 2-12 M   
                                                                                                                 

           VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD
                               **********   konsoli dace na úrovni vykazující jednotky   **********
                                                         sestavený k 12/2014
                                                    (v K č na dv ě desetinná místa)
 
   Rok   Měsíc     I Č O   
   2014     12  240931     
 
Název a sídlo ú četní jednotky:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              
I. ROZPO ČTOVÉ PŘÍJMY

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  0000 1111 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze záv. čin. a       12.000.000,00       15.000.000,00        15.081.992,17  125,68  100,55 
  0000 1112 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze SV Č               1.090.000,00        1.540.000,00         1.538.371,35  141,13   99,89 
  0000 1121 Da ň z p říjm ů právnických osob                   12.000.000,00       15.830.000,00        15.829.709,81  131,91  10 0,00 
  0000 1211 Da ň z p řidané hodnoty                           31.000.000, 00       29.670.000,00        29.668.985,02   95,71   100,00 
  0000 1334 Odvody za odn ětí p ůdy ze zem ědělského p ůdn                                                                             
  0000 1337 Poplatek za komunální odpad                                                                                            
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti živ ot.       3.800.000,00        4.000.000,00         3.959.122,00  104,19   98,98 
  0000 1341 Poplatek ze ps ů                                    260.000,00          260.000,00           242.370,00   93,22   93,2 2 
  0000 1343 Poplatek za užívání ve řejného prostranství          75.000,00           65 .000,00            59.396,00   79,19   91,38 
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                3.000,00            3.000,00             2.151,00   71,70   71,70 
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                       10.000,00           36.000,00            36.030,00  360,30  100,08 
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozem ku          620.000,00        1.160.000,00         1.164.087,80  187,76  100,35 
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her krom ě výh. h         902.000,00        1.350.000,00         1.348.240,67  149,47   99,87 
  0000 1361 Správní poplatky                                 1.000.000,00        1.648.000,00         1.647.748,11  164,77   99,98 
  0000 1511 Da ň z nemovitých v ěcí                            7.600.000,00        6 .760.000,00         6.757.610,98   88,92   99,96 
  0000 2420 Spl.p ůj č.prost ř.od obecn ě prosp.spol.a pod         100.000,00          130.0 00,00           130.000,00  130,00  100,00 
  0000 2460 Splátky p ůj čených prost ředk ů od obyvatelst                                                                             
  0000 2481 P říjmy od dlužník ů za realizace záruk                                  899.000,00           898.795,99  *******  99,98 
  0000 4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.s                             237.802,00           237.802,50  ******* 100,0 0 
  0000 4112 Neinv.p ř.transfery ze SR v rámci souhr.dot       6.859.400, 00        7.085.600,00         7.085.600,00  103,30   100,00 
  0000 4113 Neinvesti ční p řijaté transfery za státních                               2.722,00             2.722,50  ******* 100,0 2 
  0000 4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. roz         966.000,00        1.138.282,00         1.138.282,50  117,83  100,00  
  0000 4121 Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí             600.000,00           90.000,00            88.800,00   14,80   98,6 7 
  0000 4122 Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů            993.750,00           66.896,00            66.896,00    6,73  100,00 
  0000 4134 P řevody z rozpo čtových ú čt ů                                                             105.528.964,42  ******* *******
  0000 4211 Investi ční p řijaté transf.z všeob. pokl. s                          10.113.000,00        10.113.000,00  ******* 100 ,00 
  0000 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních f                             591.950,00           591.949,64  ******* 100 ,00 
  0000 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního       16.899.670,00        3.979.575,00         3.979.573,99   23,55  100,00 
  0000 4221 Investi ční p řijaté transfery od obcí                                                                                   
  0000 4223 Investi ční p řijaté transfery od regionální                          13.183.075,00        13.183.074,87  ******* 100 ,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 0000      Bez ODPA                                        96.778.820,00      114.839.902,00       22 0.381.277,32  227,72  191,90 

  2310 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         891.000,00        1.121.000,00         1.1 21.684,52  125,89  100,06 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                         891.000,00        1.121.000,00         1.121.684,52  125,89  100,06 

  2321 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       3.219.000,00        4.053.000,00         4.0 52.245,23  125,89   99,98 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      2
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s        3.219.000,00        4.053.000,00         4.052.245,23  125,89   99,98  

  3113 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               23.000,00           50.000,00            53.258,00  231,56  106,52 
  3113 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         154.000,00          162.000,00           1 62.620,91  105,60  100,38 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3113      Základní školy                                     177.000,00          212.000,00           215.878,91  121,97  101,83 

  3114 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                                                  
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3114      Speciální základní školy                                                                                               

  3314 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               50.000,00           72.000,00            72.464,00  144,93  100,64 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                                50.000,00           72.000,00            72.464,00  144,93  100,64 

  3349 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               60.000,00          220.000,00           220.470,20  367,45  100,21 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů          60.000,00          220.000,00           2 20.470,20  367,45  100,21 

  3399 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               10.000,00           77.000,00            73.247,00  732,47   95,13 
  3399 2321 P řijaté neinvesti ční dary                           20.000,00           26.300,00            18.300,00   91,50   69,58 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.          30.000,00          103.300,00            91.547,00  305,16   88,62 

  3412 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                              20.000,00            20.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3412      Sportovní za řízení v majetku obce                                       20.000,00            20.000,00  ******* 100 ,00 

  3429 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               15.000,00                                                          
  3429 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č           6.000,00            3.300,00             3.316,00   55,27  100,48 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                  21.000,00            3.300,00             3.316,00   15,79  100,48 

  3519 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         775.800,00          775.800,00           7 75.800,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                            775.800,00          77 5.800,00           775.800,00  100,00  100,00 

  3612 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů            1.240.000,00        1.700.000,00         1.697.896,00  136,93   99,88 
  3612 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       3.210.000,00        3.040.000,00         3.0 38.274,00   94,65   99,94 
  3612 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                                                                              
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              4.450.000,00        4.740.000,00         4.736.170,00  106,43   99,9 2 

  3613 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              108.000,00          168.000,00           168.457,00  155,98  100,27 
  3613 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       1.683.000,00          480.000,00           4 73.613,00   28,14   98,67 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                            1.791.000,00          648.000,00           642.070,00   35,85   99,08 

  3631 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                               1.600,00             1.600,00  ******* 100,00 
  3631 3121 P řijaté dary na po řízení dlouhodobého maje                              75.000,00            83.000,00  ******* 110,67 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                                       76.600,00            84.600,00  ******* 11 0,44 

  3632 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              130.000,00          177.000,00           177.731,00  136,72  100,41 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       130. 000,00          177.000,00           177.731,00  13 6,72  100,41 

  3722 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              500.000,00          782.000,00           782.472,89  156,49  100,06 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      3
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                     500.000,00          782.000,00            782.472,89  156,49  100,06 

  4351 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              500.000,00          351.000,00           351.102,00   70,22  100,03 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost         500.000,00          351.000,00           351.102,00   70,22  100,03 

  5512 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                4.000,00           19.000,00            19.440,00  486,00  102,32 
  5512 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č          24.000,00           24.000,00            24.624,00  102,60  102,60 
  5512 2322 P řijaté pojistné náhrady                                                33.600,00            33.600,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                   28.000,00           76.600,00             77.664,00  277,37  101,39 

  6112 2310 P říjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodo                                                                             
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6112      Zastupitelstva obcí                                                                                                    

  6171 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              100.000,00           14.800,00            14.950,00   14,95  101,01 
  6171 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                               14.000,00            14.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                              1 00.000,00           28.800,00            28.950,00   28,95  100,52 

  6310 2141 P říjmy z úrok ů ( část)                              100.000,00           40.000,00            38.041,17   38,04   95,10 
  6310 2211 Sank ční platby p řijaté od státu, obcí a kr          20.000,00           42.000,00            41.900,00  209,50   99,76 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac         120.000,00           82.000,00            79.941,17   66,62   97,49 

  6409 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                                                  
  6409 2131 P říjmy z pronájmu pozemk ů                           12.000,00           66.0 00,00            65.818,60  548,49   99,73 
  6409 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                               5.000,00             4.088,00  *******  81,76 
  6409 2328 Neidentifikované p říjmy                                                                                                
  6409 2329 Ostatní neda ňové p říjmy jinde neza řazené                                                                               
  6409 3111 P říjmy z prodeje pozemk ů                         3.600.000,00       11.067. 520,00        11.067.520,00  307,43  100,00 
  6409 3129 Ostatní investi ční p říjmy j.n.                                         2 83.000,00           283.121,85  ******* 100,04 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                            3.612.000,0 0       11.421.520,00        11.420.548,45  316,18   99,99 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         113.233.620,00      139.803.822,00       24 5.335.932,69  216,66  175,49 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      4
I ČO: 240931    

II. ROZPO ČTOVÉ VÝDAJE

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  1036 5169 Nákup ostatních služeb                             180.000,00           50.000,00            45.799,00   25,44   91,60 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 1036      Správa v lesním hospodá řství                       180.000,00           50. 000,00            45.799,00   25,44   91,60 

  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                               300.000,00           50.000,00            44.541,25   14,85   89,08 
  2212 5154 Elektrická energie                                                      25.000,00            64.805,01- ******* 259,22-
  2212 5164 Nájemné                                                                 86.100,00            65.393,00  *******  75,95 
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                             220.000,00           80.000,00            72.514,87   32,96   90,64 
  2212 5171 Opravy a udržování                                 500.000,00          643.143,00           646.749,44  129,35  100,56 
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                           13.882.290,00       10.626.338,00        1 0.334.032,50   74,44   97,25 
  2212 6130 Pozemky                                                                                                                
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2212      Silnice                                         14.902.290,00       11.510.581,00        1 1.098.426,05   74,47   96,42 

  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost             1.000.000,00        1.030.000,00         1.020.124,11  102,01   99,04 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2221      Provoz ve řejné silni ční dopravy                  1.000.000,00        1.0 30.000,00         1.020.124,11  102,01   99,04 

  2310 5151 Studená voda                                                             1.500,00             1.481,00  *******  98,73 
  2310 5154 Elektrická energie                                                      57.160,00            34.102,00  *******  59,66 
  2310 5164 Nájemné                                                                                                                
  2310 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby                                                                                
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                             300.000,00          555.000,00           530.671,40  176,89   95,62 
  2310 5171 Opravy a udržování                               2.015.000,00        2.562.671,00         1.009.189,01   50,08   39,38 
  2310 6121 Budovy, haly a stavby                           14.704.000,00        8.333.100,00         8.304.537,48   56,48   99,66 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                      17.019.000,00       11.509.431,00         9.879.980,89   58,05   85,84 

  2321 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby                                                                                
  2321 5169 Nákup ostatních služeb                              48.000,00          378.000,00           243.287,15  506,85   64,36 
  2321 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00           11.000,00            10.943,00    3,65   99,48 
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                                                   20.000,00            18.000,00  *******  90,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s          348.000,00          409.000,00           272.230,15   78,23   66,56  

  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        15.000,00             7.018,00  *******  46,79 
  3111 5164 Nájemné                                            640.000,00          640.000,00           640.000,00  100,00  100,00 
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                              70.000,00           70.000,00             7.637,60   10,91   10,91 
  3111 5171 Opravy a udržování                                 220.000,00          570.000,00           333.967,99  151,80   58,59 
  3111 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       1.530.000,00        1.530.000,00         1.530.000,00  100,00  100,00 
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                                                8.016.212,00         7.917.973,00  *******  98,77 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3111      P ředškolní za řízení                              2.460.000,00       10.841.212,00        10.436.596,59  424,25   96, 27 

  3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                       264.000,00           263.302,80  *******  99,74 
  3113 5151 Studená voda                                        30.000,00                                                          
  3113 5153 Plyn                                             1.000.000,00          900.000,00           651.926,55   65,19   72,44 
  3113 5154 Elektrická energie                                                     170.000,00           166.294,00  *******  97,82 
  3113 5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                                                 
  3113 5164 Nájemné                                            500.000,00          600.000,00           590.772,67  118,15   98,46 
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                             250.000,00          110.000,00           104.914,30   41,97   95,38 
  3113 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00           50.000,00            49.798,80   49,80   99,60 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      5
I ČO: 240931    

  3113 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       2.520.000,00        2.520.000,00         2.520.000,00  100,00  100,00 
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                                               17.677.867,00        1 7.663.141,39  *******  99,92 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3113      Základní školy                                   4.400.000,00       22.291.867,00        2 2.010.150,51  500,23   98,74 

  3114 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               270.000,00                                                          
  3114 5021 Ostatní osobní výdaje                                                  135.000,00           135.000,00  ******* 100,00 
  3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          70.200,00           35.100 ,00            33.750,00   48,08   96,15 
  3114 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          24.300,00           12.150,00            12.150,00   50,00  100,00 
  3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    30.000,00           32.000,00            31.534,52  105,12   98,55 
  3114 5139 Nákup materiálu j.n.                                30.000,00           35.000,00            34.876,75  116,26   99,65 
  3114 5151 Studená voda                                        10.000,00           10.000,00             8.473,00   84,73   84,73 
  3114 5153 Plyn                                               100.000,00          100.000,00            85.640,06   85,64   85,64 
  3114 5154 Elektrická energie                                 100.000,00          100.000,00            33.620,00   33,62   33,62 
  3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              15.000,00            8.000,00             4.916,29   32,78   61,45 
  3114 5164 Nájemné                                                                                                                
  3114 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00           20.000,00            12.509,00   62,55   62,55 
  3114 5171 Opravy a udržování                                  10.000,00           10.000,00             3.560,00   35,60   35,60 
  3114 5175 Pohošt ění                                            5.000 ,00            5.000,00             3.734,00   74,6 8   74,68 
  3114 6121 Budovy, haly a stavby                            9.416.380,00        9.252.380,00         8.509.294,00   90,37   91,97 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3114      Speciální základní školy                        10.100.880,00        9.754.630,00         8.909.057,62   88,20   91,33 

  3141 5169 Nákup ostatních služeb                              15.000,00                                                          
  3141 5171 Opravy a udržování                                  60.000,00           60.000,00            23.079,00   38,47   38,47 
  3141 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         715.000,00          715.000,00           715.000,00  100,00  100,00 
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                              550.000,00          550.000,00           279.107,00   50,75   50,75 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3141      Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělá       1.340.000,00        1.325.000,00         1 .017.186,00   75,91   76,77 

  3311 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                                                                   
  3311 5139 Nákup materiálu j.n.                                                                                                   
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3311      Divadelní činnost                                                                                                      

  3314 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               578.124,00          790.124,00           778.062,00  134,58   98,47 
  3314 5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                                  
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         144.531,00          197.531 ,00           190.879,00  132,07   96,63 
  3314 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          52.031,00           71.111,00            67.374,00  129,49   94,74 
  3314 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                       200.000,00          177.000,00           166.868,36   83,43   94,28 
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    35.000,00           60.000,00            57.345,90  163,85   95,58 
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                10.000,00           10.000,00             8.415,00   84,15   84,15 
  3314 5154 Elektrická energie                                 100.000,00          100.000,00            63.580,30   63,58   63,58 
  3314 5161 Poštovní služby                                      4.000,00            4.000,00             2.295,04   57,38   57,38 
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              15.000,00           11.500,00            10.459,87   69,73   90,96 
  3314 5164 Nájemné                                            160.000,00          160.000,00           150.600,00   94,13   94,13 
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                              15.000,00           23.500,00            23.225,80  154,84   98,83 
  3314 5171 Opravy a udržování                                   5.000,00                                                          
  3314 5172 Programové vybavení                                 15.000,00           26.500,00            26.466,00  176,44   99,87 
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     1.000,00                                                          
  3314 5175 Pohošt ění                                            1.000 ,00                                                          
  3314 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                             1.3 35.686,00        1.631.266,00         1.545.571,27  115,71   94,75 

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                               12.000,00           12.000,00            12.000,00  100,00  100,00 
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z           3.000,00            3.000 ,00             3.000,00  100,00  100,00 
  3319 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           1.080,00            1.080,00             1.080,00  100,00  100,00 
  3319 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         5.000,00                                                          



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      6
I ČO: 240931    

  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                 4.000,00            4.000,00               169,00    4,23    4,23 
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                               3.000,00            3.000,00             1.452,00   48,40   48,40 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3319      Ostatní záležitosti kultury                         28.080,00           23.080,00            17.701,00   63,04   76,69 

  3329 5169 Nákup ostatních služeb                                                  30.000,00            30.000,00  ******* 100,00 
  3329 6121 Budovy, haly a stavby                            1.378.190,00        1.066.518,00         1.067.768,00   77,48  100,12 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3329      Ostatní zál.ochrany památek a pé če o kult.       1.378.190,00        1.096.518,00         1.097.768,00   79,65  100,11 

  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                               54.000,00           54.000,00            54.000,00  100,00  100,00 
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          13.500,00           13.500 ,00             9.270,00   68,67   68,67 
  3349 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           4.860,00            4.860,00             2.970,00   61,11   61,11 
  3349 5161 Poštovní služby                                     30.000,00           30.000,00            29.372,90   97,91   97,91 
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00          400.000,00           380.913,45   95,23   95,23 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů         502.360,00          502.360,00           4 76.526,35   94,86   94,86 

  3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        15.500,00            15.500,00  ******* 100,00 
  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                40.000,00           25.000,00            24.889,00   62,22   99,56 
  3399 5164 Nájemné                                             18.000,00           15.500,00            15.125,00   84,03   97,58 
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                              92.000,00          157.000,00           152.932,50  166,23   97,41 
  3399 5171 Opravy a udržování                                                                                                     
  3399 5175 Pohošt ění                                           50.000 ,00           34.500,00            29.889,00   59,7 8   86,63 
  3399 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3399 5194 V ěcné dary                                          5 0.000,00           41.000,00            40.579,40   81,16   98,97 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.         250.000,00          288.500,00           278.914,90  111,57   96,68 

  3412 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     2.000,00             1.765,00  *******  88,25 
  3412 5151 Studená voda                                                           220.000,00           216.944,00  *******  98,61 
  3412 5154 Elektrická energie                                 200.000,00           20.000,00             4.000,00    2,00   20,00 
  3412 5169 Nákup ostatních služeb                             220.000,00          245.000,00           177.308,10   80,59   72,37 
  3412 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00           50.000,00            42.103,12   14,03   84,21 
  3412 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3412 5222 Neinvesti ční transfery spolk ům                     426.471,00          726.471,0 0           490.900,00  115,11   67,57 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3412      Sportovní za řízení v majetku obce                1.146.471,00        1.263.471,00           933.020,22   81,38   73 ,85 

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00           20.000,00            10.261,40   51,31   51,31 
  3421 5171 Opravy a udržování                                 150.000,00                                                          
  3421 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         369.000,00          369.000,00           369.000,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3421      Využití volného času d ětí a mládeže                539.000,00          389 .000,00           379.261,40   70,36   97,50 

  3429 5154 Elektrická energie                                  20.000,00           23.000,00            22.423,52  112,12   97,49 
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                               5.000,00            2.000,00               133,10    2,66    6,66 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                  25.000,00           25.000,00            22.556,62   90,23   90,23 

  3519 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        30.000,00            26.662,14  *******  88,87 
  3519 5151 Studená voda                                                            15.000,00            13.729,00  *******  91,53 
  3519 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
  3519 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00           50.000,00            30.911,50   30,91   61,82 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                            100.000,00           9 5.000,00            71.302,64   71,30   75,06 

  3612 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               213.096,00          103.596,00            52.067,00   24,43   50,26 
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                                                  114.000,00           113.810,00  *******  99,83 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      7
I ČO: 240931    

  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          53.274,00           54.399 ,00            39.198,00   73,58   72,06 
  3612 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          19.179,00           19.584,00            13.751,00   71,70   70,22 
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        82.000,00            81.606,85  *******  99,52 
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                               450.000,00           25.000,00            19.315,75    4,29   77,26 
  3612 5151 Studená voda                                       300.000,00          480.000,00           477.898,00  159,30   99,56 
  3612 5153 Plyn                                               930.000,00          930.000,00           903.636,97   97,17   97,17 
  3612 5154 Elektrická energie                                 300.000,00          300.000,00           203.317,42   67,77   67,77 
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  60.000,00            62.484,31  ******* 104,14 
  3612 5164 Nájemné                                             14.300,00                                                          
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00          400.000,00           370.564,54   92,64   92,64 
  3612 5171 Opravy a udržování                               1.000.000,00        1.320.725,00           848.939,70   84,89   64,28 
  3612 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3612 6121 Budovy, haly a stavby                                                   45.000,00            42.350,00  *******  94,11 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              3.679.849,00        3.934.304,00         3.228.939,54   87,75   82,0 7 

  3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        22.000,00            21.620,09  *******  98,27 
  3613 5139 Nákup materiálu j.n.                                                                                                   
  3613 5151 Studená voda                                        30.000,00           30.000,00            19.445,00   64,82   64,82 
  3613 5153 Plyn                                               500.000,00          500.000,00           265.370,01   53,07   53,07 
  3613 5154 Elektrická energie                                 210.000,00          210.000,00           220.627,49  105,06  105,06 
  3613 5164 Nájemné                                                                 73.000,00            72.223,20  *******  98,94 
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                             150.000,00          569.806,00           563.347,70  375,57   98,87 
  3613 5171 Opravy a udržování                                 200.000,00          350.000,00           200.251,48  100,13   57,21 
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                                                  500.000,00           490.050,00  *******  98,01 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                            1.090.000,00        2.254.806,00         1.852.934,97  169,99   82,18 

  3631 5169 Nákup ostatních služeb                           1.990.900,00        1.997.367,00         1.996.367,00  100,27   99,95 
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                            1.440.000,00          990.930,00           979.508,00   68,02   98,85 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                3.430.900,00        2.988.297,00         2.975.875,00   86,74   9 9,58 

  3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        15.000,00            14.520,00  *******  96,80 
  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                50.000,00           25.000,00            21.279,00   42,56   85,12 
  3632 5151 Studená voda                                         7.000,00            7.000,00             4.912,00   70,17   70,17 
  3632 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00                                                          
  3632 5171 Opravy a udržování                                  90.000,00           20.000,00            11.506,00   12,78   57,53 
  3632 6121 Budovy, haly a stavby                               40.000,00           64.000,00            63.757,00  159,39   99,62 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       237. 000,00          131.000,00           115.974,00   4 8,93   88,53 

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                             150.000,00           60.000,00            50.463,00   33,64   84,11 
  3633 5171 Opravy a udržování                                 200.000,00           80.000,00            79.617,48   39,81   99,52 
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                              515.000,00          208.184,00           193.600,00   37,59   92,99 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3633      Výstavba a údržba místních inženýrských  sí         865.000,00          348.184,00           323.680,48   37,42   92,96 

  3635 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby                                 40.000,00            39.023,00  *******   97,56 
  3635 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00          105.892,00            10.285,00   20,57    9,71 
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                              900.000,00          140.000,00           135.307,95   15,03   96,65 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3635      Územní plánování                                   950.000,00          285.892,00           184.615,95   19,43   64,58 

  3636 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                                                                 
  3636 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3636      Územní rozvoj                                                                                                          



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      8
I ČO: 240931    

  3639 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru             2.748.923,00        3.166.923,00         3.215.957,00  116,99  101,55 
  3639 5021 Ostatní osobní výdaje                               70.000,00          109.514,00           106.675,00  152,39   97,41 
  3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         704.731,00          819.109 ,00           803.210,00  113,97   98,06 
  3639 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         253.703,00          294.879,00           282.852,00  111,49   95,92 
  3639 5132 Ochranné pom ůcky                                    25.000,00           25.000,00            19.268,33   77,07   77 ,07 
  3639 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 45.000,00           45.000,00            40.689,67   90,42   90,42 
  3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   120.000,00          120.000,00            72.903,00   60,75   60,75 
  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                               440.000,00          440.000,00           255.997,30   58,18   58,18 
  3639 5151 Studená voda                                        10.000,00           10.000,00             4.504,00   45,04   45,04 
  3639 5153 Plyn                                               120.000,00          125.000,00           124.761,94  103,97   99,81 
  3639 5154 Elektrická energie                                  40.000,00           40.000,00            22.101,81   55,25   55,25 
  3639 5156 Pohonné hmoty a maziva                             360.000,00          360.000,00           333.310,80   92,59   92,59 
  3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  25.000,00            22.785,23  *******  91,14 
  3639 5164 Nájemné                                             96.000,00           96.000,00            96.000,00  100,00  100,00 
  3639 5167 Služby školení a vzd ělávání                         55.000,00           55.000,00             6.500,00   11,82   11,82 
  3639 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00           50.000,00            47.692,09   11,92   95,38 
  3639 5171 Opravy a udržování                                 200.000,00          210.000,00           205.712,90  102,86   97,96 
  3639 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                                                                                   
  3639 6121 Budovy, haly a stavby                            1.568.448,00          370.000,00           344.656,50   21,97   93,15 
  3639 6123 Dopravní prost ředky                                150.000,00          150.000,00           125.840,00   83,89   83,8 9 
  3639 6130 Pozemky                                                                                                                
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3639      Komunální služby a územní rozvoj j.n.            7.406.805,00        6.511.425,00         6.131.417,57   82,78   94,16 

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                           7.100.000,00        7.550.000,00         7.414.377,00  104,43   98,20 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                   7.100.000,00        7.550.000,00          7.414.377,00  104,43   98,20 

  3729 5169 Nákup ostatních služeb                             120.000,00                                                          
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3729      Ostatní nakládání s odpady                         120.000,00                                                          

  3744 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom                             134.700,00           121.000,00  *******  89,83 
  3744 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00           50.000,00            49.950,00   99,90   99,90 
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                              350.000,00        4.962.203,00         4.817.859,00  *******  97,09 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3744      Protierozní, protilavinová a protipožár ní          400.000,00        5.146.903,00         4.988.809,00  *******  96,93 

  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           20.000,00            26.363,00  131,82  131,82 
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                             478.800,00           75.000,00            71.256,00   14,88   95,01 
  3749 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3749 6121 Budovy, haly a stavby                                                  550.553,00           545.260,00  *******  99,04 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3749      Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a kraji         498.800,00          645.553,0 0           642.879,00  128,89   99,59 

  4351 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru             1.030.344,00          890.366,00           874.776,00   84,90   98,25 
  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         257.586,00          222.592 ,00           212.492,00   82,49   95,46 
  4351 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          92.731,00           80.733,00            76.619,00   82,63   94,90 
  4351 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                                     12.000,00             9.850,00  *******  82,08 
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                         1.500,00             1.015,00  *******  67,67 
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                10.000,00           30.000,00            21.974,80  219,75   73,25 
  4351 5151 Studená voda                                                                                                           
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                              90.000,00           90.000,00            91.749,20  101,94  101,94 
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                   8.000,00             6.166,95  *******  77,09 
  4351 5163 Služby pen ěžních ústav ů                             12.000,00           12 .000,00                                      
  4351 5167 Služby školení a vzd ělávání                          5.000,00            1.500,00               990,00   19,80   66,00 
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                              25.000,00            4.000,00             2.678,90   10,72   66,97 
  4351 5171 Opravy a udržování                                  60.000,00           49.000,00            48.870,50   81,45   99,74 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      9
I ČO: 240931    

  4351 5172 Programové vybavení                                                      5.500,00             5.385,00  *******  97,91 
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     1.000,00            1.000,0 0             1.003,00  100,30  100,30 
  4351 5175 Pohošt ění                                           12.000 ,00            7.500,00             2.239,00   18,6 6   29,85 
  4351 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  4351 5194 V ěcné dary                                          1 0.000,00           10.000,00             5.157,00   51,57   51,57 
  4351 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu             5.000,00            5.000,00             5.000,00  100,00  100,00 
  4351 6123 Dopravní prost ředky                                230.000,00          199.000,00           199.000,00   86,52  100,0 0 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost       1.840.661,00        1.629.691,00         1.564.966,35   85,02   96,03 

  5311 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                   153.000,00           152.246,00  *******  99,51 
  5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                              39.780 ,00            36.063,00  *******  90,66 
  5311 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění                              13.770,00            12.983,00  *******  94,28 
  5311 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                                     60.100,00            60.083,00  *******  99,97 
  5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        27.400,00            27.353,55  *******  99,83 
  5311 5139 Nákup materiálu j.n.                                                    11.400,00            11.341,00  *******  99,48 
  5311 5156 Pohonné hmoty a maziva                                                   1.000,00             1.000,00  ******* 100,00 
  5311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                   4.000,00             3.945,99  *******  98,65 
  5311 5167 Služby školení a vzd ělávání                                             19.000,00            18.950,00  *******  99,74 
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                             300.000,00          334.000,00           333.945,35  111,32   99,98 
  5311 5172 Programové vybavení                                                     98.000,00            97.874,00  *******  99,87 
  5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                                        11.000,0 0            10.742,00  *******  97,65 
  5311 5361 Nákup kolk ů                                                              1.000,00             1.000,00  ******* 1 00,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5311      Bezpe čnost a ve řejný po řádek                       300.000,00          773. 450,00           767.526,89  255,84   99,23 

  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                               53.000,00           53.000,00            51.525,00   97,22   97,22 
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jind e n          20.000,00           20.000,00            10.071,00   50,36   50,36 
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          13.250,00           13.250 ,00             8.696,00   65,63   65,63 
  5512 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           4.770,00            4.770,00             3.132,00   65,66   65,66 
  5512 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 45.000,00           61.000,00            60.093,13  133,54   98,51 
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    20.000,00           10.000,00            11.339,00   56,70  113,39 
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           30.000,00            24.211,87  121,06   80,71 
  5512 5151 Studená voda                                         3.000,00            3.000,00               705,00   23,50   23,50 
  5512 5153 Plyn                                                50.000,00           50.000,00            47.993,36   95,99   95,99 
  5512 5154 Elektrická energie                                  28.000,00           28.000,00            19.755,27   70,55   70,55 
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           44.000,00            18.220,56   36,44   41,41 
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  12.000,00            11.154,50  *******  92,95 
  5512 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                  6 .000,00             6.000,00  ******* 100,00 
  5512 5167 Služby školení a vzd ělávání                         25.000,00           25.000,00            17.382,00   69,53   69,53 
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00           29.900,00            29.363,70  146,82   98,21 
  5512 5171 Opravy a udržování                                  50.000,00           17.100,00            16.106,00   32,21   94,19 
  5512 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  5512 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                                                                               
  5512 6123 Dopravní prost ředky                                                                                                    
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                  402.020,00          407.020,00            335.748,39   83,52   82,49 

  6112 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstva obcí a kraj ů         1.343.500,00        1.443.500,00         1 .336.207,00   99,46   92,57 
  6112 5024 Odstupné                                           420.000,00          420.000,00           418.701,00   99,69   99,69 
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         335.875,00          360.875 ,00           277.517,00   82,63   76,90 
  6112 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         120.915,00          129.915,00           111.414,00   92,14   85,76 
  6112 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         8.000,00            9.000,00             8.884,00  111,05   98,71 
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    65.000,00           65.000,00            51.440,00   79,14   79,14 
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                30.000,00           47.000,00            36.814,00  122,71   78,33 
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              50.000,00           42.000,00            41.540,43   83,08   98,91 
  6112 5167 Služby školení a vzd ělávání                         20.000,00           15.000,00            14.591,00   72,96   97,27 
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00           20.000,00            16.791,35   33,58   83,96 
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    47.000,00            7.000,0 0             5.510,00   11,72   78,71 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 0
I ČO: 240931    

  6112 5175 Pohošt ění                                           25.000 ,00           28.000,00            27.433,00  109,7 3   97,98 
  6112 5194 V ěcné dary                                          2 0.000,00           28.000,00            27.934,00  139,67   99,76 
  6112 5492 Dary obyvatelstvu                                                       35.000,00            35.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6112      Zastupitelstva obcí                              2.535.290,00        2.650.290,00         2.409.776,78   95,05   90,93 

  6115 5021 Ostatní osobní výdaje                                                   99.447,00            99.447,00  ******* 100,00 
  6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                               5.433 ,00             5.433,00  ******* 100,00 
  6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zam ěstnav                                                                             
  6115 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     2.575,00             2.574,50  *******  99,98 
  6115 5169 Nákup ostatních služeb                                                   9.000,00             9.000,00  ******* 100,00 
  6115 5175 Pohošt ění                                                                4.154,00             4.154,00  ***** ** 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6115      Volby do zastupitelstev územních samosp ráv                             120.609,00           120.608,50  ******* 100,00 

  6117 5021 Ostatní osobní výdaje                                                   96.976,00            96.976,00  ******* 100,00 
  6117 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                               5.444 ,00             5.444,00  ******* 100,00 
  6117 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     1.680,00             1.680,00  ******* 100,00 
  6117 5169 Nákup ostatních služeb                                                   9.000,00             9.000,00  ******* 100,00 
  6117 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                                            74,0 0                74,00  ******* 100,00 
  6117 5175 Pohošt ění                                                                4.020,00             4.020,00  ***** ** 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6117      Volby do Evropského parlamentu                                         117.194,00           117.194,00  ******* 100,00 

  6171 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru            11.717.556,00       11.618.036,00        11.411.817,00   97,39   98,23 
  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                              617.000,00          957.000,00           957.572,00  155,20  100,06 
  6171 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstva obcí a kraj ů                                                                               
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z       3.083.639,00        3.142.759 ,00         3.024.996,00   98,10   96,25 
  6171 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění       1.110.110,00        1.131.753,00         1 .054.695,00   95,01   93,19 
  6171 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                        45.000,00           45.000,00            40.409,71   89,80   89,80 
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   450.000,00          240.000,00           221.126,34   49,14   92,14 
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                               450.000,00          585.000,00           578.528,29  128,56   98,89 
  6171 5151 Studená voda                                        30.000,00           66.000,00            65.271,00  217,57   98,90 
  6171 5153 Plyn                                               300.000,00          100.000,00            31.128,59   10,38   31,13 
  6171 5154 Elektrická energie                                 150.000,00           80.000,00            56.865,20   37,91   71,08 
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           50.000,00            50.696,56  101,39  101,39 
  6171 5161 Poštovní služby                                    500.000,00          500.000,00           386.072,20   77,21   77,21 
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací             350.000,00          287.000,00           278.477,31   79,56   97,03 
  6171 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby            800.000,0 0          842.000,00           841.330,11  105,17   99,92 
  6171 5167 Služby školení a vzd ělávání                        150.000,00          1 25.000,00           120.313,00   80,21   96,25 
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                           1.300.000,00          860.000,00           705.742,25   54,29   82,06 
  6171 5171 Opravy a udržování                                 250.000,00           83.000,00            57.437,40   22,97   69,20 
  6171 5172 Programové vybavení                                500.000,00        1.000.000,00           960.632,52  192,13   96,06 
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    30.000,00           15.000,0 0            12.393,00   41,31   82,62 
  6171 5175 Pohošt ění                                           30.000 ,00           30.000,00            16.753,00   55,8 4   55,84 
  6171 5179 Ostatní nákupy j.n.                                 20.000,00           20.000,00                                      
  6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  6171 5194 V ěcné dary                                          6 0.000,00           60.000,00            58.286,00   97,14   97,14 
  6171 5361 Nákup kolk ů                                         10.000,00           10.000,00             6.310,00   63,10   63,10 
  6171 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu            25.000,00           52.000,00            51.512,30  206,05   99,06 
  6171 6111 Programové vybavení                                                    140.000,00           117.370,00  *******  83,84 
  6171 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                        50.000,00           50 .000,00            40.578,00   81,16   81,16 
  6171 6125 Výpo četní technika                                 100.0 00,00          100.000,00                                      
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                           22.1 78.305,00       22.189.548,00        21.146.312,78   95,35   95,30 

  6310 5141 Úroky vlastní                                    2.000.000,00        2.612.000,00         2.611.236,80  130,56   99,97 
  6310 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                 90 .000,00            89.771,87  *******  99,75 
  6310 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 1
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac       2.000.000,00        2.702.000,00         2.701.008,67  135,05   99,96 

  6330 5342 P řevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kra                                                  381.425,00  ******* *******
  6330 5345 P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům                                                      105.147.539,42  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6330      P řevody vlastním fond ům v rozpo čtech územn                                              105.528.964,42  ******* *******

  6402 5366 Výdaje finan. vypo ř. min. let mezi krajem                               22.000,00            21.942,00  *******  99,74 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6402      Finan ční vypo řádání minulých let                                        22.000,00            21.942,00  *******  99, 74 

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění               80.419,00           83.748,00            78.464,00   97,57   93,69 
  6409 5163 Služby pen ěžních ústav ů                            500.000,00          540 .000,00           539.212,39  107,84   99,85 
  6409 5164 Nájemné                                                                 11.000,00            10.780,00  *******  98,00 
  6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom                              98.400,00            95.212,00  *******  96,76 
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                              48.400,00                                                          
  6409 5171 Opravy a udržování                                                                                                     
  6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob. org                             100.000,00            96.329,00  *******  96,33 
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.územní úr         405.000,00          305.000 ,00           304.550,00   75,20   99,85 
  6409 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov                                                                             
  6409 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                             1.910.000,00         1.909.459,00  *******  99,97 
  6409 5499 Ostatní neinvesti ční transfery obyvatelstv         381.425,00          381.425,00           409.190,00  107,28  107,28 
  6409 5909 Ostatní neinvesti ční výdaje j.n.                   624.964,00                                                          
  6409 6130 Pozemky                                          1.450.000,00          420.000,00           372.100,00   25,66   88,60 
  6409 6349 Ostatní invest. transf.ve ř.rozpo čt ům územn       1.500.000,00        1.500.000,00         1.500.000,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                            4.990.208,0 0        5.349.573,00         5.315.296,39  106,51   99,36 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         117.079.795,00      139.793.655,00       23 7.401.021,00  202,77  169,82 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 2
I ČO: 240931    

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8

           N á z e v                               číslo   Schválený rozpo čet    Rozpo čet         Výsledek od         %       %
                                                  p oložky                       po zm ěnách        po čátku roku        RS      RU
                                                  / řádku/
           text                                      r             1                    2                    3

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis ů   (-) 8112                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8113                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8114                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8115       1.099.009,00          503.195 ,00-       8.501.420,61- 773,55-/*******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8117                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopis ů     (-) 8122                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8123      14.747.166,00       11.9 01.028,00       11.975.600,92   81,21 /100,63 
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8124      12.000.000,00-      11.408.000,00-      11.409.092,00-  95,08 /100,01 
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8125                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8127                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                                                                    /       
KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopis ů     (-) 8212                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8213                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8214                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8215                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8217                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopis ů    (-) 8222                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8223                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8224                                                                    /       
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8225                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8227                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                                                                    /       
OPRAVNÉ POLOŽKY K PENĚŽNÍM OPERACÍM   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Operace z pen ěžních ú čt ů organizace nemající
 charakter p říjm ů a výdaj ů vládního sektoru  (+/-) 8901                                                                    /       
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. ú čtech  (+/-) 8902                                                                    /       
 Nep řevedené částky vyrovnávající schodek    (+/-) 8905                                                                    /       
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
FINANCOVÁNÍ (sou čet za t řídu 8)                    8000       3.846.175,00           10.167,00-       7.934.911,69- 206,31-/*** ****



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 3
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 T ŘÍDA 1 - DA ŇOVÉ PŘÍJMY                           4010      70.360.000 ,00       77.322.000,00       77.335.814,91  109,91  /100,02 
 T ŘÍDA 2 - NEDA ŇOVÉ PŘÍJMY                         4020      12.954.800,0 0       14.567.400,00       14.549.809,51  112,31 /  99,88 
 T ŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY                       4030       3.600.000,00       11.425.520,00       11.433.641,85  317,60 /10 0,07 
 T ŘÍDA 4 - P ŘIJATÉ TRANSFERY                       4040      26. 318.820,00       36.488.902,00      142.016.666,42  539,60 /389,21 

 P ŘÍJMY CELKEM                                     405 0     113.233.620,00      139.803.822,00      245.3 35.932,69  216,66 /175,49 

 KONSOLIDACE PŘÍJM Ů                                4060                                             105.528.964,42         /       
 v tom položky:
 2223 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4061                                                                    /       
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4062                                                                    /       
        let mezi obcemi
 2227 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4063                                                                    /       
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí       4070                                                                    /       
 2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů      4080                                                                    /       
 2443 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od region.rad 4081                                                                    /       
 2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů       4090                                                                    /       
        od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě

 4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí     4100         600.000,00            90.000,00           88.800,00   14,80 / 98,67 
 4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů    4110         993.750,00           66.896,00           66.896,00    6,73 /100,00 
 4123 - Neinvesti ční p řijaté transfery od reg.rad  4111                                                                    /       
 4129 - Ostatní neinvesti ční p řijaté transfery     4120                                                                    /       
        od rozpo čt ů územmní úrovn ě

*4133 - P řevody z vlastních rezervních fond ů       4130                                                                    /       
*4134 - P řevody z rozpo čtových ú čt ů                4140                                             105.528.964,42         /       
*4139 - Ostatní p řevody z vlastních fond ů          4150                                                                    /       

 4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí       4170                                                                    /       
 4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů      4180                                                                    /       
 4223 - Investi ční p řijaté transfery od region.rad 4181                          13.183.075,00       13.183.074,87         /100,00 
 4229 - Ostatní investi ční p řijaté transfery       4190                                                                    /       
        od rozpo čt ů územmní úrovn ě

 ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu  4191                                                  38.000,00         /        
 ZJ 025 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4192                                                                    /       
          z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje   4193                                                                    /        
 ZJ 029 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4194                                                                    /       
          z území jiného kraje

 P ŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                      420 0     113.233.620,00      139.803.822,00      139.8 06.968,27  123,47 /100,00 

 T ŘÍDA 5 - B ĚŽNÉ VÝDAJE                            4210      68. 855.487,00       73.861.370,00      173.339.931,18  251,74 /234,68 
 T ŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                       422 0      48.224.308,00       65.932.285,00       64.0 61.089,82  132,84 / 97,16 

 VÝDAJE CELKEM                                     4240     117.079.795,00      139.793.655,00      23 7.401.021,00  202,77 /169,82 

 KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                4250                                             105.528.964,42         /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 4
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 v tom položky:
 5321 - Neinvesti ční transfery obcím               4260                                                                    /       
 5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům              4270                                                                    /       
 5325 - Neinvesti ční transfery regionálním radám   4271                                                                    /       
 5329 - Ostatní neinvesti ční transfery ve řejným    4280         405.000,00          305.000,0 0          304.550,00   75,20 / 99,85 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

*5342 - P řevody FKSP a sociál.fondu obcí a kraj ů   4281                                                 381.425,00         /       
*5344 - P řevody vlastním rezervním fond ům úz.rozp. 4290                                                                    /       
*5345 - P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům         4300                                             105.147.539,42         /       
*5349 - Ostatní p řevody vlastním fond ům            4310                                                                    /       

 5366 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4321                              22.000,00           21.942,00         / 99,74 
        let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4322                                                                    /       
        let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4323                                                                    /       
        let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím      4330                                                                    /       
 5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům     4340                                                                    /       
 5643 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky reg. radám 4341                                                                    /       
 5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky    4350                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 6341 - Investi ční transfery obcím                 4360                                                                    /       
 6342 - Investi ční transfery kraj ům                4370                                                                    /       
 6345 - Investi ční transfery regionálním radám     4371                                                                    /       
 6349 - Ostatní investi ční transfery ve řejným      4380       1.500.000,00        1.500.000 ,00        1.500.000,00  100,00 /100,00 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

 6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím        4400                                                                    /       
 6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům       4410                                                                    /       
 6443 - Investi ční p ůj čené prost ředky region.radám 4411                                                                    /       
 6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky      4420                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                                                                    /       
 ZJ 027 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4422                                                                    /       
          na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                                                                    /       
 ZJ 036 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4424                                                                    /       
          na území jiného kraje

 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430     117.079.795,00      139.793.655,00      13 1.872.056,58  112,63 / 94,33 

 SALDO P ŘÍJM Ů A VÝDAJ Ů PO KONSOLIDACI              4440       3.846.175,0 0-          10.167,00        7.934.911,69  206,31-/ *******

 T ŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             445 0       3.846.175,00           10.167,00-       7.9 34.911,69- 206,31-/*******

 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                                                                    /       

 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470       3.846.175,00           10.167,00-       7.934.911,69- 206,31-/*******



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 5
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 !!! Poznámka: "*" - položky takto ozna čené vstupují v této variant ě výkazu do konsolidace !!!



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s            Strana:     16
I ČO: 240931    

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH

                                                       Číslo       Po čáte ční stav          Stav ke konci          Zm ěna stavu
 Název bankovního ú čtu                                 řádku          k 1.1.            vykazovaného období       bankovních ú čt ů
 text                                                    r              61                     62                      63

 Základní b ěžný ú čet                                   6010           22.422.070,63          30.953.979,16            8. 531.908,53-
 B ěžné ú čty fond ů ÚSC                                  6020              460.541,01             430.053,09               30.487,92 
 B ěžné ú čty celkem                                     6030           22.882.611,64          31.384.032,25            8.501.420,61-
 Termínované vklady dlouhodobé                         6040                                                                        
 Termínované vklady krátkodobé                         6050                                                                        

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu   7090                                                  38.000,00         /       
v tom položky:
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7092                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7100                                                  38.000,00         /        
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozp.úz.úrovn ě  7110                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7120                                                                    /       
4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozp. úz.úrovn ě   7130                                                                    /       

ZJ 025 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z území j.okresu 7140                                                                    /       
v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7150                                                                    /       
2449 - Ost.splátky p ůj.prost ř.od ve ř.roz.úz.úrovn ě 7160                                                                    /       

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                                                                    /       
v tom položky:
5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7180                                                                    /       
5329 - Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.úz.úrovn ě  7190                                                                    /       
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7192                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7200                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7210                                                                    /       

ZJ 027 - P ůj čené prost.posk.na území jiného okresu 7220                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7230                                                                    /       
5649 - Ost.neinvesti ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7240                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7250                                                                    /       
6449 - Ost.investi ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7260                                                                    /       

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje    7290                                                                    /       
v tom položky:
2223 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc. 7291                                                                    /       
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7292                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7300                                                                    /        
4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů     7310                                                                    /       
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úr. 7320                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7330                                                                    /       
4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů       7340                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s            Strana:     17
I ČO: 240931    

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úrov. 7350                                                                    /       

ZJ 029 - Splátky p ůj.prost ř.p řij.z území j.kraje   7360                                                                    /       
v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7370                                                                    /       
2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů       7380                                                                    /       
2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů
       od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě         7390                                                                    /       

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                                                                    /       
v tom položky:
5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7410                                                                    /       
5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům               7420                                                                    /       
5329 - Ost.neinvest.transfery ve ř.rozp.územ.úrovn ě 7430                                                                    /       
5366 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc.  7431                                                                    /        
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7432                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7440                                                                    /       
6342 - Investi ční transfery kraj ům                 7450                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7460                                                                    /       

ZJ 036 - P ůj čené prost ř.posk.na území jiného kraje 7470                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7480                                                                    /       
5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům      7490                                                                    /       
5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7500                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7510                                                                    /       
6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům        7520                                                                    /       
6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7530                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 8
I ČO: 240931    

IX. P řijaté transfery a p ůj čky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad                                            *

 Ú čelový                                                   Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                        b                                                              93

 13234 dotace ÚP-EÚ                                        4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu          144.000,00 
*13234 dotace ÚP-EÚ                                        xxxx                                                          144.000,00 
 13305 dotace Pe čovatelská služba                          4116 Osta tní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu          948.000,00 
*13305 dotace Pe čovatelská služba                          xxxx                                                          948.000,00 
 15309 dotace povodn ě                                      4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu           46.282,50 
 15309 dotace povodn ě                                      4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
*15309 dotace povodn ě                                      xxxx                                                           4 6.282,50 
 15825                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
 15825                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        2.865.092,45 
*15825                                                     xxxx                                                        2.865.092,45 
 15827 dotace rybníky ERDF                                 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
 15827 dotace rybníky ERDF                                 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        1.114.481,54 
*15827 dotace rybníky ERDF                                 xxxx                                                        1.114.481,54 
 82505 dotace 65                                           4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních ra       13.183.074 ,87 
*82505 dotace 65                                           xxxx                                                       13.183.074,87 
 89511 dotace obnova zeln ě                                 4216 Ostatní inves t.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89511 dotace obnova zeln ě                                 xxxx                                                                0 ,00 
 89512 obnova zelen ě                                       4216 Ostatní  invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89512 obnova zelen ě                                       xxxx                                                                0,00 
 89516 dotace EU                                           4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89516 dotace EU                                           xxxx                                                                0,00 
 89517 dotace SZIF                                         4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů            70.984,00 
 89517 dotace SZIF                                         4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89517 dotace SZIF                                         xxxx                                                           70.984,00 
 89518                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           283.935,00 
 89518                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89518                                                     xxxx                                                          283.935,00 
 90001 UZ povode ň                                          4113 Nein vesti ční p řijaté transfery za státních fond            2.722,5 0 
 90001 UZ povode ň                                          4213 Inve sti ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
*90001 UZ povode ň                                          xxxx                                                            2.722,50 
 90877                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           237.030,64 
 90877                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*90877                                                     xxxx                                                          237.030,64 
 98187 Volby do zastupitelstev obcí                        4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.správy          120.608,5 0 
*98187 Volby do zastupitelstev obcí                        xxxx                                                          120.608,50 
 98348 Volby do Evropského parlamentu                      4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.správy          117.194,0 0 
*98348 Volby do Evropského parlamentu                      xxxx                                                          117.194,00 
 98662 ZŠ rekonstr.školy                                   4211 Investi ční p řijaté transf.z všeob. pokl. správy       10.113.000 ,00 
*98662 ZŠ rekonstr.školy                                   xxxx                                                       10.113.000,00 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
C E L K E M                                                                                                           29.246.406,00 

X. Transfery a p ůj čky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, regionálním radám a DSO                          *

 Ú čelový                                               KÚJ Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                    b   c                                                             103

*****  tato část výkazu nemá data  *****



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 9
I ČO: 240931    
XI. P říjmy z rozpo čtu Evropské unie a související p říjmy v člen ění podle zdrojového t říd ění                                       *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

  0000 4213                                                035    1                                                                
  0000 4213                                                035    5                                                                
  0000 4213                                                053    1                                                      70.984,00 
  0000 4213                                                053    5                                                     283.935,00 
  0000 4213                                                054    1                                                                
* 0000 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                                                              354.919,00 

  0000 4216                                                035    1                                                                
  0000 4216                                                035    5                                                                
* 0000 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozp                                                                         

  0000 4223                                                038    5                                                   5.923.068,60 
* 0000 4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních r                                                            5.923.068 ,60 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**0000 xxxx Bez ODPA                                                                                                  6.277.987,60 

=================================================== =================================================== =============================
C E L K E M                                                                                                           6.277.987,60 

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo čtu Evropské unie a související výdaje v člen ění podle zdrojového t říd ění                     *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

  3111 6121                                                038    1                                                       1.800,00 
  3111 6121                                                038    5                                                   5.923.067,00 
* 3111 6121 Budovy, haly a stavby                                                                                     5.924.867,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**3111 xxxx P ředškolní za řízení                                                                                       5.924.867, 00 

  3329 6121                                                035    1                                                                
  3329 6121                                                035    5                                                                
  3329 6121                                                053    1                                                      70.984,00 
  3329 6121                                                053    5                                                     283.935,00 
* 3329 6121 Budovy, haly a stavby                                                                                       354.919,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**3329 xxxx Ostatní zál.ochrany památek a pé če o kult.d ědi                                                              354.919,00 

=================================================== =================================================== =============================
C E L K E M                                                                                                           6.279.786,00 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     2 0
I ČO: 240931    

Odesláno dne:                   Razítko:                                      Podpis vedoucího ú četní jednotky:
*
                                                                              Odpovídající za údaje

                                                                                   o rozpo čtu:                   tel.:

Došlo dne:                                                                         o skute čnosti:                tel.:



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-479-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Účetní závěrka za rok 2014 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Schválení účetní závěrky se řídí vyhláškou č. 220/2013 Sb. vybraných účetních jednotek. Schválení 
účetní závěrky přímo souvisí a navazuje na závěrečný účet města a na zprávu auditora o výsledku 
hospodaření za rok 2014. Schválení účetní závěrky je ovlivněno posouzením průkaznosti a úplnosti 
účetnictví ve vztahu k poctivému a věrnému obrazu účetnictví a finanční situaci města za období minulé 
(2014). 
Po schválení účetní závěrky je zároveň odesláno schválení elektronicky do státní pokladny Ministerstva 
financí s protokolem o schválení. 
K účetní závěrce jsou přiloženy povinné doklady a to: 
vlastní účetní závěrka tj. výkazy FIN 2-12, rozvaha VZZ, příloha. 
 
Účetní závěrka obsahuje inventarizaci majetku  provedenou ke dni 31. 12. 2014, inventarizaci, závazků, 
pohledávek, cenin, a inventarizaci finačního majetku dle výpisů z účtu. 
Na základě schválení účetní závěrky je vystaven protokol. 
Účetní závěrka byla řádně vyvěšena dle Zákona č. 220/2013 Sb. na úřední desce Města Úvaly a na 
vývěsce Města Úvaly 15 dní před projednáváním. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
účetní závěrku za rok 2014 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva  města Úvaly - rozvaha 
Příloha č.2 k usnesení Zastrupitelstva města Úvaly - VZZ 
Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - příloha 
Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly fa nad 100 000,- Kč 
Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - vydané faktury 2014 
Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - SZÚ 
Příloha č.4 k materiálu Zastupitelsva města Úvaly - pohledávky 
Příloha č.5 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly-rozbor čerpání výdajů rozpočtu 
Příloha č.6 k materiálu vZastupitelstva města Úvaly-závazky a pohledávky k 31.12.2014 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

 
 
  



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    ROZVAHA - BILANCE     za období : 12/2014  
                                                  
                                   územní samospráv né celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
AKTIVA CELKEM                                                                       1.244.833.877,99      207.720.184,61    1.037.113.693,38      975.085 .725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 A. STÁLÁ AKTIVA                                                                    1.210.419.392,69      207.720.184,61    1.002.699.208,08      946.881 .207,28  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                        4.574.694,40          878.138,00        3.696.556,40        3.958 .592,40  
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                                                                                 
    2. Software                                                               013         531.790,00          331.756,00          200.034,00          357 .426,00  
    3. Ocenitelná práva                                                       014                                                                                 
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity                                015                                                                                 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018       1.518.395,10                            1.518.395,10        1.518 .395,10  
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019       2.524.509,30          546.382,00        1.978.127,30        2.082 .771,30  
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                                                                                 
    8. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného m ajetku 044                                                                                 
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek                       051                                                                                 
   10. Dlouhodobý nehmotný majetek ur čený k prodeji                           035                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                     1.205.843.698,29      206.842.046,61      999.001.651,68      942.921 .614,88 
    1. Pozemky                                                                031      94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38  
    2. Kulturní p ředměty                                                      032          94.300,00                               94.300,00                      
    3. Stavby                                                                 021     912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72  
    4. Samostatné hmotné movité v ěci a soubory hmotných movitých v ěcí         022      25.682.322,87        8.942.194, 46       16.740.128,41       17.639.396,61  
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                                     025                                                                                 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028       8.904.863,42        1.754.678,19        7.150.185,23        7.144 .590,23  
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                                                                                 
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek                                  042     163.148.569,47                          163.148.569,47      146.903.396,94  
    9. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného maj etku   045                                                                                 
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek                         052         746.270,43                              746.270,43          214 .580,00   
   11. Dlouhodobý hmotný majetek ur čený k prodeji                             036                                                                                  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Dlouhodobý finan ční majetek                                                          1.000,00                                1.000,00            1.000,00  
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                                                                                 
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem                         062                                                                                 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063           1.000,00                                1.000,00            1 .000,00  
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                                      067                                                                                 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek                                    069                                                                                 
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek                                 043                                                                                 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek                       053                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                                                                                       
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                       462                                                                                 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             464                                                                                 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                                                                                 
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                                         466                                                                                 
    5. Dlouhodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       468                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                                                                                 
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery                              471                                                                                 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      2
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 B. OB ĚŽNÁ AKTIVA                                                                      34.414.485,30                           34.414.485,30       28.204.518,56   
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Zásoby                                                                                26.405,00                               26.405,00           27 .302,00  
    1. Po řízení materiálu                                                     111                                                                                 
    2. Materiál na sklad ě                                                     112          26.405,00                               26.405,00           27.302,00  
    3. Materiál na cest ě                                                      119                                                                                 
    4. Nedokon čená výroba                                                     121                                                                                 
    5. Polotovary vlastní výroby                                              122                                                                                 
    6. Výrobky                                                                123                                                                                 
    7. Po řízení zboží                                                         131                                                                                 
    8. Zboží na sklad ě                                                        132                                                                                 
    9. Zboží na cest ě                                                         138                                                                                 
   10. Ostatní zásoby                                                         139                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Krátkodobé pohledávky                                                             2.843.448,34                            2.843.448,34        5.150 .242,30  
    1. Odb ěratelé                                                             311         189.715,10                              189.715,10          246.196,81  
    2. Sm ěnky k inkasu                                                        312                                                                                 
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                                                                                 
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314       1.779.990,00                            1.779.990,00        2.965 .710,00  
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315                                                                                 
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                       316         600.000,00                              600.0 00,00          730.000,00  
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             317                                                                                 
    8. Pohledávky z p řerozd ělovaných daní                                     3 19                                                                                 
    9. Pohledávky za zam ěstnanci                                              335         872.795,99-                             872.795,99-          26.000,00  
   10. Sociální zabezpe čení                                                   336                                                                                 
   11. Zdravotní pojišt ění                                                    337                                                                                 
   12. D ůchodové spo ření                                                      338                                                                                 
   13. Da ň z p říjm ů                                                           341                                                                                 
   14. Jiné p římé dan ě                                                        342                                                                                 
   15. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343       1.004.482,98                            1.004.482,98        1.182.335,49  
   16. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                                                                 
   17. Pohledávky za vybranými úst ředními vládními institucemi                346                                                                                 
   18. Pohledávky za vybranými místními vládními in stitucemi                  348         142.056,25                              142.056,25                      
   23. Krátkodobé pohledávky z ru čení                                         361                                                                                 
   24. Pevné termínové operace a opce                                         363                                                                                 
   25. Pohledávky z finan čního zajišt ění                                      365                                                                                 
   26. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                                        367                                                                                 
   27. Krátkodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       371                                                                                 
   28. Krátkodobé poskytnuné zálohy na transfery                              373                                                                                 
   29. Náklady p říštích období                                                381                                                                                 
   30. P říjmy p říštích období                                                 385                                                                                 
   31. Dohadné ú čty aktivní                                                   388                                                                                 
   32. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobý finan ční majetek                                                     31.544.631,96                           31.544.631,96       23.026.974,26  
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                                                                                 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                                                                                 
    3. Jiné cenné papíry                                                      256                                                                                 
    4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                                                                                 
    5. Jiné b ěžné ú čty                                                        245         137.559,71                              137.559,71          143.402,62  
    9. B ěžný ú čet                                                             241                                                                                 
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů                       231      30.953.979,16                           30.953.979,16       22.422.070 ,63  
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů                          236         430.053,09                              430.053,09          460. 541,01  
   15. Ceniny                                                                 263          23.040,00                               23.040,00              960,00  
   16. Peníze na cest ě                                                        262                                                                                 
   17. Pokladna                                                               261                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      3
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
PASIVA CELKEM                                                                       1.037.113.693,38      975.085.725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 C. VLASTNÍ KAPITÁL                                                                   928.242.743,86      860.201.452,81  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Jm ění ú četní jednotky a upravující položky                                       581.990.850,71      537.798.3 52,21  
    1. Jm ění ú četní jednotky                                                  401     709.444.429,70      694.088.071 ,70  
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku                             403      42.699.308,01       13.863.167,51  
    4. Kurzové rozdíly                                                        405                                         
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody                          406     170.191.527,00-     170.191.527,00- 
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                                                 407                                         
    7. Opravy minulých období                                                 408          38.640,00           38.640,00  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Fondy ú četní jednotky                                                               483.947,63          505.93 8,93  
    6. Ostatní fondy                                                          419         483.947,63          505.938,93  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Výsledek hospoda ření                                                           345.767.945,52      321.897.161,67  
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                    23 .870.783,85       66.556.040,71  
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení                            431                          78.991.553,47  
    3. Výsledek hospoda ření p ředcházejících ú četních období                   432     321.897.161 ,67      176.349.567,49  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 D. CIZÍ ZDROJE                                                                       108.870.949,52      114.884.273,03  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Rezervy                                                                                                              
    1. Rezervy                                                                441                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobé závazky                                                              101.538.634,95      100.972.126,03  
    1. Dlouhodobé úv ěry                                                       451     101.538.634,95      100.972.126,03  
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                          452                                          
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                453                                         
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                                              455                                         
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                                            456                                         
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                                             457                                         
    7. Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          458                                         
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                                         
    9. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery                                 472                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobé závazky                                                               7.332.314,57       13.912.147,00  
    1. Krátkodobé úv ěry                                                       281                                         
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)                              282                                         
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                283                                         
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                                                 289                                         
    5. Dodavatelé                                                             321       5.118.042,57       11.433.916,00  
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                                        322                                         
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                                              324                                         
    8. Závazky z d ělené správy                                                325                                         
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                          326                                          
   10. Zam ěstnanci                                                            331                                         
   11. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                                         333       1.136.727,00        1.425.855,00  
   12. Sociální zabezpe čení                                                   336         592.651,00          821.443,00  
   13. Zdravotní pojišt ění                                                    337         258.148,00                      
   14. D ůchodové spo ření                                                      338                                         
   15. Da ň z p říjm ů                                                           341                                         
   16. Jiné p římé dan ě                                                        342         226.746,00          230.933,00  
   17. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343                                         
   18. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                         
   19. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce                         345                                         
   20. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím                        347                                          
   21. Závazky k vybraným místním vládním institucí m                          349                                         



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      4
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
   28. Krátkodobé závazky z ru čení                                            362                                         
   29. Pevné termínové operace a opce                                         363                                         
   31. Závazky z finan čního zajišt ění                                         366                                         
   32. Závazky z upsaných nesplacených cenných papí r ů a podíl ů                368                                         
   33. Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          372                                         
   34. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery                                 374                                         
   35. Výdaje p říštích období                                                 383                                         
   36. Výnosy p říštích období                                                 384                                         
   37. Dohadné ú čty pasivní                                                   389                                         
   38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                                         
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
Odesláno dne:      Razítko:      Podpis odpov ědné      Podpis osoby odpov ědné    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s
                                 osoby:                za sestavení:                                 
                                 

                                 Tel.:                 Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana:       1
                                                  
                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  za období : 12/2014  
                                                  
                                      územní samosp rávné celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A. NÁKLADY CELKEM                                                                       85.207.700,91                           81.189.926,35                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Náklady z činnosti                                                                  74.958.248,52                           71.201.013,71                     
  
   1. Spot řeba materiálu                                                       501       3.129.521,15                            3.090.071,35                     
   2. Spot řeba energie                                                         502       5.082.919,70                            8.182.231,78                     
   3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek                                503                                                                                
   4. Prodané zboží                                                            504                                                                                
   5. Aktivace dlouhodobého majetku                                            506                                                                                
   6. Aktivace ob ěžného majetku                                                507                                                                                
   7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                                         508                                                                                
   8. Opravy a udržování                                                       511       3.348.680,82                            3.987.418,51                     
   9. Cestovné                                                                 512          29.735,00                               23.586,00                     
  10. Náklady na reprezentaci                                                  513                                                                                
  11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb                                      51 6                                                                                
  12. Ostatní služby                                                           518      18.186.848,99                           18.233.396,41                     
  13. Mzdové náklady                                                           521      19.513.646,00                           18.428.599,00                     
  14. Zákonné sociální pojišt ění                                               52 4       6.318.051,00                            6.1 15.002,00                     
  15. Jiné sociální pojišt ění                                                  525                                                                                
  16. Zákonné sociální náklady                                                 527                                                                                
  17. Jiné sociální náklady                                                    528          60.150,00                               87.814,00                     
  18. Da ň silni ční                                                             531          41.652,00                                                             
  19. Da ň z nemovitostí                                                        532       1.511.881,80                            1.224.610,00                     
  20. Jiné dan ě a poplatky                                                     538           7.310,00                                                             
  22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        541                                                   1.564,00                     
  23. Jiné pokuty a penále                                                     542                                                                                
  24. Dary a jiná bezúplatná p ředání                                           543          166.956,40                               9 8.379,00                     
  25. Prodaný materiál                                                         544                                                                                
  26. Manka a škody                                                            547                                                                                
  27. Tvorba fond ů                                                             548         381.425,00                              105.377,00                     
  28. Odpisy dlouhodobého majetku                                              551      15.535.231,16                           10.622.259,20                     
  29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                      552                                                                                
  30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                        553                                                                                
  31. Prodané pozemky                                                          554                                                                                
  32. Tvorba a zú čtování rezerv                                                555                                                                                
  33. Tvorba a zú čtování opravných položek                                     556                                                                                
  34. Náklady z vy řazených pohledávek                                          557                                                                                
  35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku                                  558                                                                                
  36. Ostatní náklady z činnosti                                               549       1.644.239,50                            1.000.705,46                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční náklady                                                                    2.705.295,39                            1.534.419,44                     
  
   1. Prodané cenné papíry a podíly                                            561                                                                                
   2. Úroky                                                                    562       2.611.390,09                            1.284.653,27                     
   3. Kurzové ztráty                                                           563                                                                                
   4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                     564                                                                                
   5. Ostatní finan ční náklady                                                 569          93.905,30                              249.766,17                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      2
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 III. Náklady na transfery                                                               7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 
   2. Náklady vybraných místních vládních institucí  na transfery               572       7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 V. Da ň z p říjm ů                                                                                                                                                  

   1. Da ň z p říjm ů                                                             591                                                                                
   2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                                           595                                                                                
 
B. VÝNOSY CELKEM                                                                       109.078.484,76                          147.745.967,06                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Výnosy z činnosti                                                                   32.365.080,40                           25.748.494,73                     
 
   1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                                       601                                                                                
   2. Výnosy z prodeje služeb                                                  602       3.781.965,71                            6.541.863,97                     
   3. Výnosy z pronájmu                                                        603       8.862.497,11                            6.115.547,30                     
   4. Výnosy z prodaného zboží                                                 604                                                                                
   5. Výnosy ze správních poplatk ů                                             605       1.646.192,11                            1.461.4 63,00                     
   6. Výnosy z místních poplatk ů                                               606       5.466.506,80                            5.000 .249,43                     
   8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                                           609       1.348.240,67                            1.260.967 ,53                     
   9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        641                                                                                
  10. Jiné pokuty a penále                                                     642          41.900,00                               23.400,00                     
  11. Výnosy z vy řazených pohledávek                                           643                                                                                
  12. Výnosy z prodeje materiálu                                               644             148,00                                                             
  13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maje tku                         645                                                                                
  14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetk u krom ě pozemk ů             646                                               3.981.650,00                     
  15. Výnosy z prodeje pozemk ů                                                 64 7      11.067.520,00                                                             
  16. Čerpání fond ů                                                            648                                                                                
  17. Ostatní výnosy z činnosti                                                649         150.110,00                            1.363.353,50                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční výnosy                                                                        43.061,28                               99.195,24                     
 
   1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů                                 661                                                                                
   2. Úroky                                                                    662          43.061,28                               99.148,17                     
   3. Kurzové zisky                                                            663                                                                                
   4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                      664                                                                                
   5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku                                 665                                                                                
   6. Ostatní finan ční výnosy                                                  669                                                      47,07                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 IV. Výnosy z transfer ů                                                                  7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 
   2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer ů                 672       7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 V. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                                                 68 .876.725,33                           63.611.927,19                      
 
   1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob                           681      16.336.928,39                           13.174.743, 09                     
   2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob                         682      15.829.709,81                           12.857.423, 71                     
   3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty                                 684      29.952.420,15                           29.150. 408,25                     
   4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní                                     685                                                                                 
   5. Výnosy ze sdílených majetkových daní                                     686       6.757.610,98                            8.426.219,14                     
   6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk ů                             688              56,00                                 3.133,00                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 C. Výsledek hospoda ření
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
   
   1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                                                23.870.783,85                           66.556.040, 71                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      3
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                      23.870.783,85                           66.556.040, 71                     
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------
Odesláno dne:         Razítko:               Podpis  odpov ědné               Podpis osoby odpov ědné                        Okamžik sestavení: 05.02 .2015  11h28m26s
                                             osoby:                          za sestavení:                                 
                                 

                                             Tel.:                          Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    P ŘÍLOHA               za období : 12/2014  
                                                  
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.I. Majetek a závazky ú četní jednotky                                                                                          2.500.000,00        2.500.000,00 
  1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                          901                                        
  2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                            902                                        
  3. Ostatní majetek                                                                                                  903       2.500.000,00        2.500 .000,00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.II. Vy řazené pohledávky a závazky                                                                                                                              
  1. Vy řazené pohledávky                                                                                              911                                        
  2. Vy řazené závazky                                                                                                 912                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  921                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  922                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              923                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              924                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            925                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            926                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.IV. Další podmín ěné pohledávky                                                                                                                                 
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          931                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          932                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   933                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   934                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       939                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       941                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        942                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        943                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     944                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     945                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              947                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              948                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VI. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku                                                                                                          
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             961                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             962                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               963                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               964                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       965                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       966                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  967                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  968                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VII. Další podmín ěné závazky                                                                                                                                   
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            971                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            972                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      973                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      974                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          975                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          976                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 78                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 79                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                981                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                982                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    983                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    984                                        



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       3
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 13. Krátkodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 985                                        
 14. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 986                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VIII. Ostatní podmín ěná aktiva a ostatní podmín ěná pasiva a vyrovnávací ú čty                                                                                   
  1. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                                                              991                                        
  2. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                                                              992                                        
  3. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                                                              993                                        
  4. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                                                              994                                        
  5. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                                                           999       2.500.000,00        2.500.000,00 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpe čení a p řísp ěvku na státní politiku zam ěstanosti                               592.651,00                     
 2. Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                                                               258.148,00                     
 3. Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných finan čních orgán ů                                                                                           



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       5
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.8. Informace podle § 66 odst. 6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.9. Informace podle § 66 odst. 8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                          Syntetický                    OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
B.1.  Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                                                       364                                          
B.2.  P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                                                 36 4                                          
B.3.  Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                                                           364                                          
B.4.  Nákup aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným prodejem                                                           364                                          

C. Dopl ňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění ú četní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
C.1.  Zvýšení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku za b ěžné ú četní období                                          18.373.293,64        3.759.505,60 
C.2.  Snížení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku ve v ěcné a časové souvislosti                                                                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       7
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.1. Po čet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.2. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.3. Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.4. Vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.5. Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.6. Pr ůměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.7. Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

E.1. Dopl ňující informace k položkám rozvahy
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.2. Dopl ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.3. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.4. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       9
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   B ěžné ú četní období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.I.  Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                                                                                     505.938,93 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.II. Tvorba fondu                                                                                                                                               
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  P řebytky hospoda ření z minulých let                                                                                                                        
  2.  P říjmy b ěžného roku, které nejsou ur čeny k využití v b ěžném roce                                                                                           
  3.  P řevody prost ředk ů z rozpo čtu b ěhem roku do ú čelových pen ěžních fond ů                                                                                      
  4.  Ostatní tvorba fondu                                                                                                                                       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.III. Čerpání fondu                                                                                                                                   21.991,30 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.IV. Kone čný stav fondu                                                                                                                              483.947,63 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      10
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G. Stavby
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.   Stavby                                                                           912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky                                                    907.445.207,72           12.741,00      907.432.466,72      868.268 .715,72 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu                                                                                                                              
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                             5.142.000,00      196.132.432,96      190.990.432,96-     176.944 .808,00-
G.4. Komunikace a ve řejné osv ětlení                                                                                                                              
G.5. Jiné inženýrské sít ě                                                                                                                                        
G.6. Ostatní stavby                                                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H. Pozemky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H.   Pozemky                                                                           94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
H.1. Stavební pozemky                                                                  94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
H.2. Lesní pozemky                                                                                                                                               
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                                                                                                           
H.4. Zastav ěná plocha                                                                                                                                            
H.5. Ostatní pozemky                                                                                                                                             



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      11
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I. Dopl ňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I.   Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
I.1. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                  
I.2. Ostatní náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J.   Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                         
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
J.1. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                   
J.2. Ostatní výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      12
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.1. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.2. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím ostatním
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní. V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č osoby (ú četní jednotky), v jejíž
                 prosp ěch byla garance poskytnuta.
     2         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, v jejíž prosp ěch byla garance poskytnuta. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsané do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     3         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č ú četní jednotky (ú četní jednotky), za
                 jejíž závazek byla garance poskytn uta.
     4         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta gar ance. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsáné do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     5         Datumem poskytnutí garance se rozumí  její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podm ín ěného závazku se rozumí den poskytnutí písemného
                 prohlášení ru čitele ve řiteli o ru čení za závazky dlužníka v ůči v ěřiteli (v četn ě podpisu avalu sm ěnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záru ční
                 listiny, schválení zákona o poskyt nutí záruky Českou republikou.
     6         Výše zajišt ěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.
     7         Den a m ěsíc ú četního období, za které je sestavována ú četní záv ěrka, a v n ěmž došlo k pln ění vyplývajícímu z garance. Pln ěním se rozumí realizace
                 garance, neboli úplné či částe čné p řevzetí dluhu za p ůvodního dlužníka z titulu poskytnuté garance, nebo ť dlužník není schopen splatit
                 pohledávku vznikou ru čiteli z realizace garance.
     8        Částka uhrazené pohledávky z titulu ru čení či záruky v ú četním období, za které je sestavována podrozvaha.
     9        Souhrn dosavadních pln ění (úhrad realizovaných ru čitelem) z titulu konkrétního ru čení či záruky.
    10        Ú četní jednotka uvede číslo dle následujícího vý čtu:
                1 - P ůj čky (záp ůj čky), úv ěry, návratné finan ční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (v četn ě sm ěnek), 3 - P řijaté vklady a depozita,
                4 - Ostatní dlouhodobé závazky.



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      13
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         Číslo a název ve řejné zakázky, jak je uveden ve V ěstníku ve řejných zakázek.
     2         Podle charakteru služeb, které jsou předmětem ve řejné zakázky, uvede ú četní jednotka odpovídající písmenné ozna čení z následujícího vý čtu:
                 A - Dopravní infrastruktura, B - V zdělávání a související služby, C - Vodovody, kanaliza ce a nakládání s odpady, D - Sociální služby,
                 E - Zdravotnické služby, F - Teplo , energie, G - Ostatní.
   6 až 7      P ředpokládaný nebo skute čný rok zahájení a rok ukon čení stavby, pokud je stavba sou částí p ředmětné ve řejné zakázky.              
  9 až 12      Skute čné náklady dodavatele na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    13         Skute čné náklady na po řízení majetku v celkové výši od uzav ření smlouvy.              
  14 a 15      Rok zahájení a rok ukon čení plateb poskytovaných ú četní jednotkou dodavateli.              
 16,18,20,22   Celkové platby za dostupnost hrazené  ú četní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zva nou servisní složku, úhradu náklad ů na po řízení majetku,
                 úhradu náklad ů na externí dluhové financování a další.              
 17,19,21,23   Investi ční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    24         Celkové výdaje na po řízení majetku v platbách za dostupnost.              
 25 až 29      Další pln ění zadavatele v souvislosti s projektem (nap říklad nákup pozemk ů, úv ěr poskytnutý dodavateli a další).              



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      14
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
N. Dopl ňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A. I.13. Mzdové náklady"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   Specifikace mzdových náklad ů - Územní samosprávné celky, svazky obcí
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
                                                     1                   2                   3                   4                   5                   6
                                                       Mzdový náklad                 Podíl mzdových ná klad ů na jednoho        Podíl mzdových náklad ů na jednoho 
                                                                                  pracovníka (p řepočtený stav)v pracovním     pracovníka (p řepočtený stav) mimo
                                                                                           a služebním  poměru                     pracovní a služební pom ěr
Číslo   Název
položky položky                             B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

N.II.1. Platy zam ěstnanc ů v pracovním          19.513.646,00                                                             
        pom ěru
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.2. Ostatní platy (hrazené refundace                                                                                  
        jiným organizacím)
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.3. Ostatní osobní výdaje                                                                                                                                    
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.4. Platy p ředstavitel ů státní moci                                                                                                                          
        a n ěkterých orgán ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.5. Odm ěny člen ů zastupitelstev obcí                                                                                                                         
        a kraj ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.6. Odstupné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.7. Odchodné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.8. Ostatní platby za provednou práci                                                                                                                        
        jinde neza řazené
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.9. Mzdové náhrady                                                                                                                                           
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.10.Náhrady mezd v dob ě nemoci                                                                                                                               
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
       **** Konec sestavy ****



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K D F  *** Strana: 1/3
 S E Z N A M   F A K T U R   k datu : 18.05.2015

IČO organizace: 240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v Úvalech
Rok Ř. Sk. Poř.číslo Číslo fa - VS Fakturov.částka Došlá Splatná Celk.zaplaceno Závazky Název dodavatele Poznámka

2014 0 0 11 1018284 104 170,11 13.01.2014 12.02.2014 104 170,11 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj technický dozor - VHI rekonstrukce vodovodní sítě

2014 0 0 12 1018282 143 385,00 13.01.2014 03.02.2014 143 385,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj projektový manažer - VHI

2014 0 0 33 141053293 284 509,00 14.01.2014 21.01.2014 284 509,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 12/2013

2014 0 0 34 141053294 103 890,00 14.01.2014 21.01.2014 103 890,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 tříděný odpad 12/2013

2014 0 0 36 2014004 375 100,00 14.01.2014 04.03.2014 375 100,00 0,00 DOMYJINAK s.r.o. projekt.příprava  MŠ cukrovar

2014 0 0 113 320430284 247 503,00 28.01.2014 13.04.2014 247 503,00 0,00 IMOS group sro vodojem Rohožník stavební práce přivaděcí řad

2014 0 0 121 101913 104 170,11 06.02.2014 10.03.2014 104 170,11 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj technický dozor VHI

2014 0 0 154 3214340221 157 606,00 13.02.2014 14.02.2014 157 606,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. nájem provoz VO

2014 0 0 175 141054649 285 079,00 18.02.2014 26.02.2014 285 079,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 176 141054648 105 584,00 18.02.2014 26.02.2014 105 584,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 196 8010035874 294 614,43 21.02.2014 28.02.2014 294 614,43 0,00 Správa žel.dopravy záloha zřízení věcného břemene průtah III/01214

2014 0 0 206 130100648 119 790,00 25.02.2014 06.03.2014 119 790,00 0,00 eNovation Praha 1 zateplení 95

2014 0 0 213 4871095828 116 539,00 25.02.2014 15.03.2014 116 539,00 0,00 Česká pojišťovna pojištění majetku

2014 0 0 225 640007756 120 955,90 03.03.2014 03.03.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 243 3214340782 157 606,00 10.03.2014 18.03.2014 157 606,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. nájem provoz VO

2014 0 0 249 101930 104 170,11 10.03.2014 09.04.2014 104 170,11 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj odb. techn. dozor vodohospodářské investice

2014 0 0 263 141055638 105 584,00 14.03.2014 25.03.2014 105 584,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu 2/2014

2014 0 0 264 141055639 285 079,00 14.03.2014 25.03.2014 285 079,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 2/2014

2014 0 0 308 514033 125 840,00 24.03.2014 28.03.2014 125 840,00 0,00 M-JVK  Teplice vodní cisterna, mycí lišta

2014 0 0 342 101945 133 100,00 26.03.2014 02.05.2014 133 100,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj vodovodní síť vyhodnocení úniků návrh rozdělení

2014 0 0 350 101953 104 167,69 31.03.2014 09.05.2014 104 167,69 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj vodohospodářské investice odborný tech. dozor

2014 0 0 360 2014022 215 380,00 07.04.2014 15.04.2014 215 380,00 0,00 DOMYJINAK s.r.o. PD MŠ Cukrovar

2014 0 0 361 3214341717 157 688,00 07.04.2014 18.04.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO

2014 0 0 376 3214340537 157 606,00 11.04.2014 14.04.2014 157 606,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. správa nájem VO únor 2014

2014 0 0 382 141056044 286 644,00 14.04.2014 28.04.2014 286 644,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 383 141056043 105 584,00 14.04.2014 22.04.2014 105 584,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz tříděný odpad

2014 0 0 398 320430315 998 300,00 31.03.2014 11.07.2014 225 116,65 773 183,35 IMOS group sro dostavba a rekonstrukce  vodovodní sítě

2014 0 0 399 320430316 266 751,00 31.03.2014 23.04.2014 266 751,00 0,00 IMOS group sro dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě osazení hydrantů

2014 0 0 429 20140057 182 036,00 24.04.2014 09.05.2014 182 036,00 0,00 OPTIMAL Engineering spol. výměna kotle - jídelna ZŠ

2014 0 0 444 640010239 120 955,90 06.05.2014 06.05.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 449 3214342059 157 688,00 07.05.2014 15.05.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. správa a provoz VO

2014 0 0 484 141056353 105 986,00 14.05.2014 27.05.2014 105 986,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 485 141056354 287 038,00 14.05.2014 27.05.2014 287 038,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 496 14079 245 828,00 15.05.2014 16.05.2014 245 828,00 0,00 Sběrné suroviny služby odpadové hospodářství

2014 0 0 546 273 768 116,50 23.05.2014 23.12.2014 768 116,50 0,00 POZEMSTAV Prostějov uvolnění pozastávky rekonstrukce čp. 65

2014 0 0 590 3214342916 157 688,00 05.06.2014 16.06.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO 6/2014

2014 0 0 594 4121737036 153 535,00 05.06.2014 16.06.2014 153 353,00 182,00 ČEZ Prodej s.r.o. el. energie, čp. 8- PŘEPLATEK

2014 0 0 604 102408697 180 390,00 11.06.2014 17.06.2014 180 390,00 0,00 Amper Market a.s. el. energie -PŘEPLATEK

2014 0 0 606 320440027 163 558,00 11.06.2014 04.09.2014 36 882,33 126 675,67 IMOS group sro stavební práce VH stavba změnové listy

2014 0 0 626 2114 145 200,00 12.06.2014 20.06.2014 145 200,00 0,00 A.LT ARCHITEKTI v.o.s. stavební úpravy ZŠ podklady



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K D F  *** Strana: 2/3
 S E Z N A M   F A K T U R   k datu : 18.05.2015

IČO organizace: 240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v Úvalech
Rok Ř. Sk. Poř.číslo Číslo fa - VS Fakturov.částka Došlá Splatná Celk.zaplaceno Závazky Název dodavatele Poznámka

2014 0 0 629 141057294 286 019,00 12.06.2014 25.06.2014 286 019,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz komunál. odpadu

2014 0 0 631 141057292 106 725,00 12.06.2014 25.06.2014 106 725,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 635 614041 196 954,00 12.06.2014 19.06.2014 196 954,00 0,00 PROFI COLOR opravy nátěrů oken DPS

2014 0 0 657 140100018 114 950,00 23.06.2014 23.06.2014 114 950,00 0,00 Vejvoda spol.s.r.o. techn. dozor rekonstrukce V.Nováka, Alešova

2014 0 0 664 42014 221 000,00 25.06.2014 30.06.2014 221 000,00 0,00 Petr Merčák oprava střechy 527

2014 0 0 666 2014180172 113 268,10 25.06.2014 05.07.2014 113 268,10 0,00 GORDIC Jihlava roční poplatek program Ginis

2014 0 0 670 6012014 160 000,00 26.06.2014 27.06.2014 160 000,00 0,00 Ing. Miloš Ciniburk CIFIN zpracování žádosti o dotaci - stavební úpravy ZŠ

2014 0 0 673 1416 165 165,00 26.06.2014 30.06.2014 165 165,00 0,00 Ing. arch. Hofman Mir. projektová dokumentace - stavební úpravy ZŠ

2014 0 0 676 640012659 120 955,90 30.06.2014 03.07.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 677 140100401 117 370,00 02.07.2014 15.07.2014 117 370,00 0,00 eNovation žádost o dotaci ICT

2014 0 0 686 2014010 473 268,00 02.07.2014 20.07.2014 473 268,00 0,00 MASNAP Praha 7 provedené práce -Cesty v Úvalech

2014 0 0 701 5572014 230 717,96 09.07.2014 21.07.2014 230 717,96 0,00 Autodoprava Hovorka opravy komunikací

2014 0 0 704 3214343713 157 688,00 09.07.2014 17.07.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. veřejné osvětlení

2014 0 0 706 14328 100 907,95 09.07.2014 02.08.2014 100 907,95 0,00 Pontex spol.sr.o.Praha 4 projektová práce-Úvaly,lokalita Vinice

2014 0 0 716 400020036 199 000,00 10.07.2014 24.07.2014 199 000,00 0,00 KN car s.r.o. auto pečovatelská Renault Kangoo

2014 0 0 719 140100073 113 488,00 11.07.2014 14.07.2014 113 488,00 0,00 SUNNYMONT Hostomice rekonstrukce VO Janáčkova

2014 0 0 723 141057719 107 866,00 11.07.2014 23.07.2014 107 866,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 724 141057720 284 838,00 11.07.2014 23.07.2014 284 838,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 746 14310 380 666,00 22.07.2014 09.09.2014 380 666,00 0,00 AF-CityPlan dokumentace - průtah

2014 0 0 749 14010039 499 815,00 22.07.2014 24.07.2014 499 815,00 0,00 ROCKNET s.r.o. stavební práce - revitalizace rybníků

2014 0 0 761 14010375 157 106,00 24.07.2014 29.08.2014 157 106,00 0,00 unigaz servis Praha 10 revize plynových zařízení

2014 0 0 770 111400245 127 050,00 24.07.2014 07.08.2014 127 050,00 0,00 Sweco HYDROPROJEKT CZ PD rekonstrukce komunikace Barákova kanalizace, VO

2014 0 0 780 14043 193 600,00 29.07.2014 14.08.2014 193 600,00 0,00 Václav Jelen AQIS stat.zajištění mostu přes Škvorecký potok Na Slovanech

2014 0 0 803 3214344284 157 688,00 07.08.2014 19.08.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz nájem VO

2014 0 0 820 141058429 107 866,00 13.08.2014 22.08.2014 107 866,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu 07/2014

2014 0 0 821 141058430 285 625,00 13.08.2014 22.08.2014 285 625,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 7/2014

2014 0 0 826 140100080 327 211,00 13.08.2014 18.08.2014 327 211,00 0,00 SUNNYMONT Hostomice práce ul. Hakenova

2014 0 0 835 2600140930 159 720,00 14.08.2014 21.08.2014 159 720,00 0,00 Vodohospodar.inz.sluzby zpracování provozního řádu - Vodovod města

2014 0 0 855 640014668 120 955,90 21.08.2014 21.08.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 877 212014 253 132,00 21.08.2014 31.08.2014 253 132,00 0,00 RVA architects sro Řevnic PD - rekonstr. haly č. 3 Riegerova

2014 0 0 885 2014013 466 280,00 22.08.2014 07.09.2014 466 280,00 0,00 MASNAP Praha 7 provedené práce - Hrad Skara

2014 0 0 914 3214344930 157 688,00 04.09.2014 16.09.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz VO, 9/2014

2014 0 0 956 140100093 291 589,00 10.09.2014 18.09.2014 291 589,00 0,00 Kaplan sro. Plaňany oprava ČOV

2014 0 0 967 141059189 284 374,00 15.09.2014 22.09.2014 284 374,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 8/2014

2014 0 0 968 141059187 112 807,00 15.09.2014 22.09.2014 112 807,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz papíru,plastů 8/2014

2014 0 0 988 14164 116 799,00 18.09.2014 29.09.2014 116 799,00 0,00 Sběrné suroviny služby odpadového hospodářství

2014 0 0 997 14760137 121 000,00 22.09.2014 01.10.2014 121 000,00 0,00 Direkta Group s.r.o. vyprac. dokumt -"realizace protipovodň. opatř. v Úvalech"

2014 0 0 1001 20140903 103 926,00 25.09.2014 30.09.2014 103 926,00 0,00 Stavitelství Kymla sro. oprava schodiště MŠ Kollárova

2014 0 0 1013 51012014 320 475,76 30.09.2014 05.10.2014 320 475,76 0,00 Autodoprava Hovorka oprava komunikace Klostermannova

2014 0 0 1014 51022014 277 990,85 30.09.2014 25.10.2014 277 990,85 0,00 Autodoprava Hovorka opravy komunikací Tylova,Klostermannova, B.Čapků,
Šafaříkova



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K D F  *** Strana: 3/3
 S E Z N A M   F A K T U R   k datu : 18.05.2015

IČO organizace: 240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v Úvalech
Rok Ř. Sk. Poř.číslo Číslo fa - VS Fakturov.částka Došlá Splatná Celk.zaplaceno Závazky Název dodavatele Poznámka

2014 0 0 1026 201443 109 928,50 06.10.2014 16.10.2014 109 928,50 0,00 MR+S Architekti sro. Prah PD Bendlova cyklostezka

2014 0 0 1062 51092014 193 781,50 14.10.2014 07.11.2014 193 781,50 0,00 Autodoprava Hovorka vícepráce opravy komunikací Tylova,Kloster.,B.Čapků,Šafaříko

2014 0 0 1064 51102014 155 727,00 14.10.2014 17.10.2014 155 727,00 0,00 Autodoprava Hovorka oprava komunikace Klostermannova

2014 0 0 1082 14760147 121 000,00 14.10.2014 21.10.2014 121 000,00 0,00 Direkta Group s.r.o. techn. pomoc PD protipovodňové opatření

2014 0 0 1084 1019177 210 830,40 15.10.2014 22.12.2014 210 830,40 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj Poradenství Stavokomplet vodní hospodářství

2014 0 0 1085 141059617 120 296,00 15.10.2014 22.10.2014 120 296,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 1091 201404392 102 888,00 15.10.2014 16.10.2014 102 888,00 0,00 K2P Pardubice tonery

2014 0 0 1101 141059619 286 166,00 15.10.2014 23.10.2014 286 166,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 1120 3214345856 158 015,00 21.10.2014 30.10.2014 158 015,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. nájem provoz VO

2014 0 0 1148 2314 240 790,00 23.10.2014 04.11.2014 240 790,00 0,00 Inženýrské projekty Praha projektové práce čp. 897 zateplení fasád

2014 0 0 1158 650002338 120 955,90 29.10.2014 30.10.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 zálohová fa stravenky

2014 0 0 1166 140100114 299 182,00 05.11.2014 20.11.2014 299 182,00 0,00 SUNNYMONT Hostomice VO ul. Hakenova, systém Retela

2014 0 0 1171 1019190 120 000,00 03.11.2014 18.11.2014 120 000,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj poskytování poradenství a koordinace VH investic

2014 0 0 1180 3214346349 158 015,00 06.11.2014 17.11.2014 158 015,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO

2014 0 0 1210 141060198 287 217,00 11.11.2014 21.11.2014 287 217,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 1211 141060196 124 398,00 11.11.2014 21.11.2014 124 398,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz papíru, plastů

2014 0 0 1234 14590 106 480,00 13.11.2014 30.12.2014 106 480,00 0,00 AF-CityPlan průtah III/01214 Úvaly u Prahy

2014 0 0 1312 14217 272 688,00 28.11.2014 05.12.2014 272 688,00 0,00 Sběrné suroviny podzimní kolečko

2014 0 0 1315 3214347060 158 015,00 04.12.2014 17.12.2014 158 015,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO

2014 0 0 1336 51372014 273 384,98 04.12.2014 07.12.2014 273 384,98 0,00 Autodoprava Hovorka oprava komunikací

2014 0 0 1378 141061155 287 217,00 11.12.2014 21.12.2014 287 217,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 TKO svoz

2014 0 0 1381 141061157 124 398,00 11.12.2014 21.12.2014 124 398,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz papíru, plastů

2014 0 0 1403 1461144 212 943,20 15.12.2014 09.01.2015 212 943,20 0,00 Domistav CZ a.s. stavební práce "Stavební úpravy budova C ZŠ"

2014 0 0 1406 14808 119 847,50 15.12.2014 09.01.2015 119 847,50 0,00 Pontex spol.sr.o.Praha 4 PD provedení zpevněné plochy u ZŠ Úvaly

2014 0 0 1410 1019254 121 000,00 16.12.2014 16.01.2015 121 000,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj výběr provozovatele-Koupaliště Úvaly

2014 0 0 1440 532014 196 000,00 23.12.2014 29.12.2014 196 000,00 0,00 Ing. Vladimír Vlk energetický audit čp. 1144 ZS, 1570 DPS, MDDM, ZŠ

2014 0 0 1442 111400495 193 600,00 23.12.2014 07.01.2015 193 600,00 0,00 Sweco Hydroprojekt a.s. kanalizační řád proj. dokumentace

2014 0 0 1459 650004838 181 694,00 30.12.2014 02.01.2015 181 694,00 0,00 Sodexo PASS stravenky

Celkem zálohových faktur : 0 0,00 0,00 0,00
Celkem konečných faktur : 108 21 784 418,15 20 884 377,13 900 041,02



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 1/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

1 CZ502080432 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 2 200,00 21 1,00 1

2 CZ7252100119 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 1 100,00 21 1,00 1

3 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 830,00 21 1,00 1

4 CZ28229657 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 830,00 21 1,00 1

5 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 830,00 21 1,00 1

6 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 1 100,00 21 1,00 1

7 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 280,00 21 1,00 1

8 CZ29030447 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 570,00 21 1,00 1

9 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 570,00 21 1,00 1

10 CZ27373231 v období 2013/4Q 13.01.2014 12 608,79 1,00 1

11 CZ24729035 č. IE-12-6014621/001 částku 15.01.2014 41 652,89 21 1,00 1

12 za měsíc leden 2014 17.01.2014 1 000,00 1,00 1

13 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 17.01.2014 3 000,00 1,00 1

14 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 17.01.2014 3 000,00 1,00 1

15 CZ47052945 vodovodu 04.02.2014 148 500,00 21 1,00 1
15 CZ47052945 kanalizace 04.02.2014 536 500,00 21 1,00 1

16 CZ6412121309 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 100,00 21 1,00 1

17 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 950,00 21 1,00 1

18 CZ28229657 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 830,00 21 1,00 1

19 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 830,00 21 1,00 1

20 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 830,00 21 1,00 1

21 CZ7252100119 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 100,00 21 1,00 1

22 058-6212020100 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 500,00 21 1,00 1

23 CZ502080432 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 2 200,00 21 1,00 1

24 - odpadu za I. pol. 2014 05.02.2014 16 418,00 1,00 1

25 odpadu v období I. pol. 2014 částku 05.02.2014 8 760,00 1,00 1

26 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 11.02.2014 3 000,00 1,00 1

27 za období 1.10.2013-31.12.2013 12.02.2014 28 713,00 1,00 1

28 CZ24729035 dle Smlouvy o zřízení věcného břemene 12.02.2014 1 652,89 21 1,00 1

29 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 8 000,00 1,00 1

30 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 4 800,00 1,00 1

31 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 12 000,00 1,00 1

32 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 400,00 1,00 1

33 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 18 000,00 1,00 1

34 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 814,00 1,00 1

35 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 9 918,00 1,00 1

36 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 3 078,00 1,00 1

37 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

38 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 446,00 1,00 1

39 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 762,00 1,00 1

40 odpadu za I. pol. 2014 čásktu 17.02.2014 5 814,00 1,00 1

41 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 073,00 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 2/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

42 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 446,00 1,00 1

43 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 472,00 1,00 1

44 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 446,00 1,00 1

45 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 187,00 1,00 1

46 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

47 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

48 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 472,00 1,00 1

49 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 420,00 1,00 1

50 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

51 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 819,00 1,00 1

52 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

53 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 130,00 1,00 1

54 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 472,00 1,00 1

55 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 876,00 1,00 1

56 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 3 534,00 1,00 1

57 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 5 814,00 1,00 1

58 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 16 416,00 1,00 1

59 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 19 038,00 1,00 1

60 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 16 074,00 1,00 1

61 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 15 333,00 1,00 1

62 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 078,00 1,00 1

63 první dvě hodiny 1h/500,-Kč 18.02.2014 1 000,00 1,00 1
63 třetí až pátá hodina 1h/300,-Kč 18.02.2014 900,00 1,00 1

64 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 3 078,00 1,00 1

65 odpadu za I., pol. 2014 19.02.2014 2 736,00 1,00 1

66 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 2 337,00 1,00 1

67 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 3 762,00 1,00 1

68 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 3 135,00 1,00 1

69 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 4 104,00 1,00 1

70 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 2 964,00 1,00 1

71 CZ25134701 v období 1.10. - 31.12.2014 20.02.2014 192 162,50 1,00 1

72 odpadu za I. pol. 2014 28.02.2014 19 323,00 1,00 1

73 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 570,25 21 1,00 1

74 CZ28229657 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

75 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

76 CZ7252100119 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

77 CZ7502080432 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 2 200,00 21 1,00 1

78 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

79 CZ25931784 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 570,25 21 1,00 1

80 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

81 CZ6412121309 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

82 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 3/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

83 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

84 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

85 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 950,00 21 1,00 1

86 CZ27302920 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

87 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 950,00 21 1,00 1

88 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 570,25 21 1,00 1

89 CZ24729035 č. smlouvy (objednávky):4100918396 13.03.2014 4 132,23 21 1,00 1

90 která byla stornována 11.02.2014 114,78 15 1,00 1

91 za měsíc únor 2014 25.03.2014 1 000,00 1,00 1

92 za měsíc březen 2014 25.03.2014 1 000,00 1,00 1

93 CZ47052945 vodovodu částku 25.03.2014 74 250,00 21 1,00 1
93 CZ47052945 kanalizace částku 25.03.2014 268 250,00 21 1,00 1

94 v roce 2014 25.03.2014 15 000,00 1,00 1

95 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 25.03.2014 3 000,00 1,00 1

96 CZ27302920 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

97 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

98 CZ28229657 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

99 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

100 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

101 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 500,00 21 1,00 1

102 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

103 CZ7502080432 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 2 200,00 21 1,00 1

104 CZ7508031586 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

105 Život Úval č. 4/2014 čásktu 02.04.2014 1 950,00 21 1,00 1

106 CZ7252100119 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

107 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 420,25 21 1,00 1

108 Život Úval č. 4/2014 čásktu 02.04.2014 1 500,00 21 1,00 1

109 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

110 CZ27373231 2014/1Q 07.04.2014 10 487,60 1,00 1

111 za měsíc duben 2014 11.04.2014 1 000,00 1,00 1

112 CZ47052945 vodovodu 11.04.2014 74 250,00 21 1,00 1
112 CZ47052945 kanalizace 11.04.2014 268 250,00 21 1,00 1

113 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 11.04.2014 3 000,00 1,00 1

114 Život Úval č. 5/2014 částku 01.05.2014 1 500,00 21 1,00 1

115 Život Úval č. 4/2014 částku 18.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

116 CZ6201240826 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

117 CZ7252100119 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 1 100,00 21 1,00 1

118 CZ7502080432 Život Úval č. 5/2014 čásktu 12.05.2014 1 100,00 21 1,00 1

119 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

120 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

121 CZ27302920 Život Úval č. 5/2014 čásktu 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

122 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 4/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

123 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 1 100,00 21 1,00 1

124 CZ25134701 za období 1.1.2014-31.3.2014 22.05.2014 170 036,50 1,00 1

125 CZ26751470 27.05.2014 4 350,00 1,00 1

126 v Horově ul. čp. 1282 29.05.2014 1 867,83 15 1,00 1

127 v Horově ul. v čp. 1282 29.05.2014 1 773,91 15 1,00 1

128 CZ26478421 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 950,00 21 1,00 1

129 CZ7502080432 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 100,00 21 1,00 1

130 CZ27223612 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 950,00 21 1,00 1

131 CZ25054457 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 100,00 21 1,00 1

132 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 830,00 21 1,00 1

133 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 830,00 21 1,00 1

134 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 830,00 21 1,00 1

135 CZ6201240826 Život Úval č.6 ,7/8, 9, 10, 11 a 12/2014 02.06.2014 4 980,00 21 1,00 1

136 CZ7252100119 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 100,00 21 1,00 1

137 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 950,00 21 1,00 1

138 na stavbě VDJ JIH částku 05.06.2014 4 102,00 1,00 1

139 CZ24729035 věcného břemene  částku 05.06.2014 12 500,00 21 1,00 1

140 CZ47052945 vodovodu 06.06.2014 74 250,00 21 1,00 1
140 CZ47052945 kanalizace 06.06.2014 268 250,00 21 1,00 1

141 CZ47052945 vodovodu 06.06.2014 74 250,00 21 1,00 1
141 CZ47052945 kanalizace 06.06.2014 268 250,00 21 1,00 1

142 za období 1.5.-31.5.2014 částku 11.06.2014 81 514,78 15 1,00 1

143 v období 1.5.-31.5.2014 částku 11.06.2014 395,65 15 1,00 1

144 za měsíc květen 2014 17.06.2014 1 000,00 1,00 1

145 za měsíc červen 2014 17.06.2014 1 000,00 1,00 1

146 CZ7502080432 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

147 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 830,00 21 1,00 1

148 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 830,00 21 1,00 1

149 CZ7252100119 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

150 058-6212020100 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 500,00 21 1,00 1

151 CZ24852422 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

152 1/4 A4 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

153 CZ27638715 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 500,00 21 1,00 1

154 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 570,00 21 1,00 1

156 CZ6953120438 za období 1.4.-30.6.2014 23.07.2014 315,00 1,00 1

157 za období 1.1.-31.3.2014 23.07.2014 17 887,00 1,00 1
157 za období 1.4.-30.6.2014 23.07.2014 17 966,00 1,00 1

158 vodoměr č. 31762892 23.07.2014 286,96 15 1,00 1
158 vodoměr č. 1058347 23.07.2014 33 727,83 15 1,00 1

159 za měsíc červenec 2014 24.07.2014 1 000,00 1,00 1

160 CZ47052945 vodovodu částku 24.07.2014 74 250,00 21 1,00 1
160 CZ47052945 kanalizace částku 24.07.2014 268 250,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 5/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

161 CZ47052945 vodovodu 11.08.2014 74 250,00 21 1,00 1
161 CZ47052945 kanalizace 11.08.2014 268 250,00 21 1,00 1

162 za měsíc srpen 2014 11.08.2014 1 000,00 1,00 1

163 CZ25134701 v období 1.4.-30.6.2014 12.08.2014 197 075,00 1,00 1

164 v období 1-6/2014 13.08.2014 4 800,00 1,00 1

165 v období 1-6/2014 13.08.2014 400,00 1,00 1

166 v období 1-6/2014 13.08.2014 8 400,00 1,00 1

167 v období 1-6/2014 13.08.2014 2 400,00 1,00 1

168 v období 1-6/2014 13.08.2014 9 600,00 1,00 1

169 v období 1-6/2014 13.08.2014 20 000,00 1,00 1

170 - odpadu za II. pol. 2014 částku 27.08.2014 16 418,00 1,00 1

171 Kollárova 1260 27.08.2014 5 840,00 1,00 1
171 Pražská 525 27.08.2014 2 920,00 1,00 1

172 Fakturujeme Vám vodné na koupališti 28.08.2014 1 218,26 15 1,00 1

173 Fakturujeme Vám za vodné na koupališti 28.08.2014 62 635,65 15 1,00 1

174 na koupališti v kiosku 29.08.2014 1 091,30 15 1,00 1

175 CZ16192656 Fakturujeme Vám za inzerci v měsíčníku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

176 Fakturujeme Vám vodné a stočné v čp.1282 29.08.2014 1 705,22 15 1,00 1

177 Život Úvaly č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

178 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 570,00 21 1,00 1

179 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

180 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 950,00 21 1,00 1

181 CZ27223612 Život Úval č. 9/2014 08.09.2014 1 950,00 21 1,00 1

182 CZ27302920 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

183 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

184 CZ7252100119 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

185 CZ502080432 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

186 CZ26748886 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

187 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 950,00 21 1,00 1

188 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

189 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

190 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 570,00 21 1,00 1

191 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

192 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 4 446,00 1,00 1

193 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 4 104,00 1,00 1

194 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 3 078,00 1,00 1

195 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 19 095,00 1,00 1

196 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 18 240,00 1,00 1

197 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 249,00 1,00 1

198 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 104,00 1,00 1

199 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 5 700,00 1,00 1

200 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 446,00 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 6/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

201 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 5 472,00 1,00 1

202 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 446,00 1,00 1

203 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 249,00 1,00 1

204 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 648,00 1,00 1

205 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 5 472,00 1,00 1

206 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 104,00 1,00 1

207 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 762,00 1,00 1

208 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 16 815,00 1,00 1

209 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 15 162,00 1,00 1

210 první dvě hodiny 1h/500,- Kč 15.09.2014 1 000,00 1,00 1
210 třetí až pátá hodina 1h/300,- Kč 15.09.2014 900,00 1,00 1

211 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 9 576,00 1,00 1

212 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 16 758,00 1,00 1

213 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 6 042,00 1,00 1

214 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

215 odpadu za II. pol., 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

216 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 4 332,00 1,00 1

217 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 5 130,00 1,00 1

218 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 5 472,00 1,00 1

219 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

220 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 648,00 1,00 1

221 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 5 472,00 1,00 1

222 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 420,00 1,00 1

223 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 2 736,00 1,00 1

224 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 2 394,00 1,00 1

225 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 420,00 1,00 1

226 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 4 845,00 1,00 1

227 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

228 za měsíc září 2014 25.09.2014 1 000,00 1,00 1

229 CZ47052945 vodovodu 25.09.2014 74 250,00 21 1,00 1
229 CZ47052945 kanalizace 25.09.2014 268 250,00 21 1,00 1

230 odpadu za II. pol. 2014 26.09.2014 5 472,00 1,00 1

231 odpadu za II. pol. 2014 26.09.2014 4 218,00 1,00 1

232 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 3 900,00 21 1,00 1

233 CZ16192656 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 3 900,00 21 1,00 1

234 CZ24852422 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 1 100,00 21 1,00 1

235 CZ7502080432 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 1 100,00 21 1,00 1

236 CZ7252100119 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 1 100,00 21 1,00 1

237 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 830,00 21 1,00 1

238 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 830,00 21 1,00 1

239 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 830,00 21 1,00 1

240 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 2 360,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 7/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

241 řádková inzerce 01.10.2014 280,00 21 1,00 1
241 1/2 A4 01.10.2014 1 950,00 21 1,00 1

242 CZ47052945 vodovodu 02.10.2014 74 250,00 21 1,00 1
242 CZ47052945 kanalizace 02.10.2014 268 250,00 21 1,00 1

243 za měsíc říjen 2014 02.10.2014 1 000,00 1,00 1

244 CZ27373231 2014/3Q 16.10.2014 11 844,00 1,00 1

245 CZ63667363 Život Úval č. 9/2014 částku 20.10.2014 280,00 21 1,00 1
245 CZ63667363 a č. 10/2014 částku 20.10.2014 280,00 21 1,00 1

246 nalezených v Horoušanech do útulku 23.10.2014 3 680,00 1,00 1

247 CZ27257843 pár. symbol: 28505 23.10.2014 3 849,00 1,00 1

248 v období 1.8.-30.9.2014 04.11.2014 16 046,96 15 1,00 1

249 v období 1.8.-30.9.2014 04.11.2014 91,30 15 1,00 1

250 v kiosku na koupališti v odb. 1.8.-30.9.2014 04.11.2014 67,83 15 1,00 1

251 v čp. 1144 za období 1.7-30.9.2014 04.11.2014 13 729,00 1,00 1

252 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 830,00 21 1,00 1

253 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 830,00 21 1,00 1

254 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 830,00 21 1,00 1

255 Život Úval č. 11/2014 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

256 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

257 CZ502080432 Život Úval č.11/2014 částku 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

258 CZ25379470 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 570,00 21 1,00 1

259 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 1 140,00 21 2,00 1

260 CZ28946901 Život Úvalč. 11/2014 částku 05.11.2014 570,00 21 1,00 1

261 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

262 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 420,00 21 1,00 1

263 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101021373 07.11.2014 3 719,00 21 1,00 1

264 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101021378 07.11.2014 104 700,00 21 1,00 1

265 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101021388 07.11.2014 826,00 21 1,00 1

266 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101034206 07.11.2014 4 959,00 21 1,00 1

267 CZ47052945 vodovodu 13.11.2014 77 251,00 21 1,00 1
267 CZ47052945 kanalizace 13.11.2014 279 080,25 21 1,00 1

268 za měsíc listopad 2014 13.11.2014 1 000,00 1,00 1

269 CZ47052945 za pronájem vodovodu 13.11.2014 30 010,00 21 1,00 1
269 CZ47052945 a kanalizace 13.11.2014 108 302,50 21 1,00 1

270 CZ27232433 za období 9-12/2013 a 1-10/2014 20.11.2014 2 429,25 21 1,00 1

271 CZ25134701 odběru a využití odpadů z obalů 20.11.2014 184 409,50 1,00 1

272 nálního odpadu za II. pol. 2014 24.11.2014 342,00 1,00 1

273 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

274 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

275 CZ502080432 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 2 200,00 21 1,00 1

276 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

277 CZ7508031586 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 8/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

278 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

279 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

280 CZ63996901 Život Úval č.12/2014 částku 03.12.2014 570,00 21 1,00 1

281 CZ699001273 Život Úval částku 03.12.2014 1 100,00 21 1,00 1

282 CZ47052945 vodovodu 05.12.2014 77 251,00 21 1,00 1
282 CZ47052945 kanalizace 05.12.2014 279 080,25 21 1,00 1

283 za měsíc prosinec 2014 05.12.2014 1 000,00 1,00 1

284 modulů 12.12.2014 6 697,50 1,00 1

285 Život Úval č. 12/2014 částku 01.12.2014 1 500,00 21 1,00 1

Celkem položek : 303 6 317 441,91



































Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   1  UCRSB101 01012014
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 17:46:48  Datum: 26.01.2015
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 12/2014                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
OdPa Pol  Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

4351 5011 00000                                                      1.030,34        1.030,37          791.069,00       76,78     76,78 
4351 5011 13305 dotace Pe čovatelská služba                               0,00             0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5011       Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                 1.030,34        1.030,37          791.069,00       76,78     76,78 
4351 5031 00000                                                        257,59          257,59          201.108,00       78,07     78,07 
4351 5031 13305 dotace Pe čovatelská služba                               0,00             0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5031       Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.zam ěs         257,59          257,59          201.108,0 0       78,07     78,07 
4351 5032 00000                                                         92,73           92,73           64.643,00       69,71     69,71 
4351 5032 13305 dotace Pe čovatelská služba                               0,00             0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5032       Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění              92,73           92,73           64. 643,00       69,71     69,71 
4351 5134 00000                                                          0,00           12,00            9.850,00    *********    82,08 
4351 5134       Prádlo, od ěv a obuv                                      0,00           12,00            9.850,00    *********    82,08 
4351 5137 00000                                                          0,00            1,50            1.015,00    *********    67,67 
4351 5137       Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         0,00            1,50            1.015,00    *********    67,67 
4351 5139 00000                                                         10,00           30,00           20.328,00      203,28     67,76 
4351 5139       Nákup materiálu j.n.                                    10,00           30,00           20.328,00      203,28     67,76 
4351 5151 00000                                                          0,00            0,00               89,00    ********* *********
4351 5151       Studená voda                                             0,00            0,00               89,00    ********* *********
4351 5156 00000                                                         90,00           90,00           76.321,74       84,80     84,80 
4351 5156       Pohonné hmoty a maziva                                  90,00           90,00           76.321,74       84,80     84,80 
4351 5162 00000                                                          0,00            8,00            5.782,05    *********    72,28 
4351 5162       Služby telekomunikací a radiokomuni kací                  0,00            8,00            5.782,05    *********    72,28 
4351 5163 00000                                                         12,00           12,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5163       Služby pen ěžních ústav ů                                 12,00           12 ,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5167 00000                                                          5,00            3,50              990,00       19,80     28,29 
4351 5167       Služby školení a vzd ělávání                              5,00            3,50              990,00       19,80     28,29 
4351 5169 00000                                                         25,00           13,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5169       Nákup ostatních služeb                                  25,00           13,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5171 00000                                                         60,00           40,00           34.723,50       57,87     86,81 
4351 5171       Opravy a udržování                                      60,00           40,00           34.723,50       57,87     86,81 
4351 5172 00000                                                          0,00            4,50            4.223,00    *********    93,84 
4351 5172       Programové vybavení                                      0,00            4,50            4.223,00    *********    93,84 
4351 5173 00000                                                          1,00            1,00            1.003,00      100,30    100,30 
4351 5173       Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                         1,00            1,00            1.003,00      100,30    100,30 
4351 5175 00000                                                         12,00            7,50               65,00        0,54      0,87 
4351 5175       Pohošt ění                                               12 ,00            7,50               65,00        0,54       0,87 
4351 5182 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5182       Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                      0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5194 00000                                                         10,00           10,00            2.357,00       23,57     23,57 
4351 5194       V ěcné dary                                              10,00           10,00            2.357,00       23,57     23,57 
4351 5362 00000                                                          5,00            5,00            5.000,00      100,00    100,00 
4351 5362       Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                 5,00            5,00            5.000,00      100,00    100,00 
4351 6123 00000                                                        230,00          199,00          199.000,00       86,52    100,00 
4351 6123       Dopravní prost ředky                                    230,00          199,00          199.000,00       86,52    100, 00 
4351            Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.byd       1.840,66        1.817,69        1.417.567,29       77,01     77,99 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -

Výdaje celkem                                                        1.840,66        1.817,69        1 .417.567,29       77,01     77,99 
=================================================== =================================================== ==================================

Zadaná maska: H ME DE DOKLAD SU    AU ODPA POL  ZJ  UZ       ORJ        ORG           MD                  DAL
         od : 0 00 00 000000 000 0000 4351 0000 000  00000000 0000000000 0000000000000 999.999.999.999, 99- 999.999.999.999,99-
         do : * ** ** ****** *** **** 4351 **** ***  ******** ********** ************* 999.999.999.999, 99  999.999.999.999,99 

Konec sestavy



FIRMA ČÍSLO ZE DNE SPLATNOST KČ

OHL ŽS a.s. 1146 14.11.2011 14.1.2012 917454,-

OHL ŽS a.s. 1147 14.11.2011 14.1.2012 1400542,8

Vejvoda spol. s r.o. 1324 20.12.2011 17.1.2011 72540,-

Školičky 1330 20.12.2011 12.1.2012 1559230,62

OHL ŽS a.s. 1336 20.12.2011 18.3.2012 2487078,-

OHL ŽS a.s. 1341 21.12.2011 12.1.2012 3819522,-

OHL ŽS a.s. 1342 21.12.2011 12.1.2012 6000,-

GORDIC Jihlava 1343 22.12.2011 3.1.2012 3448,8

CELKEM 2963222,22

31.12.2011

Přehled závazk ů  - neuhrazených došlých faktur k 31.12.2011

Teplá Jana 

ekonomický odbor



ČÍSLO FA ODBĚRATEL SPLATNOST KČ

135/2010 ProfiDo 23.6.2010 2340,00

148/2012 StavMeKo s.ro. 23.7.2012 2340,00

154/2012 Polák 24.7.2012 3938,00

242/2012 Polák 8.11.2012 2047,00

255/2012 Němec 22.11.2012 4368,00

257/2012 ODS 12.12.2012 1320,00

144/2012 StavMeKo s.ro. 20.6.2012 1320,00

262/2012 Nováková 12.12.2012 1800,00

269/2012 Vodovody a kanalizace 16.1.2013 307500,00

268/2012 Vodovody a kanalizace 16.1.2013 214500,00

139/2012 Rig time 20.6.2012 996,00

70/2012 Záškolák 21.3.2012 17,00

CELKEM 542 486,00

31.12.2012

PŘEHLED POHLEDÁVEK 2012

Teplá Jana 

ekonomický odbor



121/3/2013

244/1/2013

8/2/2013

421/2/2013

30/9/2013

262/1/2013

262/1/2013

314/1/2013

107/6/2013



FIRMA ČÍSLO SPLATNOST KČ
MY DVA group 734122356 12.2.2013 327492,42

Autodoprava Hovorka 5140 28.12.2012 66960,00

Autodoprava Hovorka 5136 21.12.2012 50256,00

FANSTAV 2012065 18.1.2013 499923,84

FANSTAV 2012055 2117150,40

A.S.A. 141045929 7.1.2013 159374,00

SCREEN ING 120100188 18.12.2012 21600,00

VRV 1017310 14.1.2013 306355,20

VRV 1017309 14.1.2013 4888,80

VRV 1017311 14.1.2013 103309,20

VRV 1017317 4.1.2013 300000,00

VRV 1017394 14.2.2013 7363,20

VRV 1017388 4.2.2013 142200,00

VRV 1107187 3.1.2013 48600,00

VRV 1017389 14.2.2013 4888,80

VRV 1017390 14.2.2013 306355,20

VRV 1017391 14.2.2013 103309,20

VRV 1017319 15.1.2013 1000,00

Kooperativa 6085149123 7.1.2013 1080,00

BELZA-Geo 5392012 27.12.2012 21000,00

Kolouchová ing. 2012016 24.12.2012 69960,00

Kolouchová ing. 2012017 24.12.2012 9999,60

Kolouchová ing. 2012019 24.12.2012 4704,00

Provita 3200836 7.1.2013 4052,00

Jaroslav Červínek 602012 27.12.2012 8400,00

Instalatérské práce Cafourek 73 31.12.2012 158712,00

Instalatérské práce Cafourek 72 31.12.2012 119520,00

Walco CZ 120196 4.2.2013 154819,00

Walco CZ 120197 4.2.2013 748198,00

Walco CZ 120195 4.2.2013 3441307,00

Walco CZ 120181 11.1.2013 444289,00

Walco CZ 120180 3138556,00

Vejvoda 120100105 2.1.2013 24000,00

HG partner 12000129 1.1.2013 5676,00

HG partner 12000130 18900,00

RWE 6741865001 3.1.2013 75000,00

RWE 6741865001 14.1.2013 75000,00

RWE 6741865001 23.1.2013 75000,00

PRE 30207705 6.2.2013 63850,00

ing. Brajerová 222012 30.12.2012 54000,00

Allowance 20121194 13.1.2013 30000,00

Arch. Matoušek 102012 16.12.2012 24108,00

OHL ŽS 12005363 29.1.2013 148568,00

OHL ŽS 12006331 31.3.2013 734101,00

Hydroprojekt CZ 111200546 18.1.2013 32256,00

Vodovody a kanalizace 2600123881 23.1.2013 11452,00

Vodovody a kanalizace 2600123875 22.1.2013 180000,00

IMOS group 320420252 30.3.2013 3983053,00

CELKEM ZÁVAZKY 18430586,86

31.12.2012

neuhrazených došlých faktur k 31.12.2012

Teplá Jana 

ekonomický odbor

Přehled závazk ů 



ČÍSLO FA ODBĚRATEL SPLATNOST KČ

135/2010 ProfiDo 23.6.2010 2340,00

148/2012 StavMeKo s.ro. 23.7.2012 2340,00

144/2012 StavMeKo s.ro. 20.6.2012 1320,00

Truna 21.1.2013 1815,00

97/4/2013 Hostinec Třebohostice 17.4.2013 1004,30

163/2013 Polák 2.9.2013 132391,00

232/2013 Polák 22.10.2013 3589,00

233/2013 Polák 22.10.2013 17316,00

272/2013 Polák 10.12.2013 3430,00

273/2013 Polák 26.11.2013 1436,00

165/2013 Nováková 3.9.2013 26,00

269/2013 Nelumbo 22.11.2013 1000,00

289/2013 Nelumbo 26.12.2013 1000,00

285/2013 Hlávka 18.12.2013 1815,00

259/2013 Hlávka 18.11.2013 1815,00

169/2013 PSP Truck 16.9.2013 2359,50

255/2013 ČEZ 20.12.2013 71200,01

CELKEM 246 196,81

31.12.2013

PŘEHLED POHLEDÁVEK 2013

Teplá Jana 

ekonomický odbor



FIRMA POZNÁMKA SPLATNOST KČ
Sběrné suroviny provoz sběrného dvora 15.8.2013 20858,00

IMOS group s.r.o. rekonstrukce vodovod. sítě 1.2.2014 2363071,00

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 18.2.2014 591691,50

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 18.2.2014 2785670,00

Vzdělávací centrum Praha školení Černá 3.1.2014 1500,00

IMOS group s.r.o. vodojem Rohožník 12.3.2014 1216600,00

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 10.4.2014 432067,50

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 10.4.2014 3882828,00

Kooperativa pojištění 4.1.2014 4850,00

RWE plyn 15.1.2014 11000,00

ANAG školení 3.1.2014 2490,00

eNovation dotační poradenství 28.1.2014 119790,00

Vzdělávací centrum Praha školení 3.1.2014 1500,00

CELKEM 11433916,00

Přehled závazk ů 
neuhrazených došlých faktur k 31.12.2013



ČÍSLO FA ODBĚRATEL SPLATNOST KČ

135/2010 ProfiDo 23.6.2010 2340,00

148/2012 StavMeKo s.ro. 23.7.2012 2340,00

144/2012 StavMeKo s.ro. 20.6.2012 1320,00

Truna 21.1.2013 1815,00

97/4/2013 Hostinec Třebohostice 17.4.2013 1004,30

165/2013 Nováková 3.9.2013 26,00

142/2014 Polák 18.6.2014 13176,00

143/2014 Polák 18.6.2014 455,00

158/2014 Polák 6.8.2014 39117,00

172/2014 Polák 11.9.2014 1401,00

173/2014 Polák 11.9.2014 72031,00

174/2014 Polák 12.9.2014 1255,00

176/2014 Polák 12.9.2014 1961,00

248/2014 Polák 18.11.2014 18454,00

249/2014 Polák 18.11.2014 105,00

250/2014 Polák 18.11.2014 78,00

175/2014 ODS 22.9.2014 1331,00

233/2014 ODS 15.10.2014 4719,00

234/2014 Fair Credit 15.10.2014 1331,00

241/2014 PSP Truck 15.10.2014 2698,30

251/2014 Jiří Mareš 18.11.2014 13729,00

255/2014 ProJesle 19.11.2014 1331,00

283/2014 Nelumbo 19.12.2014 1000,00

284/2014 Nelumbo 26.12.2014 6697,50

CELKEM 189 715,10

31.12.2014

PŘEHLED POHLEDÁVEK 2014

Teplá Jana 

ekonomický odbor



FIRMA POZNÁMKA SPLATNOST KČ
Lyreco dopropis - kancelářské potřeby 14.12.2014 -2480,90

Stavokomplet čištění nádrží 15.12.2014 69393,00

Anna Sidaková znalecký posudek pozemky 30.12.2014 7000,00

Imos dostavba a rekonstrukce VH sítě 3962577,45

Imos stavební práce - vod. řad 773183,35

Imos stavební práce VH stavba 126675,67

Sodexo stravenky 2.1.2015 181694,00

CELKEM 5118042,57

Přehled závazk ů 
neuhrazených došlých faktur k 31.12.2014



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-484-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Návrh RO č. 3-2015 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Ing. Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta  
Mgr. Petr Borecký, Starosta 

PROJEDNÁNO S: Adrianou Bednarčíkovou, Odbor investic a dopravy 
Jitkou Hamouzovou, vedoucí odboru správního OSPR 
Bc. Petrem Maturou, Odbor investic a dopravy 
Ilonou Reicheltovou, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Rozpočtové opatření č. 3 bylo navrženo z důvodu požadavků odborů města a dalších rozhodnutí rady 
města a zastupitelstva města. 
Za odbor majetku : 
přesun z kapitoly 3613 na kapitoly 3429  2 000,- Kč 
navýšení rozpočtu 3631/5169 30 000,- dokoupení vánočních řetězů 
                            5512/6121 33 000,- - PD na ul. Horova, Na Ztraceném korci - koordinace s ČEZ 
Za odbor investic: 
navýšení rozpočtu 2212/6121 191 180,- PD 
                           3329/6121 vícepráce Stonehenge 88 457,- 
                           3319/ 6121 bourání chaty 271 363,-  
                            
snížení rozpočtu  2212/6121 rekonstrukce komunikací Pontex PD 1 000 000,- Kč 
                            3613/6121 odvodnění dvora Multitec PD 121 000,- 
                            3613/6121 studie Cukrovar -350 000,- 
                            2212/5171 oprava ulice U Kaberny 600 000,- 
                                                               U Výmoly  50 000,- 
                                                               chodník B Němcové, Pražská II, Vojanova odložení snížení o 98 
763 
                                              
Za odbor OŽPUR: 
navýšení rozpočtu 3744/5169 6 500,- zápujčka SIM karet a provozování inter.pro Lokální varovný 
systém 
                           3744/5168 121 000,- převaděč+radiový projekt k převaděči 
                           3749/5163 35 000,- HG Partner-studie Amfitreátr 
                           6409/5362 100 000,- poplatky za vklad do katastru 
                           6409/5164 5400,- nájemné Misárkovi (užívání pozemku) 
                           3722/36/5169 80 000,- studie nového sběrného dvora (odhad) 
Za odbor správní: 
                          příjmy: dotace 18 000,- 4116 knihovna 
                          výdaje: 3314/5137 18 000,- E výpujčky 
                          příjmy :4121 snížení dle skutečnosti -92 000,- (Mětská policie) 
                          příjmy : 134 676,- prodej popzemku 172 m2 Jaro Real 
                          výdaje: 5512/5163 6 000,- zvláštní pojištění, Hasičská pojišťovna 
                          výdaje : 400 000,- 3113/5137 nákup šatních skříněk do ZŠ 
 
Za odbor EO: 
                  přesun příspěvku Pošembeří z 6409/5329 na 5221 tj. 96000,- Kč 
                  navýšení 6409/5329 -Svazková škola 20,- Kč na os. 130 000,- Kč 
                  navýšení 6112/5492 o 20 000,- peněžité dary 
                  navýšení 5311/1/5167 15000,- školení MP 
 
Příjmy: 
              navýšení poplatku za zhodnocení 1348 o 1 350 000,- Kč 
              pronájem Eltodo  3631/2132 1600,- 



              hřbitov 3632/2111 32 000,- 
              pokuty policie 5321/2212 22 500,- 
              věcná břemena 6409/3129 60 000,- 
              pronájem pozemků 6409/2131 21 910,- 
              snížení úroků  6310/2141 50 000,- 
 
Celkové příjmy a výdaje jsou 190 516 632,- Kč. 
Rozpočet je vyrovnaný. Navýšení je o 1 498 686,- Kč. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
 rozpočtové opatření č. 3 ve výši příjmy a výdaje 190 516 632,- Kč 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit zapracování RO č. 3/2014 do účetních výkazů města 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha k usnesení Zastupitelstva města Úvaly návrh RO č. 3/2015 
Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly-OID 
Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly-EO 
Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly- OSM 
Příloha č.4 k materiálu Zastupiotelstva města ÚvalyOSPR 
Příloha č.5 k materiálu Zastupiotelstva města Úvaly-OŽPUR 
Příloha č.6 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly -EO mzdový 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 
Ing. Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta  

 
 
  



Schválený rozpočet Města Úvaly na rok 2015

Příjmy Pol.
Schválený rozpočet 

2015

Třída 1 Daňové příjmy 71 068 000

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 14 500 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 1 500 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 13 500 000

Daň z přidané hodnoty 1211 28 500 000

odvod za odnětí půdy 1334 0

popl. za komunální odpad 1339 3 800 000

popl. ze psů 1341 260 000

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000

popl. ze vstupného 1344 3 000

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000

Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 1347 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 220 000

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 600 000

Správní poplatky 1361 600 000

Daň z nemovitosti 1511 7 500 000

Třída 2 Nedaňové příjmy 13 291 800

exekuce 2481 0

Úřad práce UZ13234 4116 72 000

Splátky půjček Sokol 2420 100 000

Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 2460 0

Příjmy od dlužniků za realizace záruk 2481 0

dary na dlouh.maj. VO Hodov 3121 0

Dar hašici roku 3121 0

dary na dlouh.maj. 3121 0

pronájem ELTODO 2132

vodovod - pronájem řadu 2132 1 300 000

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 3 800 000

ZŠ - služby (byty) 2111 23 000

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000

spec. škola - služby  2111 0

spec. škola - pronájem 2132 0

knihovna - poplatky 2111 50 000

Život Úval - inzerce 2111 60 000

kultura 2111 10 000

kultura – dary 2321 20 000

Koupaliště - pronájem 2132 0



Tesko - služby 2111 15 000

Tesko - pronájem 2132 6 000

pojistné náhrady-povodně 2322 0

zdrav. střed.- služby 2111 0

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800

Pojistná náhrada 2322 0

byty - služby 2111 1 240 000

byty - pronájem 2132 3 210 000

byty – prodej majetku 3113 0

Neinv dary 2321 0

nebytové služby 2111 108 000

nebytové - pronájem 2132 680 000

hřbitov - služby 2111 130 000

nájemné Eltodo 2132 0

věcné břemeno 2111 0

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 900 000

pečovatelská klienti 2111 400 000

hasiči - služby 2111 4 000

pojistné náhrady 2322 0

hasiči - nájem 2132 24 000

prodej has.auta 3113 0

přijaté neinv.dary 2321 0

prodej dřeva z těžby 2111 50 000

vývěska, kopírování 2111 50 000

Pokuty policie 2212

Příjmy  z úroků 2141 100 000

Pokuty ŽP 2210 0

Přijaté sankční platby 2211 10 000

pojistné náhrady-povodně 2322 0

Příspěvky do infrastruktury města 3122_2 0

Třída 3 Kapitálové příjmy 18 278 954

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 18 266 954

věcná břemena 3129 0

pronájem pozemků 2131 12 000

pronájemost.nemovitost 2132 0

Třída 4 Přijaté transfery 46 598 969

Neinv dotace PAP 4111 0

Volby 4111 0

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 085 600

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 440 000

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 0

Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 4213



Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 4213

Dotace Cesty v Úvalech EU 4213

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 4213

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 948 000

Dotace hasiči povodně 4122

Převod z rozpočtových účtů 4116

Dotace - bezpečnost na silnicích 4122

Dotace Městská knihovna 4122

Dotace Hrad Skara 4216

Dotace VODA 4216 3 400 000

Dotace ZŠ Úvaly - budova C 4216 0

Dotace zateplení č.p. 897/7 4216 10 186 034

Dotace oprava hasičského auta 4216 467 020

Dotace auto pečovatelská služba 4216 240 000

DOTACE povodeň inv. 4213 0

DOTACE povodeň neinv. 4113 0

DOTACE povedeň nein. 4116 0

DOTACE povodeň inv. 4216 0

DOTACE Č.P. 65 4216 0

DOTACE RYBNÍKY 4216 0

DOTACE RYBNÍKY 4213 0

DOTACE - zasakovací pás 4213 0

Datoace IT EU 4213 0

Datoace IT z národního fondu 4213 0

Dotace zasakovací pás 4216 727 674

Dotace most Horova 4216 2 557 144

Dotace Pošembeří 4216 1 274 650

Dotace protipovodňová opatření 4223 1 950 000

Dotace zateplení č.p. 95 4216 3 069 764

Dotace MŠ Cukrovar 4216 13 303 083

Dotace revitalizace Výmoly - projekt 4221 950 000

Třída 8 Financování 20 406 394

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 13 171 037

rezerva z daně z nemovitosti 8115 5 235 357

rozpočtová rezerva 2015+ voda 8115 2 000 000

rezerva z čerpání úvěru 2013 8115

úspora - aukce na energie 8115 0

financování z rezervy developera 8115 0

rezerva z prodeje VPS 8118 0



revolvingový úvěr 8123 0

Příjmy celkem 169 644 117
kontrola 0

Výdaje Pol.
Schválený rozpočet 

2015

Třída 5 Běžné výdaje 86 539 655

Osobní náklady celkem 28 262 502

Platy zaměstnanců 5011 17 742 000

Ostatní osobní výdaje 5021 1 790 000

Odměny zastupitelům 5023 1 600 000

Odstupné zastupitelé 5024 0

Refundace 5029 30 000

Sociální pojištění 5031 5 157 250

Zdravotní pojištění 5032 1 856 610

Ostatní pojistné 5038 86 642

Neinvestiční výdaje 58 277 153

Leasing 5178 0

Ochranné pomůcky 5132 30 000

Prádlo, oděv, obuv 5134 137 000

Knihy, tisk 5136 261 000

DHIM 5137 644 000

Materiál 5139 2 784 000

Voda 5151 427 000

Plyn 5153 3 180 000

Elektrická energie 5154 1 353 000

Pohonné hmoty 5156 670 000

Služby pošt 5161 534 000

Telefony 5162 478 000

Pojištění+bank.popl. 5163 590 000

Nájemné 5164 3 465 140

Právní služby 5166 970 000

Školení a vzdělávání 5167 255 000

Služby zpracování podkladů 5168 173 000

Nákup služeb 5169 15 039 000

Opravy a udržování 5171 14 182 013

Programové vybavení 5172 940 000

Cestovné 5173 64 000

Pohoštění 5175 118 000

Ostatní nákupy 5179 20 000



Dopr. obslužnost 5193 1 000 000

Věcné dary 5194 140 000

Neivestiční příspěvek 5329 405 000

Neinvest. přísp. org. 5331 6 325 000

Nákup kolků 5361 10 000

Platby daní a poplatků 5362 30 000

Sociální dávky 5410 0

Finanční dary 5492 20 000

Převody vl. fondům 5499 390 000

příspěvky spolkům 5222 800 000

Ostatní výdaje-spolky 5909 0

Ostatní výdaje, rezerva 5909 0

Úroky 5141 2 843 000

Třída 6 Kapitálové výdaje 72 096 162

Programové vybavení 6111 300 000

Budovy, haly a stavby 6121 58 397 182

Projektová dokumentace 6121 9 265 960

Stroje a zařízení 6122 80 000

Dopravní prostředky 6123 1 163 020

Výpočetní technika 6125 525 000

HIM 6129 0

Pozemky 6130 865 000

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000

Třída 8 Financování 11 008 300

Rezervy účelové 8115 0

Rezervy na projekty 2015 8115 100 300

Financování -develop 8115 0

Splátky jistiny 8124 10 908 000

Výdaje celkem 169 644 117

kontrola 0
Hospodářský výsledek za rok  2015 0

Běžné saldo

saldo ( běžné příjmy - běžné výdaje ) 5 345 745
saldo % 5,82%

Zůstatek na bankovních účtech

Poč.stav 1.1. 31 384 032



základní běžný účet 30 953 979

běžný účet fonfů 430 053

K.stav k 31.12. 31 384 033

základní běžný účet 30 953 980

běžný účet fonfů 430 053

HV 0



RO č. 1 RO č. 2 RO č. 3 Rozdíl

73 868 000 73 938 000 75 288 000 1 350 000

15 000 000 15 000 000 15 000 000 0

1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

15 000 000 15 000 000 15 000 000 0

29 000 000 29 000 000 29 000 000 0

0 0 0 0

4 000 000 4 000 000 4 000 000 0

260 000 260 000 260 000 0

75 000 75 000 75 000 0

3 000 3 000 3 000 0

10 000 10 000 10 000 0

0 0 0 0

220 000 290 000 1 640 000 1 350 000

1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

6 800 000 6 800 000 6 800 000 0
0

13 660 800 13 660 800 13 666 900 6 100

0 0 0 0

72 000 72 000 72 000 0

100 000 100 000 100 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

70 000 70 000 70 000 0

0 0 0 0

1 600 1 600

1 300 000 1 300 000 1 300 000 0

3 800 000 3 800 000 3 800 000 0

50 000 50 000 50 000 0

154 000 154 000 154 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 0

150 000 150 000 150 000 0

70 000 70 000 70 000 0

20 000 20 000 20 000 0

0 0 0 0



15 000 15 000 15 000 0

6 000 6 000 6 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

775 800 775 800 775 800 0

0 0 0 0

1 600 000 1 600 000 1 600 000 0

3 210 000 3 210 000 3 210 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

150 000 150 000 150 000 0

500 000 500 000 500 000 0

130 000 130 000 162 000 32 000

0 0 0 0

0 0 0 0

800 000 800 000 800 000 0

400 000 400 000 400 000 0

4 000 4 000 4 000 0

0 0 0 0

24 000 24 000 24 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 0

50 000 50 000 50 000 0

22 500 22 500

100 000 100 000 50 000 -50 000

0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0
0

18 278 954 18 278 954 18 360 864 81 910

18 266 954 18 266 954 18 266 954 0

0 0 60 000 60 000

12 000 12 000 33 910 21 910

0 0 0 0
0

44 047 169 51 725 671 51 651 671 -74 000

0 0 0 0

0 0 0 0

7 283 800 7 283 800 7 283 800 0

440 000 440 000 440 000 0

650 000 650 000 558 000 -92 000

15 088 15 088 0



60 352 60 352 0

294 573 294 573 0

73 644 73 644 0

948 000 948 000 948 000 0

0

0

0

18 000 18 000

0

0 3 400 000 3 400 000 0

0 0 0 0

10 186 034 10 186 034 10 186 034 0

467 020 467 020 467 020 0

240 000 240 000 240 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 3 259 618 3 259 618 0

0 575 227 575 227 0

727 674 727 674 727 674 0

2 557 144 2 557 144 2 557 144 0

1 274 650 1 274 650 1 274 650 0

1 950 000 1 950 000 1 950 000 0

3 069 764 3 069 764 3 069 764 0

13 303 083 13 303 083 13 303 083 0

950 000 950 000 950 000 0
0

31 414 521 31 414 521 31 414 521 0

8 501 421 8 501 421 8 501 421 0

9 290 895 9 290 895 9 290 895 0

13 622 205 13 622 205 13 622 205 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0
181 269 444 189 017 946 190 381 956 1 364 010

0 0 0

RO č. 1 RO č. 2 RO č. 2 Rozdíl

90 374 964 90 251 279 90 940 510 689 231

29 588 524 30 284 820 30 313 389 28 569

18 695 000 19 175 000 19 175 000 0

1 835 000 1 835 000 1 835 000 0

1 600 000 1 638 000 1 638 000 0

0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0

5 395 500 5 525 000 5 545 750 20 750

1 942 380 1 989 000 1 996 470 7 470

90 644 92 820 93 169 349

0

60 786 440 59 966 459 60 627 121 660 662

0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0

137 000 197 000 197 000 0

261 000 261 000 261 000 0

766 000 851 000 869 000 18 000

2 811 000 2 801 000 2 777 000 -24 000

420 000 420 000 425 000 5 000

3 180 000 3 180 000 3 196 000 16 000

1 353 000 1 153 000 1 233 000 80 000

670 000 670 000 670 000 0

534 000 534 000 534 000 0

503 000 503 000 493 000 -10 000

590 000 590 000 596 000 6 000

1 495 140 1 533 140 1 538 540 5 400

970 000 324 784 324 784 0

255 000 255 000 240 000 -15 000

173 000 338 000 459 000 121 000

15 554 803 15 493 003 16 041 503 548 500

15 978 497 15 702 532 15 013 734 -688 798

940 000 950 000 950 000 0

64 000 64 000 64 000 0

118 000 118 000 118 000 0

20 000 20 000 20 000 0



1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

140 000 140 000 140 000 0

405 000 405 000 440 000 35 000

6 325 000 6 325 000 6 325 000 0

10 000 10 000 10 000 0

30 000 45 000 545 000 500 000

0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 0

390 000 390 000 453 560 63 560

2 800 000 2 800 000 2 800 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 843 000 2 843 000 2 843 000 0

0
76 706 411 88 022 429 88 109 784 87 355

400 000 400 000 400 000 0

61 221 800 66 447 680 66 871 820 424 140

10 215 534 10 487 360 10 207 540 -279 820

80 000 80 000 80 000 0

1 163 020 1 219 985 1 163 020 -56 965

825 000 4 659 845 4 659 845 0

0 0 0 0

1 301 057 3 227 559 3 227 559 0

1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

0
14 188 068 10 744 238 11 331 662 587 424

744 977 -177 583 0 177 583

2 535 091 13 821 423 662 409 841

0 0 0 0

10 908 000 10 908 000 10 908 000 0

0
181 269 444 189 017 946 190 381 956 1 364 010

0 0 0 0
0 0 0 0

4 877 636 5 071 321 5 738 190 193 685
5,12% 5,32% 5,94% 0

31 384 032 31 384 032 31 384 032 0



30 953 979 30 953 979 30 953 979 0

430 053 430 053 430 053 0

0

31 384 032 31 384 032 31 384 032 0

30 953 979 30 953 979 30 953 979 0

430 053 430 053 430 053 0

0
0 0 0 0



Komentář

poplatek za zhodnocení pozemku Jaro real



pronájem pozemků č.p 1056/1 a 1057/2

výpočet dle smluv a počet měsíců



dotace - Čtečka knihy + přistup kalog E kniha



Komentář

doplnění odvodů dohody redaktor ŽÚ, správce hasičárny, kronika-oprava sloupce personální tabulky

doplnění odvodů dohody redaktor ŽÚ, správce hasičárny, kronika-oprava sloupce personální tabulky

doplnění poměrné části za úrazové pojištění - oprava personální tabulky

Čtečka knihy + přistup kalog E kniha

Hasiči - 24 000,-Kč

MŠ čukrovar

MŠ čukrovar

MŠ čukrovar

Hasiči -10 000,-Kč

pojištění hasičů, zvláštní pojistka)

nájem Misárkovi za užívání pozemků

Hasiči -15 000,-Kč

převaděč+radiový projekt k převaděči na LVVS

 80000 Kč, studie nového sběrného dvora, 6500 Kč zápůjčka SIM karet+ provozování internet Serveru pro lokální varovný a výstražný systém(LVVS), 400000,- Kč PC

nebyty -2000,-Kč, Hasiči 18 035,-Kč, silnice -668 763,-Kč



svazková škola příspěvek kapitola 6409

kolky na katastrální úřad (pozemky)

sociální fod  2% z HM

 VO 300 000 Kč, Pošembeří 124 140 Kč

nebyty -471 000 Kč, silnice +191 180 Kč

Hasiči - 56 965 Kč











 80000 Kč, studie nového sběrného dvora, 6500 Kč zápůjčka SIM karet+ provozování internet Serveru pro lokální varovný a výstražný systém(LVVS), 400000,- Kč PC



Rozpočet  na rok 2015

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

Schválený rozpočet 

2015
RO č.1

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 14 500 000 15 000 000

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 500 000 1 500 000

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 13 500 000 15 000 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 28 500 000 29 000 000

1334 odvod za odnětí půdy 0 0

0000 1339 ostatní poplatky a odvody v oblasti život. 3 800 000 4 000 000

0000 1341 popl. ze psů 260 000 260 000

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000

0000 1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000

0000 1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 220 000 220 000

0000 1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 600 000 1 000 000

0000 1361 Správní poplatky 600 000 1 000 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 7 500 000 6 800 000

2481 exekuce 0 0

4116 Úřad práce UZ13234 72 000 72 000

0000 2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva

2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk

0000 4111 Neinv dotace PAP 0 0

4111 Volby

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 085 600 7 283 800

4113 Neinvestiční přijaté tranfery za státních

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.roz

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 440 000 440 000

4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 650 000

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 0 0

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 0 0

4122 Dotace hasiči povodně 0 0

4134 Převod z rozpočtových účtů 0 0

4213 Dotace Cesty v Úvalech EU 0 0

4213 Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 0 0

4122 Dotace Městská knihovna

4211 Investiční přijaté tranf.z všeob.pokl

4213 Neinvestiční přijaté tranfery z statních f

4216 Dotace Hrad Skara

4216 Dotace VODA 3 400 000

4216 Dotace ZŠ Úvaly - budova C 0 0

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7 10 186 034 10 186 034

4216 Dotace oprava hasičského auta 467 020 467 020

4222 Dotace auto pečovatelská služba 240 000 240 000

4213 DOTACE povodeň inv.

4113 DOTACE povodeň neinv.

4116 DOTACE povedeň nein.

4216 DOTACE povodeň inv.

4216 DOTACE Č.P. 65

4216 DOTACE RYBNÍKY

4213 DOTACE RYBNÍKY

4213 DOTACE - zasakovací pás

4213 Datoace IT EU

4213 Dotace IT z národního fondu

4216 Dotace zasakovací pás 727 674 727 674

4216 Dotace most Horova 2 557 144 2 557 144

4216 Dotace Pošembeří 1 274 650 1 274 650

4223 Dotace protipovodňová opatření 1 950 000 1 950 000

4216 Dotace zateplení č.p. 95 3 069 764 3 069 764

4216 Dotace MŠ Cukrovar 13 303 083 13 303 083

Ukazatel



4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt 950 000 950 000

4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 948 000 948 000

3631 2132 pronájem ELTODO

3631 3121 dary na dlouh.maj. VO Hodov 0 0

5512 3121 Dar hašici roku 70 000

2310 3121 3121 dary na dlouh.maj.

2310 2310 2132 vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty) 23 000 50 000

3113 3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000

3114 3114 2111 spec. škola - služby  0 0

3114 3114 2132 spec. škola - pronájem 0 0

3314 3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce 60 000 150 000

3399 3399 2111 kultura 10 000 70 000

3399 3399 2321 kultura – dary 20 000 20 000

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem 0 0

3429 3429 2111 Tesko - služby 15 000 15 000

3429 3429 2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000

3744 2322 pojistné náhrady-povodně 0 0

3519 3519 2111 zdrav. střed.- služby 0 0

3519 3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800

3519 2322 Pojistná náhrada 0 0

3612 3612 2111 byty - služby 1 240 000 1 600 000

3612 3612 2132 byty - pronájem 3 210 000 3 210 000

3612 3612 3113 byty – prodej majetku 0 0

3612 3612 2321 Neinv dary 0 0

3613 3613 2111 nebytové služby 108 000 150 000

3613 3613 2132 nebytové - pronájem 680 000 500 000

3631 2132

3631 3121

3632 3632 2111 hřbitov - služby 130 000 130 000

3631 2132 nájemné Eltodo

3633 2111 věcné břemeno

3722 3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad 900 000 800 000

4351 4351 2111 pečovatelská klienti 400 000 400 000

5512 5512 2111 hasiči - služby 4 000 4 000

5512 2322 pojistné náhrady

5512 5512 2132 hasiči - nájem 24 000 24 000

5512 3113 prodej has.auta

6171 2321 přijaté neinv.dary

6171 2111 prodej dřeva z těžby 50 000 50 000

6171 6171 2111 vývěska, kopírování 50 000 50 000

5311 2212 Pokuty policie

6310 6310 2141 Příjmy  z úroků 100 000 100 000

6310 6310 2210 Pokuty ŽP 0 0

6310 6310 2212 Přijaté sankční platby 10 000 10 000

6409 2322 pojistné náhrady-povodně

6409 6409 3111 Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť) 18 266 954 18 266 954

2111 investiční příspěvky 

3122_2 Příspěvky do infrastruktury města

6409 2131 pronájem pozemků 12 000 12 000

2321 2132 pronájemost.nemovitost

3633 2119 věcná břemena

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní ) 156 473 080 149 854 923

13 171 037 31 414 521

8115 Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 13 171 037 8 501 421

8115 rezerva z daně z nemovitosti 5 235 357 9 290 895

8115 rozpočtová rezerva 2015 2 000 000 13 622 205

8115 rezerva z čerpání úvěru 2013

8115 úspora - aukce na energie

8115 financování z rezervy developera

8118 rezerva z prodeje VPS

8123 úvěr na dofinancování investic města

169 644 117 181 269 444

Financování z vlastních  zdrojů

Příjmy  celkem



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3 úroky splátky úvěrů vš.pokl. zastupitelé správa VPS peč. sl.

Agentura 

SCSA
MP kronika Knih. ŽÚ kultura Byty DPS

6310 0000 6409 6112 6171 3639 4351 5311 5311/1 3319 3314 3349 3399 3612 3612/77

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 18 695 000 19 175 000 19 175 000 0 12 414 500 3 559 500 955 500 1 185 000 0 808 500 0 252 000

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 835 000 1 835 000 1 835 000 0 1 398 000 48 000 0 0 12 000 0 54 000 90 000

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 600 000 1 638 000 1 638 000 1 638 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 395 500 5 525 000 5 545 750 409 500 3 380 375 889 875 238 875 296 250 3 000 202 125 9 000 63 000

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 1 942 380 1 989 000 1 996 470 147 420 1 216 935 320 355 85 995 106 650 1 080 72 765 3 240 22 680

5038 Ostatní pojistné 86 642 90 644 92 820 93 169 93 169 6 880 56 790 14 950 4 013 4 977 50 3 396 151 1 058
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 29 588 524 30 284 820 30 313 389 0 0 93 169 2 201 800 18 466 600 4 832 680 1 284 383 0 1 592 877 16 130 1 086 786 66 391 0 0 428 738

5178 Leasing 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 137 000 197 000 197 000 50 000 12 000 105 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 261 000 261 000 8 000 45 000 3 000 5 000 200 000

5137 DHIM 644 000 766 000 851 000 869 000 72 000 350 000 130 000 10 000 130 000 77 000

5139 Materiál 2 784 000 2 811 000 2 801 000 2 777 000 50 000 500 000 470 000 30 000 20 000 4 000 15 000 40 000 450 000 15 000

5151 Voda 427 000 420 000 420 000 425 000 30 000 10 000 0 0 300 000

5153 Plyn 3 180 000 3 180 000 3 180 000 3 196 000 300 000 120 000 0 0 930 000

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 353 000 1 153 000 1 233 000 150 000 40 000 0 100 000 300 000

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 670 000 670 000 50 000 420 000 90 000 60 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 534 000 534 000 500 000 0 4 000 30 000

5162 Telefony 478 000 503 000 503 000 493 000 50 000 300 000 25 000 8 000 20 000 15 000 60 000

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 590 000 590 000 596 000 578 000 12 000

5164 Nájemné 3 465 140 1 495 140 1 533 140 1 538 540 5 400 96 000 30 000 160 000 18 000 14 300

5166 Právní služby 970 000 970 000 324 784 324 784 154 784 0

5167 Školení a vzdělávání 255 000 255 000 255 000 240 000 15 000 150 000 55 000 5 000 5 000

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 173 000 338 000 459 000 165 000

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 554 803 15 493 003 16 041 503 0 30 000 800 000 100 000 20 000 300 000 15 000 3 000 15 000 463 200 227 000 215 000 122 000

5171 Opravy a udržování 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734 0 250 000 300 000 50 000 25 000 5 000 500 000 400 000

5172 Programové vybavení 940 000 940 000 950 000 950 000 900 000 25 000 25 000

5173 Cestovné 64 000 64 000 64 000 64 000 27 000 30 000 1 000 5 000 1 000

5175 Pohoštění 118 000 118 000 118 000 118 000 25 000 30 000 12 000 0 1 000 50 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000 20 000 60 000 10 000 0 50 0005194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000 20 000 60 000 10 000 0 50 000

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 405 000 405 000 440 000 440 000

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 6 325 000 6 325 000 6 325 000

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0

5362 Platby daní a poplatků 30 000 30 000 45 000 545 000 500 000 25 000 5 000 0 15 000

5410 Sociální dávky 0 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

5499 Převody vl. fondům 390 000 390 000 390 000 453 560 453 560

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000

5221 příspěvek neziskovým organizacím 0 0 0

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0 0
51-9xx 55 434 153 57 943 440 57 123 459 57 784 121 0 0 2 141 960 317 000 4 654 784 1 846 000 265 000 300 000 443 000 12 000 618 000 493 200 400 000 1 179 300 2 127 000

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 90 374 964 90 251 279 90 940 510 2 843 000 0 2 235 129 2 518 800 23 121 384 6 678 680 1 549 383 300 000 2 035 877 28 130 1 704 786 559 591 400 000 1 179 300 2 555 738

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820 3 287 218 0 0 0

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540 0 0 318 500 1 250 000

6122 Stroje a zařízení 80 000 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020 400 000 271 000

6125 Výpočetní technika 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 4 634 845 25 000

6129 HIM 0 0 0 0

6130 Pozemky 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559 2 436 250 0

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 76 706 411 88 022 429 88 109 784 0 0 3 936 250 0 5 034 845 3 767 218 271 000 0 25 000 0 318 500 0 0 1 250 000 0

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000 0 10 908 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8115 Rezervy účelové 0 744 977 -177 583 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 2 535 091 13 821 423 662 423 662
8115 Financování -develop 0 0 0 0
8115 Financování 100 300 3 280 068 -163 762 423 662 0 0 423 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 644 117 181 269 444 189 017 946 190 381 956 2 843 000 0 6 171 379 2 518 800 28 156 229 10 445 898 1 820 383 300 000 2 060 877 28 130 2 023 286 559 591 400 000 2 429 300 2 555 738

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 18 695 000 19 175 000 19 175 000

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 835 000 1 835 000 1 835 000

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 600 000 1 638 000 1 638 000

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 30 000 30 000

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 395 500 5 525 000 5 545 750

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 1 942 380 1 989 000 1 996 470

5038 Ostatní pojistné 86 642 90 644 92 820 93 169
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 29 588 524 30 284 820 30 313 389

5178 Leasing 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 30 000 30 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 137 000 197 000 197 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 261 000 261 000

5137 DHIM 644 000 766 000 851 000 869 000

5139 Materiál 2 784 000 2 811 000 2 801 000 2 777 000

5151 Voda 427 000 420 000 420 000 425 000

5153 Plyn 3 180 000 3 180 000 3 180 000 3 196 000

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 353 000 1 153 000 1 233 000

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 670 000 670 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 534 000 534 000

5162 Telefony 478 000 503 000 503 000 493 000

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 590 000 590 000 596 000

5164 Nájemné 3 465 140 1 495 140 1 533 140 1 538 540

5166 Právní služby 970 000 970 000 324 784 324 784

5167 Školení a vzdělávání 255 000 255 000 255 000 240 000

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 173 000 338 000 459 000

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 554 803 15 493 003 16 041 503

5171 Opravy a udržování 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734

5172 Programové vybavení 940 000 940 000 950 000 950 000

5173 Cestovné 64 000 64 000 64 000 64 000

5175 Pohoštění 118 000 118 000 118 000 118 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupal. + ZČ ZŠ č.p. 65 MDDM MŠ Prk MŠ Cuk MŠ Koll Jíd. ZŠ Jíd. MŠ Úz.plán

3613 5512 3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421 3111/303 3111/306 3111/311 3141/309 3141/308-312 3635

0 0

53 000 180 000

0 0

0 0

30 000 0

8 750 45 000

3 150 16 200

147 756
0 95 047 0 0 0 0 0 241 956 0 0 0 0 0 0 0

30 000

70 000 30 000

26 000 57 000 30 000

30 000 3 000 7 000 30 000 10 000 5 000

500 000 50 000 1 180 000 100 000 16 000

210 000 58 000 20 000 0 80 000 200 000 50 000

50 000

0 15 000

6 000

500 000 640 000

70 000

10 000

109 000 45 000 23 000 50 000 80 000 795 803 36 000 20 000 20 000 0 85 000 15 000 50 000

298 000 80 000 250 000 240 000 250 000 150 000 140 000 400 000 20 000 0 667 013 50 000 10 000

0

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 405 000 405 000 440 000

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 6 325 000 6 325 000 6 325 000

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 10 000 10 000

5362 Platby daní a poplatků 30 000 30 000 45 000 545 000

5410 Sociální dávky 0 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 20 000 20 000 20 000

5499 Převody vl. fondům 390 000 390 000 390 000 453 560

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000

5221 příspěvek neziskovým organizacím 0 0 0

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0 0
51-9xx 55 434 153 57 943 440 57 123 459 57 784 121

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 90 374 964 90 251 279 90 940 510

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 400 000 400 000

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

6122 Stroje a zařízení 80 000 80 000 80 000 80 000

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020

6125 Výpočetní technika 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845

6129 HIM 0 0 0 0

6130 Pozemky 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 76 706 411 88 022 429 88 109 784

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000

8115 Rezervy účelové 0 744 977 -177 583 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 2 535 091 13 821 423 662
8115 Financování -develop 0 0 0 0
8115 Financování 100 300 3 280 068 -163 762 423 662

169 644 117 181 269 444 189 017 946 190 381 956

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

2 500 000 410 000 1 000 000 1 700 000 595 000 120 000

2 800 000

1 147 000 428 000 250 000 43 000 354 000 3 130 000 5 235 803 561 000 830 000 680 000 1 071 000 2 452 013 645 000 145 000 120 000

1 147 000 523 047 250 000 43 000 354 000 3 130 000 5 235 803 802 956 830 000 680 000 1 071 000 2 452 013 645 000 145 000 120 000

22 215 650 150 000 0 0 928 930 15 000 0 21 482 000 0 200 000

0 0 200 000 0 0 180 000 750 000

492 020

22 215 650 642 020 0 0 0 0 1 128 930 15 000 0 0 21 482 000 180 000 200 000 0 750 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 362 650 1 165 067 250 000 43 000 354 000 3 130 000 6 364 733 817 956 830 000 680 000 22 553 000 2 632 013 845 000 145 000 870 000



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 18 695 000 19 175 000 19 175 000

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 835 000 1 835 000 1 835 000

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 600 000 1 638 000 1 638 000

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 30 000 30 000

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 395 500 5 525 000 5 545 750

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 1 942 380 1 989 000 1 996 470

5038 Ostatní pojistné 86 642 90 644 92 820 93 169
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 29 588 524 30 284 820 30 313 389

5178 Leasing 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 30 000 30 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 137 000 197 000 197 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 261 000 261 000

5137 DHIM 644 000 766 000 851 000 869 000

5139 Materiál 2 784 000 2 811 000 2 801 000 2 777 000

5151 Voda 427 000 420 000 420 000 425 000

5153 Plyn 3 180 000 3 180 000 3 180 000 3 196 000

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 353 000 1 153 000 1 233 000

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 670 000 670 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 534 000 534 000

5162 Telefony 478 000 503 000 503 000 493 000

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 590 000 590 000 596 000

5164 Nájemné 3 465 140 1 495 140 1 533 140 1 538 540

5166 Právní služby 970 000 970 000 324 784 324 784

5167 Školení a vzdělávání 255 000 255 000 255 000 240 000

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 173 000 338 000 459 000

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 554 803 15 493 003 16 041 503

5171 Opravy a udržování 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734

5172 Programové vybavení 940 000 940 000 950 000 950 000

5173 Cestovné 64 000 64 000 64 000 64 000

5175 Pohoštění 118 000 118 000 118 000 118 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

VO Silnice Doprava Vodovod Vodovod - obn. Kanalizace
Kanalizace - 

obn.
Inž.sítě Lesy Popelnice Odpady Čer. skl. Povodeň Příroda Sběr. dv.

3631 2212 2221 2310 2310/1 2321/38 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3722/36

0

0

0

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

1 000 000 70 000

25 000 0

0

36 840

100 000 0 0 0

294 000

2 021 000 750 000 440 000 0 950 000 0 150 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 66 500 150 000 1 970 000

3 381 237 700 000 3 026 742 1 194 000 2 326 742 300 000

1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 405 000 405 000 440 000

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 6 325 000 6 325 000 6 325 000

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 10 000 10 000

5362 Platby daní a poplatků 30 000 30 000 45 000 545 000

5410 Sociální dávky 0 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 20 000 20 000 20 000

5499 Převody vl. fondům 390 000 390 000 390 000 453 560

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000

5221 příspěvek neziskovým organizacím 0 0 0

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0 0
51-9xx 55 434 153 57 943 440 57 123 459 57 784 121

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 90 374 964 90 251 279 90 940 510

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 400 000 400 000

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

6122 Stroje a zařízení 80 000 80 000 80 000 80 000

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020

6125 Výpočetní technika 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845

6129 HIM 0 0 0 0

6130 Pozemky 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 76 706 411 88 022 429 88 109 784

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000

8115 Rezervy účelové 0 744 977 -177 583 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 2 535 091 13 821 423 662
8115 Financování -develop 0 0 0 0
8115 Financování 100 300 3 280 068 -163 762 423 662

169 644 117 181 269 444 189 017 946 190 381 956

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

2 021 000 5 193 077 1 000 000 1 240 000 3 026 742 2 144 000 2 326 742 450 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 360 500 220 000 1 970 000

2 021 000 5 193 077 1 000 000 1 240 000 3 026 742 2 144 000 2 326 742 450 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 360 500 220 000 1 970 000

2 626 606 3 403 603 5 000 000 0 2 780 000 2 975 192 0

5 138 140 470 900 0 900 000 0 0 1 000 000

0

791 309

2 626 606 9 333 052 0 5 470 900 0 900 000 0 2 780 000 0 0 0 0 3 975 192 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 647 606 14 526 129 1 000 000 6 710 900 3 026 742 3 044 000 2 326 742 3 230 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 4 335 692 220 000 1 970 000



BUDGET PENĚZ_ Cash flow 
Průběžně aktualizován

plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění

Počáteční zůstatek: 31 414 520,66 31 414 520,66 Kč 100% 31 414 520,66 31 414 520,66 Kč 100% 30 981 038,36 30 981 038,36 Kč 100% 31 611 049,14 31 611 049,14 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 38 080 590,14 28 529 969,69 Kč 75%

Příjmy: 158 943 335,00 33 210 805,35 Kč 21% 98 187 691,40 6 995 703,81 Kč 7% 8 655 540,00 9 388 622,27 Kč 108% 8 397 289,50 15 730 521,76 Kč 187% 8 875 726,17 0,00 Kč - 8 429 688,08 0,00 Kč - 14 998 810,93 0,00 Kč - 17 217 805,25 0,00 Kč - 8 136 188,08 0,00 Kč - 30 237 987,08 0,00 Kč - 11 536 188,08 0,00 Kč - 18 162 162,92 0,00 Kč - 8 236 188,08 0,00 Kč -
Třída 1 Daňové příjmy 75 288 000,00 15 331 471,95 Kč 278% 96 761 474,73 4 851 344,57 Kč 1027% 6 138 750,00 5 668 868,22 Kč 1521% 6 160 416,67 4 811 259,16 Kč 893% 6 360 666,67 0,00 Kč 0% 6 382 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 625233333% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% -90 281 974,73 0,00

1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 15 000 000,00 3 941 370,00 Kč 26% 1 250 000,00 1 450 401,04 Kč 10% 1 250 000,00 1 176 715,45 Kč 94% 1 250 000,00 1 314 253,51 Kč 105% 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - -13 750 000,00 0,00
1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 500 000,00 436 717,96 Kč 29% 125 000,00 140 261,27 Kč 112% 125 000,00 209 410,23 Kč 168% 125 000,00 87 046,46 Kč 70% 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 0,00 0,00
1121 Daň z příjmu právnických osob 15 000 000,00 1 956 151,66 Kč 13% 1 250 000,00 440 835,04 Kč 35% 1 250 000,00 112 309,77 Kč 9% 1 250 000,00 1 403 006,85 Kč 112% 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 0,00 0,00
1211 Daň z přidané hodnoty 29 000 000,00 7 102 555,41 Kč 24% 2 416 666,67 2 428 130,92 Kč 100% 2 416 666,67 3 588 856,60 Kč 149% 2 416 666,67 1 085 567,89 Kč 45% 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 0,00 0,00
1334 odvod za odnětí půdy 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
1339 popl. za komunální odpad 4 000 000,00 637 244,80 Kč 16% 333 333,33 6 721,80 Kč 2% 333 333,33 9 918,00 Kč 3% 333 333,33 620 605,00 Kč 186% 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 0,00 0,00
1341 popl. ze psů 260 000,00 840,00 Kč 0% - - 21 666,67 840,00 Kč 4% 108 333,33 - 130 000,00 - - - - - - - - 0,00 0,00
1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000,00 180,00 Kč 0% 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 180,00 Kč 3% 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 0,00 0,00
1344 popl. ze vstupného 3 000,00 705,00 Kč 24% 750,00 705,00 Kč 94% 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 0,00 0,00
1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000,00 7 218,00 Kč 72% 2 500,00 7 218,00 Kč 289% 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 0,00 0,00
1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 1 640 000,00 286 740,20 Kč 17% 24 166,67 49 720,00 Kč 206% 24 166,67 227 020,20 Kč 939% 24 166,67 10 000,00 Kč 41% 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 337 500,00 0,00
1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 1 000 000,00 138 329,69 Kč 14% 83 333,33 1 881,53 Kč 2% 83 333,33 6 752,55 Kč 8% 83 333,33 129 695,61 Kč 156% 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 0,00 0,00
1361 Správní poplatky 1 000 000,00 345 849,00 Kč 35% 83 333,33 116 454,00 Kč 140% 83 333,33 89 800,00 Kč 108% 83 333,33 139 595,00 Kč 168% 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 0,00 0,00
1511 Daň z nemovitosti 6 800 000,00 477 570,23 Kč 7% 566 666,67 209 015,97 Kč 37% 566 666,67 248 085,42 Kč 44% 566 666,67 20 468,84 Kč 4% 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 0,00 0,00

Třída 2 Nedaňové příjmy 13 642 800,00 6 076 264,74 Kč 45% 691 566,67 1 445 838,24 Kč 209% 1 541 566,67 2 523 548,05 Kč 164% 1 121 566,67 2 106 878,45 Kč 188% 1 116 733,33 0,00 Kč - 1 146 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 192 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 222 733,33 0,00 Kč 0% -4 500,00 0,00
2481 exekuce 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4116 Úřad práce UZ13234 72 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - 30 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 0,00 0,00
2420 Splátky půjček Sokol 100 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - - - - - - 100 000,00 - 0,00 0,00
2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
3121 dary na dlouh.maj. VO Hodov 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
3121 Dar hašici roku 70 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 70 000,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
3121 dary na dlouh.maj. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 vodovod - pronájem řadu 1 300 000,00 364 512,51 Kč 28% 0,00 - 216 666,67 243 008,34 Kč 112% 108 333,33 121 504,17 Kč 112% 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 0,00 0,00
2132 kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000,00 1 095 957,51 Kč 29% 0,00 - 633 333,33 730 638,34 Kč 115% 316 666,67 365 319,17 Kč 115% 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 0,00 0,00
2111 ZŠ - služby (byty) 50 000,00 11 634,00 Kč 23% 4 166,67 3 878,00 Kč 93% 4 166,67 3 878,00 Kč 93% 4 166,67 3 878,00 Kč 93% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000,00 41 382,00 Kč 27% 12 833,33 12 794,00 Kč 100% 12 833,33 12 794,00 Kč 100% 12 833,33 15 794,00 Kč 123% 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 0,00 0,00
2111 spec. škola - služby  0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 spec. škola - pronájem 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 knihovna - poplatky 50 000,00 0,00 Kč - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2111 Život Úval - inzerce 150 000,00 70 595,10 Kč 47% 12 500,00 17 033,20 Kč 136% 12 500,00 23 274,30 Kč 186% 12 500,00 30 287,60 Kč 242% 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 0,00 0,00
2111 kultura 70 000,00 29 930,00 Kč 43% 5 833,33 25 650,00 Kč 440% 5 833,33 0,00 Kč - 5 833,33 4 280,00 Kč 73% 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 0,00 0,00
2321 kultura – dary 20 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 5 000,00 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 0,00 0,00
2132 Koupaliště - pronájem 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 Tesko - služby 15 000,00 0,00 Kč - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 0,00 0,00
2132 Tesko - pronájem 6 000,00 0,00 Kč - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 0,00 0,00
2322 pojistné náhrady-povodně 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 zdrav. střed.- služby 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800,00 193 950,00 Kč 25% 64 650,00 64 650,00 Kč 100% 64 650,00 64 650,00 Kč 100% 64 650,00 64 650,00 Kč 100% 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 0,00 0,00
2322 Pojistná náhrada 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 byty - služby 1 600 000,00 395 299,50 Kč 25% 133 333,33 172 615,50 Kč 129% 133 333,33 79 113,00 Kč 59% 133 333,33 143 571,00 Kč 108% 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 0,00 0,00
2132 byty - pronájem 3 210 000,00 684 923,00 Kč 21% 267 500,00 308 624,50 Kč 115% 267 500,00 120 742,00 Kč 45% 267 500,00 255 556,50 Kč 96% 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 0,00 0,00
3113 byty – prodej majetku 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2321 Neinv dary 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 nebytové služby 150 000,00 31 000,00 Kč 21% 12 500,00 19 200,00 Kč 154% 12 500,00 7 000,00 Kč 56% 12 500,00 4 800,00 Kč 38% 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 0,00 0,00
2132 nebytové - pronájem 500 000,00 118 081,00 Kč 24% 41 666,67 62 818,00 Kč 151% 41 666,67 21 330,00 Kč 51% 41 666,67 33 933,00 Kč 81% 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 0,00 0,00
2111 hřbitov - služby 162 000,00 129 215,00 Kč 80% 10 833,33 6 100,00 Kč 56% 10 833,33 34 450,00 Kč 318% 10 833,33 88 665,00 Kč 818% 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 8 000,00 0,00
2132 hřbitov -nájemné 0,00 9 007,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 9 007,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 věcné břemeno 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 odpady - vratka za tříděný odpad 800 000,00 193 860,30 Kč 24% 66 666,67 5 109,80 Kč 8% 66 666,67 188 750,50 Kč 283% 66 666,67 0,00 Kč - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 0,00 0,00
2111 pečovatelská klienti 400 000,00 134 506,00 Kč 34% 33 333,33 64 736,00 Kč 194% 33 333,33 37 875,00 Kč 114% 33 333,33 31 895,00 Kč 96% 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 0,00 0,00
2111 hasiči - služby 4 000,00 15 740,00 Kč 394% 333,33 370,00 Kč 111% 333,33 15 000,00 Kč 4500% 333,33 370,00 Kč 111% 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 0,00 0,00
2322 pojistné náhrady 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 hasiči - nájem 24 000,00 4 104,00 Kč 17% 2 000,00 2 052,00 Kč 103% 2 000,00 0,00 Kč - 2 000,00 2 052,00 Kč 103% 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 0,00 0,00
3113 prodej has.auta 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2321 přijaté neinv.dary 0,00 70 000,00 Kč - 0,00 70 000,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 prodej dřeva z těžby 50 000,00 0,00 Kč - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2111 vývěska, kopírování 50 000,00 480,00 Kč 1% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 480,00 Kč 12% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2141 Příjmy  z úroků 50 000,00 7 712,82 Kč 15% 8 333,33 1 424,24 Kč 17% 8 333,33 1 295,57 Kč 16% 8 333,33 4 993,01 Kč 60% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - -12 500,00 0,00
2210 Pokuty ŽP 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2211 Přijaté sankční platby 10 000,00 17 500,00 Kč 175% 833,33 1 800,00 Kč 216% 833,33 500,00 Kč 60% 833,33 15 200,00 Kč 1824% 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 0,00 0,00
2322 pojistné náhrady-povodně 0,00 1 210 149,00 Kč - 0,00 606 983,00 Kč - 0,00 603 166,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00

3122_2-2329 Příspěvky do infrastruktury města 0,00 1 246 726,00 Kč - 0,00 - 0,00 336 083,00 Kč - 0,00 910 643,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
Třída 3 Kapitálové příjmy 18 360 864,00 1 124 055,51 6% 12 000,00 16 098,00 134% 0,00 12 000,00 - 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 18 266 954,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 81 910,00 1 095 957,51

3111 Příjmy z prodeje nemovitostí 18 266 954,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 18 266 954,00 - - - - 0,00 0,00
3129 věcná břemena 60 000,00 12 000,00 Kč 20% 0,00 - 12 000,00 Kč - - - - - - - - - - - 60 000,00 0,00
2131 pronájem pozemků 33 910,00 12 010,00 Kč 35% 12 000,00 12 010,00 Kč 100% 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 21 910,00 0,00
2132 pronáje most. a nemovitost 0,00 1 100 045,51 Kč - 0,00 4 088,00 Kč - 0,00 Kč - 1 095 957,51 Kč - - - - - - - - - - 0,00 0,00

Třída 4 Přijaté transfery 51 651 671,00 10 679 013,15 Kč 21% 722 650,00 682 423,00 Kč 94% 975 223,33 1 184 206,00 Kč 121% 1 115 306,17 8 812 384,15 Kč 790% 1 398 326,17 0,00 Kč - 900 621,42 0,00 Kč - 7 623 744,27 0,00 Kč - 9 772 738,58 0,00 Kč - 761 121,42 0,00 Kč - 4 595 966,42 0,00 Kč - 4 161 121,42 0,00 Kč - 10 787 096,25 0,00 Kč - 761 121,42 0,00 Kč - 8 076 634,15 0,00
4111 Neinv dotace PAP 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4111 Volby 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 283 800,00 1 813 315,00 Kč 25% 606 983,33 606 983,00 Kč 8% 606 983,33 603 166,00 Kč 99% 606 983,33 603 166,00 Kč 99% 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 0,00 0,00
4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 440 000,00 93 667,00 Kč 21% 36 666,67 - 36 666,67 13 600,00 Kč 37% 36 666,67 80 067,00 Kč 218% 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 0,00 0,00
4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 558 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 325 000,00 - 139 500,00 - 139 500,00 - - - - - - - - -46 000,00 0,00
4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 15 088,00 75 440,00 Kč 500% 0,00 - 2 514,67 75 440,00 Kč 3000% 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 0,00 0,00
4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 60 352,00 0,00 Kč - 0,00 - 10 058,67 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 0,00 0,00
4213 Dotace Cesty v Úvalech EU 294 573,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 49 095,50 - 49 095,50 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 0,00 0,00
4213 Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 73 644,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 12 274,00 - 12 274,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 0,00 0,00
4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 948 000,00 240 000,00 Kč 25% 79 000,00 - 79 000,00 240 000,00 Kč 304% 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 0,00 0,00
4122 Dotace hasiči povodně 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4116 Převod z rozpočtových účtů 0,00 36 000,00 Kč - 0,00 - 0,00 12 000,00 Kč - 0,00 24 000,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4122 Dotace - bezpečnost na silnicích 0,00 568 800,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 568 800,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4122 Dotace Městská knihovna 18 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 4 500,00 0,00
4216 Dotace Hrad Skara 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace VODA 3 400 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 3 400 000,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace ZŠ Úvaly - budova C 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace zateplení č.p. 897/7 10 186 034,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 5 941 853,17 - 0,00 - 0,00 - 0,00 % 4 244 180,83 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace oprava hasičského auta 467 020,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 467 020,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace auto pečovatelská služba 240 000,00 240 000,00 Kč 100% 0,00 - 240 000,00 240 000,00 Kč 100% 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 DOTACE povodeň inv. 0,00 443 657,00 Kč - 0,00 75 440,00 Kč - 0,00 - 0,00 368 217,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4113 DOTACE povodeň neinv. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4116 DOTACE povedeň nein. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 DOTACE povodeň inv. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 DOTACE Č.P. 65 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 DOTACE RYBNÍKY 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 DOTACE RYBNÍKY 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 DOTACE - zasakovací pás 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 Datoace IT EU 3 259 618,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 3 259 618,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 Datoace IT z národního fondu 575 227,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 575 227,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace zasakovací pás 727 674,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 727 674,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace most Horova 2 557 144,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 2 557 144,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace Pošembeří 1 274 650,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 1 274 650,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4223 Dotace protipovodňová opatření 1 950 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 1 950 000,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace zateplení č.p. 95 3 069 764,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 3 069 764,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace MŠ Cukrovar 13 303 083,00 7 168 134,15 Kč 54% 0,00 - 0,00 - 0,00 7 168 134,15 Kč - 0,00 - 0,00 - 6 134 948,85 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 7 168 134,15 0,00
4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt 950 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 950 000,00 0,00

Třída 8 Financování 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00

Výdaje: 189 948 293,60 33 688 520,13 Kč 18% 8 608 229,50 7 429 186,12 Kč 86% 12 391 213,76 8 758 611,49 Kč 71% 18 693 027,00 17 558 722,53 Kč 94% 14 056 555,80 0,00 Kč - 19 105 312,54 0,00 Kč - 12 962 280,84 0,00 Kč - 11 109 885,13 0,00 Kč - 11 006 269,72 0,00 Kč - 10 577 812,47 0,00 Kč - 9 011 542,47 0,00 Kč - 8 611 542,47 0,00 Kč - 8 611 542,47 0,00 Kč - 45 203 079,45 -58 000,00

Mzdy 30 313 388,60 6 507 628,00 Kč 21% 2 458 156,67 2 216 272,00 Kč 90% 2 488 371,47 2 160 540,00 Kč 87% 2 523 735,00 2 130 816,00 Kč 84% 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 108 084,02 0,00
5011 Platy zaměstnanců 19 175 000,00 4 044 861,00 Kč 21% 1 557 916,67 1 355 979,00 Kč 87% 1 557 916,67 1 376 222,00 Kč 88% 1 597 916,67 1 312 660,00 Kč 82% 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 80 000,00 0,00
5021 Ostatní osobní výdaje 1 835 000,00 369 342,00 Kč 20% 152 916,67 96 859,00 Kč 63% 152 916,67 146 720,00 Kč 96% 152 916,67 125 763,00 Kč 82% 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 0,00 0,00
5023 Odměny zastupitelům 1 638 000,00 370 258,00 Kč 23% 133 333,33 121 022,00 Kč 91% 133 333,33 84 878,00 Kč 64% 136 500,00 164 358,00 Kč 120% 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 6 333,33 0,00
5024 Odstupné zastupitelé 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5029 Refundace 30 000,00 0,00 Kč - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 0,00 0,00
5031 Sociální pojištění 5 545 750,00 1 245 630,00 Kč 22% 449 625,00 470 334,00 Kč 105% 449 625,00 389 298,00 Kč 87% 460 416,67 385 998,00 Kč 84% 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 26 770,83 0,00
5032 Zdravotní pojištění 1 996 470,00 457 337,00 Kč 23% 161 865,00 172 078,00 Kč 106% 161 865,00 143 222,00 Kč 88% 165 750,00 142 037,00 Kč 86% 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 9 637,50 0,00
5038 Ostatní pojistné 93 168,60 20 200,00 Kč 22% 0,00 Kč - 30 214,80 20 200,00 Kč 67% 7 735,00 0,00 Kč - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - -14 657,65 0,00

Energie 5 524 000,00 1 351 283,46 Kč 24% 468 583,33 648 683,74 Kč 138% 468 583,33 499 967,43 Kč 107% 451 916,67 202 632,29 Kč 45% 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - -8 083,33 0,00
5151 Voda 425 000,00 102 538,00 Kč 24% 35 000,00 89 436,00 Kč 256% 35 000,00 28 557,00 Kč 82% 35 000,00 -15 455,00 Kč -44% 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 1 250,00 0,00
5153 Plyn 3 196 000,00 901 134,30 Kč 28% 265 000,00 502 319,74 Kč 190% 265 000,00 308 677,95 Kč 116% 265 000,00 90 136,61 Kč 34% 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 4 000,00 0,00
5154 Elektrická energie 1 233 000,00 259 225,00 Kč 21% 112 750,00 56 728,00 Kč 50% 112 750,00 105 782,00 Kč 94% 96 083,33 96 715,00 Kč 101% 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - -13 333,33 0,00
5156 Pohonné hmoty 670 000,00 88 386,16 Kč 13% 55 833,33 200,00 Kč 0% 55 833,33 56 950,48 Kč 102% 55 833,33 31 235,68 Kč 56% 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 0,00 0,00

Nákup 4 154 000,00 358 334,73 Kč 9% 39 000,00 29 631,10 Kč 76% 336 454,55 267 221,64 Kč 79% 348 166,67 61 481,99 Kč 18% 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 314 878,79 0,00
5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 656,00 Kč 2% 2 500,00 120,00 Kč 5% 2 500,00 536,00 Kč 21% 2 500,00 0,00 Kč - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 0,00 0,00
5134 Prádlo, oděv, obuv 197 000,00 1 003,00 Kč 1% - 12 454,55 - 16 416,67 1 003,00 Kč 6% 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 20 378,79 0,00
5136 Knihy, tisk 261 000,00 23 687,80 Kč 9% 1 750,00 571,90 Kč 33% 21 750,00 13 950,00 Kč 64% 21 750,00 9 165,90 Kč 42% 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 20 000,00 0,00
5137 DHIM 869 000,00 118 519,90 Kč 14% 9 833,33 9 508,00 Kč 97% 63 833,33 103 814,00 Kč 163% 72 416,67 5 197,90 Kč 7% 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 71 166,67 0,00
5139 Materiál 2 777 000,00 214 468,03 Kč 8% 23 250,00 19 431,20 Kč 84% 234 250,00 148 921,64 Kč 64% 233 416,67 46 115,19 Kč 20% 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 203 333,33 0,00
5179 Ostatní nákupy 20 000,00 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 0,00 0,00

Služby 18 247 287,00 3 247 140,62 Kč 18% 1 472 416,67 986 714,80 Kč 67% 1 472 416,67 419 517,99 Kč 28% 1 466 065,58 1 840 907,83 Kč 126% 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 150 922,83 0,00
5166 Právní služby 324 784,00 150 300,00 Kč 46% 80 833,33 66 453,00 Kč 82% 80 833,33 30 100,00 Kč 37% 27 065,33 53 747,00 Kč 199% 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - -107 536,00 0,00
5167 Školení a vzdělávání 240 000,00 54 801,00 Kč 23% 21 250,00 1 580,00 Kč 7% 21 250,00 38 980,00 Kč 183% 21 250,00 14 241,00 Kč 67% 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - -3 750,00 0,00
5168 Služby zpracování podkladů 459 000,00 254,10 Kč 0% 14 416,67 - 14 416,67 - 28 166,67 254,10 Kč 1% 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 57 750,00 0,00
5169 Nákup služeb 16 041 503,00 2 843 071,42 Kč 18% 1 257 416,67 866 370,60 Kč 69% 1 257 416,67 277 856,79 Kč 22% 1 291 083,58 1 698 844,03 Kč 132% 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 204 458,83 0,00
5193 Dopr. obslužnost 1 000 000,00 183 040,60 Kč 18% 83 333,33 45 652,20 Kč 55% 83 333,33 68 694,20 Kč 82% 83 333,33 68 694,20 Kč 82% 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 0,00 0,00
5173 Cestovné 64 000,00 2 376,00 Kč 4% 5 333,33 927,00 Kč 17% 5 333,33 366,00 Kč 7% 5 333,33 1 083,00 Kč 20% 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 0,00 0,00
5175 Pohoštění 118 000,00 13 297,50 Kč 11% 9 833,33 5 732,00 Kč 58% 9 833,33 3 521,00 Kč 36% 9 833,33 4 044,50 Kč 41% 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 0,00 0,00

Opravy a udržování 15 013 734,00 345 339,56 Kč 2% 1 251 144,50 140 410,00 Kč 11% 1 331 541,42 117 264,56 Kč 9% 1 350 791,42 87 665,00 Kč 6% 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - -180 043,83 0,00
5171 Opravy a udržování 15 013 734,00 345 339,56 Kč 2% 1 331 541,42 140 410,00 Kč 11% 1 331 541,42 117 264,56 Kč 9% 1 350 791,42 87 665,00 Kč 6% 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - -260 440,75 0,00

Nájemné (dům, byt) 1 538 540,00 486 083,47 Kč 32% 124 595,00 373 852,43 Kč 300% 124 595,00 50 861,00 Kč 41% 127 761,67 61 370,04 Kč 48% 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 7 683,33 0,00
5164 Nájemné 1 538 540,00 486 083,47 Kč 32% 124 595,00 373 852,43 Kč 300% 124 595,00 50 861,00 Kč 41% 127 761,67 61 370,04 Kč 48% 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 7 683,33 0,00

Telekomunikační služby (vč. IT) 1 967 000,00 420 543,96 Kč 21% 164 750,00 102 126,56 Kč 62% 164 750,00 158 686,31 Kč 96% 164 750,00 159 731,09 Kč 97% 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - -2 500,00 0,00
5161 Služby pošt 534 000,00 103 384,24 Kč 19% 44 500,00 1 068,40 Kč 2% 44 500,00 53 538,58 Kč 120% 44 500,00 48 777,26 Kč 110% 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 0,00 0,00
5162 Telefony 493 000,00 118 792,49 Kč 24% 41 916,67 39 061,16 Kč 93% 41 916,67 39 551,09 Kč 94% 41 916,67 40 180,24 Kč 96% 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - -2 500,00 0,00
5172 Programové vybavení 940 000,00 198 367,23 Kč 21% 78 333,33 61 997,00 Kč 79% 78 333,33 65 596,64 Kč 84% 78 333,33 70 773,59 Kč 90% 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 0,00 0,00

Ostatní výdaje 10 178 560,00 2 230 551,50 Kč 22% 840 000,00 1 151 529,25 Kč 137% 840 000,00 20 548,75 Kč 2% 840 000,00 1 116 473,50 Kč 133% 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 24 640,00 -58 000,00
5194 Věcné dary 140 000,00 37 268,00 Kč 27% 11 666,67 21 419,00 Kč 184% 11 666,67 1 114,00 Kč 10% 11 666,67 14 735,00 Kč 126% 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 0,00 0,00
5182 Poskytovana zahalohy vlastni poklad 44 300,00 Kč 3 200,00 Kč 10 500,00 Kč
5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 20 215,50 Kč - 0,00 49 060,25 Kč - 0,00 -29 913,25 Kč - 0,00 1 068,50 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5329 Neivestiční příspěvek 440 000,00 668 900,00 Kč 152% 33 750,00 397 150,00 Kč 1177% 33 750,00 0,00 Kč - 33 750,00 271 750,00 Kč 805% 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 8 750,00 0,00
5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000,00 1 410 000,00 Kč 22% 527 083,33 610 000,00 Kč 116% 527 083,33 0,00 Kč - 527 083,33 800 000,00 Kč 152% 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 0,00 0,00
5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5410 Sociální dávky 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 0,00 0,00
5499 Převody vl. fondům 453 560,00 59 168,00 Kč 13% 32 500,00 19 600,00 Kč 60% 32 500,00 21 148,00 Kč 65% 32 500,00 18 420,00 Kč 57% 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 15 890,00 0,00
5222 příspěvky spolkům 2 800 000,00 10 000,00 Kč 0% 233 333,33 10 000,00 Kč 4% 233 333,33 0,00 Kč - 233 333,33 0,00 Kč - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 0,00 0,00

5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5909 Ostatní výdaje-spolky 25 000,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 25 000,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5909 Ostatní výdaje, rezerva 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00

Leasing 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00
5178 Leasing 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00

Platby daní a poplatků 555 000,00 175 444,50 Kč 32% 2 500,00 142 733,10 Kč 5709% 2 500,00 11,00 Kč 0% 4 583,33 32 700,40 Kč 713% 47 916,67 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 127 500,00 0,00
5361 Nákup kolků 10 000,00 810,00 Kč 8% 0,00 - 0,00 - 833,33 810,00 Kč 97% 2 500,00 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 0,00 0,00
5362 Platby daní a poplatků 545 000,00 174 634,50 Kč 32% 2 500,00 142 733,10 Kč 5709% 2 500,00 11,00 Kč 0% 3 750,00 31 890,40 Kč 850% 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 127 500,00 0,00

Pojišťovna 596 000,00 153 673,20 Kč 26% 49 166,67 8 507,10 Kč 17% 49 166,67 36 401,30 Kč 74% 49 166,67 108 764,80 Kč 221% 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 1 500,00 0,00
5163 Pojištění+bank.popl. 596 000,00 153 673,20 Kč 26% 49 166,67 8 507,10 Kč 17% 49 166,67 36 401,30 Kč 74% 49 166,67 108 764,80 Kč 221% 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 1 500,00 0,00

Investice bez dotací 88 109 784,00 14 881 732,26 Kč 17% 592 000,00 572 556,50 Kč 97% 3 966 918,00 3 988 298,20 Kč 101% 10 220 173,33 10 320 877,56 Kč 101% 5 568 346,67 0,00 Kč - 10 618 770,07 0,00 Kč - 4 475 738,37 0,00 Kč - 2 623 342,66 0,00 Kč - 2 519 727,25 0,00 Kč - 2 091 270,00 0,00 Kč - 525 000,00 0,00 Kč - 125 000,00 0,00 Kč - 125 000,00 0,00 Kč - 44 658 497,65 0,00
6111 Programové vybavení 400 000,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - 400 000,00 - - - 0,00 0,00
6121 Budovy, haly a stavby 66 871 820,00 12 975 609,26 Kč 19% 150 000,00 264 506,50 Kč 176% 3 404 700,00 3 299 475,20 Kč 97% 9 592 500,00 9 411 627,56 Kč 98% 4 647 000,00 - 9 219 120,07 - 3 690 738,37 - 2 498 342,66 - 2 394 727,25 - 1 966 270,00 - - - - 29 308 421,65 0,00
6121 Projektová dokumentace 10 207 540,00 529 761,60 Kč 5% 50 000,00 42 350,00 Kč 85% 437 218,00 487 411,60 Kč 111% 115 000,00 - 280 000,00 - 1 274 650,00 - 660 000,00 - - - - - - - 7 390 672,00 0,00
6122 Stroje a zařízení 80 000,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - - - - 80 000,00 0,00
6123 Dopravní prostředky 1 163 020,00 653 700,00 Kč 56% 259 000,00 258 700,00 Kč 100% 0,00 Kč - 387 673,33 395 000,00 Kč 102% 516 346,67 - - - - - - - - - 0,00 0,00
6125 Výpočetní technika 4 659 845,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - - - - 4 659 845,00 0,00
6129 HIM 0,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - - - - 0,00 0,00
6130 Pozemky 3 227 559,00 222 661,40 Kč 7% 8 000,00 7 000,00 Kč 88% 201 411,40 Kč - 14 250,00 Kč - - - - - - - - - - 3 219 559,00 0,00

6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 500 000,00 Kč 33% 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 500 000,00 Kč 400% 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 0,00 0,00
5141 Úroky 2 843 000,00 678 491,87 Kč 24% 236 916,67 228 323,46 Kč 96% 236 916,67 211 447,23 Kč 89% 236 916,67 238 721,18 Kč 101% 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 0,00 0,00
8124 Splátky jistiny 10 908 000,00 2 852 273,00 Kč 26% 909 000,00 827 846,08 Kč 91% 909 000,00 827 846,08 Kč 91% 909 000,00 1 196 580,85 Kč 132% 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 0,00 0,00

Ostatni vydaje 1 252 878,68 Kč - - - 1 252 878,68 Kč - - - - - - - - - - 0,00 0,00

Konečný zůstatek: 409 562,06 32 189 684,56 Kč 7860% 120 993 982,56 30 981 038,36 Kč 26% 27 245 364,60 31 611 049,14 Kč 116% 21 315 311,64 28 529 969,69 Kč 134% 23 349 140,05 28 529 969,69 Kč 122% 17 854 345,24 28 529 969,69 Kč 160% 30 566 499,79 28 529 969,69 Kč 93% 34 637 889,81 28 529 969,69 Kč 82% 25 659 888,06 28 529 969,69 Kč 111% 48 190 144,31 28 529 969,69 Kč 59% 31 054 615,31 28 529 969,69 Kč 92% 38 080 590,14 28 529 969,69 Kč 75% 37 705 235,76 28 529 969,69 Kč 76% -456 243 445,19 -315 702 099,84

28 529 970
Kontrola 0

4 000 000 Kč nákup Zety

Investiční akce jenom vlastní zdroje

Říjen Listopad Prosinec Kontrola Duben Květen červen červenec Srpen ZáříRO Leden Únor Březen



Rozpočet  na rok 2015

Příjmy z pronájmu majetku 

Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3

SR č.2-č.1 č.2-SR

vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0,0 0,0

kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 0,0 0,0

ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 154 000 0,0 0,0

spec. škola - pronájem 0 0 0 0 0,0 0,0

Koupaliště - pronájem 0 0 0 0 0,0 0,0

Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000 0,0 0,0

zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800 0,0 0,0

byty - pronájem 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 0,0 0,0

nebytové - pronájem 680 000 500 000 500 000 500 000 0,0 -180 000,0

hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 000 0,0 0,0

pronájem pozemků 12 000 12 000 12 000 33 910 21 910,0 21 910,0

9 961 800 9 781 800 9 781 800 9 803 710 21 910,0 -158 090,0

z toho z bytů a nebyty 4 849 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800

Fond oprav 484 980 466 980 466 980 466 980

Příjmy z pronájmu majetku  celkem

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola Pol. Název 

3612 5171 oprava bytů, instalatérské práce, odstraňování závad

3612 5171 Výměna oken v 1095 a 1096 Kollárova

3612 5171 Zateplení objektů 1347,1346 - PD

3612 5171 Zateplení objektů 75, 181 - PD

3612 5171 Zateplení objektu 1095,1096 - PD

3612 5171 Rekonstrukce kotelny 1346

Byty  celkem

3639 5171 oprava a údržba aut

3639 5171 oprava nářadí, zařízení, strojů, nákup hlíny, sazenic, kytek

VPS  celkem

3612-77 5171 nákup sporáků, varných desek

3612-77 5171 mytí oken

3612-77 5171 protiplísňová opatření

3612-77 5171 opravy správce

DPS  celkem

3613 5171 instalatérské práce, materiál k opravě, odstraňování závad

3613 5171 přebudování Riegrova č.p 897/7

Nebyty  celkem

5512 5171 ???

5512 5171

Hasiči  celkem

3519 5171 drobné opravy, revize

3519 5171 Oprava výtahu

Zdrav.středisko  celkem

3632 5171 Hřbitov

3632 5171

Celkem

3412 5171 údržba hřišť, doplňování písku, kačírku, opravy

3412 5171 Oprava bazénů

3412 5171 Koncesní řízení - doplatek, oprava areálů a zařízení

Koupaliště  celkem

3113 5171 drobné opravy - sociálek, čištění potrubí

3113 5171

ZŠ celkem

Opravy a udržování celkem



3421 5171 rozpis se bude vytvářet

3421 5171 Oprava plotu, podezdívky, terasa

MDDM  celkem

3111-311 5171 BOZP - nápravné opatření

3111-311 5171 řešení nápravných opatření BOZP -oprava vjezdu do areálu

3111-311 5171 drobné a běžné opravy

3111-311 5171 zřázení venkovních toalet

3111-311 5171 domeček - přístřešek pro hračky

MŠ Koll.  celkem

3111-303 5171 údržba areálu, kácení keřů a stromů

3111-303 5171

MŠ Prk  celkem

3141-309 5171 vzduchotechnika - servis

3141-309 5171 běžné opravy, údržba, čištění střechy

Jid. ZŠ  celkem

3141-308 5171 opravy

3141-308 5171

Jid. MŠ  celkem

3633 5171 čištění dešťové kanalizace, oprava šachet, nákup poklopů

3633 5171

Inž.sítě Celkem

2212 5171 Oprava ulice Bulharská, opravy ulic po Úvalech

2212 5171 Bulharská

2212 5171 U Kaberny

2212 5171 U Výmoly

2212 5171 Chodníky - B. Němcové, Pražská II, Vojanova

2212 5171 opravy komunikací ( na spojce)

2212 5171 U Starého koupadla

2212 5171

Silnice Celkem

2310 5171 opravy vodoměrných šachet, hrníčků

2310 5171 Vodoměry (výměna a přecejchování)

2310 5171 čištění dešťové kanalizace, oprava šachet, nákup poklopů

2310 5171 Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) + dochlorování ve VDJ Rohožník)

2310 5171 nové vodoměry

2310 5171 zřízení vodovodní přípojky - vodoměr, boční navrtávací pas, šoupátko, zemní soustava

Vodovod  celkem



2321-38 5171 Sanace kanalizace - Horoušánky - bezvýkopovou technologií

2321-38 5171 Opravy kanalizace

2321-38 5171 Čištění česlí ČOV, balastní vody Horoušánky

2321-38 5171 opravy šachet, nákupy poklopů

Splašková kanalizace  celkem

2310/1 5171 obnova

2310/1 5171 Čerpací stanice Hodov

2310/1 5171 Řídící systém a kompenzační rozvaděč ČOV

2310/1 5171 Kanalizace sanace Úvalák

2310/1 5171

2310-1 5171 Vodoměry (výměna a přecejchování)

2310-1 5171 obnova

2310-1 5171 Dochlorování VDJ Rohožník

2310-1 5171 Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) 

2310-1 5171 Čerpací stanice Hodov

2310-1 5171 Řídící systém a kompenzační rozvaděč ČOV

2310-1 5171 Kanalizace sanace Úvalák

Vodpovod obnova a Kanalizace obnova  celkem

3114 5171 drobné opravy

3114 5171

Č.P 65  celkem

6171 5171

6171 5171 veškeré opravy a údržba 

Správa  celkem

4351 5171

4351 5171

Peč.služby  celkem

5311/1 5171

5311/1 5171

MP  celkem

3314 5171

3314 5171

Knihovna  celkem

Kontrola 

Výdaje na opravy a udrzování celkem 



Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

500 000 500 000 500 000 0 0

200 000 200 000 0 0 0

400 000 400 000 0 0 0

0 0

200 000 200 000 0 200 000 200 000

1 600 000 0 1 600 000 800 000 500 000 500 000

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

300 000 0 300 000 300 000 300 000 300 000

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

60 000 60 000 60 000 60 000 60 000

400 000 0 400 000 400 000 400 000 400 000

300 000 300 000 300 000 300 000 298 000

0 500 000 0 0

300 000 0 300 000 800 000 300 000 298 000

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000 48 035 30 000

100 000 0 100 000 100 000 98 035 80 000

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

0 150 000 150 000 150 000

100 000 0 100 000 250 000 250 000 250 000

90 000 90 000 90 000 90 000 90 000

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

240 000 0 240 000 240 000 240 000 240 000

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

0 1 104 000 200 000 200 000

300 000 300 000 0 0 0

350 000 0 350 000 1 154 000 250 000 250 000

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

150 000 0 150 000 150 000 150 000 150 000

schválený rozpočet



250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

0 150 000 150 000 150 000

250 000 0 250 000 400 000 400 000 400 000

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

399 695 399 695 399 695 399 695 399 695

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

57 318 57 318 57 318 57 318 57 318

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

667 013 0 667 013 667 013 667 013 667 013

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

20 000 0 20 000 20 000 20 000 20 000

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

50 000 0 50 000 50 000 50 000 50 000

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

10 000 0 10 000 10 000 10 000 10 000

0 300 000 300 000 300 000

0 0 0 300 000 300 000 300 000

250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

600 000 600 000 600 000 600 000 0

500 000 500 000 500 000 500 000 0

700 000 700 000 700 000 700 000 681 237

500 000 500 000 500 000 1 500 000 1 500 000

450 000 450 000 450 000 0 450 000

0 30 000 30 000

3 500 000 0 3 500 000 3 500 000 4 080 000 3 411 237

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

0 0 0

300 000 0 300 000 300 000

0 0 0 0 0 0

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 700 000 700 000



605 000 605 000 605 000 605 000 605 000

200 000 200 000 200 000 289 000 289 000

0 289 000 200 000 200 000

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

905 000 0 905 000 1 194 000 1 194 000 1 194 000

0 776 742 776 742 776 742

0 100 000 0 0

0 100 000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 550 000 1 550 000

0 776 742 776 742 776 742

50 000 50 000 50 000 0 0

1 000 000 1 000 000 1 000 000 2 250 000 2 250 000

100 000 100 000

100 000 100 000

1 350 000 1 350 000

3 800 000 0 3 800 000 4 003 484 5 353 484 5 353 484

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

110 000 0 110 000 110 000 110 000 110 000

0 0 0 0 0

250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

250 000 0 250 000 250 000 250 000 250 000

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

0 0 200 000 0 0

50 000 0 50 000 250 000 50 000 50 000

25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

0 0 0 0

25 000 0 25 000 25 000 25 000 25 000

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

0 0 0 0

5 000 0 5 000 5 000 5 000 5 000

14 182 013 0 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734
14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734

0 0 0 0



čerpání

leden únor březen duben květen červen

č.3-č.2 č.3-SR
0 0

0 -500 000

0 -200 000

0 -400 000

0 0

0 0

0 -1 100 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-2 000 -2 000

0 0

-2 000 -2 000

0 0

-18 035 -20 000

-18 035 -20 000

0 0

0 150 000

0 150 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 200 000

0 -300 000

0 -100 000

0 0

0 0

0 0

Rozdíl



0 0

0 150 000

0 150 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 300 000

0 0

0 300 000

0 0

0 0

-600 000 -600 000

-500 000 -500 000

-18 763 -18 763

0 1 000 000

450 000 0

0 30 000

-668 763 -88 763

0 0

0 0

0 -300 000

0 0

0 0

0 0

0 -300 000



0 0

0 89 000

0 200 000

0 0

0 289 000

0 776 742

0 0

0 0

0 0

0 0

0 350 000

0 776 742

0 -50 000

0 1 250 000

0 -100 000

0 -100 000

0 -1 350 000

0 1 553 484 5353484

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-688 798 831 721



červenec srpen září říjen listopad prosinec



Rozpočet  na rok 2015

čerpání

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

č.3-č.2 č.3-SR
6171 Programové vybavení 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

5311/1 Programové vybavení 0 0 0 0 0

6111 Celkem 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000 400 000 100000

3613 zateplení multitec 13 333 965 10 186 034 3 147 931 17 333 965 17 333 965 17 333 965 0 4 000 000

3613 zateplení čp95 4 881 685 3 069 764 1 811 921 4 887 130 4 881 685 4 881 685 0 0

2212 Most Horova 3 484 425 2 557 144 927 281 3 484 425 3 403 603 3 326 020 -77 583 -158 405

3141-309 Jídelna ZŠ_ vybavení 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3114 Monitorovací zprávu na č.p.65 0 0 15 000 15 000 15 000 0 15 000

3639 Komunální služby_VPS 0 0 3 287 218 3 287 218 3 287 218 0 3 287 218

3633 Inž.sítě 2 780 000 0 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 0 0

3111-306 MŠ Cukrovar 21 482 000 13 303 083 8 178 917 21 482 000 21 482 000 21 482 000 0 0

3113 ZŠ 966 783 0 966 783 966 783 928 930 928 930 0 -37 853

3412 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0

3612-77 nový výtah 0 0 0 0 0 0 0

5512 Budovy, stavby, haly 300 000 0 300 000 300 000 #REF! 150 000 #REF! -150 000

3631 Budovy, stavby, haly 1 309 651 0 1 309 651 1 705 606 #REF! 1 826 606 #REF! 516 955

2310-1 Budovy, haly, stavby 0 0 0 0 0 0 0 0

3744 Budovy, haly, stavby 2 975 192 2 677 674 297 518 2 975 192 2 975 192 2 975 192 0 0

3329 Pošembeří 1 683 481 1 274 650 408 831 1 399 401 1 683 481 1 399 401 -284 080 -284 080

2310 Voda 5 000 000 3 400 000 1 600 000 121 000 #REF! 5 000 000 #REF! 0

6121 Celkem 58 397 182 36 468 349 21 928 833 60 937 720 #REF! 65 586 017 #REF! 7 188 835 61 221 800 2 824 618

3639 2 ks kontejnerů 80 000 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

6171 0 0 0 0

5311/1 0 0 0 0

6122 Celkem 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0 80 000 0

3639 Dopravní prostředky 400 000 400 000 400 000 #REF! 400 000 #REF! 0

5512 Oprava hasičského auta 492 020 467 020 25 000 492 020 #REF! 492 020 #REF! 0

4351 Dopravní prostředky 271 000 240 000 31 000 271 000 271 000 271 000 0 0

3722-1 0 0 0 0 0 0 0

6123 Celkem 1 163 020 707 020 456 000 1 163 020 #REF! 1 163 020 #REF! 0 1 163 020 0

6171 obnova PC stanic, spoluúčast k dotaci konsolidace IT 500 000 500 000 800 000 4 634 845 4 634 845 0 4 134 845

5311/1 Výpočetní technika 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0

6125 525 000 0 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 0 4 134 845 825 000 300000

6409 Semrádová - cyklostezka podél II/101 a Semrádová čistička 865 000 865 000 865 000 2 436 250 2 441 650 5 400 1 576 650

2212 Koupě pozemku 0 436 057 791 309 791 309 0 791 309

3639 Pozemky - výkup 0 0 0 0 0 0 0

6130 865 000 0 865 000 1 301 057 3 227 559 3 232 959 5 400 2 367 959 3 496 529 2 631 529

61 330 202 37 175 369 24 154 833 64 706 797 #REF! 75 121 841 #REF! 13 791 639

61 330 202 64 990 877 76 035 069 76 402 244

0 284 080 #REF! 1 280 403

Projektová dokumentace

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

3613 odvodnění dvora multitec 121 000 121 000 121 000 471 000 0 -471 000 -121 000

3612 čp105 0 900 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000

2212 Podhájí + parkoviště ZŠ 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0

2212 Bulharská 605 500 605 500 605 500 655 000 655 000 0 49 500

2212 Štefánikova 518 400 518 400 518 400 731 000 731 000 0 212 600

2212 Parkovací automaty 354 331 354 331 354 331 438 811 438 811 0 84 480

2212 Průtah III/01214 743 594 743 594 829 504 848 594 848 594 0 105 000

2212 Most Horova 0 0 0 0 0 0 0

2212 Ostatní ( lávka přes I/12 studie, rekonstrukce Pontex Kollárová) 1 994 255 1 994 255 1 994 255 2 088 555 612 180 -1 476 375 -1 382 075

3111-311 Mš Kollárova 20 000 20 000 20 000 180 000 180 000 0 160 000

3113 ZŠ 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3314 Knihovna 1 318 500 1 318 500 1 318 500 318 500 318 500 0 -1 000 000

2321/38 Kanalizace 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 0 0

3329 Pošembeří 0 48 144 0 0 0 0

2310 Stavby, projekty 0 0 0 0

3633 Inženýrské síte 84 480 84 480 0 -84 480

3749 Příroda 0 0 0 0

6409 0 0 0 0

3635 ÚP, Územní studie 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 0 0

2310 VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0

3744 Revitalizace Výmoly 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0
0 0 0 0

9 265 960 950 000 8 315 960 10 215 534 10 487 360 8 539 985 -1 947 375 -725 975

9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

0 0 0 1 667 555

Celkem projektová dokumentace

Rozdíl

Rozdíl

Investice  celkem

Celkem investiční  výdaje 

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6111 - Programové vybavení

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

6171 Programové vybavení 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

5311/1 Programové vybavení 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

300 000 400 000 400 000 400 000

0 0 0 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6121 - Budovy, haly a stavby

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3613 6121 zateplení multitec 13 333 965 10 186 034 3 147 931 17 333 965 17 333 965 17 333 965 0 4 000 000 22 215 650 22 215 650 0

stavba 12 648 500 10 186 034 2 462 466 12 648 500 12 648 500 12 648 500 0 0

TDI 363 000 363 000 363 000 363 000 363 000 0 0 17 333 965

AD 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 0 0

vř 82 280 82 280 82 280 82 280 82 280 0 0

administrace dotace 119 185 119 185 119 185 119 185 119 185 0 0

stavební práce 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 4 000 000

nákup č.p 12 0 0 0 0 0 0

3613 6121 zateplení č.p.95 4 881 685 3 069 764 1 811 921 4 887 130 4 881 685 4 881 685 0 0

stavební práce 4 457 480 2 982 644 1 474 836 4 457 480 4 457 480 4 457 480 0 0

TDI 181 500 87 120 94 380 181 500 181 500 181 500 0 0

AD 60 500 0 60 500 60 500 60 500 60 500 0 0

73 205 0 73 205 78 650 73 205 73 205 0 0

administrace dotace 109 000 0 109 000 109 000 109 000 109 000 0 0

2212 Most Horova 3 484 425 2 557 144 927 281 3 484 425 3 403 603 3 326 020 -77 583 -158 405 3 484 425 0

Administrace projektu 107 370 107 370 107 370 107 370 107 370 0 0

zpracování ZD 68 650 68 650 68 650 68 650 68 650 0 0

TDI 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

AD 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

Stavba 3 008 405 2 557 144 451 261 3 008 405 2 850 000 2 850 000 0 -158 405

Barákova vř 77 583 0 -77 583 0

3141-309 Jídelna ZŠ_ vybavení 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0 200 000 0

3114 Monitorovací zprávu na č.p.65 0 15 000 15 000 15 000 0 15 000

3639 Komunální služby_VPS 0 0 0 3 287 218 3 287 218 3 287 218 0 3 287 218 3 287 218 3287218

stavební práce 0 3 237 218 3 287 218 3 287 218 0 3 287 218

IPP+ nová plynová přípojka 0 50 000 0 0 0 0

demolice vrátnice multitec 0 0 0

3633 Inž.sítě 2 780 000 0 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 0 0 2 780 000 0

DK Smetanova 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 0 0

tdi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

ad 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 0 0

3111-306 MŠ Cukrovar 21 482 000 13 303 083 8 178 917 21 482 000 21 482 000 21 482 000 0 0 21 482 000 0

Stavba + Admin. dotace + VŘ,JŘBU + AD + MAR 20 890 000 13 303 083 7 586 917 20 890 000 20 890 000 20 890 000 0 0

TDI BOZP 142 000 142 000 142 000 142 000 142 000 0 0

přesazení stromů 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

MaR 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 0

3111-311 monitorovací zpráva 0 0 0 0 0 0 0 0

3113 ZŠ 966 783 0 966 783 966 783 928 930 928 930 0 -37 853 966 783 0

stavba ZŠ 837 583 837 583 837 583 799 730 799 730 0 -37 853

tdi 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 0 0

ad 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 0 0

administrace dotace 45 200 45 200 45 200 45 200 45 200 0 0

3412 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0

3314 Knihovna 0 0 0 0 0 0 0 0

2211/1 Cyklostezky 0 0 0 0 0 0 0 0

2321/38 Kanalizace 0 0 0 0 0 0 0 0

2310 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0

3612-77 nový výtah 0 0 0 #REF! 0 #REF! 0 0 0

5512 Hasiče 300 000 0 300 000 300 000 #REF! 150 000 #REF! -150 000 300 000 0

Oprava fasády a natření, výměna oken 300 000 300 000 300 000 #REF! 150 000 #REF! -150 000

3632 Hřbitov 0 0 0 0 #REF! 0 #REF! 0

3631 VO 1 309 651 0 1 309 651 1 705 606 #REF! 1 826 606 #REF! 516 955 2 626 606 #REF!

Realizace investice do VO Tovární 279 249 279 249 279 249 #REF! 279 249 #REF! 0

Doplatek za realizaci Hodov 280 402 280 402 280 402 #REF! 280 402 #REF! 0

Lokalita Radlická čtvrť - zhotovení PD 550 000 550 000 550 000 #REF! 550 000 #REF! 0

Zpracování PD a IČ -Horoušánky 200 000 200 000 200 000 #REF! 150 000 #REF! -50 000

VO Hodov, Proměření sítí Eltodo 0 245 955 #REF! 245 955 #REF! 245 955

Zpracování PD Radlická, K Hájovně II a III 0 150 000 #REF! 121 000 #REF! 121 000

Zpracování PD a IČ -Horoušánky #REF! 200 000 #REF! 200 000

Realizace VO Pod Slovany, Chorvatská #REF! 0 #REF! 0

2310-1 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0

2310-1 Kanalizace obnova 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3744 Budovy, haly, stavby 2 975 192 2 677 674 297 518 2 975 192 2 975 192 2 975 192 0 0 2 975 192 0

Zasakovací pás Horoušánky 808 527 727 674 80 853 808 527 808 527 808 527 0 0

Povodňový plán+bezdrátový rozhlas 2 166 665 1 950 000 216 665 2 166 665 2 166 665 2 166 665 0 0

3329 Pošembeří 1 491 448 1 082 617 408 831 1 399 401 1 683 481 1 399 401 -284 080 -92 047 1 683 481 192033,202

stavba 1 421 448 1 082 617 338 831 1 370 401 1 613 481 1 370 401 -243 080 -51 047

tdi 70 000 70 000 29 000 70 000 29 000 -41 000 -41 000

2310 Vodovod - dostavba a realizace 5 000 000 3 400 000 1 600 000 121 000 #REF! 5 000 000 #REF! 0 0 -5 000 000

Celkem 58 205 149 36 276 316 21 928 833 60 937 720 #REF! 65 586 017 #REF! 7 380 868
58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820

192 033 284 080 #REF! 1 285 803

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6121 - Projektova dokumentace

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3613 6121 odvodnění dvora multitec 121 000 121 000 121 000 471 000 0 -471 000 -121 000

projektová dok. 0 0 0 121 000 0 -121 000 0

studie na úz. Čukrovaru 0 350 000 0 -350 000 0

3612 čp105 0 0 0 900 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000

Zateplení objektů č.p 105 0 0 450 000 450 000 0 450 000

Zateplení objektů 1347,1346 - PD 0 280 000 300 000 300 000 0 300 000

Zateplení objektů 75, 181 - PD 0 320 000 200 000 200 000 0 200 000

Zateplení objektu 1095,1096 - PD 0 300 000 300 000 300 000 0 300 000

2212 Podhájí + parkoviště ZŠ 185 000 0 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0 4 946 960 4946960 0

Pontex 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0

2212 Bulharská 605 500 605 500 605 500 655 000 655 000 0 49 500

2212 Štefánikova 518 400 0 518 400 518 400 731 000 731 000 0 212 600

Chodník SŽDC Sudop 518 400 518 400 518 400 561 000 561 000 0 42 600

Komunikace na Spojce a chodník 170 000 170 000 0 170 000

2212 Parkovací automaty 354 331 0 354 331 354 331 438 811 438 811 0 84 480

koncepce DZ 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

regulace parkovacích ploch 65 520 65 520 65 520 150 000 150 000 0 84 480

zjednosměrnění ulic nad tratí PD 138 811 138 811 138 811 138 811 138 811 0 0

2212 Průtah III/01214 743 594 0 743 594 829 504 848 594 848 594 0 105 000

City plan 593 594 593 594 679 504 698 594 698 594 0 105 000

ostatní poplatky 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

2212 Most Horova 0 0 0 0 0 0

2212 Ostatní 1 994 255 0 1 994 255 1 994 255 2 088 555 612 180 -1 476 375 -1 382 075

Kollárova 205 700 205 700 205 700 300 000 300 000 0 94 300

Lávka přes I/12 studie 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 0 0

rekonstrukce komunikací Pontex 1 667 555 1 667 555 1 667 555 1 667 555 191 180 -1 476 375 -1 476 375

Chodník v ulici Smetanova 0 0 0

3111-311 Mš Kollárova 20 000 0 20 000 20 000 180 000 180 000 0 160 000

monitorovací zpráva 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0

zpracování e. auditu zateplení MŠ 40 000 40 000 0 40 000

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 120 000 120 000 0 120 000

3113 ZŠ 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

čp 276 pro zuš PD 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3114 Č.P 65 15 000 15 000 0 15 000

3412 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0

3314 Knihovna 1 318 500 0 1 318 500 1 318 500 318 500 318 500 0 -1 000 000

PD 1 258 000 1 258 000 1 258 000 258 000 258 000 0 -1 000 000

Admin. dotace 60 500 60 500 60 500 60 500 60 500 0 0

2321/38 Kanalizace 900 000 0 900 000 900 000 900 000 900 000 0 0

Dostavba SK Horova, Zálesí PD 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 0

oprava SK v Úvalech PD,průzkum 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 0 0

rozšíření čov 0 0 0 0 0 0 0

2310 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0

6409 Svazek obcí (vodovodní obchvat Jiren) 0 0 0 0 0 0 0

3329 Pošembeří 0 0 0 48 144 0 0 0 0

hrad Skara převod z roku 2014 0 0 48 144 0 0 0 0

0 0 0

2310 Stavby, projekty 0 0 0

Vodovod - dostavba a realizace 0 0 0

3633 Inženýrské síte 84 480 84 480 0 -84 480

3749 Příroda 0 0 0

6409 0 0 0

3635 ÚP, Územní studie 750 000 0 750 000 750 000 750 000 750 000 0 0

Projektová dokumentace 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 0 0

2310 VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 0 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0

nákup služeb  VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3744 Revitalizace Výmoly 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0

Projektová dokumentace 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0

Celkem 9 265 960 950 000 8 315 960 10 215 534 10 487 360 8 539 985 -1 947 375 -725 975
9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

0 0 0 1 667 555

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6122 - Stroje a zařízení

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3639 Stroje 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

2 ks kontejnerů 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

6171 0 0 0

5311/1 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

80 000 80 000 80 000 80 000

0 0 #REF! 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6123 - Dopravní prostředky

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3639 6123 Dopravní prostředky 400 000 0 400 000 400 000 #REF! 400 000 #REF! 0

Repasovaný UNC - bobík /starý za 100.000,-  repase 6 let) 0 0 #REF! 400 000 #REF! 400 000

pick up 400 000 0 400 000 400 000 #REF! 0 #REF! -400 000

5512 Dopravní prostředky 492 020 467 020 25 000 492 020 #REF! 492 020 #REF! 0

Oprava hasičského auta 492 020 467 020 25 000 492 020 #REF! 492 020 #REF! 0

4351 Dopravní prostředky 271 000 240 000 31 000 271 000 271 000 271 000 0 0

3722-1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

Celkem 1 163 020 707 020 456 000 1 163 020 #REF! 1 163 020 #REF! 0

1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020

0 0 #REF! 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6125 - Výpočetní technika

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

6171 6125 Výpočetní technika 500 000 0 500 000 800 000 4 634 845 4 634 845 0 4 134 845

obnova PC stanic, spoluúčast k dotaci konsolidace IT 500 000 0 500 000 800 000 800 000 800 000 0 300 000

0 0 3 834 845 3 834 845 0 3 834 845

5311/1 Výpočetní technika 25 000 0 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem 525 000 0 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 0 4 134 845

525 000 825 000 4 659 845 4 659 845

0 0 0 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6130 - Pozemky

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

6409 Pozemky #HODNOTA! 6 130 865 000 865 000 2 436 250 2 441 650 5 400 ##########

Semrádová - cyklostezka podél II/101 371 130 6 130 365 000 365 000 1 936 250 5 400 -1 930 850 -365 730

Semrádová - čistička #HODNOTA! dotace 500 000 500 000 500 000 2 436 250 1 936 250 #HODNOTA!

Geometrické plány a znalecké posudky 0 0 2 436 250 500 000 2 436 250 1 936 250 2 436 250

2212 Pozemky 0 0 0 436 057 791 309 791 309 0 791 309

Koupě pozemku parc. č. 1062/1 - Kollárova ulice 0 338 246 338 246 338 246 0 338 246

Koupě pozemku parc. č. 1550 - Kollárova ulice 0 14 161 14 161 14 161 0 14 161

Koupě pozemku parc. č. 277/1 - "III/01213 Úvaly u Prahy, průtah" 0 33 650 33 650 33 650 0 33 650

Věcné břemeno Fišer, Šajbidor, ulice Tichého 0 50 000 50 000 50 000 0 50 000

Koupě pozemků 155 252 155 252 0 155 252

Semrádová - cyklostezka podél II/101 200 000 200 000 0 200 000

3639 Pozemky - výkup 0 0 0 0 0 0 0

demolice vrátnice multitec 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

Celkem #HODNOTA! 6 130 865 000 1 301 057 3 227 559 3 232 959 5 400 ########

865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559
#HODNOTA! 0 0 -5 400

Rozdíl

schválený rozpočet



ROZPOČTOVÝ VÝHLED města Úvaly u Prahy
na roky 2014-2018

Počáteční stav penežních prost ředků k 1.1.

Třída 1 daňové p říjmy- celkem
z toho daň z nemovitosti

Třída 2 nedaňové p říjmy
ostatní
nájem VaK

Třída 3 kapitálové p říjmy  - celkem
z toho č.p.276 

č.p.VPS

pozemek cukrovar

prodej dalších nemovitostí

pozemky Radlická 

Třída 4 dotace neinvesti ční pravidelné
dotace neinvesti ční ostatní
dotace investi ční

z toho č.p. 95

OPŽP zateplení č.p. 897 / 7 Multitec

MŠ cukrovar

ZŠ výměna oken, zateplení 

zateplení bytových objektů

stěhování úřadu

transformace VPS

knihovna

dopravní terminál u nádraží

zavedení systému odpadového hospodaření

kamerový  systém, posílení utvaru

rekonstrukce komunikace

průtah městem

propojení serních části města ( cyklo podél II/101 a lávka přes Fabrák)

revitalizace Výmoly

zasakovací pás

most Horova ( splšková kanalizace ul. Horova)

Pošembeří

protipovodňová opatření

oprava hasičského auto

auto pečovatelská sluřby

voda

příjmy celkem
Třída 8 přijaté dlouhodobé úv ěry( rezervy )



konsolidované p říjmy celkem
Třída 5 běžné (neinvesti ční) výdaje

ostatní
výdaje VaK

z toho leasing zametač

Třída 6 kapitálové (investi ční)výdaje - celkem
z toho Mateřská škola Kollárova 1260

průtah městem

komunikace

školní jídelna

č.p. 95

šatny ZŠ ( výměna oekn + zateplení )

č.p 897 /7  MULTITEC

Mateřská škola Cukrovar

stěhování úřadu

transformace VPS

dopravní terminál u nádraží

zavedení systému odpadového hospodaření

kamerový  systém, posílení utvaru

propojení serních části města ( cyklo podél II/101 a lávka přes Fabrák)

uhelné sklady

základní škola

nákup č.p. 12 Zeta

revitalizace Výmoly

zasakovací pás

Kanalizace

knihovna

most Horova (ul. Horova)

Pošembeří ( úprava lesních cest)

protipovodňová opatření

ostatní investice (VO, hasičské auto, auto peč.sl…, Inž.sitě, zateplení byt.objektů)

výdaje celkem
Třída 8 splátka jistin dlouhodobých úv ěrů

konsolidované výdaje celkem
SALDO p říjmů a výdaj ů 
Hotovost k 31.12.

Rozpočet celkem (Výdaje - Příjmy - Účty)



skutečnost skutečnost RO č. 1 skutečnost Rozpočet výhled-odhad výhled-odhad

2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

16 000 25 000 25 000 22 883 31 384 31 384 31 383

75 142 72 300 65 700 77 336 73 868 74 053 75 534

9 000 7 000 7 000 6 758 6 800 6 970 7 075

8 758 7 000 7 000 14 549 14 609 14 656 14 752

9 866 9 509 9 556 9 652

4 683 5 100 5 100 5 100

14 6 000 7 400 11 426 18 279 31 815 29 822

0 0 0 0 0

0 0 3 800 0 0 0 0

0 0 3 600 0 0 7 000 0

24 815 29 822

0 0 0 11 426 18 279 0 0

8 470 7 400 7 400 7 174 7 724 7 400 7 400

2 430 0 950 0 0 0 0

80 301 120 800 70 085 29 314 38 125 158 670 34 980

3 070

29 314 10 186

13 303

24 000

9 600

2 000

3 000

32 000

7 000

3 250

8 000

53 820 33 180

1 800

950

728

2 557 16 000

1 275

1 950

467

240

3 400

175 115 238 500 183 535 162 682 183 989 317 978 193 871

89 971 0 110 000



265 086 238 500 212 932 162 682 183 989 317 978 193 871
65 880 67 618 67 597 67 771 100 985 101 968 102 961

65 731 98 284 99 267 100 260

2 040 2 701 2 701 2 701

889 591 591 0 0 0 0

131 055 110 738 144 834 71 910 72 094 205 100 80 000

366 1 259 20

11 300 0 60 000 60 000

4 348 4 700 15 400 7 971 10 000 8 000

6 695 1 000 13 500 200

4 882

1 152 30 000

3 800 13 455

21 482

12 000

9 500

10 000

5 000

5 000

3 500

4 500 0 0

0 3 822 80 0 0 0

4 000 4 000 3 500

1 000

809

900 2 000

1 319 25 600 5 000

3 484 20 000

1 683

2 167

71 910 7 571 12 000

196 935 178 356 212 431 139 681 173 079 307 068 182 961

70 219 60 500 500 14 500 10 910 10 910 10 910

267 154 238 856 212 931 154 181 183 989 317 978 193 871
-2 068 -356 1 8 501 0 0 0

13 932 24 644 22 883 31 384 31 384 31 383 31 384

-13 932 -24 644 -25 001 -31 384 -31 384 -31 383 -31 384



výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad

2018 2019 2020 2021 2022 2023

31 384 31 384 31 385 31 385 31 385 31 384

77 044 78 585 80 157 81 760 83 395 85 063

7 145 7 217 7 289 7 362 7 435 7 510

14 848 14 946 15 044 15 144 15 244 15 346

9 748 9 846 9 944 10 044 10 144 10 246

5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100

5 097 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5 097

0 0 0 0 0 0

7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400

0 0 0 0 0 0

6 500 0 0 0 0 0

6 500

142 274 132 315 133 986 135 689 137 424 139 193



142 274 132 315 133 986 135 689 137 424 139 193
103 963 104 976 105 999 107 032 108 075 109 129

101 262 102 275 103 298 104 331 105 374 106 428

2 701 2 701 2 701 2 701 2 701 2 701

0 0 0 0 0 0

27 400 16 429 17 077 17 747 18 440 19 155

8 000

10 000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 400

16 429 17 077 17 747 18 440 19 155

131 363 121 405 123 076 124 779 126 515 128 284

10 910 10 910 10 910 10 910 10 910 10 910

142 273 132 315 133 986 135 689 137 425 139 194
0 0 0 0 0 0

31 384 31 385 31 385 31 385 31 384 31 384

-31 384 -31 385 -31 385 -31 385 -31 384 -31 384



výhled-odhad

2024

31 384

86 765

7 585

15 448

10 348

5 100

0

0

0

0

0

7 400

0

0

140 997



140 997
110 193

107 492

2 701

0

19 894

0

0

19 894

130 087

10 910

140 997
0

31 384

-31 384



Licence: D2FW

Ministerst
vo financí
VÝK
územních 
samosprásestavený 
k  12 / (v Kč na 
dvě Rok Měsíc IČO

2014 12 240931

Název a 
sídlo 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet

a b 1

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 12 000 000,00

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 1 090 000,00

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 12 000 000,00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond

0000 1337 Poplatek za komunální odpad

0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život. prostř. 3 800 000,00

0000 1341 Poplatek ze psů 260 000,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00

0000 1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00

0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 620 000,00

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 902 000,00

0000 1361 Správní poplatky 1 000 000,00

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 7 600 000,00

0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje 100 000,00

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva

0000 2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 6 859 400,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 966 000,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů

0000 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl. správy SR

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 16 899 670,00

0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad

0000 Bez ODPA 96 778 820,00

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 891 000,00

2310 Pitná voda 891 000,00

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 219 000,00

2321 Odvádění a 
čištění 

3 219 000,00

I. ROZPOČTOVÉ 



3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 23 000,00

3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 154 000,00

3113 Základní 
školy

177 000,00

3114 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3114 Speciální 
základní 3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00

3314 Činnosti 
knihovnick

50 000,00

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00

3349 Ostatní 
záležitosti 

60 000,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00

3399 Ostatní 
záležitosti 

30 000,00

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

3412 Sportovní 
zařízení v 3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00

3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 6 000,00

3429 Ostatní 
zájmová 

21 000,00

3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 775 800,00

3519 Ostatní 
ambulantní 

775 800,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 240 000,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 210 000,00

3612 2321 Přijaté neinvestiční dary

3612 Bytové 
hospodá řst

4 450 000,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 108 000,00

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 1 683 000,00

3613 Nebytové 
hospodá řst

1 791 000,00

3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku

3631 Veřejné 
osvětlení3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00

3632 Pohřebnict
ví

130 000,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00

3722 Sběr a svoz 
komunálníc

500 000,00

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00

4351 Osobní 
asist., 

500 000,00

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00

5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 24 000,00

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady

5512 Požární 
ochrana - 

28 000,00

6112 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

6112 Zastupitelst
va obcí6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary

6171 Činnost 
místní 

100 000,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 100 000,00

6310 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00

6310 Obecné 
příjmy a 

120 000,00

6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00

6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí



6409 2328 Neidentifikované příjmy

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 600 000,00

6409 3129 Ostatní investiční příjmy j.n.

6409 Ostatní 
činnosti j.n.

3 612 000,00

ROZPO
ČTOVÉ 

113 233 620,00

II. 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet

3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 70 200,00

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 144 531,00

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 000,00

3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 500,00

3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 53 274,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 704 731,00

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 257 586,00

5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 250,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 335 875,00

6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6117 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 083 639,00

Krátkodob
é 

1 099 009,00

Dlouhodo
bé 

14 747 166,00

12 000 000,00-

Krátkodob
é 

Dlouhodo
bé 



Opravné 
položky k 

FINANC
OVÁNÍ 

3 846 175,00

IV. 
Název Schválený rozpočet

text 41

70 360 000,00

12 954 800,00

3 600 000,00

26 318 820,00

PŘÍJMY 
CELKEM

113 233 620,00

KONSOLI
DACE 

2223 -

2226 -

2227 -

2441 -

2442 -

2443 -

2449 -

4121 - 600 000,00

4122 - 993 750,00

4123 -

4129 -

* 4133 -

* 4134 -

* 4139 -

4221 -

4222 -

4223 -

4229 -

ZJ 024 -

ZJ 025 -

ZJ 028 -

ZJ 029 -

PŘÍJMY 
CELKEM 

113 233 620,00

68 855 487,00

48 224 308,00

VÝDAJE 
CELKEM

117 079 795,00



KONSOLI
DACE 

5321 -

5323 -

5325 -

5329 - 405 000,00

* 5342 -

* 5344 -

* 5345 -

* 5349 -

5366 -

5367 -

5368 -

5641 -

5642 -

5643 -

5649 -

6341 -

6342 -

6345 -

6349 - 1 500 000,00

6441 -

6442 -

6443 -

6449 -

ZJ 026 -

ZJ 027 -

ZJ 035 -

ZJ 036 -

VÝDAJE 
CELKEM 

117 079 795,00

SALDO 
PŘÍJMŮ A 

3 846 175,00-

3 846 175,00

KONSOLI
DACE FINANCO
VÁNÍ 

3 846 175,00

Poznámka: 
"*" - položky 

VI. 
Název 
bankovního 

Počáteční stav k 1. 1.

text 61

Základní 
běžný účet

22 422 070,63

Běžné účty 
fondů ÚSC

460 541,01

Běžné účty 
celkem

22 882 611,64

Termínova
né vklady Termínova
né vklady 



VII. 
Název Schválený rozpočet

text 71

ZJ 024 -

v tom položky:

2226 -

4121 -

4129 -

4221 -

4229 -

ZJ 025 -

v tom položky:

2441 -

2449 -

ZJ 026 -

v tom položky:

5321 -

5329 -

5367 -

6341 -

6349 -

ZJ 027 -

v tom položky:

5641 -

5649 -

6441 -

6449 -

ZJ 028 -

v tom položky:

2223 -

2226 -

4121 -

4122 -

4129 -

4221 -

4222 -

4229 -

ZJ 029 -

v tom položky:

2441 -

2442 -

2449 -

ZJ 035 -

v tom položky:

5321 -

5323 -

5329 -



5366 -

5367 -

6341 -

6342 -

6349 -

ZJ 036 -

v tom položky:

5641 -

5642 -

5649 -

6441 -

6442 -

6449 -

IX. 
Účelový 
znak
a

13234

13234

13305

13305

15309

15309

15825

15825

15827

15827

15827

82505

82505

90001

90001

90877

90877

98187

98187

98348

98348

98662

98662

98662

C e l k e 
m

X. 
Účelový 
znak
a



XI. 
Paragraf Položka Text

a b 1

0000 4223

0000 4223 Investi ční přijaté transfery od regionálních r

0000 Bez ODPA

C e l k e 
m

XII. 
Paragraf Položka Text

a b 1

3111 6121

3111 6121

3111 6121 Budovy, haly a stavby

3111 Předškolní 
zařízení

C e l k e 
m

Odesláno 
dne:

Došlo dne:

05.01.2015 12h 8m38s



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

15 000 000,00 15 081 992,17

1 300 000,00 1 538 371,35

14 000 000,00 15 829 709,81

28 000 000,00 29 668 985,02

56,00

4 000 000,00 3 925 403,00

260 000,00 241 150,00

75 000,00 58 256,00

3 000,00 2 151,00

10 000,00 32 052,00

623 000,00 1 131 980,80

1 000 000,00 1 348 240,67

1 200 000,00 1 573 159,00

7 000 000,00 6 757 610,98

100 000,00 30 000,00

100 000,00

899 000,00 898 795,99

237 802,50

7 085 600,00 7 085 600,00

1 014 000,00 1 092 000,00

440 000,00 88 800,00

183 500,00 66 896,00

105 528 964,42

10 118 000,00 10 113 000,00

184 519,00 4 103 281,88

10 948 160,00 517 246,75

27 108 639,00 13 183 074,87

130 552 418,00 220 234 580,21

891 000,00 1 121 684,52

891 000,00 1 121 684,52

3 219 000,00 4 052 245,23

3 219 000,00 4 052 245,23



23 000,00 50 258,00

154 000,00 162 620,91

177 000,00 212 878,91

3 000,00

3 000,00

50 000,00 54 998,00

50 000,00 54 998,00

60 000,00 220 470,60

60 000,00 220 470,60

10 000,00 40 668,00

20 000,00 7 000,00

30 000,00 47 668,00

69 500,00 20 000,00

69 500,00 20 000,00

15 000,00

6 000,00 3 316,00

21 000,00 3 316,00

775 800,00 775 800,00

775 800,00 775 800,00

1 240 000,00 1 568 964,00

3 460 000,00 2 766 612,00

1,11

4 700 000,00 4 335 577,11

108 000,00 167 857,00

680 000,00 414 098,00

788 000,00 581 955,00

1 600,00

80 000,00 75 000,00

80 000,00 76 600,00

130 000,00 158 191,00

130 000,00 158 191,00

750 000,00 782 472,89

750 000,00 782 472,89

400 000,00 351 102,00

400 000,00 351 102,00

4 000,00 18 700,00

24 000,00 20 520,00

33 600,00

28 000,00 72 820,00

148,00

148,00

100 000,00 14 742,00

14 000,00

100 000,00 28 742,00

100 000,00 38 002,16

20 000,00 40 400,00

120 000,00 78 402,16

12 000,00 65 818,20

4 088,00



8 600,00-

706 419,00

11 000 000,00 11 067 520,00

283 121,85

11 012 000,00 12 118 367,05

153 953 718,00 245 331 018,68

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

71 500,00 33 750,00 4 649 948,00
147 531,00 190 879,00

3 000,00 3 000,00

13 500,00 9 270,00

54 399,00 39 198,00

734 109,00 803 210,00

257 580,00 212 492,00

36 063,00

13 250,00 8 696,00

360 875,00 277 517,00

5 433,00

5 444,00

3 178 759,00 3 024 996,00

25 416 026,00 8 673 896,30-

11 901 028,00 11 975 600,92

11 408 000,00- 11 284 092,00-



25 909 054,00 7 982 387,38-

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

42 43

72 471 000,00 77 189 117,80

13 320 300,00 14 699 592,61

11 080 000,00 11 425 641,85

57 082 418,00 142 016 666,42

153 953 718,00 245 331 018,68

105 528 964,42

440 000,00 88 800,00

183 500,00 66 896,00

105 528 964,42

27 108 639,00 13 183 074,87

38 000,00

153 953 718,00 139 802 054,26

75 640 623,00 173 255 137,48

75 786 589,00 64 093 493,82

151 427 212,00 237 348 631,30



105 528 964,72

405 000,00 304 550,00

381 425,00

105 147 539,72

21 942,00

1 500 000,00 1 500 000,00

151 427 212,00 131 819 666,58

2 526 506,00 7 982 387,68

25 909 054,00 7 982 387,38-

25 909 054,00 7 982 387,38-

Stav ke konci vykazovaného 
období

Změna stavu bankovních účtů

62 63

31 126 392,66 8 704 322,03-

430 115,28 30 425,73

31 556 507,94 8 673 896,30-



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

72 73

38 000,00

38 000,00



Výsledek od počátku roku

93

144 000,00

144 000,00

948 000,00

948 000,00

46 282,50

46 282,50

2 865 092,45

2 865 092,45

952 153,79

162 327,75

1 114 481,54

13 183 074,87

13 183 074,87

2 722,50

2 722,50

237 030,64

237 030,64

120 608,50

120 608,50

117 194,00

117 194,00

10 113 000,00

10 113 000,00

28 891 487,00

Výsledek od počátku roku

103



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

5 923 068,60

5 923 068,60

5 923 068,60

5 923 068,60

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

1 800,00

5 923 067,00

5 924 867,00

5 924 867,00

5 924 867,00



2014 2015

Č.p. 65 3114 6121

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

Monitorovací zprávu na 

č.p.65 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 0 Kč 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč



Komentář

( udržitelnost dotace ROP)



2014 2015

NEBYTY 3613 6121

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 22 215 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 22 215 650 Kč 13 255 798 Kč 8 959 852 Kč

CELKEM PD 180 000 Kč 180 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 13 333 965 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 13 333 965 Kč 10 186 034 Kč 3 147 931 Kč

CELKEM PD 180 000 Kč 180 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

zateplení multitec

PD

DPS 180 000 Kč 180 000 Kč 180 000 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  180 000 Kč 180 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

stavba 12 648 500 Kč 0 Kč 12 648 500 Kč 10 186 034 Kč 2 462 466 Kč

TDI 363 000 Kč 0 Kč 363 000 Kč 0 Kč 363 000 Kč

AD 121 000 Kč 0 Kč 121 000 Kč 121 000 Kč

vř 82 280 Kč 82 280 Kč 82 280 Kč

administrace dotace 119 185 Kč 0 Kč 119 185 Kč Kč119 185

  13 333 965 Kč 0 Kč 0 Kč 13 333 965 Kč 10 186 034 Kč 3 147 931 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 4 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 4 000 000 Kč 0 Kč 4 000 000 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

odvodnění dvora multitec

PD

projektová dok. 0 Kč 0 Kč 0 Kč

studie na úz. Čukrovaru 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

nákup č.p. 12 4 000 000 Kč 0 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč



  4 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 4 000 000 Kč 0 Kč 4 000 000 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 4 881 685 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 4 881 685 Kč 3 069 764 Kč 1 811 921 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

zateplení čp95

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

stavební práce 4 457 480 Kč 0 Kč 4 457 480 Kč 2 982 644 Kč 1 474 836 Kč
TDI 181 500 Kč 0 Kč 181 500 Kč 87 120 Kč 94 380 Kč
AD 60 500 Kč 0 Kč 60 500 Kč 0 Kč 60 500 Kč

73 205 Kč 73 205 Kč 73 205 Kč
administrace dotace 109 000 Kč 0 Kč 109 000 Kč 0 Kč 109 000 Kč
  4 881 685 Kč 0 Kč 0 Kč 4 881 685 Kč 3 069 764 Kč 1 811 921 Kč

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

přesun měú do čp95

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

stavební práce 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
TDI 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
AD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentář

Komentář

odl.r.2016  121000, 

odl.r.2016  350000 NENÍ OID



Komentář

10 368 853 - stěhování 2016

312 000 - stěhování 2016

200 000 - stěhování 2016



2014 2015

3612 6121

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 1 250 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 250 000 Kč 0 Kč 1 250 000 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 450 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 450 000 Kč 0 Kč 450 000 Kč

čp105

PD PD

450 000 Kč 0 Kč zpracování PD 450 000 Kč 450 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  450 000 Kč 0 Kč 0 Kč 450 000 Kč 0 Kč 450 000 Kč

stavba STAVBA

0 Kč 0 Kč stavba 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 800 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 000 Kč 0 Kč 800 000 Kč

PD

Zateplení objektů 

1347,1346 - PD 300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

Zateplení objektů 75, 181 - 

PD 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

Zateplení objektu 

1095,1096 - PD 300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  800 000 Kč 0 Kč 0 Kč 800 000 Kč 0 Kč 800 000 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč



0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentář

?????

12 000 000 - projekt odložen na 2016

Komentář



Komentář



Nákup služeb 2212 5169

celkem dotace město Komentář

Celkem 750 000 Kč 0 Kč 750 000 Kč

svět. Křižovatka 250 000 Kč 250 000 Kč semafor

pasport DZ+KOM 500 000 Kč 500 000 Kč 200 000 Kč převedeno z 2212-6121

  750 000 Kč 0 Kč 750 000 Kč



Nákup materiálu 2212 5139

celkem dotace město Komentář

Celkem 1 000 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč

Dopravní značení 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

0 Kč

  1 000 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč



Silnice stavba 2212 6121

2014 2015

Součet za všechny akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 3 403 603 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 3 403 603 Kč 1 920 000 Kč 1 483 603 Kč

CELKEM PD 5 203 140 Kč 65 000 Kč 0 Kč 0 Kč 5 138 140 Kč 0 Kč 5 103 660 Kč

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 450 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 450 000 Kč 0 Kč 450 000 Kč

CELKEM PD 250 000 Kč 65 000 Kč 0 Kč 0 Kč 185 000 Kč 0 Kč 185 000 Kč

Podhájí + parkoviště ZŠ

PD

Pontex 250 000 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč 185 000 Kč 185 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  250 000 Kč 65 000 Kč 0 Kč 185 000 Kč 0 Kč 185 000 Kč

stavba

PODHÁJÍ 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PARKOVIŠTĚ 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

AD+ Ciniburk Jirásková 450 000 Kč 0 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč

VŘ 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

TDI 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  450 000 Kč 0 Kč 0 Kč 450 000 Kč 0 Kč 450 000 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 655 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 655 000 Kč 0 Kč 655 000 Kč

Bulharská

PD

projektová dok. 655 000 Kč 0 Kč 0 Kč 655 000 Kč 655 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  655 000 Kč 0 Kč 0 Kč 655 000 Kč 0 Kč 655 000 Kč

stavba

stavební práce 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

TDI 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

VŘ 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

AD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



CELKEM PD 731 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 731 000 Kč 0 Kč 731 000 Kč

PD

Chodník SŽDC Sudop 561 000 Kč 0 Kč 561 000 Kč 561 000 Kč

Spojce + chodník 170 000 Kč 0 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  731 000 Kč 0 Kč 0 Kč 731 000 Kč 0 Kč 731 000 Kč

Štefánikova

stavba

stavební práce 0 Kč 0 Kč 0 Kč

TDI 0 Kč 0 Kč 0 Kč

VŘ 0 Kč 0 Kč 0 Kč

AD 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 438 811 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 438 811 Kč 0 Kč 404 331 Kč

Parkování

PD

koncepce DZ 150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč 200 000 Kč

regulace parkovacích ploch 150 000 Kč 150 000 Kč 65 520 Kč

zjednosměrnění ulic nad tratí PD 138 811 Kč 0 Kč 138 811 Kč 138 811 Kč

  438 811 Kč 0 Kč 0 Kč 438 811 Kč 0 Kč 404 331 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 848 594 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 848 594 Kč 0 Kč 848 594 Kč

Průtah III/01214

PD

City plan 698 594 Kč 0 Kč 698 594 Kč 698 594 Kč

ostatní poplatky 150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

  848 594 Kč 0 Kč 0 Kč 848 594 Kč 0 Kč 848 594 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 2 876 020 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 876 020 Kč 1 920 000 Kč 956 020 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Most Horova

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

Administrace projektu 107 370 Kč 0 Kč 107 370 Kč 107 370 Kč

zpracování ZD 68 650 Kč 0 Kč 68 650 Kč 68 650 Kč

TDI 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

AD 100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

Stavba 2 400 000 Kč 0 Kč 2 400 000 Kč 1 920 000 Kč 480 000 Kč

  2 876 020 Kč 0 Kč 0 Kč 2 876 020 Kč 1 920 000 Kč 956 020 Kč

Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 77 583 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 77 583 Kč 0 Kč 77 583 Kč

CELKEM PD 2 279 735 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 279 735 Kč 0 Kč 2 279 735 Kč

Ostatní

PD

Kollárova DSP VSR 300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

Lávka přes I/12 studie 121 000 Kč 0 Kč 121 000 Kč 121 000 Kč

Rekonstrukce komunikací v rámci 

dotací ROP - Hocke 191 180 Kč 191 180 Kč

rekonstrukce komunikací Pontex 1 667 555 Kč 0 Kč 1 667 555 Kč 1 667 555 Kč

  2 088 555 Kč 0 Kč 0 Kč 2 279 735 Kč 0 Kč 2 279 735 Kč

stavba

Barákova stavba 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Barákova vř 77 583 Kč 0 Kč 77 583 Kč 77 583 Kč

  77 583 Kč 0 Kč 0 Kč 77 583 Kč 0 Kč 77 583 Kč



přesun 200 000 Kč na pasport  2212-5169

8 541 743 Kč

Komentář

5 500 000 - projekt odložen 2016

3 500 000 - projekt odložen 2016

200 000 - projekt odložen 2016

80 000 - projekt odložen 2016

270 000 - projekt odložen 2016

Komentář

Komentář



8 000 000 - projekt odložen 2016

240 000 - projekt odložen 2016

80 000 - projekt odložen 2016

121 000 - projekt odložen 2016

Komentář

Komentář

6 955 200 - projekt odložen na 2016



Komentář

Komentář

Po domluvě možné převést do roku 2016: 1000 000 Kč

rozpočet projektanta 7.039.297,2



Dopravní obslužnost 2221 5193

celkem dotace město Komentář

Celkem 1 000 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč

Autobusy 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

0 Kč

  1 000 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč



Jídelna ZŠ 3141-309 6121

celkem dotace město Komentář

Celkem 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč

200 000 Kč 200 000 Kč případné investice do vybavení

0 Kč

  200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč



Komunální služby 3639 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 3 487 218 Kč 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč 3 287 218 Kč 0 Kč 3 287 218 Kč

CELKEM PD 250 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stěhování VPS

PD

250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  250 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

stavební práce 3 287 218 Kč 0 Kč 3 287 218 Kč 3 287 218 Kč

TDI 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 0 Kč 0 Kč

AD 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč 0 Kč

výběrové řízení 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 0 Kč

  3 487 218 Kč 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč 3 287 218 Kč 0 Kč 3 287 218 Kč



Pozemky - výkup 3639 6130

2015

Název akce celkem dotace město

CELKEM 0 Kč 0 Kč 0 Kč

demolice vrátnice 

multitec 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



komentář

3 712 531 - přeloženo na 2016

80 000 - přeloženo na 2016

50 000 - přeloženo na 2016



komentář

625 000 - zrušeno v rámci úspor



Inženýrské sítě 3633 6121

2014 2015

Součet za všechny akce Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 2 780 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 780 000 Kč 0 Kč 2 780 000 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Název akce Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 2 780 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 780 000 Kč 0 Kč 2 780 000 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

DK Smetanova

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

DK Smetanova 2 600 000 Kč 0 Kč 2 600 000 Kč 2 600 000 Kč

tdi 100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

ad 80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

  2 780 000 Kč 0 Kč 0 Kč 2 780 000 Kč 0 Kč 2 780 000 Kč

Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město



CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč



  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentář

Komentář

Komentář



Komentář

Komentář



Komentář

Komentář



MŠ Cukrovar 3111-306 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město Komentář

CELKEM STAVBA 28 392 000 Kč 6 910 000 Kč 5 729 672 Kč 0 Kč 21 482 000 Kč 13 303 083 Kč 8 178 917 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

Stavba + Admin. dotace + VŘ,JŘBU + AD + MAR 27 700 000 Kč 6 810 000 Kč 5 729 672 Kč 1 080 328 Kč 20 890 000 Kč 13 303 083 Kč 7 586 917 Kč

TDI BOZP 242 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 142 000 Kč 142 000 Kč

přesazení stromů 150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

MaR 300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  28 392 000 Kč 6 910 000 Kč 5 729 672 Kč 21 482 000 Kč 13 303 083 Kč 8 178 917 Kč



Mš Kollárova 3111-311 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 195 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč 180 000 Kč 0 Kč 180 000 Kč

PD

monitorovací zpráva 35 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

zpracování e. auditu zateplení MŠ 40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  195 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč 180 000 Kč 0 Kč 180 000 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentář



Mš Pražská 3111-303 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



město Komentář

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč



ZŠ 3113 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 17 661 147 Kč 16 732 217 Kč 10 118 000 Kč 0 Kč 928 930 Kč 0 Kč 928 930 Kč

CELKEM PD 200 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč

PD

čp 276 pro zuš PD 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  200 000 Kč 0 Kč 0 Kč 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč

stavba

stavba ZŠ 17 097 147 Kč 16 297 417 Kč 10 118 000 Kč 6 179 417 Kč 799 730 Kč 0 Kč 799 730 Kč

tdi 363 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč

ad 121 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 21 000 Kč 21 000 Kč

administrace dotace 80 000 Kč 34 800 Kč 34 800 Kč 45 200 Kč 45 200 Kč

čp 276 pro zuš stavba 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  17 661 147 Kč 16 732 217 Kč 10 118 000 Kč 928 930 Kč 0 Kč 928 930 Kč



Komentář

zrušeno 2 000 000  - stěhování úřadu 2016



Koupaliště 3412 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentář

3 890 000 - projekt odložen



Knihovna 3314 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 318 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 318 500 Kč 0 Kč 318 500 Kč

PD

PD 258 000 Kč 0 Kč 258 000 Kč 258 000 Kč

Admin. dotace 60 500 Kč 0 Kč 60 500 Kč 60 500 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  318 500 Kč 0 Kč 0 Kč 318 500 Kč 0 Kč 318 500 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentář

odložit 1 000 000 Kč



Pozemky 2212 6130

2015

Název akce celkem dotace

CELKEM 436 057 Kč 0 Kč

Koupě pozemku parc. č. 1550 - Kollárova ulice 338 246 Kč

koupě pozemku parc. č. 1062/1 14 161 Kč

Koupě pozemku parc. č. 277/1 - "III/01213 Úvaly u 

Prahy, průtah" 33 650 Kč

Věcné břemeno Fišer, Šajbidor, ulice Tichého 50 000 Kč

  436 057 Kč 0 Kč



město komentář

436 057 Kč

338 246 Kč

14 161 Kč

33 650 Kč

50 000 Kč

436 057 Kč



Nájemné 2212 5164

2015

Název akce celkem dotace město komentář

CELKEM 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Cyklostezky 2211/1 6121

2015

Název akce celkem dotace město

CELKEM 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



komentář



Kanalizace 2321/38 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 900 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 900 000 Kč 0 Kč 900 000 Kč

PD

Dostavba SK Horova, Zálesí 

PD 300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč
oprava SK v Úvalech 600 000 Kč 0 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč
rozšíření čov 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

  900 000 Kč 0 Kč 0 Kč 900 000 Kč 0 Kč 900 000 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Kanalizace 2321/38 5171

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

Dostavba SK Horova, Zálesí 0 Kč 0 Kč 0 Kč
oprava SK v Úvalech 0 Kč 0 Kč 0 Kč
rozšíření čov 0 Kč 0 Kč 0 Kč



0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentář

2 000 000 - odloženo na rok 2016 v rámci úspor





Vodovod 2310 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem

CELKEM STAVBA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Vodovod 2310/1 5171

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem

CELKEM 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč





dotace město

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

dotace město

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč





Pošembeří 3329 6121

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015 celkem dotace město celkem dotace město

CELKEM STAVBA 2 627 621 Kč 820 000 Kč 637 325 Kč 0 Kč 1 807 621 Kč 1 082 617 Kč 725 004 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Úprava lesních cest a okolí 

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

stavba 2 190 401 Kč 820 000 Kč 637 325 Kč 182 675 Kč 1 370 401 Kč 1 082 617 Kč 287 784 Kč

tdi 29 000 Kč 0 Kč 0 Kč 29 000 Kč 29 000 Kč

vř 48 400 Kč 48 400 Kč

vícepráce 88 457 Kč 0 Kč 88 457 Kč 88 457 Kč

demolice 271 363 Kč 0 Kč 271 363 Kč 271 363 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  2 579 221 Kč 820 000 Kč 637 325 Kč 1 807 621 Kč 1 082 617 Kč 725 004 Kč



dotace vl.zdroje

Vysoutěženo 1 370 401 Kč (úspora 243 080 Kč)

dotace bude upravena dle vysoutěžené čásky 1274650 338831

Původně 70 000 za TDI (úspora)

částečně hrazeno z úspory TDI + 7400 Kč

287784,2015

1082616,798



Kanalizace obnova 5171

2014 2015

Název akceCelkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace

CELKEM STAVBA 2 326 742 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 326 742 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

obnova 

2014 776 742 Kč 0 Kč 776 742 Kč

obnova 1 550 000 Kč 0 Kč 1 550 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  2 326 742 Kč 0 Kč 0 Kč 2 326 742 Kč 0 Kč



město

2 326 742 Kč

0 Kč

0 Kč

776 742 Kč

1 550 000 Kč

2 326 742 Kč



Vodovod obnova2310/1 5171

2014 2015

Název akce Celkem 2014 + 2015celkem dotace město celkem dotace

CELKEM STAVBA 3 026 742 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 3 026 742 Kč 0 Kč

CELKEM PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

obnova 2014 776 742 Kč 0 Kč 776 742 Kč

obnova 2 250 000 Kč 0 Kč 2 250 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  3 026 742 Kč 0 Kč 0 Kč 3 026 742 Kč 0 Kč



město

3 026 742 Kč

0 Kč

0 Kč

776 742 Kč

2 250 000 Kč

3 026 742 Kč



Úroky

0000 8124

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 908 000 Kč

10 908 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 908 000 Kč



Úroky

6310 5141

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 843 000 Kč

2 843 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 843 000 Kč



Všeobecná pokladna

ostatní pojistné 6409 5038

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 93 169 Kč

Kooperativa 93 169 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 93 169 Kč

Pojištění majetku 6409 5163

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 578 000 Kč

578 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 578 000 Kč

Služba zpracování podkladů 6409 5168

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

SP,ÚR-vodovodní 

obchvat Jiren nebude 2014

studie akční plán pro 

udržitelnou energii

konzultace ke studii

kupní smlouva na IS, 

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup služeb 6409 5169

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

dětské hřiště.revize 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

opravy a udržování 6409 5171

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

opravy herních prvků, 0 Kč

nátěry

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Neinvestiční příspěvek 6409 5329

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 130 000 Kč

Svazková škola á 20,- 130 000 Kč

Svazek obcí 

ÚvalskoOŽPUR

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 130 000 Kč

Převody vl. fondům 6409 5499

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 453 560 Kč

sociální fond 453 560 Kč

odvod 2%HM



  0 Kč 0 Kč 0 Kč 453 560 Kč



nákup pozemků 6409 6130

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

parkoviště(u nádraží) koupě od ČD 0 Kč

znalecké posudky,

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PD 6409 6121

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

projektová 

dokumentace(obchvat 

Jiren)

přesun z rezervy 8115

na akce: podání žádosti 

o dotaci na stavby MŠ 

Cukrovar,Bendlova 

stezka, zateplení 

č.p.95,koupě pozemku 

pro zatepleníčp.897 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

6409 6349

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 500 000 Kč

splátka úvěru - svazek - 

káraný 1 500 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 500 000 Kč

Platby daní a poplatků 6409 5362

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 400 000 Kč

daňové přiznání 400 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 400 000 Kč

Platby daní a poplatků 6409 5221

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 95 000 Kč

příspěvek Pošembeří  á 

15,- 95 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 95 000 Kč



Správa

Voda 6171 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Plyn 6171 5153

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 000 Kč

300 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 000 Kč

Elektrická energie 6171 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 150 000 Kč

150 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 150 000 Kč



VPS

Voda 3639 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Plyn 3639 5153

celkem dotace město 2014 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 120 000 Kč

120 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 120 000 Kč

Elektrická energie 3639 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 40 000 Kč

40 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 40 000 Kč



Knihovna

Voda 3314 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Plyn 3314 5153

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Elektrická energie 3314 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 100 000 Kč

100 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 100 000 Kč



DPS

Voda 3612-77 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 000 Kč

300 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 000 Kč

Plyn 3612-77 5153

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 930 000 Kč

930 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 930 000 Kč

Elektrická energie 3612-77 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 000 Kč

300 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 000 Kč



Nebyty

Voda 3613 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Plyn 3613 5153

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 500 000 Kč

500 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 500 000 Kč

Elektrická energie 3613 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 210 000 Kč

210 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 210 000 Kč



Hasiči

Voda 5512 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 3 000 Kč

3 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 3 000 Kč

Plyn 5512 5153

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Elektrická energie 5512 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 28 000 Kč

28 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 28 000 Kč



TESKO

Elektrická energie 3429 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 20 000 Kč



Hřbitov

Voda 3632 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 7 000 Kč

7 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 7 000 Kč



Koupaliště + ZČ

Elektrická energie 3412 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

200000

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

příspěvek záj.org. 3412 5222

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 800 000 Kč

2 800 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 800 000 Kč



ZŠ

Voda 3113 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Plyn 3113 5153

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 180 000 Kč

1 000 000 Kč

vytápění zastřešené haly Sokol 180 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 180 000 Kč

Elektrická energie 3113 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 80 000 Kč Platí si škola z příspěvku

č.p. 8-kotelna a sektor C 60 000 Kč

Osvětlení haly Sokol 20 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 80 000 Kč

Příspěvky 3113 5331

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 500 000 Kč

2 500 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 500 000 Kč

nájemné sokolovna 3113 5164

celkem dotace město 2015

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 500 000 Kč

500 000 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 500 000 Kč



č.p.65

voda 3114 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč

plyn 3114 5153

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 100 000 Kč

100 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 100 000 Kč

elektrická energie 3114 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 200 000 Kč

200 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 200 000 Kč



MDDM

neinvestiční příspěvek 3421 5331

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 410 000 Kč

410 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 410 000 Kč



MŠ III.

neinvestiční příspěvek 3111/311 5331

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 700 000 Kč

1 700 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 700 000 Kč



Jídelna ZŠ

neinvestiční příspěvek 3141/309 5331

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 595 000 Kč

595 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 595 000 Kč



Jídelna MŠ III.

neinvestiční příspěvek 3141/308 5331

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 120 000 Kč

120 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 120 000 Kč



splátka úvěru

splátka úvěru 0 8124

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 908 000 Kč

10 908 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 10 908 000 Kč



MŠ Cukrovar

neinvestiční příspěvek 3111/306 5331

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč

Voda 3111/306 5151

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Plyn 3111/306 5153

celkem dotace město 2014 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 16 000 Kč

16 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 16 000 Kč

Elektrická energie 3111/306 5154

celkem dotace město 2015 Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč 50 000 Kč



Všeobecná pokladna

Nákup služeb 6409 5169

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Opravy a udržování 6409 5171

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pojištění vozidel a objektů 6409 5163

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč zadalo EO

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pozemky 6409 6130

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Správa

Opravy a udržování 6171 5171

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



VPS

Nákup služeb 3639 5169

celkem dotace město Komentáře

  100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč

revize, dodav. Služby 100 000 Kč 100 000 Kč

0 Kč

  100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč

Opravy a udržování 3639 5171

celkem dotace město Komentáře

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč

oprava a údržba aut 200 000 Kč 200 000 Kč

oprava nářadí, zařízení, 

strojů, nákup hlíny, sazenic, 

kytek 100 000 Kč 100 000 Kč 150.000,- na opravu avie

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč

Materiál 3639 5139

celkem dotace město Komentáře

  470 000 Kč 0 Kč 470 000 Kč

nákup soli, štěrku, betonu 

a malty 470 000 Kč 470 000 Kč

0 Kč

  470 000 Kč 0 Kč 470 000 Kč

DHIM 3639 5137

celkem dotace město Komentáře

  130 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč

zahradní technika, vrtačka, 

ruční nářadí, bruska 130 000 Kč 130 000 Kč

0 Kč

  130 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč



Ochranné pomůcky 3639 5132

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Prádlo, oděv, obuv 3639 5134

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

PHM 3639 5156

celkem dotace město Komentáře

  420 000 Kč 0 Kč 420 000 Kč

420 000 Kč 420 000 Kč

0 Kč

  420 000 Kč 0 Kč 420 000 Kč

Telefony 3639 5162

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadal SPR

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Školení 3639 5167

celkem dotace město Komentáře

  55 000 Kč 0 Kč 55 000 Kč

55 000 Kč 55 000 Kč

0 Kč

  55 000 Kč 0 Kč 55 000 Kč

Dopravní prostředky 3639 6123

celkem dotace město Komentáře

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč

Repasovaný UNC - bobík 

/starý za 100.000,-  repase 

6 let) 400 000 Kč 400 000 Kč

pick up 0 Kč

avia 0 Kč přesun do rezervy - prodej č.p. 203, 400 000 Kč Avia s hákovým nosičem

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč

Nájemné 3639 5164

celkem dotace město Komentáře

  96 000 Kč 0 Kč 96 000 Kč

nájem za č.p. 47 96 000 Kč 96 000 Kč

0 Kč

  96 000 Kč 0 Kč 96 000 Kč

Stroje 3639 6122 Komentáře

celkem dotace město

  80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč

2 ks kontejnerů 80 000 Kč 80 000 Kč

0 Kč

  80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč



Byty

Nákup služeb 3612 5169

celkem dotace město Komentáře

  215 000 Kč 0 Kč 215 000 Kč

vyúčtování přeplatků - vratky 

nájemníkům 100 000 Kč 100 000 Kč

odečty ISTA, revize plyn, has. Přístroje, 

komíny 115 000 Kč 115 000 Kč

  215 000 Kč 0 Kč 215 000 Kč

Opravy a udržování 3612 5171

celkem dotace město Komentáře

  500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč

oprava bytů, instalatérské práce, 

odstraňování závad 300 000 Kč 300 000 Kč

Výměna oken v 1095 a 1096 Kollárova 0 Kč 500 000 Kč bude řešen v rámci dotace

Zateplení objektů 1347,1346 - PD přesunuto na 6121

Zateplení objektů 75, 181 - PD přesunuto na 6121

Zateplení objektu 1095,1096 - PD přesunuto na 6121

Rekonstrukce kotelny 1347 200 000 Kč 200 000 Kč

  500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč

Materiál 3612 5139

celkem dotace město Komentáře

  450 000 Kč 0 Kč 450 000 Kč

pokud VPS opravuje byty 0 Kč

výměny sporáků, boilerů, kotlů, kuch. 

Linky 450 000 Kč 450 000 Kč

  450 000 Kč 0 Kč 450 000 Kč

Nájemné 3612 5164

celkem dotace město Komentáře

  14 300 Kč 0 Kč 14 300 Kč

smlouva pod bytovkami 1346 a 1347 14 300 Kč 14 300 Kč

0 Kč



  14 300 Kč 0 Kč 14 300 Kč



DPS

Materiál 3612-77 5139

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Telefony 3612-77 5162

celkem dotace město Komentáře

  60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč

60 000 Kč 60 000 Kč

0 Kč

  60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč

Nákup služeb 3612-77 5169

celkem dotace město Komentáře

  122 000 Kč 0 Kč 122 000 Kč

vratky  nájemcům 100 000 Kč 100 000 Kč

revize-výtah, has. Přístroje 22 000 Kč 22 000 Kč

  122 000 Kč 0 Kč 122 000 Kč



Opravy a udržování 3612-77 5171

celkem dotace město Komentáře

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč

nákup sporáků, varných desek 200 000 Kč 200 000 Kč

mytí oken 20 000 Kč 20 000 Kč

protiplísňová opatření 120 000 Kč 120 000 Kč

opravy správce 60 000 Kč 60 000 Kč

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč

Budovy, haly, stavby 3612-77 6121

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

nový výtah 0 Kč 0 Kč zrušeno v rámci úspor 900 000

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Nebyty

Nákup služeb 3613 5169

celkem dotace město 2015 Komentáře

  109 000 Kč 0 Kč 109 000 Kč

revize plyn, has. Přístroje, komíny, 

výtah, prohlídky BOZP 99 000 Kč 99 000 Kč

geometrické plány 10 000 Kč 10 000 Kč

  109 000 Kč 0 Kč 109 000 Kč

Opravy a udržování 3613 5171

celkem dotace město Komentáře

  298 000 Kč 0 Kč 298 000 Kč

instalatérské práce, materiál k 

opravě, odstraňování závad 298 000 Kč 298 000 Kč RO č. 3 - přesun 2.000,- na tesko

0 Kč 500 000 Kč, přebudování Riegrova č.p. 897/7 na kanceláře 

  298 000 Kč 0 Kč 298 000 Kč



Hasiči

Nákup služeb 5512 5169

celkem dotace město

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Opravy a udržování 5512 5171

celkem dotace město

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Materiál 5512 5139

celkem dotace město

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

PHM 5512 5156

celkem dotace město

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Dopravní prostředky 5512 6123

celkem dotace město

  492 020 Kč 467 020 Kč 25 000 Kč

Oprava hasičského auta 492 020 Kč 467 020 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  492 020 Kč 467 020 Kč 25 000 Kč



Budovy, stavby, haly 5512 6121

celkem dotace město

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč

Oprava fasády a natření, výměna oken 150 000 Kč 150 000 Kč

Zbourání přístavku 0 Kč

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč



Zdravotní středisko

Opravy a udržování 3519 5171

celkem dotace město Komentáře

  250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč

dorbné opravy, revize 100 000 Kč 100 000 Kč

oprava výtahu 150 000 Kč 150 000 Kč RO č.1 - převod z r. 2014

  250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč



Tesko

Nákup služeb 3429 5169

celkem dotace město Komentáře

  23 000 Kč 0 Kč 23 000 Kč

7 000 Kč 7 000 Kč RO č. 3 - doplněno 2.000,-

16 000 Kč 16 000 Kč RO č.1 -odstraňování závad na rozvaděči

  23 000 Kč 0 Kč 23 000 Kč



RO č.1 -odstraňování závad na rozvaděči



Hřbitov

Opravy a udržování 3632 5171

celkem dotace město Komentáře

  240 000 Kč 0 Kč 240 000 Kč

90 000 Kč 90 000 Kč

150 000 Kč 150 000 Kč nové wc  odl. 50000

  240 000 Kč 0 Kč 240 000 Kč

Materiál 3632 5139

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Voda 3632 5151

celkem dotace město Komentáře

  7 000 Kč 0 Kč 7 000 Kč

7 000 Kč 7 000 Kč

0 Kč

  7 000 Kč 0 Kč 7 000 Kč



Nákup služeb 3632 5169

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Budovy, haly, stavby 3632 6121

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Koupaliště

Nákup služeb 3412 5169

celkem dotace město Komentáře

  80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč

hřiště, parková zahrada, hrad Skara - 

revize hřišť, WC servis 70 000 Kč 70 000 Kč

revize koupaliště 10 000 Kč 10 000 Kč

  80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč

Opravy a udržování 3412 5171

celkem dotace město Komentáře

  250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč

údržba hřišť, doplňování písku, 

kačírku, opravy 50 000 Kč 50 000 Kč

oprava bazénů 200 000 Kč 200 000 Kč Ro č. 1 - neprovedeno v 2014, RO č. 2 - částka snížena z 1.104.000,- na 200.000,- oprava se nebude provádět, provede se zaměření pozemků

koupaliště 0 Kč sníženo o 300 000 Kč v rámci úspor

  250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč



Záladní škola

Nákup služeb 3113 5169

celkem dotace město Komentáře

  795 803 Kč 0 Kč 795 803 Kč

revize, kontroly-rozhlas, výtah, UPC, 

komíny, PC 550 000 Kč 550 000 Kč

PD domeček hromosvody 145 803 Kč 145 803 Kč

stojany na kola, oplocení popelnic 100 000 Kč 100 000 Kč

  795 803 Kč 0 Kč 795 803 Kč

Opravy a udržování 3113 5171

celkem dotace město Komentáře

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč

drobné opravy - sociálek, čištění 

potrubí 150 000 Kč 150 000 Kč

0 Kč

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč



MDDM

Nákup služeb 3421 5169

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

běžné služby, kontroly 20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Opravy a udržování 3421 5171

celkem dotace město Komentáře

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč

rozpis se bude vytvářet 250 000 Kč 250 000 Kč rozpis po domluvě s ředitelkou MDDM

150 000 Kč 150 000 Kč RO č. 1 - práce neprovedeny 2014

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč



Mateřská škola Kollárova

Nákup služeb 3111-311 5169

celkem dotace město Komentáře

  85 000 Kč 0 Kč 85 000 Kč

dodavatelské služby, revize, výtah, 

revize vzduchotechnika 85 000 Kč 85 000 Kč

0 Kč

  85 000 Kč 0 Kč 85 000 Kč

Opravy a udržování 3111-311 5171

celkem dotace město Komentáře

  667 013 Kč 0 Kč 667 013 Kč

BOZP - nápravné opatření 150 000 Kč 150 000 Kč převod částky 150.000,- Kč z r. 2014

řešení nápravných opatření BOZP -

oprava vjezdu do areálu 399 695 Kč 399 695 Kč odl. 305

drobné a běžné opravy 50 000 Kč 50 000 Kč

zřázení venkovních toalet 57 318 Kč 57 318 Kč

domeček - přístřešek pro hračky 10 000 Kč 10 000 Kč pokud se zřídí venkovní WC-musí se zajistit přístřešek

  667 013 Kč 0 Kč 667 013 Kč



Mateřská škola Kollárova

Nákup služeb 3111-306 5169

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Opravy a udržování 3111-306 5171

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Mateřská škola Pražská

Nákup služeb 3111-303 5169

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

dodavatelské služby, revize 20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Opravy a udržování 3111-303 5171

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

údržba areálu, kácení keřů a stromů 20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Nájem 3111-303 5164

celkem dotace město Komentáře

  640 000 Kč 0 Kč 640 000 Kč

nájem 640 000 Kč 640 000 Kč

0 Kč

  640 000 Kč 0 Kč 640 000 Kč



Jídelna ZŠ

Opravy a udržování 3141-309 5171

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

vzduchotechnika - servis 20 000 Kč 20 000 Kč

běžné opravy, údržba, čištění střechy 30 000 Kč 30 000 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč



Jídelna MŠ

Nákup služeb 3141-308 5169

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

dodavatelské služby, revize 15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Opravy a udržování 3141-308 5171

celkem dotace město Komentáře

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

opravy 10 000 Kč 10 000 Kč

0 Kč

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč



Veřejné osvětlení

Nákup služeb 3631 5169

celkem dotace město

  2 021 000 Kč 0 Kč 2 021 000 Kč

Provoz ze smlouvy 1 940 000 Kč 1 940 000 Kč

Vánoční osvětlení 81 000 Kč 81 000 Kč

  2 021 000 Kč 0 Kč 2 021 000 Kč

Budovy, haly, stavby 3631 6121

celkem dotace město

  2 626 606 Kč 0 Kč 2 626 606 Kč

Realizace investice do VO Tovární 279 249 Kč 279 249 Kč

Doplatek za realizaci Hodov 280 402 Kč 280 402 Kč

Lokalita Glücksmannova, Šámalova -realizace 550 000 Kč 550 000 Kč

Realizace VO K Hájovně III-p Tourek 150 000 Kč 150 000 Kč

VO Hodov, Proměření sítí Eltodo 245 955 Kč 245 955 Kč

Zpracování PD Radlická, K Hájovně II a III 121 000 Kč 121 000 Kč

Zpracování PD a IČ -Horoušánky 200 000 Kč 200 000 Kč

Zpracování PD Radlická, K HájovněII a III- 

doplatek 0 Kč 0 Kč

Zpracování PD - VO Horova, Na Ztraceném 

Korci 300 000 Kč 300 000 Kč

Realizace VO Pod Slovany, Chorvatská 500 000 Kč 500 000 Kč

Koordinace s ČEZ - lokalita Výpustek 0 Kč

  2 626 606 Kč 0 Kč 2 626 606 Kč



Komentáře

RO č. 3 - doplněno 30.000,- Kč na vánoční řetěz

Komentáře

1 227 659 Kč - rezerva v případě prodeje č.p. 203, Nerealizovalo se v 2014 a přdpokládá se v 

2015 - Glücksmannova, Šámalova (210.244,-), Realizace Pod Slovany, Chorvatská s ČEZ 

(580.000,-) - převod z 2014

doplatek + 20 % víceprací

místo Radlické se udělá realizace ve spolupráci s ČEZ

RO č.1 - dokončení zařízení VO v lokalitě p Tourek

RO č. 1 - nefakturováno v 2014 

RO č. 1 - zpracování PD a IČ

Realizace nového VO u Horoušánek - původní kabeláž nepoužitelná

dle dalšího proměření kabelů se budou odvíjet finanční prostředky

RO č. 3 - dle výběrového řízení bude cena upravena

RO č. 2 - převod z komunikací oprav - koordinace s ČEZem

Město má stavební povolení na realizaci VO v ul. Dobrovského, Guth-Jarkovského, Rašínova 

a dále, ČEZ zatím nemá SP - zatím není uzavřena sml. o VB. - nedohodnutá částka. Naše 

realizace VO je 2.500.000,-



Silnice

Opravy a udržování 2212 5171

celkem dotace město

  3 381 237 Kč 0 Kč 3 381 237 Kč

žehlička 250 000 Kč 250 000 Kč

Bulharská 500 000 Kč 500 000 Kč

U Kaberny 0 Kč 600 000 Kč

U Výmoly 0 Kč 500 000 Kč
Chodníky - B. Němcové, Pražská II, 

Vojanova 681 237 Kč 681 237 Kč 18 763 Kč

opravy komunikací ( na spojce) 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

U Starého koupadla 450 000 Kč 450 000 Kč

  3 381 237 Kč 0 Kč 3 381 237 Kč

Nájem 2212 5164

celkem dotace město

  36 840 Kč 0 Kč 36 840 Kč

Rábel pozemky u koupaliště 21 100 Kč 21 100 Kč

parkoviště u dráhy 14 740 Kč 14 740 Kč

parkoviště u pošty 1 000 Kč 1 000 Kč

  36 840 Kč 0 Kč 36 840 Kč

Elektrická energie 2212 5154

celkem dotace město

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

přechody osvětlení 25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč



Komentáře

ZATÍM NEZADÁNO, MŮŽE SE ODLOŽIT

Komentáře

Komentáře



Vodovod

Stavby, projekty 2310 6121

celkem dotace město Komentáře

PD 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stavba 5 000 000 Kč 3 400 000 Kč 1 600 000 Kč

PD

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavba

Vodovod - dostavba a realizace 5 000 000 Kč 3 400 000 Kč 1 600 000 Kč doplacení faktur IMOSu

0 Kč

  5 000 000 Kč 3 400 000 Kč 1 600 000 Kč

Nákup služeb 2310 5169

celkem dotace město Komentáře

  440 000 Kč 0 Kč 440 000 Kč

smlouvy, geometrické plány, zaměření 

souvísejí s vodovodem 300 000 Kč 300 000 Kč

Projektový manažer 120 000 Kč 120 000 Kč RO č. 1 

Projektový manažer - doplatek 20 000 Kč 20 000 Kč doplatek proj. man. VRV z r. 2014

  440 000 Kč 0 Kč 440 000 Kč

Opravy a udržování 2310 5171

celkem dotace město Komentáře

  700 000 Kč 0 Kč 700 000 Kč

opravy vodoměrných šachet, hrníčků 100 000 Kč 100 000 Kč

nové vodoměry 200 000 Kč 200 000 Kč

zřízení vodovodní přípojky - vodoměr, boční 

navrtávací pas, šoupátko, zemní soustava 400 000 Kč 400 000 Kč

  700 000 Kč 0 Kč 700 000 Kč

Elektrická energie 2310 5154

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Splašková kanalizace

Nákup služeb 2321-38 5169

celkem dotace město Komentáře

  950 000 Kč 0 Kč 950 000 Kč

Geometrické plány k provedeným 

stavbám SK, zaměření 100 000 Kč 100 000 Kč

Čištění vpustí, kamerové prohlídky
200 000 Kč 200 000 Kč

Vyhodnocení kamerových zkoušek

200 000 Kč 200 000 Kč

RO č. 1 -vyhodnocení kam. Zk. Úvalák, Horoušánky, 

nebylo provedeno 2014

ČOV měření-posouzení kapacity ČOV 150 000 Kč 150 000 Kč Objednávka Aquacontakt

Posouzení SK - balastní vody 300 000 Kč 300 000 Kč VPS-měření kanálů - dát to posoudit

950 000 Kč 0 Kč 950 000 Kč

Opravy a udržování 2321-38 5171

celkem dotace město Komentáře

  1 194 000 Kč 0 Kč 1 194 000 Kč

Sanace kanalizace - Horoušánky - 

bezvýkopovou technologií 605 000 Kč 605 000 Kč VŘ v r. 2014 - realizace 2014, proplacení 2015

Čištění česlí ČOV, ballastní vody 289 000 Kč 289 000 Kč RO č. 1 - nebylo fakturováno v 2014

Opravy kanalizace 200 000 Kč 200 000 Kč

opravy šachet, nákupy poklopů 100 000 Kč 100 000 Kč

  1 194 000 Kč 0 Kč 1 194 000 Kč



Inženýrské síte

Stavby, projekty 3633 6121

celkem dotace město Komentáře

Stavby 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup služeb 3633 5169

celkem dotace město Komentáře

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč

deratizace SK a DK 150 000 Kč 150 000 Kč

0 Kč

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč

Opravy a udržování 3633 5171

celkem dotace město Komentáře

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč

čištění dešťové kanalizace, oprava 

šachet, nákup poklopů 300 000 Kč 300 000 Kč

0 Kč 0 Kč

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč



Příroda

Stavby, projekty 3749 6121

celkem dotace město

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentáře



Č.p. 65

Nákup služeb 3114 5169

celkem dotace město 2015 Komentáře

  16 000 Kč 0 Kč 16 000 Kč

revize 10 000 Kč 10 000 Kč

servis výtah 6 000 Kč 6 000 Kč

  16 000 Kč 0 Kč 16 000 Kč

Opravy a udržování 3114 5171

celkem dotace město Komentáře

  130 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč

drobné opravy 100 000 Kč 100 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč

  130 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč



Zastupitelé

Knihy, tisk 6112 5136

celkem dotace město Komentáře

  8 000 Kč 0 Kč 8 000 Kč

zákony 8 000 Kč 8 000 Kč

0 Kč

  8 000 Kč 0 Kč 8 000 Kč

DHIM 6112 5137

celkem dotace město Komentáře

  72 000 Kč 0 Kč 72 000 Kč

dovybavení kanceláří-stěhování 

úřadu do č.p. 897 a 95 30 000 Kč 30 000 Kč odl. 50000
mikrofony VZZ 42 000 Kč 42 000 Kč

  72 000 Kč 0 Kč 72 000 Kč

Materiál 6112 5139

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

starosta, místostarosta – kancelářské  

potřeby, tonery, apod. 50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Telefony 6112 5162

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Telefony 50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Školení 6112 5167

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Konference, Svaz měst a obcí, setkání 

starostů apod. 15 000 Kč 15 000 Kč odl. 10000

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Nákup služeb 6112 5169

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

fotodokumentace, údržba kopírek, 

tiskáren 30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Cestovné 6112 5173

celkem dotace město Komentáře

  27 000 Kč 0 Kč 27 000 Kč

27 000 Kč 27 000 Kč odl. 20000

0 Kč

  27 000 Kč 0 Kč 27 000 Kč

Pohoštění 6112 5175

celkem dotace město Komentáře

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

občerstvení – jednání na úřadě a v 

DPS 25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Věcné dary 6112 5194

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

květinové dary, blahopřání, věnce, 

Junior roku apod.  20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Finanční  dary 6112 5492

celkem dotace město



  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč Komentáře

Ondřej Teplý - Iron Man 0 Kč

Miloš Ulrich - 95 let úvalské kopané 0 Kč

Podpora Ukrajině 0 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč od. 10000

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč



Správa

Knihy, tisk 6171 5136

celkem dotace město Komentáře

  45 000 Kč 0 Kč 45 000 Kč

45 000 Kč 45 000 Kč

0 Kč

  45 000 Kč 0 Kč 45 000 Kč

DHIM 6171 5137

celkem dotace město Komentáře

  350 000 Kč 0 Kč 350 000 Kč

kopírky, tiskárny, dovybavení 

kanceláří-stěhování úřadu do č.p. 897 

a 95 350 000 Kč 350 000 Kč odl. 100000
0 Kč

  350 000 Kč 0 Kč 350 000 Kč

Materiál 6171 5139

celkem dotace město Komentáře

  500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč

kancelářské potřeby, papír, obálky., 

čisticí prostředky… 500 000 Kč 500 000 Kč

0 Kč

  500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč

Voda 6171 5151

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadal EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Plyn 6171 5153

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadal EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

El. energie 6171 5154

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadal EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohonné hmoty 6171 5156

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Služby pošt 6171 5161

celkem dotace město Komentáře

  500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč

500 000 Kč 500 000 Kč

0 Kč

  500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč

Telefony 6171 5162

celkem dotace město Komentáře

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč

300 000 Kč 300 000 Kč

0 Kč

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč

Právní služby 6171 5166

celkem dotace město Komentáře

  154 784 Kč 0 Kč 154 784 Kč

právník města, najmuté právní 

kanceláře, audit, veřejné zakázky 154 784 Kč 154 784 Kč

0 Kč

  154 784 Kč 0 Kč 154 784 Kč



Školení 6171 5167

celkem dotace město Komentáře

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč

zkoušky způsobilosti, školení 150 000 Kč 150 000 Kč

0 Kč

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč

Nákup služeb 6171 5169

celkem dotace město Komentáře

  800 000 Kč 0 Kč 800 000 Kč

inzerce, odchytová služba, pořádkové 

služby, webová presentace, tisk 

(vizitky, blahopřání, letáky), skartace, 

servisní služby….  800 000 Kč 800 000 Kč odl. 100000

0 Kč

  800 000 Kč 0 Kč 800 000 Kč

Opravy a udržování 6171 5171

celkem dotace město Komentáře

  250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč

veškeré opravy a údržba 0 Kč

250 000 Kč 250 000 Kč odl. 50000

  250 000 Kč 0 Kč 250 000 Kč

Programové vybavení 6171 5172

celkem dotace město Komentáře

  900 000 Kč 0 Kč 900 000 Kč

licence, paušály, upgrade, místní 

poplatky-daně, implementace serveru 800 000 Kč 800 000 Kč odl. 200000

Klikací rozpočet 100 000 Kč 100 000 Kč

  900 000 Kč 0 Kč 900 000 Kč

Cestovné 6171 5173

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

0 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Pohoštění 6171 5175

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

akce pořádané městem 30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

ostatní nákupy 6171 5179

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Věcné dary 6171 5194

celkem dotace město Komentáře

  60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč

vítání občánků, životní jubilea 60 000 Kč 60 000 Kč

0 Kč

  60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč

Nákup kolků 6171 5361

celkem dotace město Komentáře

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč

0 Kč

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Platby daní a poplatků 6171 5362

celkem dotace město Komentáře

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč



Stroje a zařízení 6171 6122

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Výpočetní technika 6171 6125

celkem dotace město Komentáře

  4 634 845 Kč 0 Kč 4 634 845 Kč

obnova PC stanic, spoluúčast k dotaci 

konsolidace IT 800 000 Kč 800 000 Kč

dotaci konsolidace IT 3 834 845 Kč 3 834 845 Kč odl. 500000

  4 634 845 Kč 0 Kč 4 634 845 Kč

Programové vybavení 6171 6111

celkem dotace město Komentáře

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč

400 000 Kč 400 000 Kč

0 Kč

  400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč



Pečovatelská služba

Materiál 4351 5139

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

DHIM 4351 5137

celkem dotace město Komentáře

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč

0 Kč

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Telefony 4351 5162

celkem dotace město

  8 000 Kč 0 Kč 8 000 Kč

8 000 Kč 8 000 Kč

0 Kč

  8 000 Kč 0 Kč 8 000 Kč

Pohonné hmoty 4351 5156

celkem dotace město Komentáře

  90 000 Kč 0 Kč 90 000 Kč

90 000 Kč 90 000 Kč

0 Kč

  90 000 Kč 0 Kč 90 000 Kč

Pojištění+bankovní poplatky 4351 5163

celkem dotace město Komentáře

  12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč

12 000 Kč 12 000 Kč

0 Kč

  12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč

Školení 4351 5167

celkem dotace město Komentáře

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč 5 000 Kč

0 Kč

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Nákup služeb 4351 5169

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Opravy a udržování 4351 5171

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Cestovné 4351 5173

celkem dotace město Komentáře

  1 000 Kč 0 Kč 1 000 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč

0 Kč

  1 000 Kč 0 Kč 1 000 Kč

Pohoštění 4351 5175

celkem dotace město Komentáře

  12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč

Den Seniorů, Vánoce 12 000 Kč 12 000 Kč

0 Kč



  12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč



Věcné dary 4351 5194

celkem dotace město Komentáře

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč

0 Kč

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Platby daní a poplatků 4351 5362

celkem dotace město Komentáře

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Členský příspěvek ČAPS 5 000 Kč 5 000 Kč

0 Kč

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Dopravní prostředky 4351 6123

celkem dotace město Komentáře

  271 000 Kč 240 000 Kč 31 000 Kč

271 000 Kč 240 000 Kč 31 000 Kč

0 Kč

  271 000 Kč 240 000 Kč 31 000 Kč

Prádlo, oděv, obuv 4351 5134

celkem dotace město Komentáře

  12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč

12 000 Kč 12 000 Kč

0 Kč

  12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč



Městská policie

Knihy, tisk 5311/1 5136

celkem dotace město Komentáře

  3 000 Kč 0 Kč 3 000 Kč

3 000 Kč 3 000 Kč

0 Kč

  3 000 Kč 0 Kč 3 000 Kč

DHIM 5311/1 5137

celkem dotace město Komentáře

  130 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

elektr.kolo 20 000 Kč 20 000 Kč

chytrý telefon 2x 10 000 Kč 10 000 Kč

přístroj na měření slkoholu 45 000 Kč 45 000 Kč

osobní záznamové zářízení 2x 10 000 Kč 10 000 Kč

Maják 30 000 Kč 30 000 Kč

  130 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč

Materiál 5311/1 5139

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Voda 5311/1 5151

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Plyn 5311/1 5153

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

El. energie 5311/1 5154

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohonné hmoty 5311/1 5156

celkem dotace město Komentáře

  60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč

60 000 Kč 60 000 Kč

0 Kč

  60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč

Služby pošt 5311/1 5161

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Telefony 5311/1 5162

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Nájemné 5311/1 5164

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

radar 30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Právní služby 5311/1 5166



celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Školení 5311/1 5167

celkem dotace město Komentáře

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč 5 000 Kč

0 Kč

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Nákup služeb 5311/1 5169

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Opravy a udržování 5311/1 5171

celkem dotace město Komentáře

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Programové vybavení 5311/1 5172

celkem dotace město Komentáře

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

roční údržovácí poplatek VERA 25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Cestovné 5311/1 5173

celkem dotace město Komentáře

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč 5 000 Kč

0 Kč

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Pohoštění 5311/1 5175

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

ostatní nákupy 5311/1 5179

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Věcné dary 5311/1 5194

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup kolků 5311/1 5361

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Platby daní a poplatků 5311/1 5362

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stroje a zařízení 5311/1 6122

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Výpočetní technika 5311/1 6125

celkem dotace město Komentáře

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Programové vybavení 5311/1 6111

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Prádlo, oděv, obuv 5311/1 5134

celkem dotace město Komentáře

  105 000 Kč 0 Kč 105 000 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč

výstroje 80 000 Kč 80 000 Kč

  105 000 Kč 0 Kč 105 000 Kč



Agentura SCSA

Nákup služeb 5311 5169

celkem dotace město Komentáře

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč

300 000 Kč 300 000 Kč

0 Kč

  300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč



Kronika

Knihy, tisk 3319 5136

celkem dotace město Komentáře

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč 5 000 Kč

0 Kč

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Materiál 3319 5139

celkem dotace město Komentáře

  4 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč

kancelářské potřeby, papír 4 000 Kč 4 000 Kč

0 Kč

  4 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč

Nákup služeb 3319 5169

celkem dotace město Komentáře

  3 000 Kč 0 Kč 3 000 Kč

vazba 3 000 Kč 3 000 Kč

0 Kč

  3 000 Kč 0 Kč 3 000 Kč



Knihovna

Knihy, tisk 3314 5136

celkem dotace město Komentáře

  200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč

nákup knih a časopisů 200 000 Kč 200 000 Kč

0 Kč

  200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč

DHIM 3314 5137

celkem dotace město Komentáře

  77 000 Kč 0 Kč 59 000 Kč

regály do skladu 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

0 Kč

Čtečka knihy + přistup kalog E kniha 27 000 Kč 18 000 Kč 9 000 Kč

  77 000 Kč 0 Kč 59 000 Kč

Materiál 3314 5139

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

El. energie 3314 5154

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadává OE

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Služby pošt 3314 5161

celkem dotace město Komentáře

  4 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč

4 000 Kč 4 000 Kč

0 Kč

  4 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč

Telefony 3314 5162

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Nájemné 3314 5164

celkem dotace město Komentáře

  160 000 Kč 0 Kč 160 000 Kč

160 000 Kč 160 000 Kč

0 Kč

  160 000 Kč 0 Kč 160 000 Kč

Nákup služeb 3314 5169

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Opravy a udržování 3314 5171

celkem dotace město Komentáře

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč 5 000 Kč

0 Kč

  5 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Programové vybavení 3314 5172



celkem dotace město Komentáře

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Cestovné 3314 5173

celkem dotace město Komentáře

  1 000 Kč 0 Kč 1 000 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč

0 Kč

  1 000 Kč 0 Kč 1 000 Kč

Pohoštění 3314 5175

celkem dotace město Komentáře

  1 000 Kč 0 Kč 1 000 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč

0 Kč

  1 000 Kč 0 Kč 1 000 Kč

       



Život Úval

Nákup služeb 3349 5169

celkem dotace město Komentáře

  413 200 Kč 0 Kč 413 200 Kč

400 000 Kč 400 000 Kč

Tisk na kvalitní papír 13 200 Kč 13 200 Kč

  413 200 Kč 0 Kč 413 200 Kč

Služby pošt 3349 5161

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč



Kultura

Materiál 3399 5139

celkem dotace město Komentáře

  40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč

40 000 Kč 40 000 Kč

0 Kč

  40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč

Nájemné 3399 5164

celkem dotace město Komentáře

  18 000 Kč 0 Kč 18 000 Kč

pronájem sálu - městský ples 18 000 Kč 18 000 Kč

0 Kč

  18 000 Kč 0 Kč 18 000 Kč

Nákup služeb 3399 5169

celkem dotace město Komentáře

  227 000 Kč 0 Kč 227 000 Kč

honoráře účinkujícím 77 000 Kč 77 000 Kč

street art v Úvalech 150 000 Kč 150 000 Kč odl. 150000

  227 000 Kč 0 Kč 227 000 Kč

Pohoštění 3399 5175

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Věcné dary 3399 5194

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč 50 000 Kč

0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

platby daně a poplatků 3399 5362

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč



Hasiči

Prádlo, oděv, obuv 5512 5134

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

DHIM 5512 5137

celkem dotace město Komentáře

  70 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

dar hašiče roku 50 000 Kč 50 000 Kč

  70 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč

Pojištění 5512 5163

celkem dotace město Komentáře

  6 000 Kč 0 Kč 6 000 Kč

pojištění 6 000 Kč 6 000 Kč

0 Kč

  6 000 Kč 0 Kč 6 000 Kč

Materiál 5512 5139

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč

dar hašiče roku 20 000 Kč 20 000 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

El. energie 5512 5154

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadává EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Voda 5512 5151

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadává EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Plyn 5512 5153

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadává EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohonné hmoty 5512 5156

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadal OSM

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Telefony 5512 5162



celkem dotace město Komentáře

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč

0 Kč

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Školení a vzdělávání 5512 5167

celkem dotace město Komentáře

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Nákup služeb 5512 5169

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Opravy a udržování 5512 5171

celkem dotace město Komentáře

  105 000 Kč 0 Kč 105 000 Kč

105 000 Kč 105 000 Kč

0 Kč

  105 000 Kč 0 Kč 105 000 Kč



Č.p. 65

DHIM 3114 5137

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč odl. 10000

0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Materiál 3114 5139

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

30 000 Kč 30 000 Kč odl.10000
0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Voda 3114 5151

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadává EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Plyn 3114 5153

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadává EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

El.energie 3114 5154

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč zadává EO

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Telefony 3114 5162

celkem dotace město Komentáře

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

15 000 Kč 15 000 Kč

0 Kč

  15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč

Nákup služeb 3114 5169

celkem dotace město Komentáře

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

0 Kč

  20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Opravy a udržování 3114 5171

celkem dotace město Komentáře

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč

0 Kč

  10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Pohoštění 3114 5175

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



VPS

Telefony 3639 5162

celkem dotace město

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč

0 Kč

  25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč



Všeobecná pokladna
Služby zpracování podkladů 6409 5168

celkem dotace město Komentáře

  165 000 Kč 0 Kč 165 000 Kč

kontrolní součet OK

Geometrické plány a znalecké 

posudky 165 000 Kč 0 Kč 165 000 Kč

územní rozhodnutí 0 Kč 0 Kč 0 Kč

stavební povolení 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  165 000 Kč 0 Kč 165 000 Kč

Neinvestiční příspěvek 6409 5329

celkem dotace město Komentáře

  310 000 Kč 0 Kč 310 000 Kč

kontrolní součet OK

Svazek obcí  (členský příspěvek za 

trvale přihlášené občany) 310 000 Kč 0 Kč 310 000 Kč

0 Kč 0 Kč

  310 000 Kč 0 Kč 310 000 Kč

Platby daní a poplatků 6409 5362

celkem dotace město Komentáře

  100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč

kontrolní součet OK

100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč poplatky za vklady do KN - Kupní smlouvy



0 Kč 0 Kč 0 Kč

  100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč



Projektová dokumentace 6409 6121

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Svazek obcí (vodovodní obchvat Jiren) 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nájem 6409 5164

celkem dotace město

  5 400 Kč 0 Kč 5 400 Kč

kontrolní součet OK

Koupě pozemků 5 400 Kč 0 Kč 5 400 Kč Misárkovi - nájem za užívání pozemků

  5 400 Kč 0 Kč 5 400 Kč

Pozemky 6409 6130

celkem dotace město Komentáře

  2 436 250 Kč 0 Kč 2 436 250 Kč

kontrolní součet OK

Koupě pozemků 1 936 250 Kč 0 Kč 1 936 250 Kč nákup z rezevy 6409: 8115/6130

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Semrádová - čistička 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč Semrádová pozemky ČOV

  2 436 250 Kč 0 Kč 2 436 250 Kč



Pozemky 2212 6130

Název akce

Pozemky 2212 6130

celkem dotace město

  355 252 Kč 0 Kč 355 252 Kč

kontrolní součet OK

Koupě pozemků 155 252 Kč 0 Kč 155 252 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

Semrádová - 

cyklostezka podél II/101 200 000 Kč 0 Kč 200 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč



komentář

Komentáře

z daně z nemovitostí  2212: 8115/6130

Semrádová - cyklostezka podél II/101



Amfitéatr

Materiál 3749 5139

celkem dotace město

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nájemné 3749 5164

celkem dotace město

  38 000 Kč 0 Kč 38 000 Kč

38 000 Kč 38 000 Kč

0 Kč

  38 000 Kč 0 Kč 38 000 Kč

Nákup služeb 3749 5169

celkem dotace město

  85 000 Kč 0 Kč 85 000 Kč

příprava amfitéatr 85 000 Kč 85 000 Kč

street art v Úvalech 0 Kč

  85 000 Kč 0 Kč 85 000 Kč

Pohoštění 3749 5175

celkem dotace město

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Věcné dary 3749 5194

celkem dotace město

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

platby daně a poplatků 3749 5362

celkem dotace město

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Komentáře

Komentáře

Nájemné Paukrt

Komentáře

HG partner - studie 

Komentáře

Komentáře

Komentáře



Územní plán
Nákup služeb 3635 5169

celkem dotace město Komentáře

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč Průzkumy, znalecké posudky

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Nákup služeb 3635 5166

celkem dotace město Komentáře

  70 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč

kontrolní součet OK

Právní služby 70 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč Právní služby

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  70 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč



Projektová dokumentace 3635 6121

celkem dotace město Komentáře

  750 000 Kč 0 Kč 750 000 Kč

kontrolní součet OK

Projektová dokumentace 750 000 Kč 0 Kč 750 000 Kč ÚP, Územní studie

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  750 000 Kč 0 Kč 750 000 Kč



Vodovod

Projektová dokumentace 2310 6121

celkem dotace město Komentáře

  470 900 Kč 0 Kč 470 900 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 470 900 Kč 0 Kč 470 900 Kč VRV-Smlouva o dílo-část B,C

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  470 900 Kč 0 Kč 470 900 Kč

Poradenství, konzultace,právní služby 2310 5166

celkem dotace město Komentáře

  100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč

kontrolní součet OK

Právní služby 100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč Poradenství VRV dle Mandátní smlouvy 

VRV 0 Kč 0 Kč 0 Kč (v případě nové MS dát do RM ke schválení 

ještě v r.2014)

  100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč



Opravy a udržování 2310 5171

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Vodoměry (výměna a přecejchování) 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) + 

dochlorování ve VDJ Rohožník) 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup služeb 2310 5169

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Vodovod

Budovy, haly, stavby 2310-1 6121

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Poradenství, konzultace,právní služby 2310-1 5166

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Právní služby 0 Kč 0 Kč 0 Kč

VRV 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Opravy a udržování 2310-1 5171

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Vodoměry (výměna a přecejchování) 0 Kč 0 Kč

Dochlorování VDJ Rohožník 0 Kč 0 Kč

Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) 0 Kč 0 Kč Sekční šoupata = 1.000.000,- Kč; 

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup služeb 2310-1 5169

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

VRV 0 Kč 0 Kč Zastupování města při řešení sporu-vodné,stočné

0 Kč 0 Kč 0 Kč (uzavřít novou objednávku na r.2015)

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Kanalizace

Budovy, haly, stavby 2310-1 6121

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Poradenství, konzultace,právní služby 2310-1 5166

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Právní služby 0 Kč 0 Kč 0 Kč

VRV 0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Opravy a udržování 2310-1 5171

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Čerpací stanice Hodov 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Řídící systém a kompenzační rozvaděč ČOV 0 Kč 0 Kč

Kanalizace sanace Úvalák 0 Kč 0 Kč odložit 1350000

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup služeb 2310-1 5169

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

VRV 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Lesy

Nákup služeb 1036 5169

celkem dotace město Komentáře

  120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč Těžba, zalesňování, pěstební a výchovné práce, 

0 Kč 0 Kč 0 Kč ochrana lesa

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč



Popelnice
Platy zaměstnanců 3722-1 5011

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Sociální pojištění 3722-1 5031

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Zdravotní pojištění 3722-1 5032

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní pojistné 3722-1 5038

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ochranné pomůcky 3722-1 5132

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Projektová dokumentace 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Pohonné hmoty 3722-1 5156

celkem dotace město

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Projektová dokumentace 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup služeb 3722-1 5169

celkem dotace město

  4 950 000 Kč 0 Kč 4 950 000 Kč

kontrolní součet OK

Sběr a svoz směsného komunálního a 4 950 000 Kč 0 Kč 4 950 000 Kč Popelnicové nádoby na směsný komunální

tříděného odpadu 0 Kč 0 Kč 0 Kč odpad a kontejnerové nádoby na tříděný odpad, 

papír, sklo, plasty a tetrapaky.

  4 950 000 Kč 0 Kč 4 950 000 Kč

Dopravní prostředky 3722-1 6123

celkem dotace město

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Projektová dokumentace 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč



  0 Kč 0 Kč 0 Kč



Odpady

Nákup služeb 3722-34 5169

celkem dotace město Komentáře

  600 000 Kč 0 Kč 600 000 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 600 000 Kč 0 Kč 600 000 Kč Jarní a podzimní svoz (kolečko).

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  600 000 Kč 0 Kč 600 000 Kč



Černé skládky
Nákup služeb 3729 5169

celkem dotace město Komentáře

  120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč Průběžná likvidace černých skládek.

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč



Povodeň
Nákup služeb 3744 5169

celkem dotace město Komentáře

  66 500 Kč 0 Kč 66 500 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč Údržba hrází a toků

Povodňový plán+bezdrátový rozhlas 6 500 Kč 0 Kč 6 500 Kč zápůjčka SIM + provozování internet. Serveru

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  66 500 Kč 0 Kč 66 500 Kč

Projektová dokumentace 3744 6121

celkem dotace město Komentáře

  1 000 000 Kč 950 000 Kč 50 000 Kč

kontrolní součet OK

Revitalizace Výmoly 1 000 000 Kč 950 000 Kč 50 000 Kč Dotace-KÚ, 950.000,-Kč dotace, 50.000,-Kč spoluúč.5%)

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  1 000 000 Kč 950 000 Kč 50 000 Kč



Budovy, haly, stavby 3744 6121

celkem dotace město Komentáře

  2 975 192 Kč 2 677 674 Kč 297 518 Kč

kontrolní součet OK

Zasakovací pás Horoušánky 808 527 Kč 727 674 Kč 80 853 Kč 40% dotace

Povodňový plán+bezdrátový rozhlas 2 166 665 Kč 1 950 000 Kč 216 665 Kč 40% dotace

  2 975 192 Kč 2 677 674 Kč 297 518 Kč

Služby, zpracování podkladů 3744 5168

celkem dotace město Komentáře

  294 000 Kč 0 Kč 294 000 Kč

kontrolní součet OK

0 Kč 0 Kč

TDI - Zasakovací pás + Povodňový plán 93 000 Kč 0 Kč 93 000 Kč Zasakovací pás- 43.000,-Kč;Povodňový plán- 50.000,-Kč

Administrace+monitoring - Výmola 80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč Dotace KÚ - Protipovodňová opatření

Povodňový plán+bezdrátový rozhlas 121 000 Kč 0 Kč 121 000 Kč převaděč + radiový projekt k převaděči

  294 000 Kč 0 Kč 294 000 Kč



Příroda
Materiál 3749 5139

celkem dotace město Komentáře

  70 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč

kontrolní součet OK

30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč Nákup sazenic keřů a stromů.

40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč Chemické přípravky na postřiky

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  70 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč

Nákup služeb 3749 5169

celkem dotace město Komentáře

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč

kontrolní součet OK

150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč Kácení stromů, výsadba keřů a stromů, 

0 Kč 0 Kč 0 Kč chemická údržba zeleně.

  150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč



Sběrný dvůr
Nákup služeb 3722-36 5169

celkem dotace město Komentáře

  1 970 000 Kč 0 Kč 1 970 000 Kč

kontrolní součet OK

Nákup služeb 1 890 000 Kč 0 Kč 1 890 000 Kč Nebezpečné odpady, ostatní odpady, 

0 Kč 0 Kč 0 Kč zpětný odběr elektrozařízení.

80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč studie  sběrného dvora

  1 970 000 Kč 0 Kč 1 970 000 Kč



Pošembeří

Budovy, haly a stavby 3329 6121

celkem dotace město Komentáře

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

kontrolní součet OK

Dotace - celkové výdaje 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

  0 Kč 0 Kč 0 Kč

Nákup služeb 3329 5169

celkem dotace město Komentáře

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

kontrolní součet OK

SoD - Ing. D.Brajerová: 01-06/2015 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

0 Kč 0 Kč

  30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč



5011 5021 5021 5023 5024 5029

Platy zaměstnanců
Dohoda o DPP do 10 
000 Kč měsíčně

Dohoda o DPČ + Dohoda o DPP 
nad 10 000 Kč měsíčně Odměny zastupitelům Odstupné zastupitelé Refundace

Správní odbor 4 447 000 229 000 645 000 0

Městská policie 1 185 000 0 0 0

Hasiči 0 18 000 35 000 0 30 000

Pečovatelská služba 955 500 0 0 0

Kronika 0 12 000 0

Knihovna 808 500 0 0 0

Život Úval 0 18 000 36 000 0

DPS 252 000 90 000 0 0

č.p. 65 0 0 180 000 0

EO 1 615 000 0 300 000 0

OID+OSM 2 583 000 57 000 0 0

VPS 3 559 500 48 000 0 0

OŽPÚR 934 500 5 000 162 000 0

Stavební 2 835 000 0 0 0

Zastupitelé 0 0 0 1 638 000

Celkem 19 175 000 465 000 1 370 000 1 638 000 0 30 000



5031 5032 5038

Sociální pojištění Zdravotní pojištění Ostatní pojistné

1 273 000 458 280 21 386

296 250 106 650 4 977

8 750 3 150 147

238 875 85 995 4 013

3 000 1 080 50

202 125 72 765 3 396

9 000 3 240 151

63 000 22 680 1 058

45 000 16 200 756

478 750 172 350 8 043

645 750 232 470 10 849

889 875 320 355 14 950

274 125 98 685 4 605

708 750 255 150 11 907

409 500 147 420 6 880

5 545 750 1 996 470 93 169



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-490-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: : Podn ět Jana Nehasila - otev řený dopis zastupitel ům - sout ěž 
Street art Úvaly ,,POMALUJ SI SV ŮJ PODCHOD" 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Jan Nehasil se obrátil  na zastupitele města se svým stanoviskem k soutěži Street art Úvaly ,,POMALUJ 
SI SVŮJ PODCHOD" zaštiťované městem Úvaly. Domnívá se, že v případě výpravní budovy nádraží 
ČD Úvaly se jedná o významnou dominantu města, která ve městě plní svoji významnou roli a je tedy 
zcela nevhodná pro pomalování street artem.  
 
Žádá zastupitele o přehodnocení daného záměru a případné upravení zadání soutěže pouze pro 
podchod. Dle pana Nehasila se nejedná o projekt na omezenou dobu a tento záměr bude ovlivňovat ráz 
města po dlouhá léta. Zvláště pokud se přepokládá pomalování celé budovy ze všech stran. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
otevřený dopis Jana Nehasila, týkající se soutěže Street art Úvaly ,,POMALUJ SI SVŮJ PODCHOD" 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  xxx 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - otevřený dopis 
Důvodová zpráva k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
   

ZPRACOVAL:  Jana Tesařová, tajemník úřadu 

 
 
  



Vážený pane starosto, vážení zastupitelé, 
 
využívám toho, že uvádíte emailové adresy na webu města, a děkuji, že mému emailu věnujete 
pozornost. Původně jsem se nechtěl tímto tématem nějak více zabývat, ale za posledních několik 
dní se na mě přes Facebook obrátilo několik občanů (některé z nich sotva znám). Je mi záhadou, 
proč se obrací na mě, ale patrně jsem v nich vzbudil důvěru. 
 
Jedná se o aktuální vypsanou soutež města na posprejování podchodu a nádražní budovy. Názory, 
které sdílím i já, nemají problém posprejovat nový podchod, ale shodně apelují na to, aby samotná 
budova byla „ušetřena“ tomuto umění. Důvody jsou vám určitě známé. Budova je z doby před první 
republikou z roku cca 1912 a má svůj specifický charakter. Společně s protilehlým lehce mladším 
hotelem Budka tvoří významné dominanty města. Byla ztvárněna na dobových pohlednicích, je 
zmiňována v historických knihách a pro několik generací našich předků byla středobodem města. 
Město Úvaly již nemá moc podobných staveb a mělo by být v jeho zájmu si ten zbytek ochránit. 
  
Oponenti tvrdí, že si nedochovala původní ráz kvůli jiné střešní krytině, klimatizačním jednokám 
apod. To ovšem není problém samotné budovy, ale odpovědných lidí, kteří toto dopustili. S tím již 
nyní nic neuděláme.  Je ale velmi hloupé, a téměř alibistické, na těchto argumentech stavět teorii, že 
takto „upravenou“ budovu je už bez problému možné posprejovat. Bylo by naopak velmi žádoucí, 
kdyby stejné síly, jako město upíná k posprejování, upínalo na jednání s majitelem o co nejvěrnější 
rekonstrukci původního rázu budovy. Obrazu města by to zcela jistě velmi pomohlo, a to jak v 
očích místních, tak náhodných návštěvníků. Stejně zvláštní je argument, který tvrdí, že pokud bude 
budova čistá, bude okamžitě poprejovaná nelegálně a legální sprejování ji vlastně ochrání. Pokud 
bychom tuto logiku brali vážně, tak by nemělo smysl renovovat žádnou veřejnou budovu a pro 
jistotu bychom je všechny posprejovali. Kromě toho patrně neexistuje žádná relevantní studie 
dokazující tento ochranný efekt. Naopak zkušenosti (např. z Prahy) prezentovány ve veřejných 
medií dokazují, že i po vyčlenění legálních míst pro sprejery, nelegálních grafity neubývá. Takže v 
zásadě to problém neřeší. 
 
Úvalská nádražní budova je osvětlená, proto pokud byste finanční prostředky, vynaložené na 
soutěž, investovali do kamerového systému, střežícího tento dopravní uzel města, je možné, že 
byste problém nelegálního grafity výrazně eliminovali, a to nejen tento problém. Zvýšila by se tím i 
bezpečnost v bezprostředním okolí nádraží, kde lidé tráví určitý čas i v pozdních večerních 
hodinách. 
 
Ukázkovým příkladem, že lze nádražní budovu rekonstruovat a zároveň před nelegálními sprejery 
ochránit, může být budova v Českém Brodě z roku 1929. 
   
Nutno dodat, že jiná města obvykle vyčlenují pro tento druh umění volné betonové plochy, domy k 
demolici, staré trafostanice apod. a ne klíčové budovy města. V anketě, která proběhla na webu 
města a kterou jsem měl možnost vidět, bylo ke konci ukázáno, že toto téma výrazně rozděluje 
hlasující - polovina lidí měla tento záměr dokonce za obyčejné vandalství. Troufnu si podotknout, 
že na internetu hlasovalo to mladší, a tedy méně konzervativní publikum, proto reprezentativní 
anketa (mezi všemi věkovými kategoriemi) by možná dopadla ješte ve větší neprospěch. Bylo by 
vhodné ukázat výsledky ankety (zatím jsem je nikde oficiálně neviděl) a naslouchat lidem. Určitě je 
spousta projektů, které umožní mladým lidem seberealizaci a které vedou ke sjednocování 
společnosti a ne k opaku. 
 
Na druhou stranu nevzhledný betonový podchod je dle mého názoru ideální místo pro oživení 
barvami. Vnímal jsem v diskusích, že lidé s ním nemají problém, a dokonce navrhují danou anketu 



upravit pro tuto variantu - „pouze podchod“. Zde bych se jen velmi přimlouval za motivy, které s 
městem Úvaly mají spojitost a nejsou jen pouhým „výstřelem do tmy“. Návrhy na webu města ve 
stylu „industriální hmyz“ patrně není to, co by chtěli obyvatelé Úval sledovat každý den v 
podchodu po dlouhá léta. Úvaly měly a mají spoustu osobností a témat, která by se tímto dala 
místním, i těm co městem jen projíždí, netradičně připomenout. Pokud by se zde objevil například 
Kožíškův polámaný mraveneček, Steimarův Pan Kolaloka ze slavného filmu, Reifův Plánička 
(který se na našem nádraží údajně narodil) a Slunce seno jahody, kapela Divokej Bill, anebo naopak 
místa jako viadukt, zaniklý hrad nebo rozhledna, bylo by to skvělé. Úvalští by viděli, že mají být na 
co hrdí. Jinak nic přeci nebrání milovníkům streetart si například pomalovat vlastní domy a byty 
industriálním hmyzem, ale to se nějak neděje. 
 
Proto na vás apeluji a prosím o přehodnocení daného záměru a případné upravení zadání soutěže 
pouze pro podchod. Protože se zde jedná o významnou dominantu města, která ve městě plní svoji 
významnou roli, což vyzvihuje i zápis z jednání odborné komise (viz Facebook Streetart Úvaly), 
navrhuji, aby o tomto záměru jednalo zastupitelstvo na příštím veřejném zasedání a dalo pro tento 
projekt své doporučení. Není to projekt na omezenou dobu a tento záměr bude ovlivňovat ráz města 
po dlouhá léta. Zvláště pokud se přepokládá pomalování celé  budovy ze všech stran. 
 
Děkuji, že věnujete mému emailu svůj čas. 
 
S pozdravem 
 
Jan Nehasil, Úvaly 

 



  

  
 

059TED0000001.DOT 

 
 
 
 

Důvodová zpráva: 
 
V případě úvalského nádraží a podchodu se jedná o projekt, jehož cílem je využít v současnosti 
probíhající rekonstrukci těchto prostor pro oživení tohoto prostoru moderními uměleckými díly, které 
budou zároveň působit jako prevence vandalismu na stěnách rekonstruovaných objektů  (což se 
objevuje již nyní na pohledovém betonu v podchodu).  

Domníváme se, že v daném případě pracují emoce, kdy dochází k zaměňování vandalských projevů 
sprejováním po zdech s uměleckým vyjádřením. V daném případě hovoříme sice o street artu, ve 
skutečnosti se jedná spíše o tzv. mural art. Mural art je současný umělecký směr, který je zaměřený na 
velkoplošnou malbu na stěny ve veřejném prostoru. Na rozdíl od street artu či grafitti, které vznikají (z 
hlediska zákonů) jako ilegální aktivita, muralartová díla jsou většinou objednána majitelem stěny za 
účelem její výzdoby. 

Toto „umění na zdi“ patří mezi styly, při kterém jsou používány moderní technologie a materiály,                     
a v němž nad spreji dominuje ruční nanášení barev štětci a válečky. 

Příklad mural artu: Praha 

 

Za street art neboli mural art může být ve své podstatě považována i výzdobu objektu na náměstí, ve 
kterém se nachází restaurace Trincea. Jistě se většina úvalské veřejnosti shodne na tom, že bez 
obrazové výzdoby by tento objekt měl daleko menší hodnotu pro veřejný prostor. 



 

 

Podobně je možné vnímat i výpravní budovu nádraží pocházející z roku 1912. Jedná se o dopravní 
objekt, který navíc nepodléhá památkové ochraně a je ve vlastnictví společnosti České Dráhy a.s. Tento 
objekt navíc ve své historii prošel různými přestavbami a úpravami, které zcela určitě nelze považovat 
vždy za přínosné.  

Je třeba si uvědomit, že jakákoli stavba se v průběhu času mění, mění se její podoba a výzdoba. Co 
bylo moderní a atraktivní v minulosti, není moderní a atraktivní dnes a naopak.  

Vedení města Úvaly si je vědomo, že mural art je kontroverzní záležitost. Z tohoto důvodu byla 
sestavena porota složená ze zástupců města, vlastníka objektu, SŽDC, představitelů nejmladší 
generace a odborné umělecké veřejnosti, která by měla vybrat vhodný návrh pro podchod i objekt 
výpravní budovy a zázemí trati.  

Mural art: Bristol 

 

V prvním kole porota nevybrala žádné dílo, oslovila však předvybrané finalisty pro upřesnění jejich děl 
v kole druhém. Následně porota doporučí, v jakém rozsahu a jaké dílo (a zdali) realizovat a na jakých 
objektech. Finální rozhodnutí o akceptaci díla na jejich objekty je však zcela na vlastníkovi – SŽDC a 
ČD. 

Jsme názoru, že by umělci měli minimálně dostat příležitost obhájit své návrhy ve druhém kole soutěže, 
které budou opět předloženy pro diskusi veřejnosti, rozhodující slovo by však měla mít porota, vlastník 
objektu a město Úvaly.  

 

 
  



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-470-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Odkoupení pozemk ů parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly v ul. 
Na Ztraceném korci 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
V souvislosti se stížností p.Misárka na Ministerstvo vnitra ohledně  postupu města Úvaly v odkupu 
pozemků parc. č. 3100, 3116,3117 v k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném korci obdržel  odbor investic a 
dopravy  dopis z Ministerstva vnitra   dne 4.2.2015  čj. 1218/2015 , kde bylo požadováno odeslat  
veškerou dokumentaci a ověřené zápisy z Rady a VZZM ke kontrole.  Odbor investic a dopravy vše 
odeslal dne 16.2.2015 čj. 1498/15 .Následně jsme obdrželi dopis z Ministerstva vnitra dne 4.5.2015 čj. 
5050/2015, kde  Ministerstvo vnitra doporučuje  znovu projednat v Radě města a následně ve VZZM 
odkup pozemků parc. č. 3100,3116 a 3117 v k.ú. Úvaly.  Vše jsme předali právnímu zástupci města, 
který doporučil dodržet doporučený postup Ministerstva vnitra, předložit do Rady města a VZZM znovu 
materiál na odkoupení výše uvedených pozemků a usnesení z nového projednání předložit Ministerstvu 
vnitra. 
OŽP a ÚR nechalo vypracovat nový znalecký posudek č. 32-15-4066 panem Františkem Mrázem, 
dipl.tech. dne 25.5.2015, který rada města dne 26.5.2015 usnesením č. 290/2015 odsouhlasila. 
 
Dopad na rozpočet: dle znaleckého posudku č.32-15-4066 
částka: 85 550,- Kč 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  doporu čuje 
schválit odkoupení pozemků parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném korci  za 
odhadní cenu 85 550,- Kč dle znaleckého posudku č. 32-15-4066 zpracovaného soudním znalcem 
p. Františkem Mrázem,dipl.tech., Bělušická 1724, 190 16 Praha 9 dne  25.5.2015 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly- dopis čj. 5050/2015 z MV 
Příloha č. 2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - znalecký posudek č. 32-15-4066 
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  







































Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-471-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Darovací smlouva na pozemek parc. č. 3841/319 k.ú. Úvaly u 
Prahy 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá zastupitelstvu města návrh na přijetí daru, a to 
pozemku parc. č. 3841/319 k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 6 m2, druh pozemku orná půda, který je 
geometrickým plánem č. 2658-159/2014 oddělen od parcely č. 3841/130 v k.ú. Úvaly u Prahy, která je 
ve vlastnictví Ing. P**** M*****, bytem ********** ***, *** ***** * **** a Ing. V******** K*********, bytem ******* 
**, *** ** ********* V dubnu proběhla jednání s vlastníky, na jejichž základě došlo k dohodě o darování 
tohoto pozemku. 
 
Rada města doporučuje usnesením RM- č. 234/2015 ze dne 28.4.2015 zastupitelstvu města přijmutí 
daru, kterým je pozemek parc. č. 3841/319 o celk. výměře 6 m2 - druh pozemku orná půda, pozemek 
zapsán na LV 3670 a uzavřít Darovací smlouvu mezi Městem Úvaly (Obdarovaný) a Ing. P***** M******, 
bytem ********** ***, *** ** ***** * **** a Ing. Vladimírou Kadlčíkovou, bytem ******* **, *** ** ******** 
(Dárce) na tento pozemek 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
přijmutí daru, kterým je pozemek parc. č. 3841/319 o celk. výměře 6 m2 - druh pozemku orná půda, 
pozemek zapsán na LV 3670 a uzavřít Darovací smlouvu mezi Městem Úvaly (Obdarovaný) a Ing. 
P***** M******, bytem ********** ***, *** ** ***** * **** a Ing. V********* K**********, bytem ******* **, *** 
** ******** (Dárce) na tento pozemek 

II.  pověřuje 
starostu podpisem Darovací smlouvy 

III.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - zákres pozemku v katastrální mapě 
Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Darovací smlouva 
Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - darovací smlouva - veřejná 
   

ZPRACOVAL:  Ing. Renata Stojecová, Ph.D., Odbor životního prostředí a územního rozvoje 

 
 
  





















D A R O V A C Í     S M L O U V A    
uzavřená níže uvedeného dne, m ěsíce a roku mezi ú častníky 

 
 
Ing. Vladimíra Kadl číková, r.č. 846120/4400 
Trvale bytem Trávník 93, 767 01 Kroměříž 
a 
Ing. Petr Mišoň, r.č. 810609/0025 
Trvale bytem Dvořišťská 967,198 00 Praha - Kyje  
 
(dále jen „ Dárci“) na straně jedné  
 
a 
 
Město Úvaly 
IČO: 240931,  
se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly 
zastoupeno: Mgr. Petrem Boreckým 
 
(dále jen „Obdarovaný“) na straně druhé    
 

 

 

I. 

 

Dárci prohlašují, že jsou spoluvlastníky nemovitosti, a to pozemku: 

 

• parc. č. 3841/319 v kat. území Úvaly u Prahy o výměře 6 m², druh pozemku orná půda 

 

který je geometrickým plánem č. 2658-159/2014 oddělen od  parcely č. 3841/130 v 

kat. území Úvaly u Prahy u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha – východ, zapsaný na LV č. 3670.  

 
II. 

Dárci prohlašují, že touto smlouvou darují nemovitost uvedenou v čl. I této smlouvy 

Obdarovanému, který tento dar přijímá.      

 

III.    

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav darovaného pozemku, že si je před 

ujednáním této smlouvy prohlédl a že pozemek přijímá v tom stavu, který při prohlídce zjistil. 

 

     IV. 

Obdarovaný nepřijímá s darovanými pozemky žádné dluhy a závazky. 



V. 

Vlastnictví pozemků, které je předmětem této smlouvy a blíže je uvedeno v čl. I. 

přejde na stranu obdarovanou vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ. 

Dárci zmocňují Obdarovaného k podání návrhu na vklad vlastnického práva k předmětu této 

darovací smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

nese Obdarovaný.  

 

Obdarovaný prohlašuje, že nabytí daru je ve smyslu ust. § 85 písm.a) zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích v platném znění schváleno zastupitelstvem obce dne 

……………………………. pod usnesením č. ………………..  

 

VI.    

Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 

přístupna veřejnosti. 

Na důkaz vážnosti vůle a souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě smluvní strany své 

podpisy.  

 
          Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom po 

podepsání obdrží Dárci a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro potřeby 

Obdarovaného. 

 

 

V Úvalech dne ……………………   V Úvalech dne……………….. 

 

Dárci:                                              Obdarovaný:   
 
 
 
 
………………………..    ………………………………………. 
Ing. Vladimíra Kadlčíková     Město Úvaly zastoupené starostou  
              Mgr. Petrem Boreckým 
 
 
 
 
 
………………………..     
Ing. Petr Mišoň 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-480-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Kupní smlouvy - pozemky pod komunikacemi 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Rada města na svém jednání dne 12.5. 2015 a 9.6. 2015 projednala a doporučila zastupitelstvu města k 
odsouhlasení návrhy na odkoupení pozemků pod komunikacemi - I. etapa ( Úvalák, ulice Hakenova, 
Švermova, Raisova, Maroldova, Nerudova.) a část etapy II. ( ulice U Obory ) , které jsou ve vlastnictví 
soukromých osob. S těmito vlastníky byla vedena v průběhu měsíce února a března 2015 jednání a na 
základě nich došlo k dohodám o převodu vlastnických práv. Výkup je prováděn za ceny v rozmězí od  
100,- Kč do  160,- Kč/m2.  Zastupitelstvu města jsou předloženy jednotlivé Kupní smlouvy ke schválení. 
 
Dopad na rozpočet:   kapitola:  6409     položka: 6130 (162.992,- Kč) 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
1.  koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a J**** S*****, bytem 

* ***** ****, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky parc.č.3647/2 o celk. výměře 309m2 ( podíl 
3/24 - 38,6m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 3634/20 o celk. výměře 17m2 ( podíl 3/24 - 2,1m2 ) - 
zahrada, oba zaps. na LV č. 2724 v k.ú. Úvaly u Prahy, parc.č. 3647/1 o celk. výměře 30m2 ( 
podíl 2/12- 5,0m2 ) - ostatní plocha, zaps. na LV č. 1512 v k.ú. Úvaly u Prahy a parc.č. 3634/6 o 
celk. výměře 112m2 ( podíl 2/12 - 18,7m2 ) - ostatní plocha, zaps. na LV č. 1697 v k.ú. Úvaly u 
Prahy za celkovou kupní cenu 7 728,-Kč 

2.  koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a H**** H*******, 
bytem ********* ******, *** **  ***** * * ****** ( Prodávající ) na pozemky parc.č.3647/2 o celk. 
výměře 309m2 ( podíl 1/24 - 12,9m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 3634/20 o celk. výměře 17m2 ( 
podíl 1/24 - 0,3m2 ) - zahrada, oba zaps. na LV č. 2724 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní 
cenu 1 632,-Kč 

3.   koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a M****** K*****, 
bytem ********* ****, *** ** ***** * * ***** *** **** ( Prodávající ) na pozemky parc.č.2249/2 o celk. 
výměře 498m2 ( podíl 1/6 - 83m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 1726/2 o celk. výměře 563m2 ( podíl 
1/6 - 93,8m2 ) - ostatní plocha a parc.č. 3475/8 o celk. výměře 348m2 ( podíl 1/6 - 58m2 ) - orná 
půda, vše zaps. na LV č. 2191 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 37 568,-Kč 

4.   koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a Ing. P***** K*****, 
bytem ************ ***, *** ** ******** *** ***** ( Prodávající ) na pozemky parc.č.2249/2 o celk. 
výměře 498m2 ( podíl 1/6 - 83m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 1726/2 o celk. výměře 563m2 ( podíl 
1/6 - 93,8m2 ) - ostatní plocha a parc.č. 3475/8 o celk. výměře 348m2 ( podíl 1/6 - 58m2 ) - orná 
půda, vše zaps. na LV č. 2191 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 37 568,-Kč 

5.   koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a M****** P*****, 
bytem ********* ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky parc.č.2249/2 o celk. výměře 498m2 ( 
podíl 1/6 - 83m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 1726/2 o celk. výměře 563m2 ( podíl 1/6 - 93,8m2 ) - 
ostatní plocha a parc.č. 3475/8 o celk. výměře 348m2 ( podíl 1/6 - 58m2 ) - orná půda, vše zaps. 
na LV č. 2191 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 37 568,-Kč 

6.  koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a O******** P*****, 
bytem ******** ***, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemky parc.č.2249/2 o celk. výměře 498m2 ( 
podíl 1/6 - 83m2 ) - ostatní plocha, parc.č. 1726/2 o celk. výměře 563m2 ( podíl 1/6 - 93,8m2 ) - 



ostatní plocha a parc.č. 3475/8 o celk. výměře 348m2 ( podíl 1/6 - 58m2 ) - orná půda, vše zaps. 
na LV č. 2191 v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou kupní cenu 37 568,-Kč 

7.   koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a J********* V******* a 
H****** V*********, oba bytem * ***** ****, *** **  ***** ( Prodávající ) na pozemekparc.č.3634/6 o 
celk. výměře 112m2 ( podíl ve SJM 1/4 - 28m2 ) - zahrada,  zaps. na LV č. 1697 v k.ú. Úvaly u 
Prahy za celkovou kupní 3 360,-Kč 

II.  pověřuje 
1.  starostu 

1.  podpisem Kupních smluv 

III.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení (OŽPÚR) 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Kupní smlouvy 
Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Kupní smlouvy 
   

ZPRACOVAL:  Ing. arch. Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního 
rozvoje OŽPÚR 

 
 
  



1 
 

K U P N Í     S M L O U V A 

 

Jan Socha,  

rodné číslo 630202/1407 

bytem U Obory 1589, 250 82  Úvaly 

(dále jen „Prodávající“) na jedné straně 

 

a 

 

Město Úvaly 
IČO: 240931 

se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 

(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitosti, a to pozemků 

 parc.č. 3647/2 o výměře 309 m², a to spoluvlastnického podílu 3/24  tj. 38,6 m² , druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 3634/20 o výměře 17 m², a to spoluvlastnického podílu 3/24  tj. 2,1 m² , druh 

pozemku zahrada 

zaps. na LV č. 2724 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem 

v Praze  

 parc.č. 3647/1 o výměře 30 m², a to spoluvlastnického podílu 2/12, tj. 5,0  m² , druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

zaps. na LV č. 1512 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem 

v Praze  

 parc.č. 3634/6 o výměře 112 m², a to spoluvlastnického podílu 2/12, tj. 18,7  m² , druh 

pozemku zahrada 



2 
 

zaps. na LV č. 1697 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem 

v Praze  

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodává a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           

smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

Čl. 2 

Kupní cena a způsob její úhrady 

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

7 728- Kč 

(slovy sedm tisíc sedm set dvacet osm korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celá kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena do 10 dnů od rozhodnutí 

katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 

na číslo účtu 133229378/0300 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 

učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 

340/2013 Sb., hradí Kupující. Plátcem daně z nabytí nemovitých věcí je tedy Kupující. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

Čl. 3 

Prohlášení smluvních stran 

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 

smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 

výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 

k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

 ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 

směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 

ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

 na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  

§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 

převodu na Kupujícího, 

 není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 

na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 

vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  



3 
 

 neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 

soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 

sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 

katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 

které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

 v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 

věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

 nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 

základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 

převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 

zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 

práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 

zpeněžením předmětu převodu;  

 v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 

podnikání žádná fyzická osoba,  

 na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, zástavní 

práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch 

třetích osob, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho 

vlastnického práva,  

 ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není mu 

známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 

rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 

listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 

rozhodnutí, 

 k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 

nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

 že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

 je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 

žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 

státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, 

 není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 

zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 

nenachází rodinná domácnost manželů, 

 není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této smlouvy a 

pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 

Kupujícího, 

 žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 

důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávající předmět převodu prodat 

Kupujícímu, 

 nezamlčel Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem 

jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

 Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 

589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 



4 
 

převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 

Občanského zákoníku přejít. 

 

3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 

předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 

v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 

ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 

smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 

právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 

smlouvy nezatíží vyjma zástavního práva ve prospěch úvěrující banky Kupujícího. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 

ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 

(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 

je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 

podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 

nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávající uvedená v čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 

jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. V. odst. 5. této 

smlouvy, je Kupující dále oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní 

ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 

bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 

obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 

být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 

na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 

smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 

doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího o tom, že předmět kupní smlouvy je 

prost jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, je Kupující oprávněn odstoupit  

od kupní smlouvy dle článku 3.8.této smlouvy. 

 

 Čl. 4 

Převod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 

podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 

k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 



5 
 

katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 

zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 

doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 

vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

 

 Čl. 5 

Další ujednání Smluvních stran 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 

do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávajícího od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 

zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 

smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 

Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 

si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 

zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 

náhradu škody.  

   

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 

usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 

zákonné podmínky.  
 
7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 

přístupna veřejnosti 
 
7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami. 
 
7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 
 
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 

potřeby Kupujícího. 
 
7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 



6 
 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Úvalech dne …………………. 

Kupující      Prodávající 

 

 

 

……………………………………          …………………………… 

Za Město Úvaly  

Mgr. Petr Borecký, starosta       Jan Socha  

 



1 
 

K U P N Í     S M L O U V A 

Hana Hejrová, 

rodné číslo 655507/0104, bytem Blatenská 2178/1, 148 00  Praha 4 - Chodov 

(dále jen „Prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

Město Úvaly 
IČO: 240931 

se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 

(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitosti, a to pozemků  

 parc.č. 3647/2 o výměře 309 m², a to spoluvlastnického podílu 1/24  tj. 12,9 m² , druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 3634/20 o výměře 17 m², a to spoluvlastnického podílu 1/24  tj. 0,7 m² , druh 

pozemku zahrada 

zaps. na LV č. 2724 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem 

v Praze  

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2.  Prodávající prodává a kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní   

smlouvy, popsaný v čl 1.1. této smlouvy. 

 

 Čl. 2 

Kupní cena a způsob její úhrady  

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

1 632,- Kč 



2 
 

(slovy jeden tisíc šest set třicet dva korun českých).  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

Celou kupní cenu uhradí Kupující Prodávající do 10 dnů od rozhodnutí katastrálního 

úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy na číslo účtu 

102366900/0300 . 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 

učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 

340/2013 Sb., hradí Kupující. Plátcem daně z nabytí nemovitých věcí je tedy Kupující. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

Čl. 3 

Prohlášení smluvních stran 

3.1. Kupující prohlašuje, že je jí znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu smlouvy 

a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého výlučného 

vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 

k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

 ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 

směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 

ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

 na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  

§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 

převodu na Kupujícího, 

 není jí známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 

na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 

vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

 neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 

soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 

sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 

katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 

které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

 v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 

věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

 nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 

základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 

převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 

zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 

práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 

zpeněžením předmětu převodu;  

 v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 

podnikání žádná fyzická osoba,  



3 
 

 na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, zástavní 

práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch 

třetích osob, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho 

vlastnického práva,  

 ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a není jí 

známo, že by na ní byl podán insolvenční návrh, není vůči ní vykonatelné žádné 

rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 

listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 

rozhodnutí, 

 k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 

nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

 že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

 je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 

žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 

státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, 

 není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 

zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 

nenachází rodinná domácnost manželů, 

 není jí známa žádná překážka, která by jí znemožňovala uzavření této smlouvy a pro 

kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch Kupujícího, 

 žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 

důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávající předmět převodu prodat 

Kupujícímu, 

 nezamlčela Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv 

způsobem jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

 Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 

589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 

převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 

Občanského zákoníku přejít. 

 

3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 

předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 

v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 

ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 

smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 

právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 

smlouvy nezatíží vyjma zástavního práva ve prospěch úvěrující banky Kupujícího. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 



4 
 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 

ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 

(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 

je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 

podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 

nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávající uvedená v čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 

jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. V. odst. 5. této 

smlouvy, je Kupující dále oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní 

ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 

bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 

obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 

být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 

na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 

smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 

doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávající o tom, že  předmět kupní smlouvy je 

prost jakékoliv ekologické zátěže,  ukázalo jako nepravdivé, je Kupující oprávněn odstoupit  

od kupní smlouvy dle článku 3.8. této smlouvy. 

  

Čl. 4 

Převod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 

podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 

k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 

katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 

zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 

doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 

vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

 

 Čl. 5 

Další ujednání Smluvních stran 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 

do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

  

 



5 
 

Čl. 6 

Odstoupení Prodávající od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající je oprávněna od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 

zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 

smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 

Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 

si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 

zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 

náhradu škody.  

   

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 

usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 

zákonné podmínky.  
 
7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 

přístupna veřejnosti. 
 
7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami. 
 
7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 
 
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 

potřeby Kupujícího. 
 
7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Praze dne ………………………….. 

Kupující      Prodávající 

 

 

 

……………………………………          …………………………… 

Za Město Úvaly  

Mgr. Petr Borecký, starosta       Hana Hejrová 



1 
 

K U P N Í     S M L O U V A 

 

Miloš Pálek, rodné číslo 550530/0064 

bytem Kollárova 733, 250 82  Úvaly 

( dále jen „Prodávající“) na jedné straně 

 

a 

 

Město Úvaly 
IČO: 240931 

se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 

(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitosti, a to pozemků 

 parc.č. 2249/2 o výměře 498 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6 tj. 83 m² , druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 1726/2 o výměře 563 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 93,8 m² , druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 3475/8 o výměře 348 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 58 m² , druh 

pozemku orná půda  

vše zaps. na LV č. 2191 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se 

sídlem v Praze. 

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodává a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           

smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

 



2 
 

 Čl. 2 

Kupní cena a způsob její úhrady  

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

37 568,- Kč 

(slovy třicet sedm tisíc pět set šedesát osm korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celá kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena do 10 dnů od rozhodnutí 

katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 

na číslo účtu 164431093 / 0800 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 

učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 

340/2013 Sb., hradí Kupující. Plátcem daně z nabytí nemovitých věcí je tedy kupující. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

Čl. 3 

Prohlášení smluvních stran  

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 

smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 

výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 

k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

 ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 

směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 

ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

 na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  

§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 

převodu na Kupujícího; 

 není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 

na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 

vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

 neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 

soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 

sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 

katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 

které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

 v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 

věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu; 

 nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 

základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 

převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 



3 
 

zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 

práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 

zpeněžením předmětu převodu;  

 v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 

podnikání žádná fyzická osoba,  

 na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, zástavní 

práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch 

třetích osob, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho 

vlastnického práva,  

 ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není mu 

známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 

rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 

listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 

rozhodnutí, 

 k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 

nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

 že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

 je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 

žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 

státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, 

 není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 

zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 

nenachází rodinná domácnost manželů, 

 není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této smlouvy a 

pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 

Kupujícího, 

 žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 

důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávající předmět převodu prodat 

Kupujícímu, 

 nezamlčel Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem 

jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

 Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 

589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 

převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 

Občanského zákoníku přejít. 

 

3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 

předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 

v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 

ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 

smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 



4 
 

právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 

smlouvy nezatíží vyjma zástavního práva ve prospěch úvěrující banky Kupujícího. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 

ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 

(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 

je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 

podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 

nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávajícího uvedená v čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 

jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. V. odst. 5. této 

smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 5.000,- Kč. Kupující je 

dále oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 

bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 

obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 

být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 

na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 

smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 

doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího o tom, že  předmět kupní smlouvy je 

prost jakékoliv ekologické zátěže,  ukázalo jako nepravdivé, Kupující je oprávněn odstoupit  

od kupní smlouvy dle článku 3.8. této smlouvy. 

  

Čl. 4 

Převod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 

podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 

k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 

katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 

zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 

doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 

vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

 

Čl. 5 

Další ujednání Smluvních stran 



5 
 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 

do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávajícího od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 

zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 

smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 

Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 

si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 

zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 

náhradu škody.  

   

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 

usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 

zákonné podmínky.  
 
7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 

přístupna veřejnosti 
 
7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami. 
 
7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 
 
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 

potřeby Kupujícího. 
 
7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Úvalech dne …………………. 

 

Kupující      Prodávající 

 

 

……………………………………          …………………………… 

Za Město Úvaly      Miloš Pálek 

Mgr. Petr Borecký, starosta        



1 
 

K U P N Í     S M L O U V A 

 

Oldřich Pálek, rodné číslo 640125/1076 

bytem Rašínova 643, 250 82  Úvaly 

(dále jen „Prodávající“) na jedné straně 

 

a 

 

Město Úvaly 
IČO: 240931 

se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 

(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitosti, a to pozemků 

 parc.č. 2249/2 o výměře 498 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6 tj. 83 m², druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 1726/2 o výměře 563 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 93,8 m², druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 3475/8 o výměře 348 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 58 m², druh 

pozemku orná půda  

vše zaps. na LV č. 2191 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se 

sídlem v Praze. 

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodává a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           

smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

 

 Čl. 2 

Kupní cena a způsob její úhrady  



2 
 

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

37 568,- Kč 

(slovy třicet sedm tisíc pět set šedesát osm korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celá kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena do 10 dnů od rozhodnutí 

katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 

na číslo účtu 2650630003/0800. 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 

učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 

340/2013 Sb., hradí Kupující. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

 

Čl. 3 

Prohlášení smluvních stran  

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 

smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 

výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 

k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

 ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 

směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 

ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

 na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  

§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 

převodu na Kupujícího, 

 není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 

na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 

vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

 neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 

soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 

sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 

katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 

které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

 v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 

věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

 nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 

základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 

převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 

zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 

práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 

zpeněžením předmětu převodu;  



3 
 

 v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 

podnikání žádná fyzická osoba,  

 na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, zástavní 

práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch 

třetích osob, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho 

vlastnického práva,  

 ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není mu 

známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 

rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 

listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 

rozhodnutí, 

 k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 

nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

 že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

 je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 

žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 

státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, 

 není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 

zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 

nenachází rodinná domácnost manželů, 

 není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této smlouvy a 

pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 

Kupujícího, 

 žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 

důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávající předmět převodu prodat 

Kupujícímu, 

 nezamlčel Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem 

jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

 Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 

589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 

převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 

Občanského zákoníku přejít. 

 

3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 

předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 

v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 

ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 

smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 

právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 

smlouvy nezatíží vyjma zástavního práva ve prospěch úvěrující banky Kupujícího. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 



4 
 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 

ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 

(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 

je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 

podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 

nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávajícího uvedená v čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 

jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. V. odst. 5. této 

smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 5.000,- Kč. Kupující je 

dále oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 

bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 

obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 

být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 

na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 

smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 

doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího o tom, že  předmět kupní smlouvy je 

prost jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, Kupující je oprávněn odstoupit  

od kupní smlouvy dle článku 3.8. této smlouvy. 

 

  

Čl. 4 

Převod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 

podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 

k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 

katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 

zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 

doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 

vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

 

 Čl. 5 

Další ujednání Smluvních stran 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 

do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 



5 
 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávajícího od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 

zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 

smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 

Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 

si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 

zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 

náhradu škody.  

   

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 
7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 

usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 

zákonné podmínky.  
 
7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 

přístupna veřejnosti 
 
7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami. 
 
7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 
 
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 

potřeby Kupujícího. 
 
7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Úvalech dne …………………. 

Kupující      Prodávající 

 

 

 

……………………………………          …………………………… 

Za Město Úvaly  

Mgr. Petr Borecký, starosta       Oldřich Pálek 

 



1 
 

K U P N Í     S M L O U V A 

 

Milan Kunc, rodné číslo 510903/244 

bytem Bečvářská 1233, 190 16  Praha 9 – Újezd nad Lesy 

(dále jen „Prodávající“) na jedné straně 

 

a 

 

Město Úvaly 
IČO: 240931 

se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 

(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitosti, a to pozemků 

 parc.č. 2249/2 o výměře 498 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6 tj. 83 m² , druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 1726/2 o výměře 563 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 93,8 m² , druh 

pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

 parc.č. 3475/8 o výměře 348 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 58 m² , druh 

pozemku orná půda  

vše zaps. na LV č. 2191 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se 

sídlem v Praze. 

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodává a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           

smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

 

 Čl. 2 



2 
 

Kupní cena a způsob její úhrady  

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

37 568,- Kč 

(slovy třicet sedm tisíc pět set šedesát osm korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celá kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena do 10 dnů od rozhodnutí 

katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 

na číslo účtu 1361214113/0800. 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 

učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 

340/2013 Sb., hradí Kupující. Plátcem daně z nabytí nemovitých věcí je tedy Kupující. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

 

Čl. 3 

Prohlášení smluvních stran  

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 

smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 

výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 

k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

 ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 

směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 

ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

 na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  

§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 

převodu na Kupujícího, 

 není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 

na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 

vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

 neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 

soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 

sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 

katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 

které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

 v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 

věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

 nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 

základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 

převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 



3 
 

zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 

práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 

zpeněžením předmětu převodu;  

 v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 

podnikání žádná fyzická osoba,  

 na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, zástavní 

práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch 

třetích osob, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho 

vlastnického práva,  

 ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není mu 

známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 

rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 

listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 

rozhodnutí, 

 k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 

nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

 že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

 je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 

žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 

státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, 

 není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 

zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 

nenachází rodinná domácnost manželů, 

 není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této smlouvy a 

pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 

Kupujícího, 

 žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 

důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávající předmět převodu prodat 

Kupujícímu, 

 nezamlčel Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem 

jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

 Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 

589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 

převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 

Občanského zákoníku přejít. 

 

3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 

předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 

v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 

ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 

smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 



4 
 

právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 

smlouvy nezatíží vyjma zástavního práva ve prospěch úvěrující banky Kupujícího. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 

ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 

(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 

je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 

podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 

nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávajícího uvedená v čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 

jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. V. odst. 5. této 

smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 5.000,- Kč. Kupující je 

dále oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 

bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 

obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 

být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 

na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 

smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 

doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího o tom, že  předmět kupní smlouvy je 

prost jakékoliv ekologické zátěže,  ukázalo jako nepravdivé, Kupující je oprávněn odstoupit  

od kupní smlouvy dle článku 3.8. této smlouvy. 

 

 Čl. 4 

Převod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 

podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 

k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 

katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 

zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 

doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 

vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

 

 Čl. 5 

Další ujednání Smluvních stran 



5 
 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 

do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávajícího od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 

zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 

smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 

Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 

si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 

zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 

náhradu škody.  

   

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 

usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 

zákonné podmínky.  
 
7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 

přístupna veřejnosti. 
 
7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami. 
 
7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 
 
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 

potřeby Kupujícího. 
 
7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Praze dne …………………. 

Kupující      Prodávající 

 

 

 

……………………………………          …………………………… 

Za Město Úvaly  

Mgr. Petr Borecký, starosta       Milan  Kunc 



6 
 

 



1 
 

K U P N Í     S M L O U V A 

 

Jaroslav Váchal,  

rodné číslo 571110/0241 

bytem U Obory 1367, 250 82  Úvaly 

(dále jen „Prodávající č. 1“) na jedné straně 

 

Helena Váchalová,  

rodné číslo 575704/6075 

bytem U Obory 1367, 250 82  Úvaly 

(dále jen „Prodávající č. 2“) na jedné straně 

 

a 

 

Město Úvaly 
IČO: 240931 

se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 

(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašují, že jsou spoluvlastníky nemovitosti tak, že Prodávající č. 1 a 2 jsou 

vlastníky spoluvlastnického podílu (SJM), a to pozemků 

 parc.č. 3634/6 o výměře 112 m², a to celkového spoluvlastnického podílu 1/4, tj. 28,0  

m² , druh pozemku zahrada 

zaps. na LV č. 1697 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem 

v Praze  

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodávají  a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           

smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

 



2 
 

 Čl. 2 

Kupní cena a způsob její úhrady  

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

3 360- Kč 

(slovy tři tisíce tři sta šedesát korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celou kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu č. 1 a č. 2 do 10 dnů od rozhodnutí 

katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 

na číslo účtu 0252370083/0800 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 

učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 

340/2013 Sb., hradí Prodávající.  

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

Čl. 3 

Prohlášení smluvních stran 

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 

smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 

výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 

k němu.  

3.3.  Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 prohlašují a odpovídají  kupujícímu za to, že ke dni 

podpisu této smlouvy:  

 ohledně předmětu převodu neučinili ke dni uzavření této smlouvy žádné právní 

jednání směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve 

smyslu ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

 na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  

§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 

převodu na Kupujícího, 

 není jim známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 

na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 

vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

 neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 

soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 

sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 

katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 

které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

 v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 

věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

 nemají žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, 

na základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se 



3 
 

předmětu převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, 

exekutorské zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly 

vést k omezení práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků 

třetích osob zpeněžením předmětu převodu;  

 v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 

podnikání žádná fyzická osoba,  

 na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, zástavní 

práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch 

třetích osob, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho 

vlastnického práva,  

 ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči nim zahájeno insolvenční řízení a není jim 

známo, že by na ně byl podán insolvenční návrh, není vůči nim vykonatelné žádné 

rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 

listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 

rozhodnutí, 

 k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 

nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

 že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

 jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 

žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 

státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícím bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, 

 není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 

zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 

nenachází rodinná domácnost manželů, 

 není jim známa žádná překážka, která by jim znemožňovala uzavření této smlouvy a 

pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 

Kupujícího, 

 žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 

důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávajících předmět převodu prodat 

Kupujícímu, 

 nezamlčeli Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv 

způsobem jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

 Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 dále prohlašují, že nemají žádné věřitele, k jejichž 

zkrácení ve smyslu § 589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu 

převodu dojít a s předmětem převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na 

Kupujícího ve smyslu § 1893 Občanského zákoníku přejít. 

 

3.4. Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 prohlašují, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, 

které by ohledně předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud 

nejsou zapsána v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného 

katastrálního úřadu ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o 

nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto. 



4 
 

3.5. Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 se zavazují, že po uzavření této smlouvy ve prospěch 

Kupujícího podle této smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích 

osob žádným věcným právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět 

převodu podle této smlouvy nezatíží vyjma zástavního práva ve prospěch úvěrující banky 

Kupujícího. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 

ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 

(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 

je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž Prodávající 

č. 1 a Prodávající č. 2 podpisem této smlouvy Kupujícího ujišťují, že předmět převodu nemá 

žádné závady, které nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 uvedená v čl. III. odst. 3 a 4 

této smlouvy projeví jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2  

poruší závazek sjednaný v čl. V. odst. 5. této smlouvy, je Kupující dále oprávněn od této 

smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 

bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 

obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 

být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 

na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 

smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 

doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího č. 1 a Prodávajícího č. 2 o tom, že 

předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, je 

Kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy dle článku 3.8.této smlouvy. 

 

 Čl. 4 

Převod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 

podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 zmocňují Kupujícího k podání návrhu na vklad 

vlastnického práva k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke 

katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky 

spojené se vkladem do katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 

zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 

doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 

vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    



5 
 

Čl. 5 

Další ujednání Smluvních stran 

5.1. Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 se zavazují předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávajících od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající č. 1 a Prodávající č. 2 jsou oprávněni od Smlouvy odstoupit, pokud bude 

Kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení 

podle čl. 2.1. této smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 

Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 

si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 

zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 

náhradu škody.  

   

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 

usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 

zákonné podmínky.  
 
7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 

přístupna veřejnosti. 
 
7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami. 
 
7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 
 
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

po podepsání obdrží oba Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny 

pro potřeby Kupujícího. 
 
7.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Úvalech dne …………………. 

Kupující      Prodávající č. 1 

 

 

……………………………………          …………………………… 



6 
 

Za Město Úvaly      Jaroslav Váchal 

Mgr. Petr Borecký, starosta 

                

       Prodávající č. 2 

 

 

       …………………………….. 

       Helena Váchalová 

 



1 

 

K  U P N Í      S M  L  O U V  A 
 
Ing. Petr Kunc, rodné číslo 640616/0442 
bytem T. G. Masaryka 517, 277 13  Kostelec nad Labem 
(dále jen „Prodávající“) na jedné straně 
 
a 
 
Město Úvaly 
IČO: 240931 
se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 
zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 
(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 
Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitosti, a to pozemků 

• parc.č. 2249/2 o výměře 498 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6 tj. 83 m² , druh 
pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

• parc.č. 1726/2 o výměře 563 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 93,8 m² , druh 
pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

• parc.č. 3475/8 o výměře 348 m², a to spoluvlastnického podílu 1/6, tj. 58 m² , druh 
pozemku orná půda  

vše zaps. na LV č. 2191 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se 
sídlem v Praze. 

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodává a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           
smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

 



2 

 

 Čl. 2 
Kupní cena a způsob její úhrady  

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

37 568,- Kč 

(slovy třicet sedm tisíc pět set šedesát osm korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celá kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena do 10 dnů od rozhodnutí 
katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 
na číslo účtu 0647717133/0800. 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 
učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., hradí Kupující. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

 

Čl. 3 
Prohlášení smluvních stran  

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 
smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 
výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 
všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 
k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 
směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 
ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

• na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  
§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 
převodu na Kupujícího, 

• není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 
na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 
vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

• neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 
soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 
katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 
které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

• v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 
věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

• nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 
základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 



3 

 

převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 
zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 
práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 
zpeněžením předmětu převodu;  

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 
podnikání žádná fyzická osoba,  

• na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, zástavní 
práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch 
třetích osob, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho 
vlastnického práva,  

• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není mu 
známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 
rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 
listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 
rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 
nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

• že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

• je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 
žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 
státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 
smlouvu, 

• není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 
zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 
nenachází rodinná domácnost manželů, 

• není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této smlouvy a 
pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 
Kupujícího, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 
důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávající předmět převodu prodat 
Kupujícímu, 

• nezamlčel Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem 
jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

• Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 
589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 
převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 
Občanského zákoníku přejít. 

 
3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 
předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 
v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 
ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 
pravomocně rozhodnuto. 



4 

 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 
smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 
právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 
smlouvy nezatíží vyjma zástavního práva ve prospěch úvěrující banky Kupujícího. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 
stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 
v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 
smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 
ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 
(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 
je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 
podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 
nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávajícího uvedená v čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 
jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. V. odst. 5. této 
smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 5.000,- Kč. Kupující je 
dále oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 
bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 
obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 
být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 
na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 
smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího o tom, že  předmět kupní smlouvy je 
prost jakékoliv ekologické zátěže,  ukázalo jako nepravdivé, Kupující je oprávněn odstoupit  
od kupní smlouvy dle článku 3.8.této smlouvy. 

 

 Čl. 4 
Převod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 
práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 
podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 
katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 
zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 
doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 
vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.       

 



5 

 

 Čl. 5 
Další ujednání Smluvních stran 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávajícího od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 
zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 
smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 
Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 
si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 
zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 
náhradu škody.  

   

Čl. 7 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 
usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 
zákonné podmínky.  
 
7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 
přístupna veřejnosti 
 
7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami. 
 
7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 
 
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 
potřeby Kupujícího. 
 
7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Kostelci n.L. dne …………………. 

Kupující      Prodávající 

 

……………………………………          …………………………… 

Za Město Úvaly  

Mgr. Petr Borecký, starosta       Ing. Petr Kunc 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-481-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Darovací smlouvy - pozemky pod komunikacemi 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Rada města na svém jednání dne 28. 4. 2015 a dne 12. 5. 2015 projednala a doporučila zastupitelstvu 
města k odsouhlasení návrhy na přijetí daru, a to pozemků pod komunikacemi - I. etapa ( Úvalák, ulice 
Hakenova, Švermova, Raisova, Maroldova, Nerudova.) a část etapy II. (ulice U Obory) , které jsou ve 
vlastnictví soukromých osob. S těmito vlastníky byla vedena v průběhu měsíce února a března 2015 
jednání a na základě nich došlo k dohodám o darování těchto pozemků. Zastupitelstvu města jsou 
předloženy jednotlivé Darovací smlouvy ke schválení. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
1.  přijmutí daru, kterým jsou pozemky parc. č.3647/2  o celk. výměře 309 m2 ( podíl 1/12 - 25,8 m2 

) - ostatní plocha, parc.č.3634/20 o celk. výměře 17 m2 ( podíl 1/12 - 1,4 m2 ) - zahrada, oba 
zaps. na LV 2724 pro obec Úvaly a k.ú. Úvaly u Prahy, parc.č. 3647/1 o celk. výměře 30m2 
(podíl 1/12 - 2,5m2 ) - ostatní plocha zaps. na LV 1512 v k.ú. Úvaly u Prahy, parc.č. 3634/6 o 
celk. výměře 112m2 ( podíl 1/12 - 9,3m2 ) - zahrada, zaps. na LV 1697 pro obec Úvaly, k.ú. 
Úvaly u Prahy,  a uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 
82  Úvaly, IČO: 002 40 931 ( Obdarovaný ) a MUDr. I***** K*******, bytem ********* *****, *** **  
***** * * *********. ( Dárce ) 

2.  přijmutí daru, kterým jsou pozemky parc.č. 1499/3 a parc.č. 998/8 a uzavření Darovací smlouvy 
mezi Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a A**** M********, bytem ******* *****, *** **  **** * ****** ( 
Dárce ) na pozemky parc.č. 1499/3 o celk. výměře 6m2 ( podíl 1/3 - 2m2 ) - ostatní plocha a 
parc.č. 998/8 o celk.výměře 94m2 ( podíl 1/3 - 31,3m2)- ostatní plocha, oba zapsané na LV 2192 
v k.ú. Úvaly u Prahy 

II.  pověřuje 
1.  starostu 

1.  podpisem Darovacích smluv 

III.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení (OŽPÚR) 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 



 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Darovací smlouvy 
Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Darovací smlouvy 
Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly- zákres pozemků K. 
Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly- zákres pozemku M. 
   

ZPRACOVAL:  Ing. arch. Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního 
rozvoje OŽPÚR 

 
 
  



D A R O V A C Í     S M L O U V A    
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky 

 
 
MUDr. Ivana Kurcová, r.č. 615912/1199,  
trvale bytem Renoirova  621/2,152 00  Praha 5 - Hlubočepy 
(dále jen „ Dárce“) na straně jedné  
 
a 
 
Město Úvaly 
IČO: 240931,  
se sídlem Pražská 276, Úvaly,  
zastoupeno: Mgr. Petrem Boreckým 
(dále jen „Obdarovaný“) na straně druhé    
 

 

 

I. 

 

Dárce prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitostí, a to pozemků: 

 

 parc. č. 3647/2 o výměře 309 m², podíl 1/12 ( 25,8 m²) druh pozemku ostatní 

plocha 

 parc. č. 3634/20 o výměře 17 m2, podíl 1/12 ( 1,4 m²) druh pozemku zahrada 

 

které jsou zapsány na LV č. 2724 pro obec Úvaly a kat. území Úvaly u Prahy u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – 

východ.  
 

 parc. č. 3647/1 o výměře 30 m2, podíl 1/12 ( 2,5 m²) druh pozemku ostatní 

plocha 

která je zapsána na LV č. 1512 pro obec Úvaly a kat. území Úvaly u Prahy u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – 

východ.  

 

 parc.č. 3634/6 o výměře 112 m², a to spoluvlastnického podílu 1/12, tj. 9,3 m² , 

druh pozemku zahrada  

zaps. na LV č. 1697 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – 
východ se sídlem v Praze  

 



 

 
 

II. 

Dárce prohlašuje, že touto smlouvou daruje nemovitost uvedenou v čl. I této 

smlouvy Obdarovanému, který tento dar přijímá.      

 

III.    

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav darovaných pozemků, že si je 

před ujednáním této smlouvy prohlédl a že pozemky přijímá v tom stavu, který při 

prohlídce zjistil. 

 

     IV. 

Obdarovaný nepřijímá s darovanými pozemky žádné dluhy a závazky. 

 

V. 

Vlastnictví pozemků, které je předmětem této smlouvy a blíže je uvedeno v čl. 

I. přejde na stranu obdarovanou vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ. 

Dárce zmocňuje Obdarovaného k podání návrhu na vklad vlastnického práva 

k předmětu této smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se 

vkladem do katastru nemovitostí nese Obdarovaný.  

 

Obdarovaný prohlašuje, že nabytí daru je ve smyslu ust. § 85 písm.a) zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění schváleno zastupitelstvem obce dne 

……………………………. pod usnesením č. ………………..  

 

VI.    

Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna 

a plně přístupna veřejnosti. 

Na důkaz vážnosti vůle a souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě smluvní 

strany své podpisy.  

 
          Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom po podepsání obdrží Dárce a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou 

určeny pro potřeby Obdarovaného. 

 



 

V Praze dne ……………………   V Úvalech dne……………………… 

Dárce:                                              Obdarovaný:   
 
 
 
 
 
 
………………………..    ………………………………………. 
MUDr. Ivana Kurcová                                         Město Úvaly zastoupené starostou  
                  Mgr. Petrem Boreckým 
 
 
 
 
 
 
 
 



D A R O V A C Í     S M L O U V A    
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky 

 
 
Anna Menclová , r.č. 415409/430,  
trvale bytem Tučkova 954/4, Brno – střed Veveří, PSČ 602 00 
(dále jen „ Dárce“) na straně jedné  
 
a 
 
Město Úvaly 
IČ: 240931 
se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 
zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 
(dále jen „Obdarovaný“) na straně druhé    

 

 

 I. 

Dárce prohlašuje, že je spoluvlastníkem nemovitostí, a to pozemků: 

 

 parc. č. 1499/3 o výměře 6 m² , podíl 1/3 ( 2 m²) druh pozemku ostatní plocha 

 parc. č. 998/8 o výměře 94 m2 , podíl 1/3 ( 31,3 m²) druh pozemku ostatní 

plocha 

 

Které jsou zapsány na LV č. 2192 pro obec Úvaly a kat. území Úvaly u Prahy 

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ.  

 
 

II. 

 Dárce  prohlašuje, že touto smlouvou daruje  nemovitost uvedenou v čl. I této 

smlouvy obdarovanému, který tento dar přijímá.      

 

III.    

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav darovaných pozemků, že si je 

před ujednáním této smlouvy prohlédl a že pozemky přijímá v tom stavu, který při 

prohlídce zjistil. 

 

     IV. 

Obdarovaný nepřijímá s darovanými pozemky žádné dluhy a závazky. 

  

 



V. 

Vlastnictví pozemků, které je předmětem této smlouvy a blíže je uvedeno v čl. 

I. přejde na stranu obdarovanou vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ. 

Dárce zmocňuje Obdarovaného k podání návrhu na vklad vlastnického práva 

k předmětu této smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se 

vkladem do katastru nemovitostí nese Obdarovaný.  

 

Obdarovaný prohlašuje, že nabytí daru je ve smyslu ust. § 85 písm. a)zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění schváleno zastupitelstvem obce dne 

…………… pod usnesením č. …………………... 

 

VI.    

Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna 

a plně přístupna veřejnosti. 

Na důkaz vážnosti vůle a souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě 

smluvní strany své podpisy.  

 
          Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom po podepsání obdrží Dárce a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou 

určeny pro potřeby Obdarovaného. 

 

 

V Brně dne ……………………   V Úvalech dne……………….. 

 

Dárce:                                              Obdarovaný:   
 
 
 
 
 
 
…………………………..    ………………………………………. 
Anna Menclová Město Úvaly zastoupené starostou  
              Mgr. Petrem Boreckým 
 
 
 
 
 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-485-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: ÚZSVM - prodej pozemk ů parc. č. 3053/1 a 3053/2 v k.ú. Úvaly 
u Prahy 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyhlásil dne 19. 5. 2015 výběrové řízení na prodej 
nemovitého majetku ve vlastnictví ČR. Jedná se o pozemky parc. č. 3053/1, lesní pozemek o výměře 
56m2 a parc.č. 3053/2, lesní pozemek o výměře 71 m2, oba pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy. Pozemky 
jsou lesními pozemky a určené k plnění funkce lesa, s porostem listnatých dřevin. V platném územním 
plánu obce jsou pozemky  zařazeny do využití "lesy". Minimální kupní cena činí: 4.000,- Kč.  
Dle sdělení o vyhlášení výběrového řízení od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na 
tyto dva předmětné pozemky je nutno v případě zájmu o jejich koupi zaslat cenovou nabídku poštou 
nebo osobně (nikoli datovou schránkou) do úterý 16.6.2015 do 15.00 hodin včetně.  
Rada města na svém jednání dne 9. 6. 2015 odsouhlasila podání cenové nabídky na koupi výše 
uvedených pozemků za minimální cenu 4.000,- Kč a doporučila zastupitelstvu města odsouhlasit 
případnou koupi. 
 
Dopad na rozpočet: - 4.000,- Kč kapitola 6409 položka 6130 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  souhlasí 
s případnou koupí majetku ve vlastnictví ČR -  pozemku parc. č. 3053/1, lesní pozemek o výměře 
56m2 a pozemek parc.č. 3053/2, lesní pozemek o výměře 71 m2, oba pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, 
za minimální kupní cenu 4.000,- Kč 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení (OŽPÚR) 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zákres pozemků do KM 
   

ZPRACOVAL:  Ing. arch. Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního 
rozvoje OŽPÚR 

 
 
  







Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-487-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Dodatek č.1 ke Zřizovací listin ě Základní školy Úvaly, okres 
Praha-východ 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Ředitel základní školy Mgr. Březka se na základě množících žádostí rodičů o zřízení školního klubu (což 
je vlastně něco podobného jako družina pro 1. stupeň) obrací na zřizovatele s žádostí  o projednání 
možnosti doplnění tohoto předmětu činnosti do zřizovací listiny této příspěvkové organizace. Pokud 
bude tento předmět činnosti do zřizovací listiny doplněn, budou moci být zahájeny další administrativní 
kroky nutné k zahájení činnosti školního klubu od 1.9.2015. Dle zák.č.128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění je schvalování zřizovacích listin příspěvkových organizací vyhrazeno zastupitelstvu.Rada města 
tento materiál projednala na svém jednání dne 9.6.2015. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Základní školy Úvaly, okres Praha-východ 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - zřizovací listina ZŠ 
Příloha k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - návrh dodatku č.1 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

 
 
  



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon: 281 981 401 – podatelna 
 Fax:      281 981 696 
E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 
  Zřizovací listina příspěvkové organizace města Úvaly  

vydaná v souladu s ustanovením § 35 a § 84 odst. 2 písmo d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 27 zákona č.250/2000 Sb., o  
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením §  
178 a 179 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, schválená Zastupitelstvem 
města Úvaly  usnesením č  Z – 124/013 ze dne 26.9.2013.  

ČI . a)  
Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele  

Název:  Město Úvaly   
Okres:   Praha-východ  IČ: 00240931 
 
        ČI. b)  

                     Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace  
 
Název:
Sídlo:  

Základní škola Úvaly, okres Praha-východ 
Arnošta z Pardubic 8, 250 82  Úvaly        IČ:  00874817 
 
     Čl. c) 
Hlavní účel a předmět činnosti příspěvkové organizace  
 

 
1.   Hlavní účel, pro který se příspěvková organizace zřizuje, je zajištění činností v působnosti  
      zřizovatele v oblasti školství dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,  
      středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších  
      předpisů.  
2. Předmět činnosti odpovídající vymezení hlavního účelu příspěvkové organizace je výkon  
činnosti základní školy, zařízení školního stravování a školní družiny.  

  Příspěvková organizace jako základní škola poskytuje základní vzdělávání žákům; její  
  činnost   se   řídí  zákonem  č. 561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším     
  odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský zákon), ve  znění pozdějších předpisů, zejména pak      
  ustanoveními Části třetí a prováděcími předpisy ke školskému zákonu.  
Příspěvková organizace jako školní jídelna v rámci školního stravování vydává jídla, které      
sama připravuje, a může připravovat jídla, která vydává výdejna; její činnost se   řídí  zákonem  
č. 561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším    odborném  a  jiném  
vzdělávání  (školský zákon), ve  znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanovením § 119  a 
prováděcími předpisy ke školskému zákonu. 

  Příspěvková organizace jako školní družina poskytuje zájmové vzdělávání; její  
  činnost   se   řídí  zákonem  č. 561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším     



 
odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský zákon), ve  znění pozdějších předpisů, zejména pak   
ustanoveními § 111 a § 118 a prováděcími předpisy ke školskému zákonu. 

  Příspěvková organizace je oprávněna v souladu s ustanovením § 33b zákona č. 250/2000 Sb.,      
  o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat   
  závodní stravování.  
 

      ČI. d)  
Statutární orgán a způsob jeho vystupováni jménem příspěvkové organizace  

1. Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel (dále jen "ředitel"). Ředitele  jmenuje 
a odvolává zastupitelstvo města na základě výsledku konkurzního řízení.      

2. Ředitel jedná jménem příspěvkové organizace v souladu s platnými předpisy a v rámci 
oprávnění daných zřizovací listinou. K písemnému právnímu úkonu připojí ředitel svůj 
vlastnoruční podpis a otisk razítka příspěvkové organizace.  
 

ČI. e)  
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předaného příspěvkové organizací k  
hospodaření  
 

1.   Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření nemovitý majetek zapisovaný do  
      katastru nemovitostí, který je uveden ve smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 1 této      
      zřizovací listiny.  
2.  Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření ostatní majetek, který je  uveden   
      v příloze č. 2  této zřizovací listiny. Ostatní majetek příspěvková organizace vede v    
      účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem do  správy 
      k vlastnímu hospodářskému využití. 
     Rozsah tohoto majetku se:  

a) snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to  
k okamžiku jeho spotřeby nebo vyřazení;  

b) zvyšuje o majetek, který byl této příspěvkové organizaci předán v souladu s příslušnými 
předpisy z důvodu trvalé nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou  
městem, a to k okamžiku jeho převzetí;  

     c)     zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě zmocnění   
uvedeného v Čl. f) této zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku 
jeho nabytí.  

ČI. f)  
Vymezení práv umožňujících organizaci naplňovat hlavní účel příspěvkové organizace  
 

1. Příspěvková organizace je oprávněna nabývat do vlastnictví zřizovatele majetek dle  
ustanovení § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  předpisů. Zřizovatel touto zřizovací listinou dává předchozí 
souhlas  k nabývání peněžitých darů účelově neurčených. Příspěvková organizace je povinna  
předložit  přehled darů účelově neurčených přijatých za minulé období a to vždy v termínu do 
31. 1.  následujícího kalendářního roku. Pro nabývání peněžitých darů účelově určených 
předloží příspěvková organizace vždy k poslednímu dni čtvrtletí na jednání rady soupis 
přislíbených darů účelově určených, pro vyžádání předchozího souhlasu zřizovatele. Do doby 
udělení předchozího souhlasu se případné přijaté finanční, prostředky na základě přislíbených 
darů evidují jako přijatá záloha, po udělení souhlasu zřizovatele se dar zařadí do příjmu 
rozpočtu příspěvkové organizace do účtové třídy 6.  
Příspěvková organizace je oprávněna bezúplatně nabývat majetek k nahodilým činnostem, 
které souvisí s  hlavním účelem a předmětem činnosti bez předchozího souhlasu zřizovatele v  
případě, že se jedná o majetek určený k přímé spotřebě pro děti a žáky (spotřební materiál k 



výuce a jiným aktivitám, drobné  upomínkové předměty, odměny do soutěží apod.). V tomto 
případě není nahlíženo na tento majetek  jako na dary dle § 27, odst. 5,  zák. č. 250/2000 Sb., 
ale  jako na majetek potřebný  k výkonu, pro který byla organizace zřízena a není tedy 
nezbytný předchozí písemný souhlas k jednotlivému právnímu úkonu.   

A. Vymezení práv a povinností k majetku ve vlastnictví zřizovatele předanému  
příspěvkové organizaci k hospodaření (dále jen "svěřený majetek")  

2.    Příspěvková organizace nesmí svěřený nemovitý majetek prodat, směnit, darovat, zatěžovat 
        zástavním právem nebo věcnými břemeny nebo ho vložit do majetku právnických osob.  
3.    Příspěvková organizace může se svěřeným majetkem nakládat pouze v případech a v rozsahu  
         stanoveném předpisy zřizovatele upravujícími  činnost příspěvkové organizace a vztah příspěvkové  
        organizace ke zřizovateli. 
4.     Příspěvková organizace má ke svěřenému majetku tyto povinnosti:  

a) majetek držet a hospodárně užívat pro plnění hlavního účelu a předmětu činnosti a 
doplňkové činnosti podle této zřizovací listiny,  

b) pečovat o zachování majetku a jeho rozvoj, majetek udržovat a chránit před zničením, 
poškozením, odcizením, zneužitím nebo neoprávněnými zásahy,  

c) vést majetek v účetnictví a v předepsané evidenci odděleně od majetku, který má   
příspěvkové organizace ve svém vlastnictví,  

d) dodržovat veškeré právní a jiné předpisy v oblasti požární ochrany, hygieny, životního  
prostředí (např. zajišťováním odpadového hospodářství a  ochrany ovzduší), v oblasti dopravy a 
silničního hospodářství (např. zajišťováním údržby komunikací na svěřených nemovitostech, 
chodníků)  apod.,  

e) trvale sledovat, zda dlužníci včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby nedošlo  
k promlčení nebo prekluzi práv z těchto závazků vyplývajících,  

f) informovat zřizovatele na základě jeho požadavku o vzniku nároku nebo povinnosti  
z pojistné události, z bezdůvodného obohacení či náhrady škody apod.,  

g) při pronájmu majetku sjednat nájemné nejméně ve výši, která je v daném místě a čase 
obvyklá, nejde-li o cenu regulovanou státem. Výše nájemného nižší než je cena v daném 
místě a čase obvyklá musí být opodstatněná. V případě uzavření nájemní smlouvy na dobu 
delší než jeden rok je povinna sjednat inf1ační doložku změny nájemného,  

h) informovat zřizovatele o uzavřených smlouvách o nájmu a smlouvách o výpůjčce, a to  
zasláním jednoho vyhotovení příslušné smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14 dnů od  
jejího uzavření. O uzavření jiných smluv je příspěvková organizace povinna  
zřizovatele informovat v případě, pokud si to vyžádá, a to zasláním jednoho  
vyhotovení příslušné smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy jí byla  
doručena výzva zřizovatele k předání smlouvy,  

ch) využívat všech práv vlastníka zejména zastupovat zřizovatele a jednat jeho jménem  
       v záležitostech týkajících se tohoto majetku, včas podávat návrhy na zahájení řízení  
       k vymožení pohledávek, uplatňovat právo na náhradu škody, vydání bezdůvodného  
       obohacení, nároky z pojistných událostí, přijímat plnění z pojistných smluv  
       a zastupovat zřizovatele a jednat jeho jménem v řízeních správních (např. v řízení  

 stavebním),  řídit se při nakládání s trvale nepotřebným majetkem předpisem zřizovatele,      
            který v uvedené oblasti upravuje vztah mezi zřizovatelem a příspěvkovou organizací,  

i)     řídit  se  při  nakládání  s  trvale  nepotřebným majetkem  předpisem  zřizovatele,  který    
            v uvedené oblasti upravuje vztah mezi zřizovatelem a příspěvkovou organizací,  
     j)  řídit se právními předpisy, podmínkami danými touto zřizovací listinou, předpisy  
           zřizovatele upravujícími činnost příspěvkové organizace a vztah příspěvkové  
            organizace ke zřizovateli a rozhodnutími orgánů zřizovatele.  
5.    Příspěvková organizace má ke svěřenému majetku tato práva:  
     a)   vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout nebo poskytnout do výpůjčky movitý   
           majetek, nemovitý majetek nebo nebytový prostor pouze s předchozím písemným    
           souhlasem zřizovatele 



6. Za ochranu svěřeného majetku a výkon práv a povinností při hospodaření s tímto  
      majetkem odpovídá statutární orgán příspěvkové organizace.  

B. Majetková práva a povinnosti příspěvkové organizace k majetku ve svém vlastnictví  

7.    Příspěvková organizace je oprávněna nabývat do svého vlastnictví pouze majetek potřebný 
       k výkonu činností, pro které byla zřízena, a to:  

a)  bezúplatným převodem od zřizovatele,  
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,  
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele; bez tohoto souhlasu je příspě- 

vková organizace povinna dědictví odmítnout,  
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele.  

8.   Příspěvková organizace má k majetku ve svém vlastnictví zejména následující povinnosti: 
a) vést majetek v účetnictví a analytické evidenci odděleně od majetku svěřeného, a to 

    - zvlášť majetek nabytý bezúplatným převodem od zřizovatele,  
    - zvlášť majetek nabytý darem nebo děděním  
    - zvlášť majetek nabytý dalším způsobem.  

b)     dodržovat veškeré právní a jiné předpisy v oblasti požární ochrany, životního  
prostředí, hygieny apod.,  

c) trvale sledovat, zda dlužníci včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby  
nedošlo k promlčení nebo prekluzi práv z těchto závazků vyplývajících,  

d) informovat zřizovatele o uzavřených smlouvách o nájmu a smlouvách o výpůjčce,  
a to zasláním jednoho vyhotovení příslušné smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14  
dnů od jejího uzavření. O uzavření jiných smluv je příspěvková organizace  
povinna zřizovatele informovat v případě, pokud si to vyžádá a to zasláním  
jednoho vyhotovení příslušné smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14 dnů ode dne,  
kdy jí byla doručena výzva zřizovatele k předání smlouvy,  

e) řídit se právními předpisy, podmínkami danými touto zřizovací listinou, předpisy  
zřizovatele upravujícími činnost příspěvkové organizace a vztah příspěvkové  
organizace ke zřizovateli a rozhodnutími orgánů zřizovatele,  

f) pokud se stane majetek, který příspěvková organizace nabyla do svého vlastnictví  
bezúplatným převodem od svého zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho  
přednostně bezúplatně zřizovateli. V případě, že zřizovatel nabídku nepřijme,  
může příspěvková organizace po jeho předchozím písemném souhlasu majetek  
převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem.  

 

C. Další práva a povinnosti  

Příspěvková organizace má ke svěřenému majetku a majetku ve svém vlastnictví další práva a  
povinnosti:  
 9. Vystupovat jako zadavatel v právních vztazích vyplývajících z právních předpisů  
        upravujících veřejné zakázky a jejich zadávání, a to za podmínek stanovených předpisy  
        zřizovatele upravujícími činnost příspěvkové organizace a vztah příspěvkové organizace     
        ke zřizovateli. V případě veřejné zakázky, jejíž předpokládaná hodnota přesáhne 1 milion  
        Kč bez DPH, je příspěvková organizace oprávněna realizovat veřejnou zakázku, jen  
        s předchozím souhlasem zřizovatele. Toto omezení se nevztahuje na případy krajně  
        naléhavé potřeby, např. jde-li o ohrožení životů nebo zdraví lidí, havárií, přírodní  
        katastrofu nebo hrozí-li nebezpečí velkého rozsahu.  
10. V případě činnosti financované částečně či zcela za pomoci jiných zdrojů požádat  
         o přidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu, z rozpočtu jiného územního  
         samosprávného celku než zřizovatele, ze státních a jiných fondů, z rozpočtu EU nebo  



         z finančního mechanismu Evropského hospodářského prostoru, z finančního mechanismu  
         Norska a programu švýcarsko-české spolupráce pouze po předchozím schválení žádosti  
         zřizovatelem. Investiční činnost realizovanou částečně či zcela za pomoci jiných zdrojů           
         může příspěvková organizace realizovat pouze po předchozím schválení investičního     
         záměru zřizovatelem.  
11. Investiční činnosti financované z investičního fondu příspěvkové organizace  lze realizovat  

pouze po předchozím schválení investičního záměru zřizovatelem.  

D. Finanční hospodaření příspěvkové organizace  
12.     Příspěvková organizace je povinna se řídit při svém finančním hospodaření ustanoveními  
          zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění    
          pozdějších  předpisů.  
13.     Příspěvková organizace je oprávněna uzavřít nájemní smlouvu nebo smlouvu o výpůjčce  
          s jiným vlastníkem majetku (např. obci) pro zajištění svého hlavního účelu a předmětu  
          činnosti pouze se souhlasem zřizovatele.  

 
ČI. g)  

Okruhy doplňkové činnosti  
 .  .  
1. Doplňkové činnosti, které navazují na hlavní účel činnosti příspěvkové organizace mohou  

být provozovány pouze po předchozím souhlasu zřizovatele. 
2. Podmínkou realizace doplňkové činnosti je:  

a) realizace doplňkové činnosti nenaruší plnění hlavního účelu příspěvkové organizace,  
b) oddělené sledování nákladů a výnosů doplňkové činnosti a použití zisku v souladu se  

zněním § 28 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních  
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  

c) dodržování podmínek stanovených směrnicí vydanou zřizovatelem.  

Čl. h)  
Doba, na kterou je příspěvková organizace zřízena  

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.  
 
 

              Čl. i) 
Závěrečná ustanovení  

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu  ze dne 17.5.2001 ve znění dodatku ze dne 
18.6.2003.  

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 26.9.2013. 
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost  

originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, tři vyhotovení obdrží  
zřizovatel.  

V Úvalech dne 26.9.2013  

 
     

 
 
 

      MUDr. Jan Šťastný 
      starosta města Úvaly 



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon: 281 981 401 – podatelna 
 Fax:      281 981 696 
E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 

SMLOUVA O VÝP ŮJČCE 
 

Město Úvaly 
se sídlem Pražská 276, Úvaly 
IČO 00240931 
zastoupené starostou MUDr. Janem Šťastným 
dále jen půjčitel na straně jedné  
 
a 
 
Základní škola Úvaly,  okres Praha-východ 
se sídlem Arnošta z Pardubic 8, Úvaly 
IČO 70994412 
zastoupena ředitelem Mgr. Jaroslavem Březkou 
dále jen vypůjčitel na straně jedné  
 
Uzavírají podle ustanovení § 659 a násl. občanského zákoníku tuto 
 

smlouvu o výpůjčce: 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele, že vypůjčiteli předá bezúplatně do užívání 
následující nemovitosti: 
 
- objekt č.p. 7 na části stavební parcely p.č. 22, 
- pozemek p.č. 22 o výměře 1161 m2 
- pozemek p.č. 25 o výměře 110 m2 
- objekt č.p. 8 s přístavbou a částí dostavby z roku 1991na části pozemku p.č. 3 
- pozemek p.č. 3 o celkové výměře 3120 m2  
- objekt č.p. 44 na pozemku p.č. 23 o výměře 295 m2 
- pozemek p.č. 24 o výměře 78 m2 
- pozemek p.č. 5 o výměře 2878 m2 
- pozemek p.č.6/1 o výměře 754 m2 
- pozemek p.č. 6/2 o výměře 932 m2 
- pozemek p.č. 10 o výměře 2053 m2 
 
(dále jen předmětná nemovitost) za podmínek dále stanovených. 
 

2. Výpůjčka se uzavírá na dobu neurčitou – po dobu existence vypůjčitele,  zřízeného 
zřizovací listinou ze dne 17.5.2001. 

 
 
 



                                                         Článek II. 
    Práva a povinnosti půjčitele 

1. Půjčitel je povinen předat předmětné nemovitosti vypůjčiteli ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání. 

2. Půjčitel má nárok na vrácení předmětných nemovitostí ve stavu odpovídajícímu způsobu 
užívání a běžné údržbě.  

3. Půjčitel může požadovat vrácení předmětných nemovitostí i před skončením smluvní 
doby výpůjčky, pokud vypůjčitel předmětné nemovitosti užívá v rozporu se smluveným 
účelem užívání . 

4. Půjčitel je oprávněn požádat vypůjčitele o vrácení předmětu výpůjčky kdykoliv 
v průběhu trvání této smlouvy. 
 
     Článek III.  
          Práva a povinnosti výpůjčitele 
 

1. Vypůjčitel je povinen předmětné nemovitosti pečlivě opatrovat a dbát s přihlédnutím 
k jejich povaze a svým možnostem, aby na nich nevznikla škoda. Je povinen je chránit 
před poškozením, ztrátou nebo zničením. 

2. Svěří-li vypůjčitel bez souhlasu půjčitele předmětné nemovitosti třetí osobě, odpovídá 
jako by nemovitosti opatroval sám. 

3. Bez souhlasu půjčitele nesmí vypůjčitel předmětné nemovitosti pronajímat ani umožnit 
jejich užívání třetím osobám. Pokud by tak učinil, odpovídá za případnou škodu na všech 
nemovitostech.  
 
     Článek IV. 
    Závěrečná  ustanovení   
 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro obě smluvní strany. 
Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky. 

3. Touto smlouva nahrazuje smlouvu o výpůjčce ze dne 18.6.2003 a nabývá účinnosti dnem 
26.9.2013. 

 
 
V Úvalech dne  26.9.2013 
 
 
 
Za půjčitele:      Za vypůjčitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..   ………………………………….. 
        MUDr. Jan Šťastný     Mgr. Jaroslav Březka 
          starosta města                  ředitel základní školy 
 
  





































  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon: 281 981 401 – podatelna 
 Fax:      281 981 696 
E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

Dodatek č. 1 
 

ke zřizovací listině ze dne 26.9.2013  příspěvkové organizace 
Základní škola Úvaly,  okres Praha-východ 

 
I. 

 
Rozhodnutím zřizovatele se mění článek Čl. c) odst..2.  tak,  že  zní: 
 

2.  Předmět činnosti odpovídající vymezení hlavního účelu příspěvkové organizace je výkon    
   činnosti základní školy, zařízení školního stravování,  školní družiny a školního klubu.  

Příspěvková organizace jako základní škola poskytuje základní vzdělávání žákům; její  
činnost  se   řídí  zákonem  č. 561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,     vyšším   
odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský zákon), ve  znění pozdějších předpisů,    zejména pak 
ustanoveními Části třetí a prováděcími předpisy ke školskému zákonu.  
Příspěvková organizace jako školní jídelna v rámci školního stravování vydává jídla, která       
sama připravuje, a může připravovat jídla, která vydává výdejna; její činnost se řídí     
zákonem  č. 561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším    odborném  a   
jiném  vzdělávání  (školský zákon), ve  znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanovením  
§ 119  a prováděcími předpisy ke školskému zákonu. 
Příspěvková organizace jako školní družina poskytuje zájmové vzdělávání; její  
činnost   se   řídí  zákonem  č. 561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším     
odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský zákon), ve  znění pozdějších předpisů, zejména pak     
ustanoveními § 111 a § 118 a prováděcími předpisy ke školskému zákonu. 
Příspěvková organizace jako školní klub poskytuje zájmové vzdělávání; její činnost se řídí 
zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanoveními § 111 a 
a § 118 a prováděcími předpisy ke školskému zákonu. 
Příspěvková organizace je oprávněna v souladu s ustanovením § 33b zákona č. 250/2000 Sb.,      
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat   
závodní stravování.  

 
II. 

 
V ostatním zůstává zřizovací listina beze změny.  
Tento dodatek schválilo zastupitelstvo města Úvaly na svém jednání dne ………usnesením č. 
Z-    /2015.       
 
 
V Úvalech dne …………..  
 
 
 
              Petr Borecký 
            starosta 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-486-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Obecn ě závazná vyhláška č.1/2015, kterou se zrušuje Obecn ě 
závazná vyhláška č.4/2011, o některých podmínkách pro 
pořádání ve řejnosti p řístupných akcí a o jiných opat řeních k 
zajišt ění veřejného po řádku 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Dle stanoviska Ministerstva vnitra nejsou obce nadále zmocněny v oblasti samostatné působnosti 
upravovat provozní dobu pohostinských zařízení, byť v souvislosti s ochranou veřejného pořádku a 
nočního klidu. Dle několika nálezů Ústavního soudu totiž není úkolem obce ani v pravomoci obce v 
oblasti její samostatné působnosti upravovat rozsah podnikatelských aktivit a provozní dobu 
pohostinských zařízení, byť v souvislosti s ochranou veřejného pořádku a nočního klidu. V této 
souvislosti je předkládán návrh na zrušení výše uvedeného obecně závazného předpisu. Tento materiál 
projednala rada města na svém jednání dne 9.6.2015. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  vydává 
v souladu s § 84 odst.2 písm. h) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění Obecně závaznou 
vyhlášku č.1/2015, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 4/2011, o některých podmínkách 
pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - OZV 4/2011 
Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - návrh OZV 1/2015 
   

ZPRACOVAL:  Jana Tesařová, tajemník úřadu 

 
 
  



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon: 281 981 401 – podatelna 
 Fax:      281 981 696 
E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2011, 
o některých podmínkách  pro po řádání ve řejnosti p řístupných akcí          
            a o jiných opat řeních k zajišt ění  veřejného po řádku 
 
Zastupitelstvo Města Úvaly se na svém zasedání dne 16.6.2011 usnesením  č. Z-096/011   
usneslo vydat  na základě ustanovení  § 10 a 84 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění  pozdějších předpisů vydat tuto obecně závaznou vyhlášku 
(dále jen „vyhláška“). 
  
                                                              Čl. 1 
                                       Základní ust anovení 
 

1.  Tato vyhláška určuje závazné podmínky zahájení  a ukončení veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních akcí  a produkcí, včetně tanečních zábav a diskoték, a to 
v míře nezbytné pro zajištění veřejného pořádku  na území města Úvaly. 

2. Činností, jež by mohla narušit veřejný pořádek na území města Úvaly, se pro účely této 
vyhlášky  rozumí provozování hostinské činnosti v nočních hodinách.  

3. Územím města Úvaly se pro účely této vyhlášky rozumí katastrální území Úvaly u 
Prahy. 

4. Veřejným pořádkem se pro účely této vyhlášky rozumí souhrn etických, společenských 
a právních norem, jejichž dodržování je nezbytnou podmínkou klidného a spořádaného 
soužití. 

5. Veřejnosti přístupnými sportovními a kulturními akcemi se pro účely této vyhlášky 
rozumí veškeré pravidelně (opakovaně) i jednorázově pořádané sportovní a kulturní 
akce pořádané na území města Úvaly. 

6. Tanečními zábavami a diskotékami se pro účely této vyhlášky rozumějí taneční zábavy, 
diskotéky a akce s veřejnou hudební produkcí na území města Úvaly. 

7. Hostinskou činností se pro účely této vyhlášky rozumí příprava a podávání jídel a 
nápojů k bezprostřední spotřebě, včetně zabezpečování příslušných doplňkových 
prodejů a služeb provozovaných jako živnost. 

8. Nočními hodinami se pro účely této vyhlášky rozumí doba mezi 01.00 hod. a 06.00 
hod. 

Čl. 2 
Určení závazných podmínek  a povinností 

 
1. Závaznou podmínkou pořádání veřejnosti přístupných  sportovních a kulturních akcí, 

tanečních zábav a diskoték na území města Úvaly je zahájení takovéto akce nejdříve 
v 06.00 hodin a ukončení akce nejpozději ve 01.00 hodin následujícího dne, není-li pro 
pozdější ukončení takovéto akce udělena výjimka Radou města Úvaly. 

 



2. Na území města Úvaly se stanoví povinnost provozovatelům hostinské činnosti 
neprovozovat hostinskou činnost v nočních hodinách, není-li udělena pro ukončení 
takovéto aktivity výjimka Radou města Úvaly. 

 

Čl. 3 
Určení výjimek  

 
1. Výjimku podle článku II. odstavce  1 nebo 2. může na základě žádosti provozovatele    

udělit Rada města Úvaly,  a to pouze u provozoven, které jsou umístěny v budovách 
umístěných a stavebně technicky uzpůsobených  tak,  že provozem hostinského 
zařízení  v nočních hodinách nebo provozováním veřejnosti přístupných sportovních 
a kulturních akcí, tanečních zábav a diskoték nebo v souvislosti s nimi nejsou 
překračovány hygienické normy hluku vně takové budovy. 

2. Rada města je oprávněna udělení výjimky podle článku II. odstavce 1. nebo 2. a 
stanovení její účinnosti  podmínit splněním určitých  doplňujících podmínek 
směřujících k zajištění veřejného pořádku. 

3. Rada města neudělí výjimku podle článku II. odstavce 1. nebo 2., pokud bude 
v období 3 měsíců předcházejících této žádosti podle odst. 1. při provozování 
hostinské činnosti nebo při provozování veřejnosti přístupných sportovních a 
kulturních akcí, tanečních zábav nebo diskoték porušena povinnost stanovená 
právním předpisem. Ze stejného důvodu může rada města  udělenou výjimku 
kdykoliv odejmout.  

 

Čl. 4 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 2.7.2011. 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  17.6.2011 
Sejmuto z úřední desky dne: 2.7.2011 

 

  
                 MUDr. Jan Šťastný v.r.                                  JUDr. Ing. Petr Petržílek PhD. v.r.                                                    
                         starosta                                                               místostarosta      
 
 
 



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon: 281 981 401 – podatelna 
 Fax:      281 981 696 
E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 
 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2005, 
kterou se zrušuje Obecn ě závazná vyhláška m ěsta Úvaly č. 4/2011,  

o některých podmínkách pro po řádání ve řejnosti p řístupných akcí a o jiných 
opat řeních k zajišt ění veřejného po řádku 

   
               

 
Zastupitelstvo   města  Úvaly   se  na   svém  zasedání  dne . ………….  usneslo  usnesením  

č. Z – …/2015 vydat v souladu s ust. § 35 a § 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 
 
      Čl. 1 

 
Zrušuje se Obecně závazná  vyhláška města Úvaly č. 4/2011, o některých podmínkách pro 
pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku. 
 

 
      Čl. 2 
 

1)  Tato vyhláška  nabývá účinnosti 15 dnem následujícím po jejím vyhlášení. 
2)  Tato vyhláška byla řádně vyvěšena na úřední desku dne………… a sejmuta dne ……….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Petr Borecký     Ing. Alexis Kimbembe 
               místostarosta           místostarosta  
 
 
 
      Dr. Vítězslav Pokorný  
                místostarosta 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-488-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Obecn ě závazná vyhláška č.2/2015 o nočním klidu 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Mgr. Petr Borecký, Starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Rada města na svém jednání dne 12.5.2015 přijala usnesení č. R-266/2015, kterým uložila vedoucí 
úřadu zpracovat návrh obecně závazného právního předpisu o ochraně nočního klidu. Návrh této 
obecně závazné vyhlášky projednala rada města na svém jednání dne 9.6.2015, je předkládán 
zastupitelstvu města k vydání. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  vydává 
v souladu s § 84 odst.2 písm. h) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění Obecně závaznou 
vyhlášku č.2/2015,  o nočním klidu 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh OZV 2/2015 
   

ZPRACOVAL:  Jana Tesařová, tajemník úřadu 

 
 
  



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon: 281 981 401 – podatelna 
 Fax:      281 981 696 
E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 
Město Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2015 

o nočním klidu 

Zastupitelstvo obce se na svém zasedání dne ….. usnesením č. ........ usneslo vydat na 
základě 10 písm. a) a 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 
Čl. 1 

Vymezení no čního klidu 
 

1) Noční klid je dobou od 22.00 hod. do 06.00 hodin. V této době je každý povinen zachovat 
klid a omezit hlučné projevy. 

2) V noci z 31. prosince na 1. ledna se doba nočního klidu stanovuje od 03.00 do 08.00 
hodin.   

3) Obec může rozhodnutím vydaným na základě obecně závazné vyhlášky stanovit 
výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při 
nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou. O těchto výjimečných 
případech rozhoduje rada města.  

4) Žádost o výjimku musí obsahovat: 

a) jméno, příjmení nebo název, trvalý pobyt nebo sídlo pořadatele akce, identifikační číslo 
nebo číslo rodné (pouze jedná-li se o fyzickou osobu podnikající pod rodným číslem) 

b) označení druhu akce, datum konání, počátek, konec a místo konání, 

c) předpokládaný počet osob, které se akce zúčastní. 

 
Čl. 2 

Účinnost 
 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15 dnem po dni jejího vyhlášení. 

 

   Petr Borecký                                                            Ing. Alexis Kimbembe                
     starosta                                                                       místostarosta   
  
      
  Dr. Vítězslav Pokorný 
        místostarosta 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ………………… 
Sejmuto z úřední desky dne: ……………………. 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-489-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zřízení příspěvkové organizace Technické služby Úvaly 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Ing. Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta  

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Dle § 84 odst.2 písm. d) zak.č. 128/2000 Sb.o obcích ve znění pozdějších předpisů je v pravomoci 
zastupitelstva obce zřizovat a rušit příspěvkové organizace a organizační složky obce, schvalovat jejich 
zřizovací listiny. 
V souladu s přijatým usnesením Z-87/2015, kterým zastupitelstvo města schválilo koncepci transformace 
Veřejně prospěšných služeb na Technické služby města Úvaly, je radě města předkládán návrh na 
zřízení příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly se sídlem Riegrova 12, Úvaly k 1.1.2016. 
Po projednání v radě bude materiál spolu s doporučním rady předložen zastupitelstvu města. 
Identifikační číslo organizace bude doplněno až po jeho přidělení rejstříkovým soudem.Dokumenty 
potřebné k zápisu příspěvkové organizace do obchodního rejstříku jsou připraveny ve spolupráci s 
právníkem města (zřizovací listina vč. příloh, specifikace majetku, pravidla pro správu majetku, smlouva 
o zápůjčce). 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  doporu čuje 
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  v souladu s usnesením Z-87/2015 zřídit s účinností od 1.1.2016 příspěvkovou organizaci 
Technické služby města Úvaly se sídlem Riegerova 12, 250 82  Úvaly 

2.  schválit zřizovací listinu ve smyslu tohoto usnesení vč. příloh 

II.  ukládá 
1.  Ing. Alexis Kimbembe, uvolněnému místostarostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

 

Výsledek hlasování: 

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - návrh zřizovací listina 
   

ZPRACOVAL:  Ing. Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta  

 
 
  



 1 

Zřizovací listiny příspěvkové organizace 
 

Technické služby Úvaly  
 

1. Zastupitelstvo Města Úvaly vydává na základě usnesení Rady města č......../2015 ze 
dne.....................2015 podle § 84 odst. (2), písmeno e) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecních zřízeních) ve znění pozdějších předpisů a podle § 27, odst. 2) 
zákona 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů vydává tuto  

 
z ř i z o v a c í  l i s t i n u 

 
Technické služby města Úvaly 

 
Čl. I 

 označení zřizovatele 
 

Město Úvaly, Městský úřad se sídlem Pražská 276, 250 82  Úvaly IČ: 00240931 
 

Čl. II  
Název organizace 

 
Technické služby města Úvaly 

příspěvková organizace 
 

Čl. III 
Sídlo organizace 

Riegrova čp. 12, 250 82  Úvaly 
 

Čl. IV 
Identifika ční číslo organizace 

……………… 
( u nové PO bude doplněno po jeho přidělení rejstříkovým soudem) 

 
Čl. V 

Právní forma organizace 
Příspěvková organizace 

 
Čl. VI 

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti organizace 
 

1. Účel činnosti: 
 
1.1. Účelem příspěvkové organizace je zajištění údržby, úklidu a čištění veřejných   

prostranství specifikovaných v hlavní činnosti. 
 

2. Hlavní činnost 
 

 



 2 

2.1. Péče o veřejnou zeleň + výsadba nových stromů a keřů, květinová výzdoba veřejných 
prostranství, vysévání trávníků, péče o stromy, keře, trávníky, likvidace náletových 
dřevin. 

2.2. Péče o čistotu veřejného prostranství - odvoz odpadu z odpadkových košů na veřejném 
prostranství. 

 
2.3. Správa, údržba, úklid a čištění místních komunikací, jejich součástí a příslušenství včetně 

samostatných chodníků, stezek pro pěší, cyklistických tras, schodů, pěšin, veřejných 
parkovišť, čištění zařízení k odvodnění povrchu místních komunikací, včetně zimní 
údržby.  

2.4. Opravy místních komunikací s cílem odstraňovat závady ve sjízdnosti, schůdnosti, 
opotřebení nebo poškození místních komunikací, jejich součástí a příslušenství. 

2.5. Údržba a obnova dopravních značení místních komunikací v rámci podmínek 
stanovených zvláštními předpisy a technickými normami. 

2.6. Provádění správy místních komunikací, stanovování technických podmínek a kontroly 
provádění a převzetí stavebních prací od dodavatelských firem, správců inženýrských sítí, 
kterými byl proveden zásah do tělesa místních komunikací nebo chodníků,(ředitel TSÚ i 
vedoucí odboru dopravy). 

2.7. Údržba a provoz hřbitova. 
 
2.8. Provozování, oprava a údržba systémů veřejného osvětlení. 
 
2.9. Oprava a údržba bytového a nebytového fondu města. 

 
2.10. Instalace a údržba výzdoby města. 
 
2.11. Výlep plakátů pro potřeby zřizovatele. 
 
2.12. Zajištění svozu a likvidace komunálního odpadu od fyzických osob, vytříděných 

složek a nebezpečných odpadů na území města, provozování sběrného dvora a 
odstraňování nepovolených skládek na území města (příloha odpadové hospodářství 
města Úvaly). 

 

 
Čl. VII 

Statutární orgán organizace 
 

Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel/ ředitelka, kterého jmenuje, řídí  
a odvolává Zastupitelstvo města Úvaly/ Rada obce Úvaly, a to na základě výsledků 
konkurzního řízení ( rozhodnutím zastupitelstva/ rady obce/města). 
Ředitel jedná jménem příspěvkové organizace v souladu s platnými předpisy a v rámci 
oprávnění daných zřizovací listinou tak, že k otisku razítka příspěvkové organizace připojí 
svůj vlastnoruční podpis. (Je odpovědný radě obce/města za činnost organizace a při své 
činnosti je povinen postupovat v souladu s platnými právními předpisy). 

 
Čl. VIII 

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele 



 3 

 
3.1. Nemovitý majetek předaný do správy organizace je uveden v inventarizačním seznamu 
ze dne........................................... a tvoří samostatnou přílohu č. 1 této zřizovací listiny.  
3.2. Movitý majetek, tvoří soubor věcí uvedený v inventarizačním seznam ze 
dne...................................a tvoří přílohu č. 2 této zřizovací listiny. 

 
Čl. IX 

Vymezení majetkových práv organizace 
 
Vymezení majetkových práv 

1. Obecná ustanovení 
1.1 Příspěvková organizace je povinna a oprávněna svěřený majetek, včetně majetku 
získaného vlastní činností, držet a hospodárně využívat pro plnění hlavního účelu a předmětu 
činnosti a doplňkové činnosti dle této zřizovací listiny, pečovat o jeho zachování a rozvoj, 
udržovat jej a provádět jeho opravy, vést v evidenci a účetnictví majetku, při nakládání  
s majetkem je povinna dodržet povinnosti uložené zřizovatelem.  
1.2 Organizace je povinna spravovaný majetek zabezpečit proti znehodnocení, ztrátě nebo 
zcizení.  
1.3 Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností, včetně 
účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, peněžními prostředky přijatými z rozpočtu 
zřizovatele, státního rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, 
s peněžními dary od fyzických a právnických osob, včetně peněžních prostředků 
poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních veřejných zdrojů. 
1.4 Hodnota a rozsah majetku svěřeného k hospodaření jsou každoročně aktualizovány na 
základě inventarizace provedené podle ustanovení § 29 a § 30 zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví. Zápis o inventarizaci je součástí zřizovací listiny. 
1.5 Organizace je povinna před jakýmkoli nakládáním s nepotřebným movitým majetkem 
nabídnout tento majetek zřizovateli k jeho dalšímu využití. 
1.6 Majetková práva neupravená touto zřizovací listinou vykonává organizace samostatně 
v rámci platné právní úpravy. 
1.7. Organizace je oprávněna provádět běžné hospodaření se spravovaným majetkem 
s výjimkou případů, kdy je k nakládání s majetkem nutný předchozí souhlas zřizovatele. 
1.8. Předchozí souhlas zřizovatele je nutný v těchto případech: 
1.81. nabytí a převod nemovitých věcí 
1.8.2. Zastavení nemovitých a movitých věcí 
1.8.3. Zatížení věcným břemenem movitých a nemovitých věcí 
1.8.4. Poskytování věcných a peněžitých darů. 
1.8.5. Úplatný převod movitých věc, jejichž hodnota převyšuje ...............Kč 
1.8.6. Vzdání se práva a prominutí pohledávky přesahující.....................Kč celkového objemu. 
1.8.7. Uzavření dohody o splátkách s lhůtou delší než 12 měsíců. 
1.8.8. Bezúplatné postoupení pohledávek. 
1.8.9. Uzavření smlouvy o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky. 
1.8.10. Poskytnutí dotace 
1.8.11. Převzetí ručitelského závazku a k závazku. 
 
2. Nemovitý majetek 
2.1 Organizace není oprávněna svěřený nemovitý majetek zcizovat (např. prodat, směnit, 
darovat), zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, není oprávněna jej vložit do 



 4 

majetku právnických nebo fyzických osob nebo jej jinak používat k účasti na podnikání 
třetích osob. 
2.2 přesný soupis svěřeného nemovitého majetku a jeho identifikace: 
2.3 Organizace je oprávněna pronajmout a výjimečně vypůjčit svěřený nemovitý majetek 
nebo najmout si nemovitý majetek na dobu delší než 1 rok jen s předchozím souhlasem 
zřizovatele. 
 
3. Movitý majetek 
3.1 Organizace je oprávněná uzavírat smlouvy o půjčce nebo o úvěru jen s předchozím 
souhlasem zřizovatele. 
3.2 Organizace není oprávněna nakupovat akcie nebo jiné cenné papíry. Přijímat je jako 
protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen se souhlasem 
zřizovatele. 
 
4. Jiná majetková práva 
4.1 zřizovatel  touto zřizovací listinou dává předchozí souhlas organizaci k přijetí daru do 
hodnoty ………………. v jednotlivém případě na dary účelově neurčené. 
4.2 Dary účelově určené: 
K naplnění ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., § 39b předloží organizace vždy při posledním 
dni čtvrtletí na jednání rady soupis přislíbených darů pro vyžádání předchozího souhlasu 
zřizovatele. Do doby udělení předchozího souhlasu se případné přijaté finanční prostředky na 
základě přislíbených darů evidují jako přijatá záloha, po udělení souhlasu zřizovatele se dar 
zařadí jako zdroj do rezervního fondu. 
Bližší podmínky tohoto nakládání se svěřeným majetkem upravují „Pravidla pro správu 
majetku obce, která jsou přílohou č. 2 zřizovací listiny. 
 

 
Čl. X 

Doplňková činnost organizace 

 
5.1.Odvoz směsných komunálních odpadů pro fyzické a právnické osoby i mimo území města 
na základě smluvního vztahu a zajištění jejich uložení na smluvně zajištěnou skládku, 
5.2.Doprava a odvoz stavebních sutí a materiálů – kontejnerová přeprava 
5.3.Ostatní služby (pronájem reklamních ploch) 

 
Čl. XI 

Finanční hospodaření příspěvkové organizace 
6.1. Organizace hospodaří s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele a 
s peněžními prostředky získanými vlastní činností. 
6.2. Organizace hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 
právnických osob. 
6.3.  Organizace může použit zisk ze svých doplňkových činností jen ve prospěch své hlavní 
činnosti. 
6.4.  Zřizovatel může uložit organizaci odvod do svého rozpočtu při porušení rozpočtové 
kázně. 
6.5. Zřizovatel stanovuje minimálně tyto závazné ukazatele: limit mzdových prostředků. 
Počet pracovníků, pořízení dlouhodobého majetku příspěvku zřizovatele a maximální 
provozní náklady bez započtení odpisů dlouhodobého majetku. 

 



 5 

Příspěvková organizace je povinna se řídit při svém finančním hospodaření ustanoveními 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, při nakládání 
s finančními prostředky ze státního rozpočtu zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  
a platnými daňovými a účetními předpisy. 
7.1. Schvaluje rozpočet organizace včetně jeho změn a kontroluje plnění prostřednictvím 
rozborů hospodaření 
7.2. Provádí kontrolu činnosti organizace i prostřednictvím výborů zastupitelstva, komisí rady 
a zaměstnanců města Úvaly v souladu s vnitřním předpisem. 
7.3. Schvaluje výsledky hospodaření organizace. 
7.4. Schvaluje koncepci rozvoje organizace 
7.5. Zabezpečuje personální a mzdovou agendu ředitele organizace. 

 

 
Čl. XII 

Zásady řízení a kontroly organizace zřizovatelem  
 

7.1. Schvaluje rozpočet organizace včetně jeho změn a kontroluje plnění prostřednictvím 
rozborů hospodaření 
7.2. Provádí kontrolu činnosti organizace i prostřednictvím výborů zastupitelstva, komisí rady 
a zaměstnanců města Úvaly v souladu s vnitřním předpisem. 
7.3. Schvaluje výsledky hospodaření organizace. 
7.4. Schvaluje koncepci rozvoje organizace 
7.5. Zabezpečuje personální a mzdovou agendu ředitele organizace. 

 

 
Čl. XIII 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace, tři vyhotovení obdrží zřizovatel. 
 

Čl. XIV 
Vymezení doby, na kterou je organizace zřizována 

 
Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou. 
 
 
Přílohy: 
č. 1 – smlouva o zápůjčce nemovitého majetku  
č. 2 – soupis movitého majetku (inventarizační seznam) 
 
 
 
 
V Úvalech dne …………………….    ………………………………………. 
              Petr Borecký 
              Starosta města 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-474-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zápis z jednání kontrolního výboru 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Předseda kontrolního výboru ZM 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Zastupitelstvu je předkládán zápis č. 3/2015 z jednání kontrolního výboru. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zápis č.3/2015 z jednání kontrolního výboru 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit, aby byl kontrolnímu výboru předložen k připomínkám návrh nových kritérií pro 
přidělování dotací, který je třeba zpracovat v souvislosti s novelou zák.č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zápis z jednání kontrolního výboru č.3/2015 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

 
 
  



 
ZÁPIS 
z jednání Kontrolního výboru  Zastupitelstva 
města Úvaly č. 3/2015 které se konalo v úterý 
19.5.2015 od 17.30 hodin na M ěÚ Úvaly 
 
 
 
 
Přítomni:           Jan Černý, Vojtěch Dvořáček, Václava Baumanová, Romana Komínková, Dagmar 

Weissgärber, Kateřina Škopilová Vlasová   
   
 
 
                         
Omluveni:           Marek Šplíchal, Vladimír Šťastný, Eva Špačková 
  
 
 
viz. prezenční listina v příloze  
 
 
 
Program :       1.  Úvod    
                       2.  Kontrola plnění usnesení 
           3.  Projednání kontrolních zpráv 
           4.  Různé,závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1)   Úvod 
Jednání zahájil  předseda výboru Ing. Černý, který přivítal přítomné a seznámil je z dnešním progra-
mem jednání. Ověřovatelem dnešního zápisu bude Bc. Komínková (6 Pro). 
  
2)  Kontrola pln ění usnesení 
 
Usnesení KV 11/13 – trvá, termín  9/2015 
(kontrolní zpráva – kontrola dodržování smluv IT, zpracuje V. Dvořáček) 
 
Usnesení KV 2/14 - trvá, termín 9/2015 
(kontrolní zpráva -  kontrola plnění usnesení rady za rok 2013, zpracuje J.Černý, M.Šplíchal)  

 
Usnesení KV 3/15 trvá, termín 10/2015  
(kontrolní zpráva  -  kontrola plnění usnesení rady za rok 2014 , zpracuje Ing. Černý a Mgr. Špačková)  
 
Usnesení KV 4/15 trvá, termín 10/2015  
(kontrolní zpráva - kontrola plnění usnesení zastupitelstva za rok 2014, zpracuje p. Šplíchal a  Bc. 
Škorpilová Vlasová, Bc. Weisgärber) 
 
Usnesení KV 5/15 spln ěno, bude p ředloženo na ZM dne 11.6.2015 
(kontrolní zpráva - kontrola vyřizování stížností za rok 2014, zpracuje Mgr. Dvořáček a Bc Weisgärber) 
 
Usnesení KV 6/15 spln ěno, bude p ředloženo na ZM dne 11.6.2015 
(kontrolní zpráva - kontrola vyřizování podnětů, návrhů a připomínek, podaných zastupiteli a občany 
na jednání zastupitelstva za rok 2014, zpracuje Bc. Škorpilová Vlasová a p .Šťastný) 
 
Usnesení KV 7/15, spln ěno, bude p ředloženo na ZM dne 11.6.2015 
(kontrolní zpráva - kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků přidě-
lených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2014, zpracuje Ing. Baumanová a Bc. Komínková) 
 
Usnesení KV 8/15  trvá, termín  
(kontrolní zpráva -  kontrola nájemních smluv města, týkajících se bytů, pozemků a nebytových 
prostor, zpracuje Bc. Komínková, Mgr. Špačková a Bc. Weisgärber)  
 

 
3) Projednání kontrolních zpráv 
 
Mgr. Dvořáček  Morávek seznámil přítomné s kontrolní zprávou kterou zpracoval, po jejím projednání 
bylo přijato toto usnesení:  
 
Usnesení KV 9/15 
Kontrolní výbor schvaluje kontrolní zprávu dle usne sení KV- 5/15 - Kontrola vy řizování stížnos-
tí za rok 2014 (p říloha č.1) 
Pro: 6    Proti:  0   Zdržel se: 0 
  
Bc. Komínková seznámila přítomné s kontrolní zprávou kterou zpracovala s Ing. Baumanovou, po 
jejím projednání bylo přijato toto usnesení:  
 
Usnesení KV 10/15 
Kontrolní výbor schvaluje kontrolní zprávu dle usne sení KV- 7/15 - Kontrola formálního postu-
pu p ři přidělování a čerpání finan čních prost ředků přidělených sportovním a zájmovým organi-
zacím v roce 2014  (příloha č.2)  
Pro: 6    Proti:  0   Zdržel se: 0 
 
Bc. Škorpilová Vlasová seznámila přítomné s kontrolní zprávou kterou zpracovala, po jejím projednání 
bylo přijato toto usnesení:  
 
Usnesení KV 11//15 
Kontrolní výbor schvaluje kontrolní zprávu dle usne sení KV- 6/15 - Kontrola vy řizování podn ě-
tů, návrh ů a připomínek, podaných zastupiteli a ob čany na jednání zastupitelstva za rok 2014 
(příloha č.3) 
Pro: 6    Proti:  0   Zdržel se: 0 
  

 



 
 
4)   Různé, Závěr 
 
Ing. Černý konstatoval, že byl kontrolnímu výboru na jeho žádost předložen přehled  projektů a studií, 
které město nechalo zpracovat v období 2010 – 2014 včetně popsání toho, v jakém stádiu přípravy se 
nachází jejich realizace. Po diskuzi se členové výboru shodli, že Ing. Černý osloví předsedkyní finanč-
ního výboru Ing. Váňovou s návrhem na provedení společné kontroly. 
 
Usnesení KV 12//15 
Kontrolní výbor požaduje p ředložit k p řipomínkám návrh nových kritérií pro p řidělování dotací, 
který je t řeba zpracovat v souvislosti s novelou zák. č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů. 
Pro: 6    Proti:  0   Zdržel se: 0 
 
Členové kontrolního výboru navrhují, aby byl zřízen email kontrolního výboru, na který by občané 
mohli zasílat své podněty.     
 
 
 
Příští jednání KV bude svoláno pozvánkou na email.  
V 19.00 hodin předseda výboru  poděkoval přítomným za účast a jednání KV ukončil. 
 
 
 
V Úvalech dne  19.5.2015  
Zapsala: Jitka Hamouzová   
 
 
 
 
…………………………………….   ………………………………. 
ověřovatel Bc. Romana Komínková   předseda KV Ing. Jan Černý 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

1/2 

Zpráva o provedení kontroly 
dle Usnesení KV- 5-15 

Kontrola vyřizování stížností za rok 2014 
 
 
Předkládá:    KV 
Kontrola provedena dne:  19.5.2015 
Kontrolu provedl :   Vojtěch Dvořáček 
Účastníci řízení za MěÚ:  pí. J.Hamouzová (správní odbor) 
___________________________________________________________________________ 
 
[1] Jako pověřenému členu kontrolního výboru mi byla v prostorech správního odboru 
Městského úřadu Úvaly předložena spisová agenda stížností podle § 175 zák. č. 500/2004 Sb. 
a dále podnětů a petic občanů podaných v roce 2014. Zároveň mi byla předložena 
vypracovaná Roční souhrnná informace předložená městským úřadem Radě města včetně 
přehledové tabulky a stručného popisu situace (příloha č.1). 
 
[2] Při kontrole jsem se seznámil se skutkovým stavem věci tak, jak vyplývá z dostupných 
podkladů a následně posuzoval důvodnost stížností a termíny jejich vyřízení. V případě 
podnětů jsem pak sledoval včasnost odpovědi na podnět a (pokud to z povahy podnětu bylo 
možné) způsob jeho reálného vyřízení. Ve všech případech jsem pak posuzoval soulad s výše 
uvedenou souhrnnou informací. 
 
[3] Za rok 2014 bylo evidováno celkem 39 stížností, podnětů a petic. Všechny byly v době 
kontroly řádným způsobem evidovány a dle dostupných informací buď v souladu 
s platnými právními předpisy řešeny, nebo již dořešeny příslušnými odbory městského 
úřadu. Ke každému spisu je řádně vedena i evidence. 
 
[4] Vzhledem k předchozímu článku a zmíněné souhrnné informaci nepovažuji za nutné 
podrobněji rozebírat všechny případy jednotlivě, zvlášť s přihlédnutím k tomu, že předmětem 
kontroly nebyla věcná správnost jednotlivých rozhodnutí. Obsahem kontrolní zprávy by však 
měl být nezaujatý pohled na činnost jednotlivých složek Městského úřadu při vyřizování 
stížností a podnětů, ale i při obecném výkonu svých agend, a to v rozsahu, v jakém to bylo 
možno posoudit z předložených spisů. Zároveň předesílám, že se jedná o velmi malý vzorek 
případů a nechci z něj vyvozovat zásadní závěry o celkovém přístupu jednotlivých složek 
úřadu k řešení situací. 

 
[4a] Evidence byla vedena správním odborem řádně a podané stížnosti, petice a podněty byly 
předávány k vyřízení jednotlivých odborům. Až na drobné výjimky lze rozdělit nápad věci na 
tři větší skupiny dle řešitele: 

 
[4b] Značná část nápadu byla vyřizována paní tajemnicí městského úřadu. Komunikace s 
občany probíhala, a to i v případech, kdy nebyla vzhledem k nepochopení situace nebo (třeba 
I oprávněnému) rozhořčení občana snadná. Z kontroly spisů vyplývá snaha vysvětlit rozdíl 
mezi stížnostmi dle § 175 správního řádu a opravnými prostředky v jednotlivých řízení, a věc 
vyřídit pokud není namístě předání jiným složkám úřadu. V některých případech nemohu 
zcela souhlasit s tajemnicí předkládanými argumenty či hodnocením, ovšem předpokládám, 
že se v daných případech jednalo o názor dotázaných právních zástupců města. 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

2/2 

[4c] Větší množství podnětů Odbor investic a dopravy reagoval na podané podněty promptně, 
vedoucí odboru, popř. jí zastupující referent občanům odpovídali a situace řešili (jedná se 
zejména o kvalitu a bezpečnost vozovek). 

 
[4d] Poslední a z hlediska komplikovanosti jednotlivých věcí jednoznačně nejsložitější 
skupinou je agenda spadající pod stavební úřad. V některých případech se objevují velké 
časové prodlevy nebo překročení lhůt, jejichž příčiny nemohu v rozsahu provedené kontroly 
hodnotit, byť nutno uvést, že ve všech případech stavební úřad nějakým způsobem konal a 
naprostá většina věcí byla řádně vyřízena. 

 
[5] Budu velmi rád, pokud výše uvedené hodnocení poslouží vedení města při další evaluaci 
činnosti úřadu, nicméně předmětem kontroly byla primárně evidence a včasnost vyřizování 
stížností, petic a podnětů a v této zcela formální oblasti jsem neshledal pochybení. Závěrem 
zprávy proto navrhuji, aby Kontrolní výbor doporučil zastupitelstvu přijmout následující 
usnesení:  
 
Návrh na usnesení zastupitelstva: 
Zastupitelstvo města Úvaly bere na vědomí kontrolní zprávu dle usnesení KV5/15 - Kontrola 
vyřizování stížností za rok 2014    

 
 

 
 
Datum:  14. 5. 2015 
 
 
Vojtěch Dvořáček ………………………………………… 

 
 
 
 
Vyjádření a podpisy příslušných pracovníků MěÚ Úvaly: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                     Příloha č.1 

ROČNÍ SOUHRNNÁ INFORMACE 
o přijatých a vy řízených stížnostech, ostatních  

podání, podn ětů, peticí ob čanů a podání ombudsmana 
směřujících k M ěstskému ú řadu Úvaly 

za rok 2014 
 

  
 Přehled po čtu stížností ,podn ětů a ostatních podání podle zp ůsobu vy řízení 

Způsob 
vyhodnocení a 

zpracování 

Stížnosti podle § 
175 SŘ 

  
Podání 

ombudsm
ana  

Žádosti,  
podněty              Petice 

CELKEM  

(a)  (b) (c)              (d) (a+b+c+d) 

Důvodné 2 
   

2 

Částečně důvodné 1 
   

1 

Nedůvodné 6 
   

6 

Postoupeno 
     

Jiné 
     

Odpovězeno  s 
vysvětlením    

25             5         30 

Odloženo A/A 
     

V šetření 
     

CELKEM 9 
 

0            25            5     39 

  

 

 Přehled počtu stížností, podání a petic občanů  v roce 2014 podle věcného obsahu 

1. Stížnost na postup SÚ  - vedení řízení - dodatečné povolení vodovodní a kanalizační 
přípojky Květnice (částečně důvodná – lhůty) 

2. Stížnost na postup SÚ - řízení ve věci stavby RD na p.č. 2631/1 Úvaly  nedůvodná,  
SÚ postupoval v předmětné věci v souladu s platnými předpisy) 

3. Podnět -  nadměrný hluk byty v čp. 69 Úvaly ze stavby „Modernizace  trati“ 

4. Podnět - nesouhlas se změnou vedení pozemku č. 4006/1 v ÚP Úvaly   ze sportoviště 
na veřejné prostranství 

5. Podnět - ochranná mříž u stromu v ul. Husova Úvaly  

6. Podnět - odstranění výmolu v chodníku ul. Raisova Úvaly  

7. Podnět -  nečinnost SÚ ve věci odstranění nepovolené stavby oplocení pozemek 
567/18 Šestajovice  



8. Podnět -  nepovolené stavební úpravy p. 497 Horoušany  

9. Podnět -  nepovolená stavba u RD 1543 Šestajovice 

10. Podnět - hygienická závadnost bytu v čp 105 Úvaly  

11.  Petice -  stavba splaškové kanalizace  v lokalitě Horova, Na Ztraceném korci,Úvaly  

12.  Podnět - námitka na postup ZŠ Úvaly při přijímání žáků  

13. Podnět - vybudování sportoviště Radlická čtvrť 

14. Podnět - vybudování retardéru ul. Jeronýmova Úvaly  

15.  Petice - Horova,Na Ztraceném Korci vybudování splaškové kanalizace, urychlení 
převodu pozemků 

16. Stížnost -  námitka podjatosti a postup v řízení  SÚ Úvaly a vedoucí SÚ Úvaly 
(nedůvodná – spis postoupen KÚ Stč. kraje) 

17. Stížnost - poskytnutí nesprávných údajů účastníků řízení (nedůvodná, odkázáno na  
přezkumné řízení) 

18. Podnět - zákaz hlučné práce o víkendech  

19. Podnět - noční štěkot psů z areálu Škvorecká  

20. Podnět - úprava komunikace k poz. č. 3575 Úvaly  

21. Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace  dle zák. č. 106/1999 Sb. 
(důvodná – nedodržení lhůty 15ti dnů k vyřízení) 

22. Stížnost na neposkytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. v zákonné lhůtě (důvodná 
– KÚ Stč. kraje nařídil MěÚ Úvaly informaci poskytnout) 

23. Podnět - nepovolená stavba na poz. c. 695/164 Květnice  

24. Podnět - zahájení přezkumného žízení stavba parc. č. 522/22,617/3 Šestajovice  

25. Podnět - zaplavování nemovitosti vlivem výstavby Škvorecká ul. Úvaly  

26. Podnět - prošetření funkčnosti kanalizace Nerudova ul. Úvaly  

27. Podnět - havarijní stav bytu čp. 181 Škvorecká Úvaly  

28. Podnět- prodej pozemku č. 3268/12 Úvaly  

29. Petice - nesouhlas s výstavbou lokalita V Lukách Šestajovice  

30. Stížnost  na postup SÚ Úvaly ve věci kolaudace stavby na poz. č. 2640/11 a 12 k.ú. 
Úvaly (neshledána důvodnou -  stavební. řízení ukončeno před podáním stížnosti) 

31. Podnět - nepovolená stavba pozemek Horoušany 

32. Podnět - nepovolená stavba poz.č. 90/135 Sibřina  



33. Stížnost na nečinnost SÚ Úvaly ve věci řízení o odstranění nepovolené stavby 
(shledána nedůvodnou ) 

34. Podnět - dořešení přístupové komunikace Úvaly Zálesí  

35. Podnět- nesrovnalosti v evidenci a rozloze pozemku č. 5387,4,5,6 Úvaly  

36. Podnět - k odstranění plotu parc.č. 203/46 Zlatá 

37. Podnět - náprava + hluková studie stavu pozemků dotčených výstavbou koridoru  
„modernizace trati“ 

38. Petice - zřízení obytné zóny ul. V Nováka,  Úvaly  

39. Stížnost ve věci řízení dělení pozemků parc. č. 3100,3117 Úvaly (neshledána 
důvodnou) 

 

Na chování úředníků MěÚ Úvaly nebyla zaznamenána žádná stížnost. 
 
Stížnosti  
Ve všech sděleních MěÚ Úvaly ke stížnostem byla specifikována přijatá opatření – 
projednání postupu s  konkrétním pracovníkem, udělení sankce pracovníkovi  vedoucím 
úřadu, svolání místních šetření, zahájení řízení, předložení záležitosti k projednání radě 
města popř. zastupitelstvu města, popř. předání spisového materiálu Krajskému úřadu 
Středočeského kraje k dalšímu řízení. Nedůvodné stížnosti jsou podloženy  vyjádřením 
odboru, popř. vedoucí úřadu.   

 
Podněty a ostatní podání  
Ve všech sděleních o vyřízení petice, podnětů, žádostí  i ostatních. podání  ve věcech  
nepovolených  staveb, dalšího stavebního řízení,  oprav komunikací, veřejné zeleně, 
výstavby kanalizace, ohrožování životního prostředí atp. byla specifikována konkrétní 
opatření a další řízení  která byla následně provedena  nebo prováděna jsou.  

 
Srovnání vývoje počtu petic, stížností, ostatních podání, podnětů a podání 
ombudsmana za příslušný kalendářní rok s počtem těchto podání přijatých 
 vyřizovaných v předchozím období  
Snížení počtu  důvodných stížností na postup SÚ ve věci stavebních řízení a vyřizování 
žádostí o informace dle zák. 106/1999 Sb. oproti roku 2013.  

Snížení počtu podnětů a ostatních podání oproti roku 2013. 

 



 
 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 
 

1 
 

Zpráva o provedení kontroly 
dle Usnesení KV-07/15  

Kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků 
přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2014 

 
Předkládá:    KV 
Kontrola provedena dne:  17.4. a 24.4.2015 
Kontrolu provedl :   Ing. V.Baumannová, R.Komínková, 
Účastníci řízení za MěÚ:  pí. J.Hamouzová (správní odbor) 
 
 
 
 
 Organizace, jimž byly pro rok 2014 přiděleny finanční prostředky ve většině splnily 
předepsané zásady pro poskytování příspěvků z rozpočtu města a doložili vyúčtování čerpání 
těchto příspěvků v souladu s podanými žádostmi. Pouze Český kynologický svaz nepředložil 
závěrečnou zprávu s vyúčtováním poskytnutých finančních příspěvků. 
 
 Během kontroly byly nicméně zjištěny níže specifikované nedostatky při předkládání 
závěrečných zpráv zejména kopií účetních dokladů. 
  
1/ Doložené účetní doklady nejsou číslovány a není z nich jasně patrné, že jsou součástí 
účetní evidence dané organizace.  
Pouze v případě Cyklistického klubu Úvaly a TJ Sokolu Úvaly ( přiložen výpis zaúčtovaných 
dokladů ) lze shodu předložených kopií dokladů s doklady účetně evidovanými považovat za 
prokázanou.   
 
2/   V některých případech údaje na předložených dokladech nesplňují náležitosti účetního 
dokladu. Toto se zejména týká Spolku Jonatán ( na některých výdajových dokladech chybí 
identifikace plátce ). 
 
3/  V případě dokladů předložených SK Úvaly byly některé z dokladů datovány do roku 2013. 
Zástupce SK Úvaly byl požádán o nápravu.  
 
     Během kontroly bylo dále zjištěno, že příloha č. 2 hodnotící kritéria, resp. hodnocené 
ukazatele nejsou některými žadateli vyplňovány/poskytovány.  
 
 
Závěr kontroly:  
 
a/ Závěrečné zprávy s vyúčtováním příspěvků předané poskytovateli příspěvků, nejsou zřejmě 
poskytovatelem po jejich přijetí kontrolovány a to zejména co se předložených kopií účetních 
dokladů týče. V případě zjištění případných nedostatků by měl být žadatel o takovéto 
skutečnosti zpraven a vyzván k odstranění nedostatku či jinak prokázat případnou pochybnost. 
 
b/ Vzhledem k tomu, že hodnotící kritéria, tvořící přílohu č. 2 zásad pro poskytování 
finančních příspěvků z rozpočtu města Úvaly, nejsou některými žadateli vyplňována, není tedy 
patrné, zda jsou tyto hodnotící kritéria/ukazatele poskytovatelem požadovány, vyhodnocovány 
a splňují-li tedy svůj účel. Tyto kritéria, by měla více svým obsahem korespondovat s účelem, 
na nějž je finanční příspěvek poskytován. Za důležitý ukazatel těchto kritérií považujeme 
velikost členské základny a její věkové složení. V tomto ohledu by měly být informace ze 



 
 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 
 

2 
 

strany jednotlivých žadatelů v pravidelných intervalech (určených poskytovatelem) 
aktualizovány, a to ve formě jmenných seznamů s rozčleněním do věkových skupin. 
 
S ohledem na shora uvedené závěry, kontrolní výbor doporučuje poskytovateli finančního 
příspěvku zajistit důslednou a včasnou kontrolu závěrečných zpráv s vyúčtování poskytnutých 
finančních příspěvků, doporučuje přepracování hodnotících kritérií s ohledem na účel 
poskytnutí příspěvků a žádá, aby byl příslušným odborem poskytovatele informován, jak bylo 
se závěry vyplývajících z této zprávy naloženo. 
 

Návrh na usnesení zastupitelstva: 
Zastupitelstvo města Úvaly bere na vědomí kontrolní zprávu dle usnesení KV- 7/15 - Kontrola  
formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a 
zájmovým organizacím v roce 2014 
 
 
Datum:  14.5.2015 
 

 
Ing. Václava Baumanová……………………………………… 
 
Romana Komínková……………………………………………. 
 
 
Vyjádření a podpisy příslušných pracovníků MěÚ Úvaly: 
 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 

1/1 

Zpráva o provedení kontroly 
dle Usnesení KV 6/15 

Kontrola vyřizování návrhů, připomínek a podnětů podaných zastupiteli nebo 
občany na VZZM  

 
Předkládá:    KV 
Kontrola provedena dne:  12.5.2015 
Kontrolu provedl :   Bc. Škorpilová Vlasová, Vladimír Šťastný 
Účastníci řízení za MěÚ:  pí. J.Hamouzová (správní odbor) 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
Rok 2014 
 
V roce 2014 bylo na 11 zasedáních zastupitelstva předneseno 20 podnětů občanů a 28 podnětů 
zastupitelů.  
 

Závěr kontroly: 
Kontrolou bylo zjištěno, že podněty občanů a zastupitelů jsou průběžně vyřizovány, jsou vedeny 
v tabulce, které je přílohou této kontrolní zprávy. Z této tabulky vyplývá, že pouze 2 podněty - 19/014  
a 44/014 trvají. 
 
Návrh na usnesení zastupitelstva: 
Zastupitelstvo města Úvaly bere na vědomí kontrolní zprávu dle usnesení KV- 6/15 - Kontrola  
vyřizování návrhů, připomínek a podnětů podaných zastupiteli nebo občany na VZZM 
 
 
Datum:  14.5.2015 
 
 
Bc. Kateřina Škorpilová Vlasová………………………… 
   
Vladimír  Šťastný………………………………………... 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření a podpisy příslušných pracovníků MěÚ Úvaly: 
 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
Pořadové 
číslo 
podn ětu 

VZZM ze dne /číslo  Jméno, P říjmení, titul 
zastupitele, ob čana 

Podnět zastupitele  Vyřizuje 
pracovník 

Způsob vy řízení podn ětu 

 
01/014 

01/014, 30.1.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal požádal o zajištění 
vizualizace modernizace tratového 
koridoru do Života Úval 

Reicheltová vizualizace není k dispozici - informace Ing. 
Bohma. Do VZZM 19.6.2014 bude předložena 
barevnost protihlukových stěn – SPLNĚNO 

02/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Černý Ing. Černý požádal, aby bylo v případě, 
že se odvolává člen komise bylo 
uvedeno,,na vlastní žádost" jako u 
usnesení č. R- R-45/2014 ze dne 
12.2.2014  

 

Tesařová Pí Tesařová odpověděla, že je citace v souladu 
se zákonem o obcích§ 102 , ale bere na 
vědomí a bude uváděno v usnesení odvolán 
,,na vlastní žádost" - SPLNĚNO 

03/014 02/014, 13.3.2014 P. Kolařík p. Kolařík požádal, aby na řádné 
zasedání zastupitelstva byla 
předložena detailní tabulka čerpání 
výše uvedených finančních prostředků.  

 

Reicheltová Pí Reicheltová odpověděla, že bude rozeslána 
detailní tabulka čerpání finančních prostředků 
(1,5 mil. Kč) emailem všem zastupitelům do 
20.3.2015 – rozesláno -  SPLŇĚNO 

04/014 02/014, 13.3.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal  požaduje  zpracovat 
informaci o jarním úklidu do Života Úval 

Prokůpek zveřejněno v ŽÚ 4/2015  - SPLNĚNO 

05/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Černý Ing.Černý - vyvolat jednání se 
Středočeským krajem ohledně zapojení 
se do projektu, který by mohl vyřešit v 
budoucnu parkování u nádraží. JUDr. 
Petržílek doporučil zaslání na 
Středočeský kraj studie na projekt 
parkoviště vedle nádraží a požadovat 
přístupový terminál pro autobus. Je 
důležité, aby byl o tomto projektu 
Středočeský kraj písemně informován. 

Reicheltová Město zapojeno v projektu  ITI – pro 
programové období 2014-2020 - SPLNĚNO 

06/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Černý Ing. Černý doporučil svolat pracovní 
seminář pro zastupitele týkající se 
územního plánu v termínu do konce 
března a požádal zastupitele o účast 
na tomto 

Prokůpek Seminář zastupitelů k ÚP se konal dne 
25.3.2014 od 18:00 v DPS - SPLNĚNO 

07/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požaduje písemnou 
informaci týkající se objektu čp. 65 - 
výběrové řízení na techniku a 
technologie, vybavení výpočetní 
technikou včetně dodacích  listů 

Reicheltová VŘ bylo na stavbu jako celek, včetně výše 
uvedeného zařízení. Na OID jsou k dispozici 
návody na obsluhu k zařízení a počítačům. 
Záruční lhůta se řídí fakturací - SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
08/014 03/014, 24.4.2014 JUDr. Ing. Petržílek JUDr. Petržílek informoval v souvislosti 

s projednáváním materiálu výboru pro 
výstavbu, že požádal předsedu výboru 
pro výstavbu, aby projednal a předložil  
materiál na jednání zastupitelstva dne 
19.6.2014 týkající se návrhu investora 
modernizace trati na změnu provedení 
protihlukových stěn, jedná se o materiál 
i z hlediska technologií. Ing. Váňová 
požádala o informace na webu města, 
že je možné nahlédnout do těchto 
materiálu na stavebním úřadě u Ing. 
Bulíčkové 

Breda Materiál předložen na ZM dne 19,6,2014, 
informace zveřejněna na webu - SPLNĚNO 

09/014 03/014, 24.4.2014 pí Tesařová  pí Tesařová požádala o prověření 
podmínek dotace ve vazbě na větu v 
předmětu smlouvy ,,Úvaly a okolí", aby 
se neporušovaly podmínky dotace ve 
smyslu, aby se dal regulovat příjem 
dětí do školky 

Reicheltová Prověřeno u Ing. Ciniburka emailem dne 
4.6.2015 - SPLNĚNO 

10/014 03/014, 24.4.2014 p. Vlas 
p. Jan Vlas uvedl, že podával písemné 
připomínky k územnímu plánu, 
následně se obrátil na odbor životního 
prostředí a územního plánování s 
dotazem, jak připomínky budou 
vypořádány. Bylo mu sděleno, že v 
podstatě Úvaly ty připomínky neřeší a 
společně s navrhovaným územním 
plánem se posílají na regionální odbor 
územního rozvoje Středočeského kraje. 
Následně navštívil tento odbor, kde mu 
bylo sděleno, že jednotlivé připomínky 
Středočeský kraj neřeší. Vznesl dotaz, 
jak má získat nějakou odpověď - 
výsledek vznesených písemných 
připomínek. 

 

Bredová Ing. arch. Bredová odpověděla, že Úvaly 
připomínky řeší i odeslání na krajský úřad je v 
souladu se zákonem. Zákon neukládá 
vyrozumívat každého, kdo podal připomínky. 
Bude k tomu určené veřejné projednání, kde 
bude každá námitka a připomínka 
vyhodnocena. Proces odvolání má svá 
specifika a navrhla osobní setkání k dořešení 
této záležitosti. Dne 5.5.2014 se konala 
schůzka v kanceláři OŽPÚR, kde bylo 
vysvětleno požadované, ze schůzky byl pořízen 
zápis. Dne 19.05. 2014 byl p. Vlasovi odeslán 
dopis s písemným vyjádřením k podnětu  - 
SPLNĚNO 

11/014 03/014, 24.4.2014 p. Vlas p. Vlas Josef se vyjádřil k novému 
územnímu plánu ve smyslu, že 
nemůžou již několik let změnit - proluku 
zahrada x zahrada v chatové osadě. 

Bredová Ing.arch.Bredová odpověděla, že jednak je to 
dáno změnou terminologie, že současná 
legislativa už nezná termíny a názvy, které byly 
ve starém územním plánu a pan architekt, který 
zpracovává nový územní plán, musel 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
přetransformovat všechny staré plochy do 
názvosloví, aby bylo využití podle nové 
legislativy. P. Vlas požádal o písemnou 
odpověď a poté informovat zastupitele. Dne 
5.5.2014 se konala schůzka v kanceláři 
OŽPÚR, kde bylo vysvětleno požadované, ze 
schůzky byl pořízen zápis. Dne 19.05. 2014 byl 
p. Vlasovi odeslán dopis s písemným 
vyjádřením k podnětu  - SPLNĚNO 

12/014 03/014, 24.4.2014 Ing. Trávníčková Ing. Trávníčková vznesla dotaz, zdali 
ještě existuje rubrika ,,co se do Života 
Úval nevešlo". Mgr. Mahdal odpověděl, 
že existuje, ale v současné chvíli se 
všechno do Života Úval vešlo a tudíž 
rubrika nebylo využita. Dále vyjádřila 
nesouhlas s komentáři u příspěvku od 
občanů ze strany vedení města typu 
P.S, považuje je za hanlivé.  

 

Mahdal rubrika je zveřejňována na webu města- 
SPLNĚNO 

13/014 03/014, 24.4.2014 p. Vlas p. Vlas požaduje prověřit navážky hlíny 
do povodí - potoka Výmoly zejména v 
oblasti u Homolky 

Prokůpek, 
Reicheltová 

Navážka není z výstavby vodovodu. Zjištěn 
vlastník pozemku – vlastnické právo k pozemku 
pro Českou republiku , příslušnost hospodařit 
s majetkem pro Státní pozemkový úřad, který 
byl na daný stav písemně upozorněn a vyzván 
k nápravě - 4.6.2014 - SPLNĚNO 

14/014 03/014, 24.4.2014 Ing. Váňová Ing, Váňová - prověřit významný 
,,krajinný prvek" na Vinici, vznikla zde 
černá skládka 

Reicheltová nejedná se o černou skládku, ale OID v rámci 
investiční akce dotované SFŽP, zde uložil část 
sedimentů z akce "Odbahnění rybníků, Fabrák, 
Kalák a Jámy - SPLŇENO 

15/014 03/014, 24.4.2014 Ing. Jelínek Ing. Jelínek uvedl, že v ,,jarním úklidu - 
kolečku" je příkaz, že se nemůže dávat 
do kontejnerů žádná suť nebo hlína, 
domnívá se, že kontejnery se odvážejí 
tudíž poloprázdné. Vznesl dotaz, zdali 
se změnil systém svozu odpadu 
,,jarního kolečka"  ve smyslu toho, že 
zde není možné vkládat suť 

Prokůpek odpověď na podnět byla zalána dne 30.5. 2014 
pod č.j. ŽP/K/8178/14/Prok. - SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
16/014 03/014, 24.4.2014  

občan z ulice Bratří Čapků - 
předpokládal vybudování komunikace 
z Výpustku na ulici Pražskou. V 
současné době ulice Bratří Čapků je 
prašná nezpevněná ulice, kterou 
všichni jezdí. Vznesl dotaz, zdali bude 
tato ulice opravena.  

 

Reicheltová Ing. Breda odpověděl, že výstavba na Výpustku 
v další etapě je schválena a je zde řešen výjezd 
z lokality Výpustek přímo na Jirenskou ulici. Ing. 
Bulíčková odpověděla, že byla vybudována z 
tohoto důvodu ulice Palackého. – odpovězeno 
přímo na VZZM - SPLNĚNO 

17/014 04/014, 5.6.2014 Dr. Pokorný Dr. Pokorný požádal, aby na řádném 
zastupitelstvu byl předložen přehled 
rozpracovaných projektů a jejich 
způsob kofinancování 

Borecký předloženo, schváleno na ZM dne 25.9.2014 Z - 
119/2014 - SPLŇENO 

18/014 04/014, 5.6.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal požádal o vyčištění 
kanálových vpustí Na Slovanech 

Reicheltová Pí Reicheltová odpověděla, že kanály byly 
vyčištěny - SPLNĚNO 

19/014 04/014, 5.6.2014 p. Kolařík p. Kolařík navrhl, že pokud město dodá 
80m ,,žlabovek" vybudoval by v ulici 
Purkyňova odvodnění strouhy 
svépomocí 

Reicheltová 
Zatím nedodáno, není vyřešeno zaústění 
odvodnění - TRVÁ 

 

20/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o předložení 
účetní závěrky 2013 na další jednání 
zastupitelstva 

Hájková Účetní závěrka schválena na ZM 19.6.2014 - 
SPLNĚNO 

21/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Černý Ing. Černý požádal o vyjádření auditora 
z jakého důvodu se v auditorské zprávě 
nezmínil o závazku města ve výši 100 
mil. Kč 

Hájková odpovězeno emailem 25.6.2014 - SPLŇENO 

22/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o dodatečné 
zaslání emailem přehled invetarizace 
závazků finanční povahy 

Hájková zasláno emailem 25.6.2014 

23/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o kompletní 
informace pro zastupitelstvo ohledně 
firmy Herlin spol. s.r.o., v jakém stádiu 
jsou jednotlivé části smlouvy, jaké 
kroky má město připravené v případě, 
že se prodej neuskuteční atd 

Reicheltová Mgr. Borecký odpověděl, že firma má smluvní 
podmínky, které zastupitelstvo schvalovalo. Na 
základě tohoto usnesení Herlin spol. s.r.o. 
požádala o územní rozhodnutí k 31.12.2013. 
Další informace v současné chvíli nejsou 
známy. Skutečností je, že pokud by firma tento 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
projekt vybudování sportovního centra 
nezrealizovala, tak je v rozpočtu ,,výpadek" 
3.600.000,-Kč - SPLŇENO 

24/014 05/014, 19.6.2014 MUDr. Šťastný MUDr. Šťastný požádal o znovu  
prověření, zdali může být knihovna v 
čp. 65 

Reicheltová, 
Tesařová 

prověřeno, knihovna zde nemůže být, způsob 
využití je dán smlouvou o poskytnutí dotace - 
SPLŇENO 

25/014 05/014, 19.6.2014 MUDr, Šťastný MUDr. Šťastný požádal do zápisu, aby 
se rada města zabývala záměrem 
odkupu celého pozemku  parc. č. 196/1 

Reicheltová na základě podnětu pana starosty byl předložen 
na jednání rady dne 17.9. 2014  materiál na  
odkup celého pozemku p.č. 196/1 od pana 
Rabela - SPLŇENO 

26/014 05/014, 19.6.2014 p. Urban p. Urban vznesl dotaz, zdali někdo 
kontroloval rekonstrukci ulice Alešova 
zejména hrabátka okolo stromů 

Reicheltová proběhla schůzka s p. Urbanem, hrabátka byla 
zvětšena - SPLŇENO 

27/014 05/014, 19.6.2014 p. Urban p. Urban upozornil na únik do Výmoly z 
ČOV z  Květnice 

Bredová dne 7. 7. 2014 pod č.j. ŽPÚR/7706/2014/Stoj 
odeslána odpověď - provedeno místní šetření, 
nebylo zjištěno pochybení provozovatele ČOV – 
SPLNĚNO 

28/014 05/014, 19.6.2014 p. Urban p. Urban požádal o prověření, zdali je 
možné vysazení dvou lip na hřbitově v 
Úvalech, které v roce 2001 na své 
náklady vysadil, ale bohužel lípy uschly 

Bredová dne 7.7.2014 pod č.j. ŽPÚR/7706/2014/Stoj 
odeslána odpověď - v rozpočtu jsou vyčleněny 
finance na výsadbu, realizace bude vhodná až 
na jaře 2015 - SPLŇENO 

29/014 06/014, 17.7.2014 Ing. Černý Ing. Černý doporučil, aby v celkovém 
přehledu změn při rozpočtovém 
opatření byly sčítány změny v příjmech 
a výdajích 

Hájková přehled změn bude předkládán - SPLŇENO 

30/014 06/014, 17.7.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o předložení 
tabulky  na řádném zastupitelstvu s 
přehledem celkových bilančních titulů, 
získaných za období 2010 - 2014, 
včetně dotačního titulu, poskytovatele, 
výše dotačního titulu, odpovědné osoby 
za management na úřadě, odpovědné 
osoby - firmy za management smluvní 
vztah, kdo stavbu realizoval, počáteční 
a konečný termín dokončení dotace, 
udržitelnost dotace. Dále zda byla k 

 Zastupitelům odesláno emailem - SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
daným dotacím finanční kontrola, 
kontrola dotačního výboru, kontrola 
kontrolního výboru, kontrola finančního 
výboru 

31/014 06/014, 17.7.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová vznesla dotaz týkající se 
čištění odpadních vod společností 
Stavokomplet s.r.o., pohledávek za 
platby za vodu, fungování kontrolingu 
Stavokompletu  s.r.o. ve vazbě na 
fungování ve městě. Informaci předložit 
na řádném zastupitelstvu. Dále 
požaduje informaci o havárii na ČOV  
po děštích. Obyvatelé ze Slovan a 
Horoušánek si stěžují na špatnou 
kvalitu vody. Dále požaduje informaci, 
jaká opatření provádí vedení města v 
rámci kontroly funkčnosti společnosti 
Stavokomplet s.r.o 

Reicheltová, 
Bredová 

Informace týkající se provozování 
vodohospodářské infrastruktury spol. 
Stavokomplet s.r.o.předložená na jednání ZM 
dne 25.9.2015,dne 11.8.2014 - 12.8.2014- byla 
provedena pracovníkem OID kontrola při čištění 
ČOV, česlí, čerpadel tlakovým vozem, pořízeny 
fotky k nahlédnutí na OID - SPLŇENO 

32/014 07/014, 7.8.2014 Dr. Pokorný Dr. Pokorný požádal do zářijového 
Života Úval o fotografie strážníků a 
článku o Městské policii 

Tesařová Fotografie zveřejněny v ŽÚ 9/2014 – SPLNĚNO 

33/014 07/014, 7.8.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o zaslání 
soupisu prací velitele Městské policie 
Úvaly 

Tesařová Zasláno emailem 11.8.2014 - SPLNĚNO 

34/014 08/014, 29.5.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal požádal do zápisu a do 
Života Úval poděkování Dr. Pokornému 
a letopisecké komisi za zpracování 
kronikářského zápisu 

Tesařová Poděkování zveřejněno - SPLŇENO 

35/014 UST 1a/014, 
6.11.2014 

PhDr. Mandová Pí Mandová vyjádřila blahopřání 
starostovi a vznesla dotaz, jaké 
morálně volní vlastnosti ho vedly k 
tomu, aby jmenoval zvolené 
místostarosty a jakého profesního 
zaměření mají a jakým způsobem 
budou pro město pracovat. Požádala o 
zveřejnění svého dotazu v zápise a v 
Životě Úval 

Šťastný MUDr. Šťastný odpověděl, že nebude hodnotit 
morálně volní vlastnosti jednotlivých lidí - 
SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
36/014 UST 1a/014, 

6.11.2014 
Ing. Černý Ing. Ivan Černý požádal, aby bylo na 

začátku zápisu uvedeno, že odstoupili 
dva zvolení členové zastupitelstva - 
Ing. Peter Hrubý a p. Michael Březina. 

Šťastný V zápisu uvedeno - SPLŇENO 

37/014 2a/014, 27.11.2014 Ing. Černý  Ing. Ivan Černý doporučil prověřit 
nabývací listiny  objektu č.p. 203  a 
podmínky přidělení příspěvku dotace 
na rekonstrukci 

Reicheltová objekt čp. 203 nabývací titul prověřen. Smlouva 
na využití pro sociální byty byla po době 10ti let 
ukončena a též využitelnost po 10ti letech 
ukončena - SPLŇENO 

38/014 2a/014, 27.11.2014 Ing. Černý p. Vosecký vznesl dotaz, zdali by bylo 
možné použít stromy z  aleje II  k 
využití při realizaci zasakovacího pásu 
v oblasti Horoušánky a dále prověřit 
možnost  instalace herních prvků a 
laviček podél zasakovacího pásu  
Horoušánky 

Pokorný Dr. Pokorný odpověděl, že proběhlo jednání s 
dárci úvalských stromů - alej úvalských dětí, 
kde bylo domluveno, že se alej úvalských dětí 
přesadí podél budované cyklostezky, která má 
být okolo jirenské ulice. Starosta uvedl, že co se 
týká instalace herních prvků a laviček, tak to 
bude prověřeno odborem ŽPÚR ve vazbě na 
dotaci. Alej Úvalských dětí bude přesazena v 
rámci projektu cyklostezky v Úvalech, s 
majitelkou pozemku paní Semrádovou se jedná 
o směně pozemku, prvky nelze umístit na 
zasakovací pás - SPLNĚNO 

39/014 2a/014, 27.11.2014 p. Havel p.Havel - upozornil na černou skládku 
na Pražské ulici při vjezdu do Úvaly 

Reicheltová 3.4.2015 - VPS skládku uklidila - SPLŇENO 

40/014 2a/014, 27.11.2014 p.Havel p. Havel požádal o zajištění opravy 
komunikace u zdravotního střediska 

Reicheltová Oprava výtluku provedeno – 5.1.2015 - 
SPLNĚNO 

41/014 2a/014, 27.11.2014 p.Havel p. Havel požádal o instalace zábradlí u 
zdravotního střediska 

Reicheltová Zábradlí instalováno a dne 16.3. proveden nátěr 
– SPLNĚNO 

42/014 2a/014, 27.11.2014 p.Havel p. Havel, dále uvedl, že již několikrát 
žádal, aby byl vybudovaný chodník pro 
pěší na Pražské ulici v horní části při 
vjezdu do Úval v této souvislosti 
požádal zdali by bylo možné instalace 
vhodné značky 

Reicheltová 19.1.2015 dodatková tabulka doplněna - 
SPLNĚNO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
43/014 2a/014, 27.11.2014 p. Havel 

p.Havel požádal o prověření možnosti 
přesunutí radaru na měření rychlosti 
nebo zjistit možnosti opatření po dobu, 
kdy nebude vybudovaný chodník na 
této ulici, zahrnout do plánu práce 
městské policie. P. Gloc navrhl, aby byl 
připraven návrh řešení na přemístění 
tohoto radaru.  (spolupráce odboru 
investic a dopravy a městské policie).  

 

Reicheltová 20.1.2015 radar přemístěn - SPLŇENO 

44/014 2a/014, 27.11.2014 pí.Zikmundová pí Zikmundová - obyvatelka oblasti V 
Setých - vyjádřila nespokojenost se 
zajištěním přístupu z této oblasti do 
centra Úval - nádraží. Hlavně v době 
děšťů je chodník kolem bývalých 
uhelných skladů zabahněný a pohybují 
se na něm těžké stroje stavby. 
Bezpečnost obyvatel a hlavně dětí při 
cestě do a ze školy značně ohrožena. 
Nedostatek autobusových linek, není 
možné se pěšky dostat z této oblasti, 
požádala o prověření možnosti posílení 
autobusových linek z oblasti V Setých 
do Úval 

Reicheltová Starosta odpověděl, že v současné době město 
jedná se společností Ropid o možnosti posílení 
spoje z této oblasti do Úval v roce 2015 - TRVÁ 

45/014 2a/014, 27.11.2014 Ing. Vomáčka Ing.  Vomáčka vznesl dotaz na vysokou 
částku 9,8 mil. Kč v rozpočtu na 
projektování. Domnívá se, že by za tuto 
cenu mohl pracovat pro město 9 členný 
tým lidí 

Reicheltová Pí Reicheltová odpověděla, že se zadávají 
projekty na pozemní stavby jako jsou např. 
výstavba mateřské školy, základní školy. 
Projekty jsou ve stupních - projekt k územnímu 
řízení ke stavebnímu povolení, musí být 
realizační dokumentace, výkazy výměr, 
oceněný rozpočty. Dále se dělají projekty na 
inženýrské sítě, kanalizaci, vodu. Všechny 
projekty se zadávají výběrovým řízením. 
Starosta odpověděl, že bude prověřeno, zda 
by si pro město nebylo výhodné si zaměstnat 
svého projektanta na všechny projekty. 

Projektanti jsou specializováni dle zaměření 
projektu /např. pozemní stavby, 
vodohospodářské stavby, dopravní stavby, 
komunikace atd./. Zaměstnat by se muselo 
několik projektantů specialistů. OID provedl 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
přehled projektů a ceny od roku 2010 – 2015. 
Předloženo do VZZM 23.4.2015 - SPLNĚNO 

46/014 3a/014, 16.12.2014 Ing. Černý Černý požádal, aby vedení města 
pravidelně informovalo na každém 
zasedání zastupitelstva o tom, jak se 
vyvíjí příprava a naplnění smlouvy 
společnosti JARO REAL, s.r.o. 

Bredová Plánovací smlouva s firmou JARO REAL byla 
dne 6.5.2015 podepsána. Od téhož dne 
zveřejněna i s přílohami na webu města - 
SPLŇENO 

47/014 3a/014, 16.12.2014 Ing. Váňová Ing.  Váňová požádala o písemnou 
odpověď, jakým způsobem byla 
prodloužena platnost smlouvy se spol. 
ASA 

Bredová Písemná odpověď čj. ŽPÚR/343/2015/Rei byla 
Ing. Váňové odeslána dne 13.1.2015 - 
SPLNĚNO 

48/014 3a/014, 16.12.2014 p. Mach p. Mach požádal, aby bylo navrženo 
České poště posunutí pracovní doby ve 
variantách od 7:00 ráno nebo do 19:00 
hodin 

Tesařová Jednání s Českou poštou proběhlo, provozní 
doba změněna: v sobotu otevřeno 8.00 – 
12.00hod – SPLŇENO  

 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-477-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 7/ 15 - Kontrola 
formálního postupu p ři přidělování a čerpání finan čních 
prost ředků přidělených sportovním a zájmovým organizacím 
v roce 2014 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Ing. Černý Jan, zastupitel 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Kontrolní výbor provedl kontrolu formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků 
přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2014. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zprávu kontrolního výboru dle usnesení KV- 7/15 - Kontrola formálního postupu při přidělování a 
čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2014 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV-
7/15 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

 
 
  



 
 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 
 

1 
 

Zpráva o provedení kontroly 
dle Usnesení KV-07/15  

Kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků 
přidělených sportovním a zájmovým organizacím v roce 2014 

 
Předkládá:    KV 
Kontrola provedena dne:  17.4. a 24.4.2015 
Kontrolu provedl :   Ing. V.Baumannová, R.Komínková, 
Účastníci řízení za MěÚ:  pí. J.Hamouzová (správní odbor) 
 
 
 
 
 Organizace, jimž byly pro rok 2014 přiděleny finanční prostředky ve většině splnily 
předepsané zásady pro poskytování příspěvků z rozpočtu města a doložili vyúčtování čerpání 
těchto příspěvků v souladu s podanými žádostmi. Pouze Český kynologický svaz nepředložil 
závěrečnou zprávu s vyúčtováním poskytnutých finančních příspěvků. 
 
 Během kontroly byly nicméně zjištěny níže specifikované nedostatky při předkládání 
závěrečných zpráv zejména kopií účetních dokladů. 
  
1/ Doložené účetní doklady nejsou číslovány a není z nich jasně patrné, že jsou součástí 
účetní evidence dané organizace.  
Pouze v případě Cyklistického klubu Úvaly a TJ Sokolu Úvaly ( přiložen výpis zaúčtovaných 
dokladů ) lze shodu předložených kopií dokladů s doklady účetně evidovanými považovat za 
prokázanou.   
 
2/   V některých případech údaje na předložených dokladech nesplňují náležitosti účetního 
dokladu. Toto se zejména týká Spolku Jonatán ( na některých výdajových dokladech chybí 
identifikace plátce ). 
 
3/  V případě dokladů předložených SK Úvaly byly některé z dokladů datovány do roku 2013. 
Zástupce SK Úvaly byl požádán o nápravu.  
 
     Během kontroly bylo dále zjištěno, že příloha č. 2 hodnotící kritéria, resp. hodnocené 
ukazatele nejsou některými žadateli vyplňovány/poskytovány.  
 
 
Závěr kontroly:  
 
a/ Závěrečné zprávy s vyúčtováním příspěvků předané poskytovateli příspěvků, nejsou zřejmě 
poskytovatelem po jejich přijetí kontrolovány a to zejména co se předložených kopií účetních 
dokladů týče. V případě zjištění případných nedostatků by měl být žadatel o takovéto 
skutečnosti zpraven a vyzván k odstranění nedostatku či jinak prokázat případnou pochybnost. 
 
b/ Vzhledem k tomu, že hodnotící kritéria, tvořící přílohu č. 2 zásad pro poskytování 
finančních příspěvků z rozpočtu města Úvaly, nejsou některými žadateli vyplňována, není tedy 
patrné, zda jsou tyto hodnotící kritéria/ukazatele poskytovatelem požadovány, vyhodnocovány 
a splňují-li tedy svůj účel. Tyto kritéria, by měla více svým obsahem korespondovat s účelem, 
na nějž je finanční příspěvek poskytován. Za důležitý ukazatel těchto kritérií považujeme 
velikost členské základny a její věkové složení. V tomto ohledu by měly být informace ze 



 
 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 
 

2 
 

strany jednotlivých žadatelů v pravidelných intervalech (určených poskytovatelem) 
aktualizovány, a to ve formě jmenných seznamů s rozčleněním do věkových skupin. 
 
S ohledem na shora uvedené závěry, kontrolní výbor doporučuje poskytovateli finančního 
příspěvku zajistit důslednou a včasnou kontrolu závěrečných zpráv s vyúčtování poskytnutých 
finančních příspěvků, doporučuje přepracování hodnotících kritérií s ohledem na účel 
poskytnutí příspěvků a žádá, aby byl příslušným odborem poskytovatele informován, jak bylo 
se závěry vyplývajících z této zprávy naloženo. 
 

Návrh na usnesení zastupitelstva: 
Zastupitelstvo města Úvaly bere na vědomí kontrolní zprávu dle usnesení KV- 7/15 - Kontrola  
formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a 
zájmovým organizacím v roce 2014 
 
 
Datum:  14.5.2015 
 

 
Ing. Václava Baumanová……………………………………… 
 
Romana Komínková……………………………………………. 
 
 
Vyjádření a podpisy příslušných pracovníků MěÚ Úvaly: 
 
Petr Borecký, starosta 
Jana Tesařová, vedoucí úřadu 
Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru 
Jitka Hamouzová, vedoucí správního odboru 
  
K závěru kontroly bod a) 
Závěrečné zprávy s vyúčtováním příspěvků předané poskytovateli příspěvku jsou vedoucí 
odboru správního po přijetí  kontrolovány, zejména s ohledem na výši příspěvku. V případě 
zjištěných nedostatků je žadatel vyzván k jejich odstranění. K případě dokladu spolku Janatan 
z.s. byla identifikace ihned doplněna, k chybě došlo přehlédnutím.  U  organizace SK Úvaly 
byly předloženy doklady o výdajích za 210 tis. Kč,  příspěvek města činil však 110 tis. Kč. 
Odpovědná pracovnice  nadbytečné doklady (nad 110 tis. Kč) neoddělila. Mezi těmito doklady 
byly i předmětné doklady z roku 2013 v hodnotě 4549,- Kč.   Dokumenty k vyúčtování 
příspěvků jsou předávány ekonomickému odboru včetně kopií účetních dokladů. Ke zjištění 
kontrolního výboru vyjma výše uvedeného uvádíme, že s odpovědnými pracovníky bylo 
zjištění kontroly projednáno, nadále je odpovědný za vyúčtování finančního příspěvku vedoucí 
odboru ekonomického, který od okamžiku přijetí usnesení o přidělení příspěvku a s tím 
souvisejícím  vyrozuměním žadatelů zajišťuje jak uzavření smlouvy, vyplacení příspěvku, tak i  
závěrečné vyúčtování.    
 
K závěru kontroly bod b) 
Již mnohokrát bylo konstatováno, že dle současných kritérií nelze při přidělování finančních 
příspěvků jednoznačně postupovat. Nastavená kritéria neodpovídají širokému spektru zaměření 
spolků.    
Novela zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů nově upravuje 
proces poskytování dotací. Zákonem je tady uložena povinnost, aby poskytovatel t,j. město 
Úvaly stanovil nový systém pro poskytování dotací.  Dotace mohou být poskytovány 



 
 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 
 

3 
 

v jednotlivých programech (programová dotace) nebo na účel, stanovený v žádosti 
(individuální dotace).   
Je tedy třeba, aby zastupitelstvo města stanovilo  jaké programy budou vyhlašovány a jaká 
výše finančních prostředků v nich bude k rozdělení, poté bude třeba zpracovat hodnotící 
kritéria pro každý program individuálně.  Dle tohoto systému budou přidělovány dotace pro 
rok 2016.  
Výše uvedený zákon též stanoví povinnost uzavírat na poskytnuté dotace veřejnoprávní 
smlouvy (stanoví její náležitosti). Zákon rozšiřuje povinnosti příjemce v souvislosti 
s vyúčtováním dotace. Tento typ smlouvy již byla využita pro příspěvky přidělené na rok 2015.  
  
 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-476-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 5/ 15 - Kontrola 
vyřizování stížností za rok 2014 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Ing. Černý Jan, zastupitel 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Kontrolní výbor provedl kontrolu vyřizování stížností za rok 2014. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zprávu kontrolního výboru dle usnesení KV- 5/15 - Kontrola vyřizování stížností za rok 2014 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV-
5/15 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

 
 
  



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

1/2 

Zpráva o provedení kontroly 
dle Usnesení KV- 5-15 

Kontrola vyřizování stížností za rok 2014 
 
 
Předkládá:    KV 
Kontrola provedena dne:  19.5.2015 
Kontrolu provedl :   Vojtěch Dvořáček 
Účastníci řízení za MěÚ:  pí. J.Hamouzová (správní odbor) 
___________________________________________________________________________ 
 
[1] Jako pověřenému členu kontrolního výboru mi byla v prostorech správního odboru 
Městského úřadu Úvaly předložena spisová agenda stížností podle § 175 zák. č. 500/2004 Sb. 
a dále podnětů a petic občanů podaných v roce 2014. Zároveň mi byla předložena 
vypracovaná Roční souhrnná informace předložená městským úřadem Radě města včetně 
přehledové tabulky a stručného popisu situace (příloha č.1). 
 
[2] Při kontrole jsem se seznámil se skutkovým stavem věci tak, jak vyplývá z dostupných 
podkladů a následně posuzoval důvodnost stížností a termíny jejich vyřízení. V případě 
podnětů jsem pak sledoval včasnost odpovědi na podnět a (pokud to z povahy podnětu bylo 
možné) způsob jeho reálného vyřízení. Ve všech případech jsem pak posuzoval soulad s výše 
uvedenou souhrnnou informací. 
 
[3] Za rok 2014 bylo evidováno celkem 39 stížností, podnětů a petic. Všechny byly v době 
kontroly řádným způsobem evidovány a dle dostupných informací buď v souladu 
s platnými právními předpisy řešeny, nebo již dořešeny příslušnými odbory městského 
úřadu. Ke každému spisu je řádně vedena i evidence. 
 
[4] Vzhledem k předchozímu článku a zmíněné souhrnné informaci nepovažuji za nutné 
podrobněji rozebírat všechny případy jednotlivě, zvlášť s přihlédnutím k tomu, že předmětem 
kontroly nebyla věcná správnost jednotlivých rozhodnutí. Obsahem kontrolní zprávy by však 
měl být nezaujatý pohled na činnost jednotlivých složek Městského úřadu při vyřizování 
stížností a podnětů, ale i při obecném výkonu svých agend, a to v rozsahu, v jakém to bylo 
možno posoudit z předložených spisů. Zároveň předesílám, že se jedná o velmi malý vzorek 
případů a nechci z něj vyvozovat zásadní závěry o celkovém přístupu jednotlivých složek 
úřadu k řešení situací. 

 
[4a] Evidence byla vedena správním odborem řádně a podané stížnosti, petice a podněty byly 
předávány k vyřízení jednotlivých odborům. Až na drobné výjimky lze rozdělit nápad věci na 
tři větší skupiny dle řešitele: 

 
[4b] Značná část nápadu byla vyřizována paní tajemnicí městského úřadu. Komunikace s 
občany probíhala, a to i v případech, kdy nebyla vzhledem k nepochopení situace nebo (třeba 
I oprávněnému) rozhořčení občana snadná. Z kontroly spisů vyplývá snaha vysvětlit rozdíl 
mezi stížnostmi dle § 175 správního řádu a opravnými prostředky v jednotlivých řízení, a věc 
vyřídit pokud není namístě předání jiným složkám úřadu. V některých případech nemohu 
zcela souhlasit s tajemnicí předkládanými argumenty či hodnocením, ovšem předpokládám, 
že se v daných případech jednalo o názor dotázaných právních zástupců města. 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

2/2 

[4c] Větší množství podnětů Odbor investic a dopravy reagoval na podané podněty promptně, 
vedoucí odboru, popř. jí zastupující referent občanům odpovídali a situace řešili (jedná se 
zejména o kvalitu a bezpečnost vozovek). 

 
[4d] Poslední a z hlediska komplikovanosti jednotlivých věcí jednoznačně nejsložitější 
skupinou je agenda spadající pod stavební úřad. V některých případech se objevují velké 
časové prodlevy nebo překročení lhůt, jejichž příčiny nemohu v rozsahu provedené kontroly 
hodnotit, byť nutno uvést, že ve všech případech stavební úřad nějakým způsobem konal a 
naprostá většina věcí byla řádně vyřízena. 

 
[5] Budu velmi rád, pokud výše uvedené hodnocení poslouží vedení města při další evaluaci 
činnosti úřadu, nicméně předmětem kontroly byla primárně evidence a včasnost vyřizování 
stížností, petic a podnětů a v této zcela formální oblasti jsem neshledal pochybení. Závěrem 
zprávy proto navrhuji, aby Kontrolní výbor doporučil zastupitelstvu přijmout následující 
usnesení:  
 
Návrh na usnesení zastupitelstva: 
Zastupitelstvo města Úvaly bere na vědomí kontrolní zprávu dle usnesení KV5/15 - Kontrola 
vyřizování stížností za rok 2014    

 
 

 
 
Datum:  14. 5. 2015 
 
 
Vojtěch Dvořáček ………………………………………… 

 
 
 
 
Vyjádření a podpisy příslušných pracovníků MěÚ Úvaly: 
 
Petr Borecký, starosta: 
Jana Tesařová, vedoucí úřadu: 
 
bez připomínek 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



                     Příloha č.1 

ROČNÍ SOUHRNNÁ INFORMACE 
o přijatých a vy řízených stížnostech, ostatních  

podání, podn ětů, peticí ob čanů a podání ombudsmana 
směřujících k M ěstskému ú řadu Úvaly 

za rok 2014 
 

  
 Přehled po čtu stížností ,podn ětů a ostatních podání podle zp ůsobu vy řízení 

Způsob 
vyhodnocení a 

zpracování 

Stížnosti podle § 
175 SŘ 

  
Podání 

ombudsm
ana  

Žádosti,  
podněty              Petice 

CELKEM  

(a)  (b) (c)              (d) (a+b+c+d) 

Důvodné 2 
   

2 

Částečně důvodné 1 
   

1 

Nedůvodné 6 
   

6 

Postoupeno 
     

Jiné 
     

Odpovězeno  s 
vysvětlením    

25             5         30 

Odloženo A/A 
     

V šetření 
     

CELKEM 9 
 

0            25            5     39 

  

 

 Přehled počtu stížností, podání a petic občanů  v roce 2014 podle věcného obsahu 

1. Stížnost na postup SÚ  - vedení řízení - dodatečné povolení vodovodní a kanalizační 
přípojky Květnice (částečně důvodná – lhůty) 

2. Stížnost na postup SÚ - řízení ve věci stavby RD na p.č. 2631/1 Úvaly  nedůvodná,  
SÚ postupoval v předmětné věci v souladu s platnými předpisy) 

3. Podnět -  nadměrný hluk byty v čp. 69 Úvaly ze stavby „Modernizace  trati“ 

4. Podnět - nesouhlas se změnou vedení pozemku č. 4006/1 v ÚP Úvaly   ze sportoviště 
na veřejné prostranství 

5. Podnět - ochranná mříž u stromu v ul. Husova Úvaly  

6. Podnět - odstranění výmolu v chodníku ul. Raisova Úvaly  

7. Podnět -  nečinnost SÚ ve věci odstranění nepovolené stavby oplocení pozemek 
567/18 Šestajovice  



8. Podnět -  nepovolené stavební úpravy p. 497 Horoušany  

9. Podnět -  nepovolená stavba u RD 1543 Šestajovice 

10. Podnět - hygienická závadnost bytu v čp 105 Úvaly  

11.  Petice -  stavba splaškové kanalizace  v lokalitě Horova, Na Ztraceném korci,Úvaly  

12.  Podnět - námitka na postup ZŠ Úvaly při přijímání žáků  

13. Podnět - vybudování sportoviště Radlická čtvrť 

14. Podnět - vybudování retardéru ul. Jeronýmova Úvaly  

15.  Petice - Horova,Na Ztraceném Korci vybudování splaškové kanalizace, urychlení 
převodu pozemků 

16. Stížnost -  námitka podjatosti a postup v řízení  SÚ Úvaly a vedoucí SÚ Úvaly 
(nedůvodná – spis postoupen KÚ Stč. kraje) 

17. Stížnost - poskytnutí nesprávných údajů účastníků řízení (nedůvodná, odkázáno na  
přezkumné řízení) 

18. Podnět - zákaz hlučné práce o víkendech  

19. Podnět - noční štěkot psů z areálu Škvorecká  

20. Podnět - úprava komunikace k poz. č. 3575 Úvaly  

21. Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace  dle zák. č. 106/1999 Sb. 
(důvodná – nedodržení lhůty 15ti dnů k vyřízení) 

22. Stížnost na neposkytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. v zákonné lhůtě (důvodná 
– KÚ Stč. kraje nařídil MěÚ Úvaly informaci poskytnout) 

23. Podnět - nepovolená stavba na poz. c. 695/164 Květnice  

24. Podnět - zahájení přezkumného žízení stavba parc. č. 522/22,617/3 Šestajovice  

25. Podnět - zaplavování nemovitosti vlivem výstavby Škvorecká ul. Úvaly  

26. Podnět - prošetření funkčnosti kanalizace Nerudova ul. Úvaly  

27. Podnět - havarijní stav bytu čp. 181 Škvorecká Úvaly  

28. Podnět- prodej pozemku č. 3268/12 Úvaly  

29. Petice - nesouhlas s výstavbou lokalita V Lukách Šestajovice  

30. Stížnost  na postup SÚ Úvaly ve věci kolaudace stavby na poz. č. 2640/11 a 12 k.ú. 
Úvaly (neshledána důvodnou -  stavební. řízení ukončeno před podáním stížnosti) 

31. Podnět - nepovolená stavba pozemek Horoušany 

32. Podnět - nepovolená stavba poz.č. 90/135 Sibřina  



33. Stížnost na nečinnost SÚ Úvaly ve věci řízení o odstranění nepovolené stavby 
(shledána nedůvodnou ) 

34. Podnět - dořešení přístupové komunikace Úvaly Zálesí  

35. Podnět- nesrovnalosti v evidenci a rozloze pozemku č. 5387,4,5,6 Úvaly  

36. Podnět - k odstranění plotu parc.č. 203/46 Zlatá 

37. Podnět - náprava + hluková studie stavu pozemků dotčených výstavbou koridoru  
„modernizace trati“ 

38. Petice - zřízení obytné zóny ul. V Nováka,  Úvaly  

39. Stížnost ve věci řízení dělení pozemků parc. č. 3100,3117 Úvaly (neshledána 
důvodnou) 

 

Na chování úředníků MěÚ Úvaly nebyla zaznamenána žádná stížnost. 
 
Stížnosti  
Ve všech sděleních MěÚ Úvaly ke stížnostem byla specifikována přijatá opatření – 
projednání postupu s  konkrétním pracovníkem, udělení sankce pracovníkovi  vedoucím 
úřadu, svolání místních šetření, zahájení řízení, předložení záležitosti k projednání radě 
města popř. zastupitelstvu města, popř. předání spisového materiálu Krajskému úřadu 
Středočeského kraje k dalšímu řízení. Nedůvodné stížnosti jsou podloženy  vyjádřením 
odboru, popř. vedoucí úřadu.   

 
Podněty a ostatní podání  
Ve všech sděleních o vyřízení petice, podnětů, žádostí  i ostatních. podání  ve věcech  
nepovolených  staveb, dalšího stavebního řízení,  oprav komunikací, veřejné zeleně, 
výstavby kanalizace, ohrožování životního prostředí atp. byla specifikována konkrétní 
opatření a další řízení  která byla následně provedena  nebo prováděna jsou.  

 
Srovnání vývoje počtu petic, stížností, ostatních podání, podnětů a podání 
ombudsmana za příslušný kalendářní rok s počtem těchto podání přijatých 
 vyřizovaných v předchozím období  
Snížení počtu  důvodných stížností na postup SÚ ve věci stavebních řízení a vyřizování 
žádostí o informace dle zák. 106/1999 Sb. oproti roku 2013.  

Snížení počtu podnětů a ostatních podání oproti roku 2013. 

 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-475-2015
Materiál k projednání Zařazen na:  11.6.2015
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 6/ 15 - Kontrola 
vyřizování návrh ů, připomínek a podn ětů podaných 
zastupiteli nebo ob čany na VZZM 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Ing. Černý Jan, zastupitel 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Kontrolní výbor provedl kontrolu vyřizování návrhů, připomínek a podnětů podaných zastupiteli nebo 
občany na VZZM. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zprávu kontrolního výboru dle usnesení KV- 6/15 - Kontrola vyřizování návrhů, připomínek a 
podnětů podaných zastupiteli nebo občany na VZZM 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV-
6/15 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

 
 
  



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 

1/1 

Zpráva o provedení kontroly 
dle Usnesení KV 6/15 

Kontrola vyřizování návrhů, připomínek a podnětů podaných zastupiteli nebo 
občany na VZZM  

 
Předkládá:    KV 
Kontrola provedena dne:  12.5.2015 
Kontrolu provedl :   Bc. Škorpilová Vlasová, Vladimír Šťastný 
Účastníci řízení za MěÚ:  pí. J.Hamouzová (správní odbor) 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
Rok 2014 
 
V roce 2014 bylo na 11 zasedáních zastupitelstva předneseno 20 podnětů občanů a 28 podnětů 
zastupitelů.  
 

Závěr kontroly: 
Kontrolou bylo zjištěno, že podněty občanů a zastupitelů jsou průběžně vyřizovány, jsou vedeny 
v tabulce, které je přílohou této kontrolní zprávy. Z této tabulky vyplývá, že pouze 2 podněty - 19/014  
a 44/014 trvají. 
 
Návrh na usnesení zastupitelstva: 
Zastupitelstvo města Úvaly bere na vědomí kontrolní zprávu dle usnesení KV- 6/15 - Kontrola  
vyřizování návrhů, připomínek a podnětů podaných zastupiteli nebo občany na VZZM 
 
 
Datum:  14.5.2015 
 
 
Bc. Kateřina Škorpilová Vlasová………………………… 
   
Vladimír  Šťastný………………………………………... 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření a podpisy příslušných pracovníků MěÚ Úvaly: 
 
Petr Borecký,  starosta 
Jana Tesařová, vedoucí úřadu 
 
bez připomínek 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
Pořadové 
číslo 
podn ětu 

VZZM ze dne /číslo  Jméno, P říjmení, titul 
zastupitele, ob čana 

Podnět zastupitele  Vyřizuje 
pracovník 

Způsob vy řízení podn ětu 

 
01/014 

01/014, 30.1.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal požádal o zajištění 
vizualizace modernizace tratového 
koridoru do Života Úval 

Reicheltová vizualizace není k dispozici - informace Ing. 
Bohma. Do VZZM 19.6.2014 bude předložena 
barevnost protihlukových stěn – SPLNĚNO 

02/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Černý Ing. Černý požádal, aby bylo v případě, 
že se odvolává člen komise bylo 
uvedeno,,na vlastní žádost" jako u 
usnesení č. R- R-45/2014 ze dne 
12.2.2014  

 

Tesařová Pí Tesařová odpověděla, že je citace v souladu 
se zákonem o obcích§ 102 , ale bere na 
vědomí a bude uváděno v usnesení odvolán 
,,na vlastní žádost" - SPLNĚNO 

03/014 02/014, 13.3.2014 P. Kolařík p. Kolařík požádal, aby na řádné 
zasedání zastupitelstva byla 
předložena detailní tabulka čerpání 
výše uvedených finančních prostředků.  

 

Reicheltová Pí Reicheltová odpověděla, že bude rozeslána 
detailní tabulka čerpání finančních prostředků 
(1,5 mil. Kč) emailem všem zastupitelům do 
20.3.2015 – rozesláno -  SPLŇĚNO 

04/014 02/014, 13.3.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal  požaduje  zpracovat 
informaci o jarním úklidu do Života Úval 

Prokůpek zveřejněno v ŽÚ 4/2015  - SPLNĚNO 

05/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Černý Ing.Černý - vyvolat jednání se 
Středočeským krajem ohledně zapojení 
se do projektu, který by mohl vyřešit v 
budoucnu parkování u nádraží. JUDr. 
Petržílek doporučil zaslání na 
Středočeský kraj studie na projekt 
parkoviště vedle nádraží a požadovat 
přístupový terminál pro autobus. Je 
důležité, aby byl o tomto projektu 
Středočeský kraj písemně informován. 

Reicheltová Město zapojeno v projektu  ITI – pro 
programové období 2014-2020 - SPLNĚNO 

06/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Černý Ing. Černý doporučil svolat pracovní 
seminář pro zastupitele týkající se 
územního plánu v termínu do konce 
března a požádal zastupitele o účast 
na tomto 

Prokůpek Seminář zastupitelů k ÚP se konal dne 
25.3.2014 od 18:00 v DPS - SPLNĚNO 

07/014 02/014, 13.3.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požaduje písemnou 
informaci týkající se objektu čp. 65 - 
výběrové řízení na techniku a 
technologie, vybavení výpočetní 
technikou včetně dodacích  listů 

Reicheltová VŘ bylo na stavbu jako celek, včetně výše 
uvedeného zařízení. Na OID jsou k dispozici 
návody na obsluhu k zařízení a počítačům. 
Záruční lhůta se řídí fakturací - SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
08/014 03/014, 24.4.2014 JUDr. Ing. Petržílek JUDr. Petržílek informoval v souvislosti 

s projednáváním materiálu výboru pro 
výstavbu, že požádal předsedu výboru 
pro výstavbu, aby projednal a předložil  
materiál na jednání zastupitelstva dne 
19.6.2014 týkající se návrhu investora 
modernizace trati na změnu provedení 
protihlukových stěn, jedná se o materiál 
i z hlediska technologií. Ing. Váňová 
požádala o informace na webu města, 
že je možné nahlédnout do těchto 
materiálu na stavebním úřadě u Ing. 
Bulíčkové 

Breda Materiál předložen na ZM dne 19,6,2014, 
informace zveřejněna na webu - SPLNĚNO 

09/014 03/014, 24.4.2014 pí Tesařová  pí Tesařová požádala o prověření 
podmínek dotace ve vazbě na větu v 
předmětu smlouvy ,,Úvaly a okolí", aby 
se neporušovaly podmínky dotace ve 
smyslu, aby se dal regulovat příjem 
dětí do školky 

Reicheltová Prověřeno u Ing. Ciniburka emailem dne 
4.6.2015 - SPLNĚNO 

10/014 03/014, 24.4.2014 p. Vlas 
p. Jan Vlas uvedl, že podával písemné 
připomínky k územnímu plánu, 
následně se obrátil na odbor životního 
prostředí a územního plánování s 
dotazem, jak připomínky budou 
vypořádány. Bylo mu sděleno, že v 
podstatě Úvaly ty připomínky neřeší a 
společně s navrhovaným územním 
plánem se posílají na regionální odbor 
územního rozvoje Středočeského kraje. 
Následně navštívil tento odbor, kde mu 
bylo sděleno, že jednotlivé připomínky 
Středočeský kraj neřeší. Vznesl dotaz, 
jak má získat nějakou odpověď - 
výsledek vznesených písemných 
připomínek. 

 

Bredová Ing. arch. Bredová odpověděla, že Úvaly 
připomínky řeší i odeslání na krajský úřad je v 
souladu se zákonem. Zákon neukládá 
vyrozumívat každého, kdo podal připomínky. 
Bude k tomu určené veřejné projednání, kde 
bude každá námitka a připomínka 
vyhodnocena. Proces odvolání má svá 
specifika a navrhla osobní setkání k dořešení 
této záležitosti. Dne 5.5.2014 se konala 
schůzka v kanceláři OŽPÚR, kde bylo 
vysvětleno požadované, ze schůzky byl pořízen 
zápis. Dne 19.05. 2014 byl p. Vlasovi odeslán 
dopis s písemným vyjádřením k podnětu  - 
SPLNĚNO 

11/014 03/014, 24.4.2014 p. Vlas p. Vlas Josef se vyjádřil k novému 
územnímu plánu ve smyslu, že 
nemůžou již několik let změnit - proluku 
zahrada x zahrada v chatové osadě. 

Bredová Ing.arch.Bredová odpověděla, že jednak je to 
dáno změnou terminologie, že současná 
legislativa už nezná termíny a názvy, které byly 
ve starém územním plánu a pan architekt, který 
zpracovává nový územní plán, musel 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
přetransformovat všechny staré plochy do 
názvosloví, aby bylo využití podle nové 
legislativy. P. Vlas požádal o písemnou 
odpověď a poté informovat zastupitele. Dne 
5.5.2014 se konala schůzka v kanceláři 
OŽPÚR, kde bylo vysvětleno požadované, ze 
schůzky byl pořízen zápis. Dne 19.05. 2014 byl 
p. Vlasovi odeslán dopis s písemným 
vyjádřením k podnětu  - SPLNĚNO 

12/014 03/014, 24.4.2014 Ing. Trávníčková Ing. Trávníčková vznesla dotaz, zdali 
ještě existuje rubrika ,,co se do Života 
Úval nevešlo". Mgr. Mahdal odpověděl, 
že existuje, ale v současné chvíli se 
všechno do Života Úval vešlo a tudíž 
rubrika nebylo využita. Dále vyjádřila 
nesouhlas s komentáři u příspěvku od 
občanů ze strany vedení města typu 
P.S, považuje je za hanlivé.  

 

Mahdal rubrika je zveřejňována na webu města- 
SPLNĚNO 

13/014 03/014, 24.4.2014 p. Vlas p. Vlas požaduje prověřit navážky hlíny 
do povodí - potoka Výmoly zejména v 
oblasti u Homolky 

Prokůpek, 
Reicheltová 

Navážka není z výstavby vodovodu. Zjištěn 
vlastník pozemku – vlastnické právo k pozemku 
pro Českou republiku , příslušnost hospodařit 
s majetkem pro Státní pozemkový úřad, který 
byl na daný stav písemně upozorněn a vyzván 
k nápravě - 4.6.2014 - SPLNĚNO 

14/014 03/014, 24.4.2014 Ing. Váňová Ing, Váňová - prověřit významný 
,,krajinný prvek" na Vinici, vznikla zde 
černá skládka 

Reicheltová nejedná se o černou skládku, ale OID v rámci 
investiční akce dotované SFŽP, zde uložil část 
sedimentů z akce "Odbahnění rybníků, Fabrák, 
Kalák a Jámy - SPLŇENO 

15/014 03/014, 24.4.2014 Ing. Jelínek Ing. Jelínek uvedl, že v ,,jarním úklidu - 
kolečku" je příkaz, že se nemůže dávat 
do kontejnerů žádná suť nebo hlína, 
domnívá se, že kontejnery se odvážejí 
tudíž poloprázdné. Vznesl dotaz, zdali 
se změnil systém svozu odpadu 
,,jarního kolečka"  ve smyslu toho, že 
zde není možné vkládat suť 

Prokůpek odpověď na podnět byla zalána dne 30.5. 2014 
pod č.j. ŽP/K/8178/14/Prok. - SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
16/014 03/014, 24.4.2014  

občan z ulice Bratří Čapků - 
předpokládal vybudování komunikace 
z Výpustku na ulici Pražskou. V 
současné době ulice Bratří Čapků je 
prašná nezpevněná ulice, kterou 
všichni jezdí. Vznesl dotaz, zdali bude 
tato ulice opravena.  

 

Reicheltová Ing. Breda odpověděl, že výstavba na Výpustku 
v další etapě je schválena a je zde řešen výjezd 
z lokality Výpustek přímo na Jirenskou ulici. Ing. 
Bulíčková odpověděla, že byla vybudována z 
tohoto důvodu ulice Palackého. – odpovězeno 
přímo na VZZM - SPLNĚNO 

17/014 04/014, 5.6.2014 Dr. Pokorný Dr. Pokorný požádal, aby na řádném 
zastupitelstvu byl předložen přehled 
rozpracovaných projektů a jejich 
způsob kofinancování 

Borecký předloženo, schváleno na ZM dne 25.9.2014 Z - 
119/2014 - SPLŇENO 

18/014 04/014, 5.6.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal požádal o vyčištění 
kanálových vpustí Na Slovanech 

Reicheltová Pí Reicheltová odpověděla, že kanály byly 
vyčištěny - SPLNĚNO 

19/014 04/014, 5.6.2014 p. Kolařík p. Kolařík navrhl, že pokud město dodá 
80m ,,žlabovek" vybudoval by v ulici 
Purkyňova odvodnění strouhy 
svépomocí 

Reicheltová 
Zatím nedodáno, není vyřešeno zaústění 
odvodnění - TRVÁ 

 

20/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o předložení 
účetní závěrky 2013 na další jednání 
zastupitelstva 

Hájková Účetní závěrka schválena na ZM 19.6.2014 - 
SPLNĚNO 

21/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Černý Ing. Černý požádal o vyjádření auditora 
z jakého důvodu se v auditorské zprávě 
nezmínil o závazku města ve výši 100 
mil. Kč 

Hájková odpovězeno emailem 25.6.2014 - SPLŇENO 

22/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o dodatečné 
zaslání emailem přehled invetarizace 
závazků finanční povahy 

Hájková zasláno emailem 25.6.2014 

23/014 05/014, 19.6.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o kompletní 
informace pro zastupitelstvo ohledně 
firmy Herlin spol. s.r.o., v jakém stádiu 
jsou jednotlivé části smlouvy, jaké 
kroky má město připravené v případě, 
že se prodej neuskuteční atd 

Reicheltová Mgr. Borecký odpověděl, že firma má smluvní 
podmínky, které zastupitelstvo schvalovalo. Na 
základě tohoto usnesení Herlin spol. s.r.o. 
požádala o územní rozhodnutí k 31.12.2013. 
Další informace v současné chvíli nejsou 
známy. Skutečností je, že pokud by firma tento 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
projekt vybudování sportovního centra 
nezrealizovala, tak je v rozpočtu ,,výpadek" 
3.600.000,-Kč - SPLŇENO 

24/014 05/014, 19.6.2014 MUDr. Šťastný MUDr. Šťastný požádal o znovu  
prověření, zdali může být knihovna v 
čp. 65 

Reicheltová, 
Tesařová 

prověřeno, knihovna zde nemůže být, způsob 
využití je dán smlouvou o poskytnutí dotace - 
SPLŇENO 

25/014 05/014, 19.6.2014 MUDr, Šťastný MUDr. Šťastný požádal do zápisu, aby 
se rada města zabývala záměrem 
odkupu celého pozemku  parc. č. 196/1 

Reicheltová na základě podnětu pana starosty byl předložen 
na jednání rady dne 17.9. 2014  materiál na  
odkup celého pozemku p.č. 196/1 od pana 
Rabela - SPLŇENO 

26/014 05/014, 19.6.2014 p. Urban p. Urban vznesl dotaz, zdali někdo 
kontroloval rekonstrukci ulice Alešova 
zejména hrabátka okolo stromů 

Reicheltová proběhla schůzka s p. Urbanem, hrabátka byla 
zvětšena - SPLŇENO 

27/014 05/014, 19.6.2014 p. Urban p. Urban upozornil na únik do Výmoly z 
ČOV z  Květnice 

Bredová dne 7. 7. 2014 pod č.j. ŽPÚR/7706/2014/Stoj 
odeslána odpověď - provedeno místní šetření, 
nebylo zjištěno pochybení provozovatele ČOV – 
SPLNĚNO 

28/014 05/014, 19.6.2014 p. Urban p. Urban požádal o prověření, zdali je 
možné vysazení dvou lip na hřbitově v 
Úvalech, které v roce 2001 na své 
náklady vysadil, ale bohužel lípy uschly 

Bredová dne 7.7.2014 pod č.j. ŽPÚR/7706/2014/Stoj 
odeslána odpověď - v rozpočtu jsou vyčleněny 
finance na výsadbu, realizace bude vhodná až 
na jaře 2015 - SPLŇENO 

29/014 06/014, 17.7.2014 Ing. Černý Ing. Černý doporučil, aby v celkovém 
přehledu změn při rozpočtovém 
opatření byly sčítány změny v příjmech 
a výdajích 

Hájková přehled změn bude předkládán - SPLŇENO 

30/014 06/014, 17.7.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o předložení 
tabulky  na řádném zastupitelstvu s 
přehledem celkových bilančních titulů, 
získaných za období 2010 - 2014, 
včetně dotačního titulu, poskytovatele, 
výše dotačního titulu, odpovědné osoby 
za management na úřadě, odpovědné 
osoby - firmy za management smluvní 
vztah, kdo stavbu realizoval, počáteční 
a konečný termín dokončení dotace, 
udržitelnost dotace. Dále zda byla k 

 Zastupitelům odesláno emailem - SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
daným dotacím finanční kontrola, 
kontrola dotačního výboru, kontrola 
kontrolního výboru, kontrola finančního 
výboru 

31/014 06/014, 17.7.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová vznesla dotaz týkající se 
čištění odpadních vod společností 
Stavokomplet s.r.o., pohledávek za 
platby za vodu, fungování kontrolingu 
Stavokompletu  s.r.o. ve vazbě na 
fungování ve městě. Informaci předložit 
na řádném zastupitelstvu. Dále 
požaduje informaci o havárii na ČOV  
po děštích. Obyvatelé ze Slovan a 
Horoušánek si stěžují na špatnou 
kvalitu vody. Dále požaduje informaci, 
jaká opatření provádí vedení města v 
rámci kontroly funkčnosti společnosti 
Stavokomplet s.r.o 

Reicheltová, 
Bredová 

Informace týkající se provozování 
vodohospodářské infrastruktury spol. 
Stavokomplet s.r.o.předložená na jednání ZM 
dne 25.9.2015,dne 11.8.2014 - 12.8.2014- byla 
provedena pracovníkem OID kontrola při čištění 
ČOV, česlí, čerpadel tlakovým vozem, pořízeny 
fotky k nahlédnutí na OID - SPLŇENO 

32/014 07/014, 7.8.2014 Dr. Pokorný Dr. Pokorný požádal do zářijového 
Života Úval o fotografie strážníků a 
článku o Městské policii 

Tesařová Fotografie zveřejněny v ŽÚ 9/2014 – SPLNĚNO 

33/014 07/014, 7.8.2014 Ing. Váňová Ing. Váňová požádala o zaslání 
soupisu prací velitele Městské policie 
Úvaly 

Tesařová Zasláno emailem 11.8.2014 - SPLNĚNO 

34/014 08/014, 29.5.2014 Mgr. Mahdal Mgr. Mahdal požádal do zápisu a do 
Života Úval poděkování Dr. Pokornému 
a letopisecké komisi za zpracování 
kronikářského zápisu 

Tesařová Poděkování zveřejněno - SPLŇENO 

35/014 UST 1a/014, 
6.11.2014 

PhDr. Mandová Pí Mandová vyjádřila blahopřání 
starostovi a vznesla dotaz, jaké 
morálně volní vlastnosti ho vedly k 
tomu, aby jmenoval zvolené 
místostarosty a jakého profesního 
zaměření mají a jakým způsobem 
budou pro město pracovat. Požádala o 
zveřejnění svého dotazu v zápise a v 
Životě Úval 

Šťastný MUDr. Šťastný odpověděl, že nebude hodnotit 
morálně volní vlastnosti jednotlivých lidí - 
SPLŇENO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
36/014 UST 1a/014, 

6.11.2014 
Ing. Černý Ing. Ivan Černý požádal, aby bylo na 

začátku zápisu uvedeno, že odstoupili 
dva zvolení členové zastupitelstva - 
Ing. Peter Hrubý a p. Michael Březina. 

Šťastný V zápisu uvedeno - SPLŇENO 

37/014 2a/014, 27.11.2014 Ing. Černý  Ing. Ivan Černý doporučil prověřit 
nabývací listiny  objektu č.p. 203  a 
podmínky přidělení příspěvku dotace 
na rekonstrukci 

Reicheltová objekt čp. 203 nabývací titul prověřen. Smlouva 
na využití pro sociální byty byla po době 10ti let 
ukončena a též využitelnost po 10ti letech 
ukončena - SPLŇENO 

38/014 2a/014, 27.11.2014 Ing. Černý p. Vosecký vznesl dotaz, zdali by bylo 
možné použít stromy z  aleje II  k 
využití při realizaci zasakovacího pásu 
v oblasti Horoušánky a dále prověřit 
možnost  instalace herních prvků a 
laviček podél zasakovacího pásu  
Horoušánky 

Pokorný Dr. Pokorný odpověděl, že proběhlo jednání s 
dárci úvalských stromů - alej úvalských dětí, 
kde bylo domluveno, že se alej úvalských dětí 
přesadí podél budované cyklostezky, která má 
být okolo jirenské ulice. Starosta uvedl, že co se 
týká instalace herních prvků a laviček, tak to 
bude prověřeno odborem ŽPÚR ve vazbě na 
dotaci. Alej Úvalských dětí bude přesazena v 
rámci projektu cyklostezky v Úvalech, s 
majitelkou pozemku paní Semrádovou se jedná 
o směně pozemku, prvky nelze umístit na 
zasakovací pás - SPLNĚNO 

39/014 2a/014, 27.11.2014 p. Havel p.Havel - upozornil na černou skládku 
na Pražské ulici při vjezdu do Úvaly 

Reicheltová 3.4.2015 - VPS skládku uklidila - SPLŇENO 

40/014 2a/014, 27.11.2014 p.Havel p. Havel požádal o zajištění opravy 
komunikace u zdravotního střediska 

Reicheltová Oprava výtluku provedeno – 5.1.2015 - 
SPLNĚNO 

41/014 2a/014, 27.11.2014 p.Havel p. Havel požádal o instalace zábradlí u 
zdravotního střediska 

Reicheltová Zábradlí instalováno a dne 16.3. proveden nátěr 
– SPLNĚNO 

42/014 2a/014, 27.11.2014 p.Havel p. Havel, dále uvedl, že již několikrát 
žádal, aby byl vybudovaný chodník pro 
pěší na Pražské ulici v horní části při 
vjezdu do Úval v této souvislosti 
požádal zdali by bylo možné instalace 
vhodné značky 

Reicheltová 19.1.2015 dodatková tabulka doplněna - 
SPLNĚNO 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
43/014 2a/014, 27.11.2014 p. Havel 

p.Havel požádal o prověření možnosti 
přesunutí radaru na měření rychlosti 
nebo zjistit možnosti opatření po dobu, 
kdy nebude vybudovaný chodník na 
této ulici, zahrnout do plánu práce 
městské policie. P. Gloc navrhl, aby byl 
připraven návrh řešení na přemístění 
tohoto radaru.  (spolupráce odboru 
investic a dopravy a městské policie).  

 

Reicheltová 20.1.2015 radar přemístěn - SPLŇENO 

44/014 2a/014, 27.11.2014 pí.Zikmundová pí Zikmundová - obyvatelka oblasti V 
Setých - vyjádřila nespokojenost se 
zajištěním přístupu z této oblasti do 
centra Úval - nádraží. Hlavně v době 
děšťů je chodník kolem bývalých 
uhelných skladů zabahněný a pohybují 
se na něm těžké stroje stavby. 
Bezpečnost obyvatel a hlavně dětí při 
cestě do a ze školy značně ohrožena. 
Nedostatek autobusových linek, není 
možné se pěšky dostat z této oblasti, 
požádala o prověření možnosti posílení 
autobusových linek z oblasti V Setých 
do Úval 

Reicheltová Starosta odpověděl, že v současné době město 
jedná se společností Ropid o možnosti posílení 
spoje z této oblasti do Úval v roce 2015 - TRVÁ 

45/014 2a/014, 27.11.2014 Ing. Vomáčka Ing.  Vomáčka vznesl dotaz na vysokou 
částku 9,8 mil. Kč v rozpočtu na 
projektování. Domnívá se, že by za tuto 
cenu mohl pracovat pro město 9 členný 
tým lidí 

Reicheltová Pí Reicheltová odpověděla, že se zadávají 
projekty na pozemní stavby jako jsou např. 
výstavba mateřské školy, základní školy. 
Projekty jsou ve stupních - projekt k územnímu 
řízení ke stavebnímu povolení, musí být 
realizační dokumentace, výkazy výměr, 
oceněný rozpočty. Dále se dělají projekty na 
inženýrské sítě, kanalizaci, vodu. Všechny 
projekty se zadávají výběrovým řízením. 
Starosta odpověděl, že bude prověřeno, zda 
by si pro město nebylo výhodné si zaměstnat 
svého projektanta na všechny projekty. 

Projektanti jsou specializováni dle zaměření 
projektu /např. pozemní stavby, 
vodohospodářské stavby, dopravní stavby, 
komunikace atd./. Zaměstnat by se muselo 
několik projektantů specialistů. OID provedl 



Podněty zastupitelů a občanů  2014      Příloha č.1 
 

 
přehled projektů a ceny od roku 2010 – 2015. 
Předloženo do VZZM 23.4.2015 - SPLNĚNO 

46/014 3a/014, 16.12.2014 Ing. Černý Černý požádal, aby vedení města 
pravidelně informovalo na každém 
zasedání zastupitelstva o tom, jak se 
vyvíjí příprava a naplnění smlouvy 
společnosti JARO REAL, s.r.o. 

Bredová Plánovací smlouva s firmou JARO REAL byla 
dne 6.5.2015 podepsána. Od téhož dne 
zveřejněna i s přílohami na webu města - 
SPLŇENO 

47/014 3a/014, 16.12.2014 Ing. Váňová Ing.  Váňová požádala o písemnou 
odpověď, jakým způsobem byla 
prodloužena platnost smlouvy se spol. 
ASA 

Bredová Písemná odpověď čj. ŽPÚR/343/2015/Rei byla 
Ing. Váňové odeslána dne 13.1.2015 - 
SPLNĚNO 

48/014 3a/014, 16.12.2014 p. Mach p. Mach požádal, aby bylo navrženo 
České poště posunutí pracovní doby ve 
variantách od 7:00 ráno nebo do 19:00 
hodin 

Tesařová Jednání s Českou poštou proběhlo, provozní 
doba změněna: v sobotu otevřeno 8.00 – 
12.00hod – SPLŇENO  

 


	PODKLADY k 7 jednání Zastupitelstva města Úvaly na 11.6.2015
	Program jednání
	Tisk č.MZ-483-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva o činnosti rady města

	Tisk č.MZ-482-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - splněná usnesení ke dni 4.6.2015

	Tisk č.MZ-472-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zápis z jednání FV z 19.5.2015

	Tisk č.MZ-478-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zaatupitelstva města  Úvaly-závěrečný účet Města Úvaly 
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva auditora o výsledku hospodaření za rok 2014
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - algoritmus pro výpočet ukazatelů
	Příloha č.4 k usnesení Zastrupitelstva města Úvaly - algoritmy SIMU
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-rozvaha
	Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - VZZ
	Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - příloha
	Příloha č.8 k usnesení Zastupiotelstva města Úvaly - FIN 2-12M

	Tisk č.MZ-479-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva  města Úvaly - rozvaha
	Příloha č.2 k usnesení Zastrupitelstva města Úvaly - VZZ
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - příloha
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly fa nad 100 000,- Kč
	Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - vydané faktury 2014
	Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - SZÚ
	Příloha č.4 k materiálu Zastupitelsva města Úvaly - pohledávky
	Příloha č.5 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly-rozbor čerpání výdajů rozpočtu
	Příloha č.6 k materiálu vZastupitelstva města Úvaly-závazky a pohledávky k 31.12.2014

	Tisk č.MZ-484-2015
	Příloha k usnesení Zastupitelstva města Úvaly návrh RO č. 3/2015
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly-OID
	Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly-EO
	Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly- OSM
	Příloha č.4 k materiálu Zastupiotelstva města ÚvalyOSPR
	Příloha č.5 k materiálu Zastupiotelstva města Úvaly-OŽPUR
	Příloha č.6 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly -EO mzdový

	Tisk č.MZ-490-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - otevřený dopis
	Důvodová zpráva k materiálu Zastupitelstva města Úvaly

	Tisk č.MZ-470-2015
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly- dopis čj. 5050/2015 z MV
	Příloha č. 2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - znalecký posudek č. 32-15-4066

	Tisk č.MZ-471-2015
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - zákres pozemku v katastrální mapě
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - darovací smlouva - veřejná

	Tisk č.MZ-480-2015
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Kupní smlouvy

	Tisk č.MZ-481-2015
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Darovací smlouvy

	Tisk č.MZ-485-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zákres pozemků do KM

	Tisk č.MZ-487-2015
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - zřizovací listina ZŠ
	Příloha k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - návrh dodatku č.1

	Tisk č.MZ-486-2015
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - OZV 4/2011
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - návrh OZV 1/2015

	Tisk č.MZ-488-2015
	Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh OZV 2/2015

	Tisk č.MZ-489-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - návrh zřizovací listina

	Tisk č.MZ-474-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zápis z jednání kontrolního výboru č.3/2015

	Tisk č.MZ-477-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV-7/15

	Tisk č.MZ-476-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV-5/15

	Tisk č.MZ-475-2015
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV-6/15




